



Tarieven en kenmerken 2015

De beste zorgen. Levenslang.

www.dkv.be

DKV

a member of **MUNICH HEALTH** 

DKV Belgium N.V.
Bischoffsheimlaan 1-8
1000 Brussel
Tel.: +32 (0)2 287 64 11 | Fax.: +32 (0)2 287 64 12
www.dkv.be |
Rekeningnummer: **ING BE54 3101 0027 0097 / BBRUBEBB**

R.P.R. 0414858607
Rbkh Brussel
Onderneming toegelaten onder nr. 0739 om de tak 2 'ziekte' te beoefenen.

Deze tarificatie is een algemeen overzicht, enkel de algemene, tarifaire verzekeringsvoorwaarden en bijzondere polisvoorwaarden zijn bindend.

Inhoudstafel

	Bladzijde
Wie is DKV?	7
Wat bieden wij?	9
Onze webportals	11
Praktische tips voor	13 → 17
• Hospitalisatie	13
• Ambulante kosten	14
• Tandzorg	15
• Arbeidsongeschiktheid	16
• Zorgverzekering	17
Individueel	19 → 135
Hospitalisatieverzekering	21 → 38
• Plan IS2000	23
• Plan ISB2000	25
• Plan CliniComfort	27
• Plan CliniBudget	29
• Optie Plan Zware Ziekten	31
• Plan Horizon	33
• Plan Horizon / klanten verzekerd in DKV groep	35
• Wachtijd mutualiteit Plan IS(B)2000	37
Verzekering ambulante kosten	39 → 42
• Plannen A2 / A2+	41
Verzekering tandzorg	43 → 46
• Plan Tandzorg	45
Zorgverzekering	47 → 50
• DKV HOME CARE	49
Inkomensverlies	51 → 135
• Plan GI	53
• Plan GI Continuity + Exo	55
• Plan Business	57
• Plannen Inkomensverlies: detail	59
- inleiding	61
- beroepenlijst	67 - 75
- tarificatie	77 - 135

Groep	137 → 163
Hospitalisatieverzekering	139 → 149
• Plan ISKMO	141
• Plan ISBKMO	143
• Plan IS+	145
• DKV Service@home	147
• Plan Horizon	149
Verzekering ambulante kosten / Verzekering tandzorg	151 → 163
• Plan A / KMO	153
• Plan Z (tandzorg) / KMO	155
• Plan AZ (tandzorg) / KMO	157
• Plan A / groep	159
• Plan Z (tandzorg) / groep	161
• Plan AZ / groep	163
Exit-Groep	165 → 182
Individuele voortzetting	167
Hospitalisatieverzekering	169 → 173
• Plan IS2000	171
• Plan ISB2000	173
Verzekering ambulante kosten	175 → 177
• Plannen A2 / A2+	177
Verzekering tandzorg	179 → 182
• Optie plan Z	181

Wie is DKV ?

Sinds 1964 is DKV Belgium N.V. de specialist in België op het vlak van privé-ziekteverzekeringen. Wij bieden een compleet gamma van producten, zowel voor particulieren, KMO's als voor ondernemingen. Dankzij nieuwe producten die passen in eenieders budget, spelen wij doeltreffend in op de alsmaar wijzigende behoeften van onze klanten.

Sedert 2009 maakt DKV Belgium N.V. deel uit van Munich Health, de unit 'gezondheidszorg' van de groep Munich Re. Door zijn ervaring en zijn internationale karakter, kan Munich Health voor de klanten en partners innovatieve en adequate gezondheidsoplossingen bieden, enerzijds afgestemd op de lokale behoeften en anderzijds ook wereldwijd over de grenzen heen.

Gesteund door deze organisatie, versterkt DKV Belgium N.V. voortdurend haar leidersplaats op de Belgische markt en kunnen wij continuïteit garanderen.

Vrije keuze

- U hebt de vrije keuze van zorgverstrekkers, kamer, ziekenhuis in geval van ziekte, ongeval, bevalling, naargelang de gekozen waarborg.
- DKV stelt u 4 modules voor die u naar believen kunt combineren afhankelijk van uw behoeften.



Hospitalisatieverzekering ¹



Ambulante kosten ¹



Zorgverzekering ¹



Inkomensverlies

Services ²

Medi-Card®

- ⇒ Uniek in België. DKV betaalt de factuur rechtstreeks aan het ziekenhuis.
- ⇒ Dankzij deze kaart: gedaan met administratieve en financiële rompslomp.
- ⇒ Méér dan **240 ziekenhuizen** in België zijn aangesloten.

DKV Assistance

- ⇒ In het buitenland + 32 (0) 2 230 31 32
- ⇒ Repatriëring

DKV Service@home + 32 (0) 78 35 37 39

DKV is er voor ...

- Particulieren
- KMO's
- Ondernemingen
- Expats

¹ Levenslang contract (indien onderschreven op basis van een individueel contract)

² In functie van het onderschreven hospitalisatieplan

Wat bieden wij ?

INDIVIDUEEL

Hospitalisatieverzekering

Plan IS(B)2000	Hospitalisatie Voor- en nahospitalisatiekosten 27 zware ziekten zonder opname
Plan CliniComfort	Hospitalisatie Forfaitair daggeld 27 zware ziekten zonder opname
Plan CliniBudget	Hospitalisatie Forfaitair daggeld 27 zware ziekten zonder opname
Optie Zware Ziekten	27 zware ziekten zonder opname
Plan Horizon	Individuele wachtpolis (hospitalisatieverzekering)
Plan Wachtijd Mutualiteit IS(B)2000	Hospitalisatie Voor- en nahospitalisatiekosten 27 zware ziekten zonder opname

Verzekering ambulante kosten

Plan A2	Ambulante kosten
Plan A2+	Ambulante kosten Alternatieve geneeskunde
Plan Tandzorg	Tandzorg

Zorgverzekering

DKV HOME CARE

DKV organiseert uw thuiszorg en betaalt de niet-medische kosten van uw thuiszorg of uw rustoord in geval van zware zorgbehoefte.

Inkomensverlies

Inkomensverlies	Maandelijks rente arbeidsongeschiktheid tot gekozen eindleeftijd of duur
-----------------	--

KMO

Hospitalisatieverzekering

Plan IS(B)KMO	Hospitalisatie Voor- en nahospitalisatiekosten 27 zware ziekten zonder opname
---------------	---

Plan Service@home

Ambulante Kosten

Plan A	Ambulante kosten
--------	------------------

Plan Z	Tandzorg
--------	----------

Plan AZ	Ambulante kosten
---------	------------------

	Tandzorg
--	----------

GROEP

Hospitalisatieverzekering

Plan IS+	Hospitalisatie Voor- en nahospitalisatiekosten 27 zware ziekten zonder opname
----------	---

Plan Service@home

Ambulante Kosten

Plan A	Ambulante kosten
--------	------------------

Plan Z	Tandzorg
--------	----------

Plan AZ	Ambulante kosten
---------	------------------

	Tandzorg
--	----------

EXIT-GROEP

Hospitalisatieverzekering

Plan IS(B)2000	Hospitalisatie Voor- en nahospitalisatiekosten 27 zware ziekten zonder opname
----------------	---

Plan Service@home

Ambulante Kosten

Plan A2 / A2+	Ambulante kosten
---------------	------------------

Plan Z	Tandzorg
--------	----------

EXPAT

Voor meer informatie over onze expatproducten, gelieve ons te contacteren:

- Individueel: offerexpat@dkv.be
- Groep: sales.grp@dkv.be

Onze webportals

dkv-c@re

Vergeet dkv-c@re niet, onze gratis portal voor makelaars!

U kan er rechtstreeks uw portefeuille beheren, offertes berekenen en Medi-Card® duplicaten opvragen, samenvattingen van persartikels over gezondheidszorg raadplegen, onze volledige bibliotheek doorbladeren, en nog veel meer.

Heeft u nog geen toegang tot dkv-c@re?

Neem contact op met uw accountmanager. Hij/Zij zal u met plezier verder helpen.

dkv-corpor@te

Ook onze groepsklanten beschikken over een gratis portal: dkv-corpor@te!

Ze kunnen er onder meer rechtstreeks een overzicht van hun verzekerd personeelsbestand raadplegen, nieuwe aansluitingen en wijzigingen elektronisch doorgeven, Medi-Card® duplicaten aanvragen en verzekeringsattesten afdrukken.

Heeft uw corporate klant nog geen toegang tot dkv-corpor@te? Stuur dan een mail naar dkv-corporate@dkv.be voor een registratieformulier.

www.dkv.be

Op deze site ontdekt u de waarborgen, de diensten en de voordelen die DKV u biedt. Aarzel niet om deze site bij uw klanten aan te bevelen.

Praktische tips bij hospitalisatie

1. Met de Medi-Card®

De verblijfkosten in het ziekenhuis

Wanneer u in een geconventioneerd ziekenhuis wordt opgenomen, volstaat het de Medi-Card® te overhandigen aan het onthaal. Het ziekenhuis raadpleegt de website van DKV, drager van de on-line communicatie. Bij bevestiging van uw aansluiting print het ziekenhuis rechtstreeks het hospitalisatieformulier (S28/4) met een referentienummer.

Te vervolledigen

Het volstaat om op het formulier S28/4 de reden van de ziekenhuisopname te vermelden.

Naar ons op te sturen

Stuur vervolgens het document S28/4 terug naar DKV binnen de 5 dagen!

Verder hoeft u niets te doen; u hoeft evenmin iets te betalen aan het ziekenhuis. DKV regelt de factuur rechtstreeks met het ziekenhuis.

2. Zonder de Medi-Card®

De verblijfkosten in het ziekenhuis

Te vervolledigen

Het volstaat om het formulier S28/1 in te vullen met vermelding van de reden van het verblijf.

Naar DKV op te sturen

Stuur het document S28/1 terug binnen de 5 dagen!

De stationaire kosten worden terugbetaald op basis van de originele onkostennota's en facturen opgesteld door het ziekenhuis.

Indien u de originelen moet voorleggen aan een andere instantie (bv. uw ziekenfonds), stuurt u hen deze documenten nadat u er een kopie van genomen hebt. Vervolgens bezorgt u deze aan DKV voorzien van een overzicht van de tussenkomst van deze instantie.

Dien uw ziekenhuisnota's zo spoedig mogelijk in wanneer u over een volledig dossier beschikt.

3. Voor- en nahospitalisatie en zware ziekten

De medische kosten in de voor- en nahospitalisatieperiode en bij zware ziekten

Naar DKV op te sturen

De medische kosten, gemaakt in de voor- en nahospitalisatieperiode en in rechtstreeks verband met de reden van de opname alsook de ambulante kosten bij zware ziekten, worden terugbetaald op basis van bewijzen van verstrekte hulp en medische voorschriften afgeleverd door de zorgverstrekker.

Indien de originelen dienen te worden voorgelegd aan een andere instantie om een gehele of gedeeltelijke terugbetaling te verkrijgen (bv. uw ziekenfonds), vraagt u een overzicht van deze tussenkomst en voegt u dit toe aan de kopieën van de documenten die u voordien maakte.

Dien uw ambulante en voor- en nahospitalisatiekosten éénmaal per maand in.

Hierdoor vermijdt u administratiekosten en kan uw dossier makkelijker en sneller behandeld worden.

Definities:

Onder **stationaire kosten**, verstaan wij de medische kosten gedurende een ziekenhuisopname (hospitalisatie) voor dewelke een verblijfsduur van minimaal één ligdag werd in rekening gebracht. Indien geen ligdag in rekening gebracht werd door het ziekenhuis, verliezen de kosten hun stationaire aard en worden zij ambulant.

De **voor- en nahospitalisatiekosten** zijn in feite de ambulante medische kosten die in rechtstreeks verband staan met de hospitalisatie en waarvan de terugbetaling beperkt is tot een periode van 30 dagen voor en 90 dagen na de hospitalisatie (contractuele afwijkingen zijn mogelijk).

De **kosten voor de zware ziekten** zijn de ambulante medische kosten die verbonden zijn aan de 27 door DKV verzekerde zware ziekten (een ziekenhuisopname is niet vereist).

Praktische tips voor de terugbetaling van ambulante kosten (doc. S/155)

Gelieve uw onkostennota's voor AMBULANTE zorgen steeds als volgt in te dienen :

- Voor onkosten die nog bij uw ziekenfonds ingediend moeten worden (ook buitenlandse nota's) bezorgt u ons de gedetailleerde afrekening van het ziekenfonds, eventueel vergezeld van leesbare kopieën van deze onkostennota's, mocht blijken dat deze afrekening onvolledig is.
- Voor paramedische prestaties en medische hulpmiddelen voegt u eveneens een kopie van het voorschrift bij.
- Voor onkosten die niet meer voor het ziekenfonds bestemd zijn (oplegkosten voor labo, radiografieën, ...) dient u ons de originele facturen te bezorgen.
- Voor geneesmiddelen op voorschrift van een dokter bezorgt u ons het originele 'attest van vergoedbare farmaceutische verstrekkingen in het kader van een bijkomende verzekering' (model BVAC, af te leveren door de apothekers).

BELANGRIJK !!

- Gebruik dit document als eerste pagina (voorblad) telkens wanneer u uw onkostennota's opstuurt.
- Rangschik de onkostennota's per verzekerde persoon (gebruik geen nietjes of plakband!).
- Om de duidelijkheid te bewaren en elke verkeerde interpretatie te vermijden, verzoeken wij u om geen aantekeningen aan te brengen op de documenten zelf, maar enkel via een bijgevoegd schrijven.

Praktische tips bij tandzorg

Gelieve het formulier '**Attest van gepresteerde tandzorg**' (S152N) enkel te gebruiken voor de terugbetaling van medische kosten (tandzorg, tandprotheses, orthodontie,...) gemaakt buiten een ziekenhuisverblijf. Dit formulier kan eveneens in het buitenland gebruikt worden.

Voor ambulante kosten die geen betrekking hebben op tandzorg, dient u het formulier 'Ambulante kosten – enkele praktische richtlijnen' te raadplegen.

Vergeet niet uw polisnummer te vermelden op deze documenten. Dit nummer is noodzakelijk voor de behandeling van uw dossier.

Wat moet u doen?

- U vraagt aan de zorgverstreker (vb. tandarts, stomatoloog, tandtechnicus) om dit formulier in te vullen op het ogenblik dat de prestatie verstrekt wordt. De rubriek voorbehouden aan de verzekerde mag uiteraard door u, in de hoedanigheid van verzekerde persoon, zelf ingevuld worden.
- Daarna stuurt u dit formulier vervolledigd naar onze maatschappij terug.
- De officiële attesten van verstrekte hulp kunnen rechtstreeks bij uw ziekenfonds worden ingediend om terugbetaling te verkrijgen. Indien het formulier S152N vergezeld is van de overzichtstaat van uw ziekenfonds (en eventueel van de afrekening van een aanvullende verzekering), zal dit de terugbetaling versnellen.
- Gelieve de nota's in te dienen, ten laatste binnen een termijn van 3 jaar te rekenen vanaf hun uitgifte en zo mogelijk 1 keer per maand.

Hoe kunt u het formulier 'Attest van gepresteerde tandzorg' (S152N) bekomen?

- Via onze website: www.dkv.be

Ter informatie:

Voor tandprotheses, tandmateriaal (inclusief bruggen, kronen en implantaten) en orthodontische behandelingen, dient een behandelingsplan **voorafgaandelijk** door DKV goedgekeurd te worden. Indien u een dergelijke behandeling overweegt, verzoeken wij u bijgevolg ons dit mee te delen van zodra u hierover ingelicht bent.

Wij zullen u op de hoogte houden van de stappen die u verder dient te ondernemen.

Het daartoe bestemde formulier is verkrijgbaar op eenvoudig verzoek.

Praktische tips bij arbeidsongeschiktheid

Gelieve uw arbeidsongeschiktheid rechtstreeks aan DKV te melden via een vervuldigd schadeverklaringsformulier (model S28/2) dit document is beschikbaar op onze website www.dkv.be.

Om uw dossier vlot te kunnen behandelen, hebben wij de vereiste administratieve en medische gegevens nodig die u terugvindt op het schadeverklaringsformulier S28/2.

Gelieve ook alle medische verslagen in verband met uw arbeidsongeschiktheid bij te voegen, zodat onze raadsgeneesheer over een zo compleet mogelijk medisch dossier beschikt.

Wanneer? Binnen de 5 dagen.

U dient uw arbeidsongeschiktheid te melden binnen de 5 dagen die volgen op de aanvang van uw arbeidsongeschiktheid.

Gelieve deze termijn te respecteren om laattijdige uitbetaling van uw vervangingsinkomen te vermijden.

Hoe? Post, fax of e-mail.

Via de post DKV Belgium N.V., Bischoffsheimlaan 1-8 te 1000 Brussel

Via fax : + 32 (0) 2 278 24 26

Via e-mail : claims-inv@dkv.be

Praktische tips bij zorgbehoevendheid

Service 'zorg in natura'

Wanneer u gedurende minimum 1 nacht bent opgenomen in het ziekenhuis heeft u recht op niet-medische thuiszorg in functie van de gekozen formule.

U kan hiervoor onze dienst 'service@home' contacteren (+ 32 (0) 78 35 37 39). Aan de hand van uw registratienummer kunnen zij nagaan op hoeveel uren zorg in natura u recht heeft. Professionele hulpverleners zullen samen met u een zorgplan uitwerken aangepast aan uw specifieke noden.

Schade-aangifte DKV HOME CARE

Bezorg ons een schade-aangifteformulier in het kader van de aanvullende zorgverzekering waarop u recht hebt. Dit formulier kan u terugvinden op onze website www.dkv.be of telefonisch (+ 32 (0) 2 287 64 11) of via e-mail (zorg@dkv.be) aanvragen.

Naast deze aanvraag dient uw zorgbehoefte bewezen te worden aan de hand van één van de volgende attesten:

In geval van zware en langdurige zorgbehoefte in de thuissituatie

- Attest van minimum 3 maanden op basis van de Katzschaal in de thuisverpleging (minstens score B). U kan dat attest aanvragen bij uw ziekenfonds.
- Attest van minimum 6 maanden op basis van de BEL-schaal van een dienst voor gezinszorg (minstens score 35); (voor kinderen tussen de 5 en 18 jaar minimum 10 punten op de lichamelijke ADL). U kan dat attest aanvragen bij uw dienst voor gezinszorg.
- Attest op basis van de medisch-sociale schaal voor integratietegemoetkoming en tegemoetkoming hulp aan bejaarden (minstens 15 punten). U kunt dat attest aanvragen bij de Federale Overheidsdienst Sociale Zekerheid, Zwarte Lievrouwestraat 3C, 1000 Brussel.
- Attest op basis van de evaluatieschaal tegemoetkoming in een verzorgingsinrichting (minstens score C). U kan dat attest aanvragen bij uw ziekenfonds.
- Attest van aanvullende kinderbijslag voor kinderen geboren voor 1993 met een ongeschiktheid van ten minste 66% en met minstens 7 punten op de schaal van zelfredzaamheid. U kan dat attest aanvragen bij de Federale Overheidsdienst sociale zekerheid of bij de dienst die de kinderbijslag uitbetaalt, Zwarte Lievrouwestraat 3C, 1000 Brussel.
- Attest van aanvullende kinderbijslag voor kinderen geboren na 1993 op basis van de medisch-sociale schaal, samengesteld uit de pijlers P1, P2 en P3 (minstens 18 punten). U kan dat attest aanvragen bij de Federale Overheidsdienst sociale zekerheid of bij de dienst die de kinderbijslag uitbetaalt, Zwarte Lievrouwestraat 3C, 1000 Brussel.

Indien u niet over een geldig attest beschikt, kan u via uw verzekeraar tevens beroep doen op een gemachtigd indicatiesteller die aan de hand van een BEL-schaal uw zorgbehoefte komt vaststellen.

Deze indicatiesteller kan u via zorg@dkv.be of telefonisch (+ 32 (0) 2 287 64 11) aanvragen.

In geval van opname in een residentiële voorziening

- Attest op basis van de evaluatieschaal tegemoetkoming in een verzorgingsinrichting (minstens score A). U kan dit attest aanvragen bij uw ziekenfonds.

Indien u op basis van een hierboven vermeld attest, een goedkeuring heeft van de wettelijke zorgverzekering, kan u deze goedkeuring eveneens gebruiken als bewijs van uw zorgbehoevendheid.



Individueel

Kiezen voor een **hospitalisatieverzekering** van DKV, is kiezen voor topkwaliteit en zekerheid.

Op het vlak van hospitalisatie, leert de ervaring ons dat elke klant andere behoeften heeft, andere accenten legt dan pakweg 10 jaar geleden. Specifieke producten, afgestemd op de hedendaagse noden van de klant, dringen zich bijgevolg hoe langer hoe meer op.

Aan u de keuze!



Hospitalisatieverzekering



Plan IS2000 – aanvullende hospitalisatieverzekering

10de opeenvolgende trofee

In geval van ziekte, ongeval en bevalling:

- Hospitalisatie
- Voor- en nahospitalisatie
- 27 Zware Ziekten
- Services

Hospitalisatie

Onbeperkte terugbetaling aanvullend op de wettelijke ziekteverzekering¹ van de hospitalisatiekosten (incl. one-day clinic):

Vrije keuze van arts, kamer en ziekenhuis;

Wereldwijde dekking²;

Globalisatie van de hospitalisatiefactuur: zelfs wanneer de wettelijke ziekteverzekering op één of andere factuurpost niet tussenkomt, zal DKV het bedrag ten laste van de verzekerde integraal vergoeden;

Rooming-in: 100% terugbetaling van verblijfkosten van één van de verzekerde ouders van een opgenomen kind;

Ambulance op de weg: onbeperkt in België bij opname in en ontslag uit het ziekenhuis;

Helitransport: in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis;

Levenslange waarborg - DKV kan de polis niet eenzijdig stopzetten³;

Aansluiting t.e.m. 69 jaar;

Geen wachttijden behalve voor de kosten m.b.t. tandbehandelingen, inclusief tandprothesen, tandmateriaal, kronen, bruggen en implantaten: wachttijd van 12 maanden⁴;

Geen medische vragenlijst en geen wachttijden voor pasgeborenen indien één van de ouders reeds verzekerd is en het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de maand van de geboorte, volgens hetzelfde plan als één van de verzekerde ouders.

Voor- en nahospitalisatie

Terugbetaling van de medische kosten 30 dagen vóór en 90 dagen na de hospitalisatie:

- **tegen 100%**, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80%**, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Zware Ziekten

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname :

- **tegen 100% per prestatie** en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80% per prestatie** en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Services

Medi-Card[®]: rechtstreekse betaling van de factuur aan het ziekenhuis.

DKV Assistance: bijstand in het buitenland en repatriëring indien medisch noodzakelijk, via één enkel nummer: + 32 (0) 2 230 31 32

Bijzonderheden van het plan IS2000

- woon- en vaste verblijfplaats in België
- aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
- jaarlijkse vrijstelling per persoon is niet van toepassing op de dekking ambulante kosten die verband houden met de 27 zware ziekten

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering op geen enkele rubriek van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

² Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België.

³ Behalve de rechten voorzien bij wet.

⁴ Tandbehandeling ten gevolge van een ziekte of een ongeval, beperkt tot € 743,68 / persoon / verzekeringsjaar (orthodontische behandeling niet gedekt).

⁵ Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

Plan IS2000

Waarborg

- Hospitalisatie
- Voor- en nahospitalisatie
- Zware ziekten

Optie

- Ambulante kosten
- Tandzorg

Doelgroep

- Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Sterke punten

- Onbeperkte terugbetaling in geval van hospitalisatie (incl. one-day clinic)
- Globalisatie van de factuur
- Medi-Card®
- Voor- en nahospitalisatie: 30 dagen voor en 90 dagen na de hospitalisatie
- 27 Zware Ziekten
- DKV Assistance
- Vrije keuze arts, kamer en ziekenhuis
- Territorialiteit : wereldwijd
- Ambulance op de weg : onbeperkte terugbetaling in België
- Helitransport : in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis
- Duur van het contract: levenslang

Jaarlijkse vrijstelling in euro

Leeftijd	0	125	250	375	500
00-19	14,34	10,29	9,62	7,95	6,59
20	24,99	21,30	18,31	15,85	13,83
21	25,63	21,82	18,73	16,20	14,14
22	26,31	22,39	19,19	16,56	14,43
23	27,05	22,99	19,69	16,97	14,78
24	27,75	23,57	20,15	17,37	15,09
25	28,43	24,12	20,61	17,75	15,41
26	29,12	24,68	21,07	18,12	15,71
27	29,81	25,26	21,55	18,51	16,02
28	30,54	25,86	22,03	18,91	16,35
29	31,28	26,46	22,53	19,32	16,70
30	32,06	27,09	23,05	19,75	17,05
31	32,87	27,77	23,61	20,19	17,42
32	33,71	28,47	24,17	20,66	17,79
33	34,62	29,18	24,78	21,17	18,20
34	35,54	29,94	25,39	21,67	18,61
35	36,73	30,93	26,20	22,34	19,19
36	37,73	31,75	26,87	22,90	19,64
37	38,77	32,60	27,57	23,46	20,11
38	39,83	33,49	28,30	24,06	20,59
39	40,94	34,38	29,04	24,66	21,10
40	42,07	35,30	29,80	25,29	21,61
41	43,23	36,26	30,57	25,92	22,14
42	44,40	37,23	31,37	26,58	22,67
43	45,64	38,24	32,20	27,26	23,23
44	46,90	39,26	33,04	27,95	23,80
45	48,19	40,32	33,91	28,66	24,39
46	49,51	41,40	34,80	29,40	24,99
47	50,84	42,52	35,70	30,15	25,61
48	52,24	43,65	36,63	30,90	26,22
49	53,65	44,81	37,59	31,69	26,86
50	55,21	46,07	38,64	32,56	27,57
51	56,68	47,30	39,62	33,36	28,25
52	58,19	48,53	40,64	34,20	28,94
53	59,76	49,81	41,69	35,06	29,64
54	61,36	51,11	42,77	35,94	30,37
55	62,99	52,45	43,86	36,85	31,10
56	64,67	53,81	44,99	37,77	31,86
57	66,39	55,25	46,16	38,73	32,65
58	68,18	56,69	47,35	39,71	33,47
59	69,99	58,19	48,58	40,70	34,29
60	82,64	68,69	57,32	48,00	40,40
61	86,74	70,49	58,79	49,22	41,40
62	87,09	72,34	60,31	50,45	42,43
63	89,39	74,22	61,85	51,73	43,47
64	91,74	76,15	63,43	53,03	44,52
65	102,21	83,30	68,06	55,20	46,33
66	306,60	249,90	204,17	169,67	142,34
67	306,60	250,10	208,11	173,77	145,71
68	309,09	256,24	213,14	177,91	149,10
69*	316,53	262,36	218,17	182,04	152,49

Maandpremies in euro, inclusief taks & RIZIV-bijdrage (19,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- De vrijstelling is niet van toepassing op de ambulante dekking van de 27 zware ziekten
- Geldt niet voor de postcodes 1000 t/m 1210
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015



Plan ISB2000 – aanvullende hospitalisatieverzekering

10de opeenvolgende trofee

In geval van ziekte, ongeval en bevalling:

- Hospitalisatie
- Voor- en nahospitalisatie
- 27 Zware Ziekten
- Services

Hospitalisatie

Onbeperkte terugbetaling aanvullend op de wettelijke ziekteverzekering¹ van de hospitalisatiekosten (incl. one-day clinic)

Vrije keuze van arts, kamer en ziekenhuis;

Wereldwijde dekking²;

Globalisatie van de hospitalisatiefactuur: zelfs wanneer de wettelijke ziekteverzekering op één of andere factuurpost niet tussenkomt, zal DKV het bedrag ten laste van de verzekerde integraal vergoeden;

Rooming-in: 100% terugbetaling van verblijfkosten van één van de verzekerde ouders van een opgenomen kind;

Ambulance op de weg: onbeperkt in België bij opname in en ontslag uit het ziekenhuis;

Helitransport: in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis;

Levenslange waarborg - DKV kan de polis niet eenzijdig stopzetten³;

Aansluiting t.e.m. 69 jaar;

Geen wachttijden behalve voor de kosten m.b.t. tandbehandelingen, inclusief tandprothesen, tandmateriaal, kronen, bruggen en implantaten: wachttijd van 12 maanden⁴;

Geen medische vragenlijst en geen wachttijden voor pasgeborenen indien één van de ouders reeds verzekerd is en het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de maand van de geboorte, volgens hetzelfde plan als één van de verzekerde ouders.

Voor- en nahospitalisatie

Terugbetaling van de medische kosten 30 dagen vóór en 90 dagen na de hospitalisatie:

- **tegen 100%**, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80%**, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Zware Ziekten

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname :

- **tegen 100% per prestatie** en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80% per prestatie** en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering⁵: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Services

Medi-Card[®]: rechtstreekse betaling van de factuur aan het ziekenhuis.

DKV Assistance: bijstand in het buitenland en repatriëring indien medisch noodzakelijk, via één enkel nummer: + 32 (0) 2 230 31 32

Bijzonderheden van het plan ISB2000

- woon- en vaste verblijfplaats in België
- aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
- jaarlijkse vrijstelling per persoon is niet van toepassing op de dekking ambulante kosten die verband houden met de 27 zware ziekten

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering op geen enkele rubriek van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

² Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België.

³ Behalve de rechten voorzien bij wet.

⁴ Tandbehandeling ten gevolge van een ziekte of een ongeval, beperkt tot € 743,68 / persoon / verzekeringsjaar (orthodontische behandeling niet gedekt).

⁵ Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

Plan ISB2000

Waarborg

- Hospitalisatie
- Voor- en nahospitalisatie
- Zware ziekten

Optie

- Ambulante kosten
- Tandzorg

Doelgroep

- Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Sterke punten

- Onbeperkte terugbetaling in geval van hospitalisatie (incl. one-day clinic)
- Globalisatie van de factuur
- Medi-Card®
- Voor- en nahospitalisatie: 30 dagen voor en 90 dagen na de hospitalisatie
- 27 Zware Ziekten
- DKV Assistance
- Vrije keuze arts, kamer en ziekenhuis
- Territorialiteit : wereldwijd
- Ambulance op de weg : onbeperkte terugbetaling in België
- Helitransport : in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis
- Duur van het contract: levenslang

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- De vrijstelling is niet van toepassing op de ambulante dekking van de 27 zware ziekten
- Geldt voor de postcodes 1000 t/m 1210
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Leeftijd	Jaarlijkse vrijstelling in euro				
	0	125	250	375	500
00-19	21,37	12,86	11,44	9,40	7,74
20	40,45	37,06	34,00	31,23	28,73
21	41,73	38,22	35,05	32,19	29,58
22	43,09	39,46	36,17	33,20	30,52
23	44,58	40,79	37,37	34,30	31,50
24	45,98	42,07	38,53	35,33	32,45
25	47,35	43,31	39,66	36,36	33,38
26	48,72	44,56	40,78	37,37	34,30
27	50,11	45,81	41,92	38,41	35,24
28	51,55	47,11	43,09	39,47	36,21
29	53,06	48,46	44,33	40,59	37,22
30	54,61	49,88	45,60	41,75	38,26
31	56,23	51,35	46,95	42,95	39,35
32	57,94	52,89	48,33	44,22	40,50
33	59,71	54,50	49,80	45,53	41,70
34	61,55	56,18	51,30	46,91	42,94
35	63,89	58,28	53,21	48,64	44,51
36	65,89	60,10	54,87	50,13	45,87
37	67,96	61,98	56,56	51,67	47,26
38	70,10	63,91	58,31	53,27	48,70
39	72,30	65,91	60,12	54,90	50,19
40	74,55	67,95	61,98	56,59	51,70
41	76,88	70,04	63,89	58,30	53,27
42	79,27	72,21	65,84	60,08	54,87
43	81,71	74,42	67,84	61,89	56,51
44	84,21	76,69	69,89	63,77	58,20
45	86,79	79,03	72,02	65,67	59,94
46	89,44	81,43	74,17	67,64	61,73
47	92,15	83,88	76,41	69,64	63,54
48	94,91	86,37	78,67	71,69	65,41
49	97,74	88,94	80,98	73,79	67,30
50	100,83	91,74	83,52	76,10	69,38
51	103,79	94,42	85,95	78,30	71,39
52	106,82	97,16	88,43	80,56	73,43
53	109,92	99,96	90,98	82,86	75,51
54	113,09	102,86	93,59	85,22	77,66
55	116,38	105,81	96,27	87,65	79,86
56	121,77	108,86	99,02	90,15	82,13
57	123,20	111,99	101,86	92,72	84,45
58	126,75	115,20	104,78	95,36	86,84
59	130,37	118,50	107,76	98,05	89,30
60	154,23	140,16	127,45	115,95	105,58
61	158,64	144,15	131,06	119,23	108,54
62	165,83	148,23	134,75	122,58	111,59
63	167,76	152,40	138,52	126,01	114,69
64	172,45	156,66	142,38	129,48	117,84
65	204,71	163,50	148,60	135,13	122,96
66	614,13	503,85	457,87	416,32	378,78
67	614,13	517,32	470,04	427,37	388,79
68	614,13	530,85	482,28	438,46	398,85
69*	614,13	544,37	494,54	449,56	408,91

Maandpremies in euro, inclusief taks & RIZIV-bijdrage (19,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

CliniComfort – aanvullende hospitalisatieverzekering

In geval van ziekte, ongeval en bevalling:

- Hospitalisatie
- Forfaitair daggeld
- 27 Zware Ziekten

Hospitalisatie

Onbeperkte terugbetaling, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering¹, van de in België gemaakte hospitalisatiekosten (incl. one-day clinic) op basis van een verblijf in een kamer naar keuze, behalve indien de opname plaatsvindt in een ziekenhuis vermeld op de lijst 'beperkte tussenkomst' ('BT'). Deze lijst is beschikbaar op www.dkv.be.

Indien de opname plaatsvindt in een ziekenhuis vermeld op deze lijst, is de dekking enkel verworven bij opname in een twee- of meerpersoonskamer en gebeurt de terugbetaling ten belope van maximaal 1 x de tussenkomst van het ziekenfonds.

Vrije keuze van arts en ziekenhuis;

Globalisatie van de factuur: zelfs wanneer de wettelijke ziekteverzekering op één of andere factuurpost niet tussenkomt¹, zal DKV het bedrag ten laste van de verzekerde integraal vergoeden. De terugbetaling wordt beperkt indien de opname plaatsvindt in een ziekenhuis vermeld op de lijst 'beperkte tussenkomst'.

Rooming-in: terugbetaling van verblijfkosten van één van de verzekerde ouders van een opgenomen kind;

Ambulance op de weg/ Helitransport : in België tot maximaal € 1 000/ verzekeringsjaar;

Levenslange waarborg - DKV kan de polis niet eenzijdig stopzetten²;

Aansluiting t.e.m. 69 jaar;

Geen wachttijden;

Geen medische vragenlijst en geen wachttijden voor pasgeborenen indien één van de ouders reeds verzekerd is en het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de maand van de geboorte, volgens hetzelfde plan als één van de verzekerde ouders.

Forfaitair daggeld

Betaling van een forfaitair bedrag van € 10/ dag ziekenhuisverblijf met een maximum van € 50/ verzekeringsgeval.

Voor de one-day clinic of thuisbevalling, is dit forfaitair bedrag vastgesteld op € 20.

Deze uitkeringen kan de verzekerde vrij aanwenden om eventuele kleine bijkomende kosten te betalen.

Zware Ziekten

Terugbetaling van de medische kosten m.b.t. 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname :

Terugbetaling tegen 100% per prestatie en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering³: medische en paramedische prestaties;

Terugbetaling tegen 80% per prestatie en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering³: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Bijzonderheden van het plan CliniComfort

- woon- en vaste verblijfplaats in België
- aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
- jaarlijkse vrijstelling per persoon is niet van toepassing op de dekking ambulante kosten die verband houden met de 27 zware ziekten

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering voor geen enkele post van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, komt ook de verzekeraar voor geen enkele post tussen.

² Behalve de rechten voorzien bij wet.

³ Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

CliniComfort

Waarborg

- Hospitalisatie
- Forfaitair daggeld
- Zware ziekten

Optie

- Tandzorg
- Ambulante kosten

Doelgroep

- Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Sterke punten

- Onbeperkte terugbetaling in geval van hospitalisatie (incl. one-day clinic) in een ziekenhuis dat niet voorkomt op de lijst 'BT'
- Globalisatie van de factuur
- Forfaitair bedrag van € 10 / dag in ziekenhuis met een maximum van € 50 per verzekeringsgeval
- Forfaitair bedrag van € 20 voor one-day clinic of thuisbevalling
- 27 Zware Ziekten
- Vrije keuze arts en ziekenhuis
- Vrije keuze van kamer in een ziekenhuis niet vermeld op lijst 'BT'
- Territorialiteit : België
- Ambulance op de weg / Helitransport : in België, max. € 1 000 per verzekeringsjaar
- Duur van het contract: levenslang

Speciaal tarief exit-groep DKV

Vrijstelling 9,25% verzekeringstaks

bij individuele voortzetting, na 2 jaar ononderbroken groepsdekking en aangevraagd binnen de 105 dagen volgend op de stopzetting van de groepsdekking (premie delen door 1,1925 en daarna vermenigvuldigen met 1,1).

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- De vrijstelling is niet van toepassing op de ambulante dekking van de 27 zware ziekten
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Jaarlijkse vrijstelling in euro

Leeftijd	0	125
00-19	4,64	2,91
20	13,19	11,37
21	13,57	11,71
22	13,96	12,03
23	14,35	12,38
24	14,74	12,72
25	15,13	13,04
26	15,51	13,38
27	15,90	13,72
28	16,21	13,97
29	16,49	14,23
30	16,80	14,49
31	17,10	14,75
32	17,39	15,01
33	17,74	15,29
34	18,07	15,59
35	18,41	15,87
36	18,74	16,16
37	19,08	16,46
38	19,52	16,83
39	19,96	17,20
40	20,39	17,59
41	20,84	17,97
42	21,27	18,35
43	21,87	18,86
44	22,46	19,38
45	23,06	19,90
46	23,66	20,41
47	24,25	20,91
48	25,04	21,61
49	25,83	22,28
50	26,61	22,96
51	27,41	23,63
52	28,19	24,31
53	29,19	25,18
54	30,20	26,06
55	31,21	26,93
56	32,23	27,80
57	33,24	28,66
58	34,50	29,78
59	35,78	30,86
60	37,04	31,96
61	38,32	33,07
62	39,60	34,15
63	41,11	35,48
64	42,64	36,79
65	44,16	38,11
66	137,05	118,24
67	141,63	122,18
68	146,47	126,37
69*	151,33	130,56

Maandpremies in euro, inclusief taks & RIZIV-bijdrage (19,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

CliniBudget – aanvullende hospitalisatieverzekering

In geval van ziekte, ongeval en bevalling:

- Hospitalisatie
- Forfaitair daggeld
- 27 Zware Ziekten

Hospitalisatie

Terugbetaling van de in België gemaakte hospitalisatiekosten (incl. one-day clinic) op basis van een verblijf in een twee- of meerpersoonskamer en ten belope van maximaal 1x de tussenkomst ten laste van het ziekenfonds¹.

Vrije keuze van arts en ziekenhuis;

Globalisatie van de factuur: zelfs wanneer de wettelijke ziekteverzekering op één of andere factuurpost niet tussenkomt, zal DKV het bedrag ten laste van de verzekerde vergoeden ten belope van maximaal 1x de tussenkomst ten laste van het ziekenfonds¹;

Rooming-in: terugbetaling van verblijfkosten van één van de verzekerde ouders van een opgenomen kind;

Ambulance op de weg/ Helitransport: in België tot maximaal € 1 000 / verzekeringsjaar;

Levenslange waarborg - DKV kan de polis niet eenzijdig stopzetten²;

Aansluiting t.e.m. 69 jaar;

Geen wachttijden;

Geen medische vragenlijst en geen wachttijd voor pasgeborenen indien één van de ouders reeds verzekerd is en het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de maand van de geboorte, volgens hetzelfde plan als één van de verzekerde ouders.

Forfaitair daggeld

Betaling van een forfaitair bedrag van €5/ dag ziekenhuisverblijf met een maximum van €25/ verzekeringsgeval. Voor de one-day clinic of thuisbevalling, is dit forfaitair bedrag vastgesteld op €10.

Deze uitkeringen kan de verzekerde vrij aanwenden om eventuele kleine bijkomende kosten te betalen.

Zware Ziekten

Terugbetaling van de medische kosten m.b.t. 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname :

Terugbetaling tegen 100% per prestatie en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering³: medische en paramedische prestaties;

Terugbetaling tegen 80% per prestatie en na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering³: allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Bijzonderheden van het plan CliniBudget

- woon- en vaste verblijfplaats in België
- aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering voor geen enkele post van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, komt ook de verzekeraar voor geen enkele post tussen.

² Behalve de rechten voorzien bij wet.

³ Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

CliniBudget

Waarborg

- Hospitalisatie
- Forfaitair daggeld
- Zware ziekten

Optie

- Tandzorg
- Ambulante kosten

Doelgroep

- Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Sterke punten

- Terugbetaling in geval van hospitalisatie (incl. one-day clinic) in een twee- of meerpersoonskamer, ten belope van 1x de tussenkomst ten laste van het ziekenfonds
- Globalisatie van de factuur
- Forfaitair bedrag van €5 / dag in ziekenhuis met een maximum van €25 per verzekeringsgeval
- Forfaitair bedrag van €10 voor one-day clinic of thuisbevalling
- 27 Zware Ziekten
- Vrije keuze arts - ziekenhuis
- Territorialiteit : België
- Ambulance op de weg/ Helitransport: in België, max. €1 000 per verzekeringsjaar
- Duur van het contract: levenslang

Speciaal tarief exit-groep DKV

Vrijstelling 9,25% verzekeringstaks

bij individuele voortzetting, na 2 jaar ononderbroken groepsdekking en aangevraagd binnen de 105 dagen volgend op de stopzetting van de groepsdekking (premie delen door 1,1925 en daarna vermenigvuldigen met 1,1).

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Leeftijd

00-19	2,43
20	6,93
21	7,12
22	7,34
23	7,52
24	7,73
25	7,94
26	8,13
27	8,34
28	8,49
29	8,63
30	8,79
31	8,94
32	9,08
33	9,27
34	9,43
35	9,60
36	9,77
37	9,93
38	10,16
39	10,37
40	10,60
41	10,83
42	11,06
43	11,35
44	11,65
45	11,96
46	12,26
47	12,56
48	12,98
49	13,38
50	13,78
51	14,18
52	14,58
53	15,10
54	15,61
55	16,13
56	16,66
57	17,17
58	17,84
59	18,48
60	19,16
61	19,80
62	20,46
63	21,24
64	22,03
65	22,81
66	70,80
67	73,16
68	75,65
69*	78,15

Maandpremies in euro, inclusief taks & RIZIV-bijdrage (19,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

Optie plan Zware Ziekten

Ambulante kosten

Worden als zware ziekten beschouwd:

AIDS	Leukemie	Progressieve spierdystrofie	<i>ziekte van:</i>
Amyotrofische laterale sclerose	Malaria	Tetanus	Parkinson
Cerebro-spinale meningitis	Miltvuur	Tuberculose	Hodgkin
Cholera	Mucoviscidose	Tyfus	Crohn
Diabetes	Multiple sclerose	Virale hepatitis	Pompe
Difterie	Nierdialyse	Vlektyfus	Alzheimer
Encephalitis	Paratyfus		
Kanker	Poliomyelitis		

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname.

Worden zonder ziekenhuisopname per prestatie terugbetaald tegen 100% na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering¹:

- bezoeken en raadplegingen (eveneens homeopathie, acupunctuur, osteopathie en chiropraxie)
- kosten van medische en paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- kosten van medische protheses (geen tandprotheses) en kunstledematen
- medische hulpmiddelen: contactlenzen, brillenglazen, spataderkousen, enz.

Worden zonder ziekenhuisopname per prestatie tegen 80% terugbetaald na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering¹:

- kosten van allopathische en homeopathische geneesmiddelen
- verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Bestaande klanten

Vrije keuze	• Ambulante behandeling in het ziekenhuis of bij de dokter
Verzeekerbaar	• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen t.e.m. 69 jaar
	• Woon- en vaste verblijfplaats in België
	• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	• Geen
Territorialiteit	• Wereldwijd
Opzeg	• Klant : jaarlijks
	• DKV : geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen
Specificaties	• Het plan Zware Ziekten is een optie bij het plan IS(B)+
	• Het plan Zware Ziekten stopt automatisch op de einddatum van het plan IS(B)+.

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

Plan Zware Ziekten

Waarborg

- Ambulante kosten m.b.t. 27 zware ziekten

Doelgroep

- Bestaande klanten IS(B)+

Leeftijd	Geldt <u>niet</u> voor postcodes 1000 t/m 1210	Geldt <u>enkel</u> voor postcodes 1000 t/m 1210
00-19	1,06	1,57
20	2,36	3,34
21	2,38	3,39
22	2,40	3,42
23	2,43	3,45
24	2,46	3,49
25	2,48	3,52
26	2,49	3,55
27	2,52	3,61
28	2,55	3,64
29	2,57	3,68
30	2,59	3,71
31	2,61	3,76
32	2,63	3,79
33	2,67	3,83
34	2,69	3,88
35	2,73	3,95
36	2,76	4,00
37	2,80	4,04
38	2,88	4,16
39	2,96	4,28
40	3,04	4,41
41	3,11	4,52
42	3,20	4,64
43	3,26	4,74
44	3,30	4,82
45	3,35	4,89
46	3,41	4,97
47	3,45	5,07
48	3,52	5,17
49	3,59	5,28
50	3,67	5,40
51	3,74	5,51
52	3,80	5,62
53	3,89	5,75
54	3,98	5,89
55	4,06	6,03
56	4,15	6,16
57	4,23	6,30
58	4,40	6,54
59	4,56	6,81
60	4,73	7,06
61	4,88	7,32
62	5,04	7,56
63	5,13	7,70
64	5,22	7,83
65	5,39	8,10
66	16,42	24,70
67	16,67	25,11
68	16,75	25,20
69*	16,80	25,29

- De afzonderlijke optie 'zware ziekten' is van toepassing voor bestaande klanten IS(B)+
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken.
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

Plan Horizon / Individueel

(cf. Tarifaire Verzekeringsvoorwaarden editie 12/2009 – plannen 931, 937 en 939)

Wat is een plan Horizon?

Het plan Horizon is een wachtpolis die de verzekerde het recht geeft om te schakelen naar een individuele hospitalisatiepolis van DKV.

Wie kan aansluiten?

- Iedereen die aangesloten is bij een collectieve hospitalisatiepolis (bij DKV of bij een andere verzekeraar), met uitzondering van een sociaal fonds.
- Iedereen die verzekerd is in een individuele hospitalisatiepolis van DKV en die hieraan een einde wenst te stellen omwille van:
 - **dubbel gebruik** met een collectieve hospitalisatiepolis (bij DKV of bij een andere verzekeraar),
 - **overdracht van domicilie** of van woon- en vaste verblijfplaats **naar het buitenland** voor een periode van meer dan 3 maanden.

Waarom aansluiten?

Dankzij de onderschrijving van het plan Horizon en in het geval van:

- **beëindiging van de collectieve hospitalisatiepolis** (vb. (brug)pensioen, ontslag door werkgever, vrijwillig ontslag, ...),
- **of bij definitieve terugkeer naar België** (woon- en vaste verblijfplaats in België en aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten),

kan de verzekerde persoon **volgende voordelen** genieten:

- een doelplan IS2000 onderschrijven (omschakeling ten laatste op 65 jaar),
- nieuwe wachttijd¹ in het doelplan IS2000 vermijden,
- alle nieuwe medische formaliteiten vermijden indien de omschakeling naar het doelplan IS2000 gebeurt na minstens 2 jaar zonder onderbreking verzekerd te zijn geweest volgens het plan Horizon,
- het continuïteitsprincipe wanneer hij overstapt naar het doelplan IS2000.

Concreet

De verzekerde was een bestaande individuele IS2000-klant²?

- hij behoudt de instapleeftijd van het oorspronkelijke individuele plan IS2000, als de looptijd van dit plan samen met deze van het plan Horizon minimum 10 jaar bedraagt op het ogenblik van de omschakeling naar het doelplan IS2000,
- wanneer dit niet het geval is, geniet hij een korting³ op de te betalen premie van het doelplan IS2000.

De verzekerde is een nieuwe Horizon-klant?

- hij behoudt de instapleeftijd van het plan Horizon, als dit plan gedurende minimum 10 jaar in voege is op het ogenblik van de omschakeling naar het doelplan IS2000,
- wanneer dit niet het geval is, geniet hij een korting³ op de te betalen premie van het doelplan IS2000.

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen t.e.m. 64 jaar• Woon- en vaste verblijfplaats in België (uitzondering: vertrek naar buitenland voor een periode langer dan 3 maanden)
Wachttijd ¹	<ul style="list-style-type: none">• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten• 12 maanden: tandbehandelingskosten, met inbegrip van tandprothesen, tandmateriaal, bruggen, kronen en implantaten⁴
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke en contractuele bepalingen
Specificatie	<ul style="list-style-type: none">• Het plan Horizon geeft geen enkel recht op uitkering, van welke aard ook• Invullen van een verzekeringsvoorstel Horizon (personen die bij een collectieve niet-DKV hospitalisatiepolis aangesloten zijn, dienen de medische vragenlijst in te vullen)
<p>¹ Bij de omschakeling naar het doelplan IS2000, is geen enkele nieuwe wachttijd van toepassing voor zover bovenvermelde wachttijd vervuld is. Indien dit niet het geval is, blijft deze van toepassing voor de overblijvende duur.</p> <p>² Oorspronkelijk individueel verzekeringsplan IS2000 of gelijkwaardige dekking: IS+/Zware Ziekten, IS/A2(+), H/A9(+).</p> <p>³ Cf. document 'Plan Horizon – berekeningsmethode voor de premie van plan IS2000'</p> <p>⁴ Orthodontische behandelingen zijn niet gedekt in plan IS2000</p>	

Plan Horizon

Waarborg

- Wachtpolis hospitalisatie

Optie

- Hospitalisatie
 Ambulante kosten
 Tandzorg

Doelgroep

- Nieuwe klanten / bestaande klanten

Leeftijd	Geldt <u>niet</u> voor postcodes 1000 t/m 1210	Geldt <u>enkel</u> voor postcodes 1000 t/m 1210
00-19	0,39	0,59
20	6,31	12,63
21	6,58	13,14
22	7,02	14,04
23	7,33	14,66
24	7,81	15,62
25	8,29	16,60
26	8,79	17,60
27	9,32	18,64
28	9,85	19,73
29	10,43	20,88
30	11,03	22,08
31	11,43	22,88
32	12,09	24,21
33	12,54	25,09
34	13,01	26,01
35	13,57	27,14
36	14,08	28,14
37	14,60	29,19
38	15,12	30,26
39	15,36	30,71
40	15,91	31,82
41	16,47	32,96
42	16,70	33,41
43	17,28	34,58
44	17,51	35,03
45	18,11	36,24
46	18,74	37,47
47	18,95	37,90
48	19,58	39,17
49	19,79	39,56
50	20,00	40,02
51	20,66	41,31
52	20,83	41,65
53	20,98	41,96
54	21,12	42,24
55	21,25	42,48
56	22,47	44,95
57	23,17	46,35
58	24,49	49,00
59	25,25	50,52
60	26,03	52,08
61	27,49	55,00
62	28,34	56,67
63	29,19	58,38
64*	30,07	60,13

Hoe de instapleeftijd berekenen voor de premie van het individueel Plan Horizon?

Bestaande individuele IS2000-klant:
de premie wordt berekend op basis van de instapleeftijd in het oorspronkelijke Plan IS2000.

Overige klanten
de instapleeftijd wordt berekend door van het lopende jaar het geboortejaar af te trekken.

- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

Plan Horizon / Individueel

(cf. Tarifaire Verzekeringvoorwaarden editie 12/2009 – plannen 931, 937 en 939)

Doelgroep:

klanten verzekerd in een DKV groepsverzekering hospitalisatie

Dekking – Zie technische fiche plan Horizon

Premies

Leeftijd	Geldt <u>niet</u> voor postcodes 1000 t/m 1210	Geldt <u>enkel</u> voor postcodes 1000 t/m 1210	Leeftijd	Geldt <u>niet</u> voor postcodes 1000 t/m 1210	Geldt <u>enkel</u> voor postcodes 1000 t/m 1210
00-19	0,36	0,54			
20	5,78	11,56	41	15,08	30,17
21	6,02	12,03	42	15,29	30,58
22	6,43	12,85	43	15,82	31,65
23	6,71	13,42	44	16,03	32,06
24	7,15	14,30	45	16,58	33,17
25	7,59	15,19	46	17,15	34,30
26	8,05	16,11	47	17,35	34,69
27	8,53	17,06	48	17,92	35,85
28	9,02	18,06	49	18,11	36,21
29	9,55	19,11	50	18,31	36,63
30	10,10	20,21	51	18,91	37,81
31	10,46	20,94	52	19,07	38,12
32	11,07	22,16	53	19,20	38,41
33	11,48	22,97	54	19,33	38,66
34	11,91	23,81	55	19,45	38,88
35	12,42	24,84	56	20,57	41,14
36	12,89	25,76	57	21,21	42,43
37	13,36	26,72	58	22,42	44,85
38	13,84	27,70	59	23,11	46,24
39	14,06	28,11	60	23,83	47,67
40	14,56	29,13	61	25,16	50,34
			62	25,94	51,87
			63	26,72	53,44
			64	27,52	55,04

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Maandpremies in euro, zonder taks (9,25%)

Wachttijd mutualiteit Plan IS(B)2000

De waarborg wordt verleend tijdens de verplichte wachttijd bij het ziekenfonds¹. Van zodra de verzekerde de voordelen van de wettelijke ziekteverzekering geniet, moet hij de maatschappij hiervan schriftelijk op de hoogte brengen. Op dat ogenblik wordt de premie aangepast op de 1^e van de maand die volgt op de einddatum van de wachttijd, na minstens 6 maanden verzekerd te zijn in het 'plan IS(B)2000 wachttijd mutualiteit'.

In geval van ziekte, ongeval en bevalling:

- **Hospitalisatie**
- **Voor- en nahospitalisatie**
- **27 Zware Ziekten**
- **Services**

Hospitalisatie

Onbeperkte terugbetaling van de hospitalisatiekosten (incl. one-day clinic);

Vrije keuze van arts, kamer en ziekenhuis;

Wereldwijde dekking²;

Globalisatie van de hospitalisatiefactuur: DKV vergoedt integraal het bedrag ten laste van de verzekerde;

Rooming-in: 100% terugbetaling van verblijfkosten van één van de ouders van een opgenomen kind;

Ambulance op de weg: onbeperkt in België bij opname in en ontslag uit het ziekenhuis;

Helitransport: in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis;

Levenslange waarborg - DKV kan de polis niet eenzijdig stopzetten³;

Aansluiting t.e.m. 64 jaar;

Geen wachttijden behalve voor de kosten m.b.t. tandbehandelingen, inclusief tandprothesen, tandmateriaal, kronen, bruggen en implantaten: wachttijd van 12 maanden⁴;

Geen medische vragenlijst en geen wachttijden voor pasgeborenen indien één van de ouders reeds verzekerd is en het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de maand van de geboorte, volgens hetzelfde plan als één van de verzekerde ouders.

Voor- en nahospitalisatie

Terugbetaling van de medische kosten 30 dagen vóór en 90 dagen na de hospitalisatie:

- **tegen 100%:** medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80%:** allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Zware Ziekten

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname:

- **tegen 100%:** medische en paramedische prestaties;
- **tegen 80%:** allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Services

Medi-Card®: rechtstreekse betaling van de hospitalisatiefactuur aan het ziekenhuis.

DKV Assistance: bijstand in het buitenland en repatriëring indien medisch noodzakelijk, via één enkel nummer: + 32 (0) 2 230 31 32

Bijzonderheden van het plan wachttijd mutualiteit IS(B)2000

- woon- en vaste verblijfplaats in België;
- de wachttijd bij een Belgische sociale zekerheid doorlopen;
- dit plan wordt onderschreven voor een duur van 6 maanden (de wachttijd bij een Belgisch ziekenfonds) en daarna omgezet in plan IS(B)2000 voor minimum 6 maanden ter vervollediging van een verzekeringsjaar (zie inhoud + tarief plan IS(B)2000 op de daartoe voorziene fiche).

¹ Alvorens deze waarborg te onderschrijven, moet de klant bij een Belgisch ziekenfonds ingeschreven zijn.

² Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België.

³ Behalve de rechten voorzien bij wet.

⁴ Tandbehandeling ten gevolge van een ziekte of een ongeval, beperkt tot € 743,68/ persoon/verzekeringsjaar (orthodontische behandeling niet gedekt).

Wachttijd mutualiteit Plan IS(B)2000

Waarborg

- Hospitalisatie
- Voor- en nahospitalisatie
- Zware ziekten

Optie

- Tandzorg
- Ambulante kosten

Doelgroep

- Nieuwe klanten

Sterke punten

- Onbeperkte terugbetaling in geval van hospitalisatie (incl. one-day clinic)
- Globalisatie van de factuur
- Medi-Card®
- Voor- en nahospitalisatie: 30 dagen voor en 90 dagen na de hospitalisatie
- 27 Zware Ziekten
- DKV Assistance
- Vrije keuze arts, kamer en ziekenhuis
- Territorialiteit: wereldwijd
- Ambulance op de weg: onbeperkte terugbetaling in België
- Helitransport : in België, van de plaats van een ongeval naar het ziekenhuis
- Duur v/h contract: levenslang

Geldt niet voor
postcodes 1000 t/m 1210

Geldt enkel voor
postcodes 1000 t/m 1210

Leeftijd

Wachttijd

Wachttijd

00-19

459,37

684,21

20

799,87

1.295,30

21

820,36

1.336,20

22

842,35

1.380,09

23

865,92

1.427,35

24

888,40

1.472,25

25

910,36

1.516,11

26

932,35

1.560,02

27

954,64

1.604,73

28

977,68

1.650,81

29

1.001,60

1.698,60

30

1.026,51

1.748,55

31

1.052,60

1.800,63

32

1.079,81

1.855,10

33

1.108,22

1.912,00

34

1.137,88

1.971,29

35

1.175,90

2.045,52

36

1.208,09

2.109,79

37

1.241,32

2.176,19

38

1.275,57

2.244,73

39

1.310,80

2.315,13

40

1.346,99

2.387,53

41

1.384,06

2.461,83

42

1.422,24

2.538,00

43

1.461,34

2.616,26

44

1.501,49

2.696,66

45

1.542,82

2.779,22

46

1.585,23

2.863,95

47

1.628,46

2.950,67

48

1.672,74

3.039,13

49

1.718,07

3.129,62

50

1.767,75

3.228,53

51

1.815,18

3.323,29

52

1.863,62

3.420,20

53

1.913,37

3.519,67

54

1.964,40

3.621,67

55

2.016,74

3.726,48

56

2.070,59

3.899,34

57

2.125,92

3.944,70

58

2.182,72

4.058,33

59

2.240,99

4.175,01

60

2.645,99

4.938,86

61

2.777,48

5.079,90

62

2.788,63

5.310,07

63

2.862,44

5.371,69

64*

2.937,52

5.521,93

- Premies vanaf 01.01.2015

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken

6-maandelijkse premies in euro, inclusief taks (9,25%)

* Eeindleeftijd voor onderschrijving

Zoals u weet, betaalt de wettelijke ziekteverzekering niet / of slechts gedeeltelijk uw ambulante kosten terug.

Met uw verzekering ambulante kosten van DKV hoeft u echter niet te besparen op gezondheidszorgen. Wij vergoeden alles tegen 80%: raadplegingen, geneesmiddelen, paramedische zorgen, protheses, zelfs contactlenzen en brillenglazen.

U doet liever een beroep op alternatieve geneeskunde? Ook dat kan. U hebt de vrije keuze om u te laten verzorgen zoals u dat wil en waar u dat wil.

En als u het wenst, kunt u zelfs een bijkomende waarborg tandzorg onderschrijven.

Dankzij DKV zal het remgeld alvast geen rem zetten op de zorg voor uw gezondheid.



Plannen A2 / A2+

☑ Ziekte | ☑ Ongeval | ☑ Bevallings

Ambulante kosten (Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten)

Plan A2 en Plan A2+: terugbetaald tegen **80%**:

- bezoeken en raadplegingen (geen tandzorg)
- medische en paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- medische hulpmiddelen: krukken, spalken, contactlenzen, brillenglazen, lumbostaten, orthopedische zolen, hoorapparaten, breukbanden, spataderkousen, gipsschelpen
- kunstledematen en medische protheses (geen tandprotheses)
- allopathische geneesmiddelen
- verbanden

Plan A2+ vergoedt bovendien ook nog alternatieve geneeskunde tegen **80%**:

- homeopathie
- acupunctuur
- osteopathie
- chiropraxie

Combinatie plan IS(B)2000 en plan A2 / A2+

Plan A2 / A2+ onderschreven **samen met** het hospitalisatieplan IS(B)2000: **terugbetaling in het kader van één enkel tariefplan, nl. dat met het hoogste terugbetalingspercentage.**

Vrije keuze	• Van ambulante behandeling in ziekenhuis of bij dokter.
Verzekeraar	• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen t.e.m. 69 jaar. • Woon- en vaste verblijfplaats in België. • Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten.
Wachttijd	• 3 maanden ¹
Territorialiteit	• Wereldwijd
Opzeg	• Klant: jaarlijks
Specificatie	• DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen. • Aansluiting in gezinsverband (verplicht). • In geval van vrijstelling, moet deze dezelfde zijn voor alle gezinsleden.

¹ De wachttijd wordt afgeschaft indien plan IS(B)2000, CliniComfort, CliniBudget, of een collectieve hospitalisatiepolis bij DKV samen met of vóór deze waarborg onderschreven werd.

Plannen A2 / A2+

Waarborg

Ambulante kosten

Optie

- Hospitalisatie
 Tandzorg

Doelgroep

Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Speciaal tarief

3% korting

in mindering te brengen indien plan A2 / A2+ onderschreven wordt in combinatie met het plan IS(B)2000 en tot zolang dit laatste plan in voege blijft (premie vermenigvuldigen met 0,97)

Plan A2 Jaarlijkse vrijstelling in euro

Plan A2+ Jaarlijkse vrijstelling in euro

Leeftijd	Plan A2		Plan A2+	
	0	247,90	0	247,90
00-19	26,09	4,96	27,28	5,18
20	31,44	20,89	36,15	24,02
21	32,44	21,56	37,31	24,79
22	33,45	22,22	38,47	25,55
23	34,46	22,89	39,62	26,32
24	35,47	23,55	40,78	27,09
25	36,47	24,23	41,94	27,86
26	37,47	24,89	43,10	28,62
27	38,49	25,55	44,26	29,39
28	39,42	26,19	45,34	30,11
29	40,36	26,80	46,41	30,82
30	41,30	27,42	47,49	31,54
31	42,24	28,04	48,56	32,25
32	43,16	28,67	49,64	32,97
33	44,04	29,25	50,65	33,64
34	44,92	29,84	51,66	34,30
35	45,80	30,42	52,66	34,97
36	46,67	30,99	53,67	35,64
37	47,55	31,57	54,68	36,31
38	48,40	32,14	55,65	36,96
39	49,25	32,70	56,65	37,60
40	50,11	33,28	57,63	38,26
41	50,97	33,83	58,60	38,91
42	51,82	34,40	59,58	39,56
43	52,71	34,99	60,62	40,24
44	53,60	35,58	61,64	40,93
45	54,49	36,17	62,67	41,60
46	55,40	36,77	63,70	42,29
47	56,29	37,36	64,73	42,97
48	57,29	38,02	65,88	43,73
49	58,27	38,69	67,02	44,49
50	59,28	39,34	68,17	45,25
51	60,28	40,01	69,32	46,01
52	61,27	40,66	70,47	46,77
53	62,40	41,42	71,77	47,63
54	63,53	42,16	73,07	48,49
55	64,67	42,91	74,37	49,36
56	65,79	43,67	75,68	50,22
57	66,93	44,41	76,97	51,07
58	68,24	45,28	78,44	52,08
59	69,53	46,15	79,92	53,06
60	70,84	47,00	81,38	54,06
61	72,14	47,87	82,86	55,05
62	73,44	48,74	84,33	56,03
63	74,97	49,74	86,10	57,21
64	76,49	50,75	87,87	58,37
65	78,00	51,76	89,65	59,53
66	79,52	52,78	91,43	60,69
67	81,04	53,77	93,20	61,85
68	82,84	54,97	95,27	63,22
69*	84,64	56,17	97,32	64,59

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)

* Eindleeftijd voor onderschrijving

In België bedragen de publieke uitgaven voor tandzorg € 821 miljoen per jaar, terwijl de privé-uitgaven voor tandzorg € 719 miljoen per jaar bedragen (cijfers 2012, OECD).

Minder dan 5% van de Belgen heeft vandaag een aanvullende verzekering tandzorg.

Ter vergelijking:

92% van de Fransen en de meeste Nederlanders hebben een dergelijke verzekering.



Plan Tandzorg

Worden terugbetaald tegen **80%**¹ na tussenkomst van de Belgische wettelijke ziekteverzekering:

- conserverende, orthodontische, parodontale behandelingen
- prothetisch herstel (tandimplantaten, kroon- en brugwerk, inlay, onlay, ...).

tot een jaarlijks plafond per verzekerde persoon van:

- ⇒ € 1.039,20 voor het 1^e verzekeringsjaar
- ⇒ € 2.078,40 voor het 2^e verzekeringsjaar
- ⇒ € 3.637,19 voor het 3^e verzekeringsjaar
- ⇒ € 5.195,98 vanaf het 4^e verzekeringsjaar en volgende verzekeringsjaren.

Worden terugbetaald tegen **80%**¹ na tussenkomst van de Belgische wettelijke ziekteverzekering:

- na wachttijd van 12 maanden:
 - ⇒ parodontale behandelingen:
 - met een maximum van € 1.039,20 per verzekerde persoon en per verzekeringsjaar
 - met een maximum van € 5.195,98 voor de ganse duur van het contract.
- na wachttijd van 36 maanden:
 - ⇒ orthodontische behandelingen:
 - met een maximum van € 1.039,20 per verzekerde persoon en per verzekeringsjaar
 - met een maximum van € 5.195,98 voor de ganse duur van het contract.

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen t.e.m 69 jaar• Medisch beoordeeld en aanvaard zijn• Woon- en vaste verblijfplaats in België• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none">• 12 maanden: parodontale behandelingen• 36 maanden: orthodontische behandelingen
Territorialiteit	<ul style="list-style-type: none">• België
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen
Specificatie	<ul style="list-style-type: none">• Plan Tandzorg heeft uitsluitend een ambulante karakter.• Wanneer door de verzekerde persoon gedurende het verzekeringsjaar voorafgaand aan de verstrekking geen raadpleging bij een tandheeskundige heeft plaatsgevonden, worden de kosten van tandzorg van die verzekerde persoon terugbetaald tegen 50%.• Plan Tandzorg wordt afgesloten op basis van een administratieve vragenlijst https://dkv-care.dkv.be in te vullen door de verzekeringsbemiddelaar en een medische vragenlijst in te vullen door de tandheeskundige.• De kosten van dit onderzoek zullen door DKV rechtstreeks aan de tandheeskundige worden vergoed.

¹ Bij niet-tussenkomst van de Belgische wettelijke ziekteverzekering blijft de terugbetaling tegen 80% behouden.

Plan Tandzorg

Waarborg

Tandzorg

Doelgroep

Nieuwe klanten/ bestaande klanten

Leeftijd	Premie (in euro)
00-19	9,49
20	9,50
21	9,71
22	10,03
23	10,46
24	10,89
25	11,32
26	11,76
27	12,21
28	12,65
29	13,09
30	13,53
31	13,96
32	14,40
33	14,85
34	15,27
35	15,70
36	16,11
37	16,51
38	16,90
39	17,26
40	18,41
41	19,56
42	20,70
43	21,85
44	23,00
45	24,13
46	24,44
47	24,71
48	24,96
49	25,19
50	25,42
51	25,62
52	25,83
53	26,00
54	26,18
55	26,33
56	26,49
57	26,62
58	26,74
59	26,88
60	26,97
61	27,07
62	27,15
63	27,24
64	27,30
65	27,35
66	27,39
67	27,41
68	27,42
69*	27,43

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
* Eindleeftijd voor onderschrijving

U bent jong en in goede gezondheid? Mooi zo. Maar wat zal het morgen zijn?
Wist u dat 1 persoon op 2 die ouder is dan 65 jaar, ooit zorgbehoevend wordt?
Het wettelijk pensioen volstaat niet langer om de zorgkosten te betalen.
Wist u dat 15% van de zwaar zorgbehoevenden jonger zijn dan 65 jaar en dat 1 persoon op 2 zijn zorgkosten niet kan betalen? Met de leeftijd stijgen ook de gezondheidsproblemen, maar op zorgbehoefte staat geen leeftijd.

Een ongeval: zwaar gewond en levenslang verzorging nodig...
Een slepende ziekte die u langzaam maar zeker zorgbehoevend maakt...
Op oudere leeftijd is thuis wonen niet langer mogelijk en dringt een opname in een rustoord zich op...
U komt thuis na een ziekenhuisopname en hebt geen familie om voor u te zorgen...

Zorgbehoevend worden is dus wel degelijk één van de grootste risico's van ons bestaan.

Wie zal voor u zorgen?
Wie zal uw zorg organiseren?
Wie zal het betalen?

DKV HOME CARE, de aanvullende zorgverzekering van DKV doet er echt alles aan om uw gezondheid en die van uw gezin optimaal te beschermen:
DKV luistert naar u, 24/24u
DKV organiseert uw thuiszorg, ook na ontslag uit het ziekenhuis.
DKV betaalt de niet-medische kosten van uw thuiszorg of uw rustoord in geval van zware en langdurige zorgbehoefte.

Zorgen voor morgen doet u best nu, dankzij DKV HOME CARE.



DKV HOME CARE

T.V.V. Plan Zorgverzekering (09/08) - Tariefplan 497

- **Zorgmanagement**
- **Zorg in natura**
- **Thuiszorg**
- **Residentiële zorg¹**

DKV HOME CARE, de aanvullende zorgverzekering van DKV, voorziet niet-medische thuiszorg na een hospitalisatie en een maandelijkse vergoeding in geval van zware en langdurige zorgbehoefte.

4 verschillende formules: Basic, Classic, Comfort en Top

Zorgmanagement

Deze service zorgt voor :

- telefonische bijstand 24/24u
- de organisatie en coördinatie van de niet-medische zorg

Zorg in natura

Deze service biedt niet-medische thuiszorg in functie van de gekozen formule:

- na 1 nacht verblijf in het ziekenhuis
- in geval van zorgbehoefte en nood aan thuiszorg
- door een verstrekker die erkend is door de verzekeraar.

Thuiszorg

Deze service biedt een verzekerde maandelijkse vergoeding in geval van zware en langdurige thuiszorg

Residentiële zorg

Deze service biedt een verzekerde maandelijkse vergoeding in geval van zware en langdurige residentiële zorg. Vanaf de leeftijd van 75 jaar wordt de verzekerde maandelijkse vergoeding, voor de duur van het verblijf, aangevuld met een bijkomende maandelijkse vergoeding tot:

- de gemiddelde officiële prijs van alle residentiële instellingen in België (formule Comfort)²
- de officiële prijs van het verblijf (formule Top)³

Dankzij plan Exo, vrijstelling van premiebetaling van de waarborg DKV HOME CARE vanaf 65 jaar in geval van maandelijkse vergoeding voor residentiële zorg.

Overzicht

Formule	Service 'zorgmanagement'	Service 'zorg in natura' voor de duur ⁴ van:	Maandelijkse vergoeding (thuis- en residentiële zorg)	Maandelijkse vergoeding 'residentiële zorg' vanaf 75 jaar
Basic	✓	6 u/hospitalisatie	€ 275	€ 275
Classic	✓	12 u/hospitalisatie	€ 550	€ 550
Comfort	✓	15 u/hospitalisatie	€ 1 100	Gemiddelde officiële prijs ² met een minimum van € 1 100
Top	✓	30 u/ hospitalisatie	€ 2 200	Officiële prijs van het verblijf ³ met een minimum van € 2 200

Verzekeraar

- Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 69 jaar
- Geen medische vragenlijst voor pasgeborenen als het kind wordt meeverzekerd binnen de 60 dagen volgend op de geboortemaand en als één van de ouders gedurende minimum 9 maanden reeds verzekerd is volgens dezelfde maandelijkse vergoeding

Wachttijd

- geen

Opzeg

- Klant: jaarlijks
- DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen
- Geïndexeerde maandelijkse vergoeding met premie-aanpassing

Specificatie

- ¹ Residentiële zorg: effectief verblijf in een rustoord, een rust- en verzorgingstehuis of een psychiatrisch verzorgingstehuis dat erkend is.
- ² Op basis van de officiële dagprijs van de instellingen voor bejaardenopvang vastgesteld door de Prijzendienst (FOD Economie) en zonder de officieel gefactureerde prijs te overschrijden
- ³ Op basis van de officiële dagprijs van de instelling waarin de verzekerde persoon effectief verblijft, vastgesteld door de Prijzendienst (FOD Economie), zonder de verzekerde maandelijkse vergoeding met maximum 20% en zonder de officieel gefactureerde prijs te overschrijden.
- ⁴ De duur van de service 'zorg in natura' is niet cumuleerbaar in geval van combinatie van bovenvermelde formules ten voordele van één en dezelfde persoon

DKV HOME CARE

- Zorgmanagement
- Zorg in natura
- Thuiszorg
- Residentiële zorg

Doelgroep

- Nieuwe klanten
- Bestaande klanten

Sterke punten

- Management niet-medische kosten
- Niet-medische thuiszorg in natura (eveneens voor patiënten die thuis palliatief verzorgd worden)
- Geïndexeerde maandelijks vergoeding
- Vergoeding van niet-medische kosten bij thuiszorg of residentiële zorg
- Aanvullende vergoeding bij residentiële zorg
- Per verzekerde persoon: vrije keuze van formule: Basic, Classic, Comfort en Top
- Geen wachttijd
- Geen karentie
- Levenslang contract
- Premievrijstelling mogelijk via het plan Exo

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2013
- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- Premie DKV HOME CARE + plan Exo = premie DKV HOME CARE + 8%

Leeftijd	Formule			
	Basic €275	Classic €550	Comfort €1 100	Top €2 200
00-19	1,60	2,95	4,68	9,09
20	3,28	6,30	10,85	21,44
21	3,40	6,55	11,31	22,36
22	3,55	6,85	11,87	23,48
23	3,72	7,17	12,47	24,68
24	3,89	7,52	13,14	26,01
25	4,07	7,87	13,79	27,32
26	4,26	8,25	14,53	28,80
27	4,46	8,67	15,34	30,41
28	4,67	9,07	16,13	32,00
29	4,89	9,52	17,00	33,74
30	5,13	10,00	17,95	35,63
31	5,39	10,52	18,97	37,68
32	5,65	11,04	20,00	39,73
33	5,93	11,60	21,10	41,93
34	6,23	12,20	22,26	44,25
35	6,54	12,83	23,48	46,69
36	6,87	13,49	24,76	49,25
37	7,22	14,18	26,10	51,94
38	7,58	14,91	27,50	54,74
39	7,96	15,66	28,96	57,65
40	8,35	16,44	30,44	60,62
41	8,76	17,25	32,01	63,76
42	9,17	18,08	33,61	66,95
43	9,62	18,98	35,34	70,41
44	10,07	19,88	37,07	73,87
45	10,56	20,85	38,92	77,58
46	11,07	21,87	40,88	81,50
47	11,59	22,91	42,89	85,52
48	12,14	24,02	45,03	89,80
49	12,73	25,20	47,29	94,33
50	13,34	26,41	49,64	99,02
51	13,98	27,70	52,14	104,01
52	14,67	29,09	54,81	109,36
53	15,39	30,52	57,59	114,92
54	16,16	32,06	60,58	120,89
55	16,96	33,67	63,69	127,11
56	17,82	35,38	67,00	133,74
57	18,72	37,18	70,50	140,73
58	19,69	39,12	74,27	148,28
59	20,72	41,17	78,25	156,24
60	21,81	43,36	82,51	164,77
61	22,98	45,70	87,08	173,89
62	24,23	48,20	91,95	183,64
63	25,57	50,88	97,15	194,05
64	27,02	53,78	102,82	205,39
65	28,55	56,84	108,81	217,36
66	30,20	60,14	115,29	230,32
67	32,00	63,74	122,36	244,46
68	33,90	67,53	129,82	259,38
69*	35,96	71,66	137,95	275,65

* Eindleeftijd voor onderschrijving

Een ongeluk zit in een klein hoekje, zoals de volksmond zegt. En het noodlot kan bij iedereen toeslaan. Wat de toekomst voor u ook in petto heeft, met uw verzekering inkomensverlies hebt u alvast de zekerheid dat het geen financiële ramp wordt.

Wanneer u door ziekte of na een ongeval onmogelijk uw beroep kan uitoefenen, staat u er niet alleen voor. DKV springt u bij. Zolang u werkonbekwaam blijft, krijgt u een ruime vergoeding uitbetaald. Niet alleen elke dag van de week, maar ook elke zon- en feestdag.

Bovendien is uw verzekering wereldwijd geldig.

Uw inkomen beschermen is ook onze stiel.



Plan GI

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

- **Maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid**
- **Terugbetaling van de premie**
- **Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'**

Het **Plan GI** vergoedt, aanvullend aan de wettelijke tussenkomst en ten belope van de verzekerde rente, de vermindering of het verlies van beroepsinkomen dat voortvloeit uit de arbeidsongeschiktheid van de verzekerde persoon ingevolge een ziekte of een ongeval.

Maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid

- Ten gevolge van een ziekte of een ongeval zowel in het beroeps- als privéleven
- Na het verstrijken van de karentieperiode
- Vanaf een arbeidsongeschiktheid van minstens 25%
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Ten belope van de verzekerde rente
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid
- Per vervallen maand

Terugbetaling van de premie

- In geval van betaling van een maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid
- Per vervallen maand

Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'

- Vanaf de 7de maand arbeidsongeschiktheid (arbeidsongeschiktheidsgraad van min. 50%)
- Na het verstrijken van de karentieperiode
- Voor medische, paramedische of niet-medische 'revalidatiekosten'
- Ten belope van het voorziene bedrag dat van kracht is voor het verzekeringsjaar (€ 1 250/jaar)
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid

Verzekeraarbaarheid	<ul style="list-style-type: none">• Alle gezonde personen van 18 tot 55 jaar die een verzekerbare beroepsactiviteit uitoefenen en hieruit beroepsinkomsten halen (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)
Onderschrijving	<ul style="list-style-type: none">• Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België
Tarief	<ul style="list-style-type: none">• Op basis van een verzekeringsvoorstel: tot een jaarrente van € 25 000. Bijkomende medische onderzoeken vanaf € 25 001 (in dat geval, wordt ook met de gevraagde rente voor het Plan Business rekening gehouden om de administratieve en medische onderschrijvingsformaliteiten te bepalen).
Verzekerbare rente	<ul style="list-style-type: none">• Volgens de tariefklasse die overeenstemt met de uitgeoefende beroepsactiviteit (zie beroepenlijst)
Karentie	<ul style="list-style-type: none">• Rekening houdende met het beroepsinkomen en de wettelijke tussenkomst met een minimum van € 2 500/jaar.
Type van rente	<ul style="list-style-type: none">• Keuze: 30, 60, 90, 180 of 365 dagen. Afkoop van de karentie van 30 dagen is mogelijk voor zelfstandigen en vrije beroepen
Verzekerde risico's	<ul style="list-style-type: none">• Geïndexeerd, stijgend of constant• Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)• Gehele of gedeeltelijke en tijdelijke of blijvende arbeidsongeschiktheid
Tussenkomst 'revalidatie'	<ul style="list-style-type: none">• Na goedkeuring van DKV, op basis van voorschriften opgemaakt door de behandelende geneesheer en onkostennota's• Om de 5 jaar indexatie van het verzekerde jaarbedrag per schijf van € 125 (basis 2011 = 1 250/jaar) en van de premie
Verzekeringsduur	<ul style="list-style-type: none">• Tot de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon (wettelijk voorziene eindleeftijd)• Andere duur enkel op aanvraag (per schijf van 5 jaar, zonder de maximale leeftijd van 65 jaar te overschrijden)
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks op de hoofdvervaldag mits 3 maanden vooropzeg• DKV: hetzij ten laatste op 65 jaar, hetzij op het einde van de overeengekomen duur, hetzij bij de definitieve stopzetting van de beroepsactiviteiten of volgens de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen

Plan GI

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

Waarborg

- Maandelijksse rente arbeidsongeschiktheid
- Terugbetaling van de premie
- Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'

Optie

- Plan Business (bijkomende rente vaste beroepsuitgaven)

Doelgroep

- Nieuwe klanten (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)
- Bestaande klanten

Sterke punten

- Dekking 24/24 u en 7/7 d
- Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)
- Uitkering vanaf 25 % arbeidsongeschiktheid
- Uitkering aan 100% bij volledige arbeidsongeschiktheid (min. 67%)
- Jaarlijkse automatische indexatie van de rente mogelijk (geïndexeerde rente)
- Bijkomende jaarlijkse financiële tussenkomst 'revalidatiekosten'
- Wereldwijde dekking
- Contract tot de wettelijke pensioenleeftijd
- Beperkte duur mogelijk op aanvraag
- Premie fiscaal aftrekbaar (bij aangifte van de werkelijke beroepskosten)



Trofee beste Gewaarborgd Inkomen: Plan GI Continuity + Exo

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

Tot 65 jaar:

- **Maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid**
- **Terugbetaling van de premie**
- **Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'**

Op 65 jaar:

- **Automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE¹**
- **Recht op vrijstelling van premiebetaling in residentiële zorg**

Het **Plan GI Continuity + Exo** voorziet niet enkel dezelfde verzekeringsdekking als het Plan GI, maar garandeert bovendien, op 65 jaar, de automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE en het recht op vrijstelling van premiebetaling tijdens de periode van de ernstige en langdurige zorgbehoefte in residentiële zorg².

Maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid

- Ten gevolge van een ziekte of een ongeval zowel in het beroeps- als privéleven
- Na het verstrijken van de karentieperiode
- Vanaf een arbeidsongeschiktheid van minstens 25%
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Ten belope van de verzekerde rente
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid
- Per vervallen maand

Terugbetaling van de premie

- In geval van betaling van een maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid
- Per vervallen maand

Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'

- Vanaf de 7de maand arbeidsongeschiktheid (arbeidsongeschiktheidsgraad van min. 50%)
- Na het verstrijken van de karentieperiode
- Voor medische, paramedische of niet-medische 'revalidatiekosten'
- Ten belope van het voorziene bedrag dat van kracht is voor het verzekeringsjaar (€ 1 250/jaar)
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid

Automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE

- Gegarandeerd op de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon
- Volgens de overeengekomen formule van de waarborg DKV HOME CARE (Basic, Classic, Comfort of Top)
- Zonder nieuwe medische aanvaarding
- Zonder wachttijd, noch karentieperiode
- Met behoud van de oorspronkelijke ingangleeftijd bij het onderschrijven voor de berekening van de premie

Recht op vrijstelling van premiebetaling in residentiële zorg

- Vanaf de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon
- In geval van en tijdens de ernstige en langdurige zorgbehoefte¹
- Voor de periode van het verblijf in residentiële zorg²
- Voor de waarborg DKV HOME CARE en het Plan Exo³

¹ Zie T.V.V. Plan Zorgverzekering (editie 09.2008 / Plan 497).

² Residentiële zorg: effectief verblijf in een erkend rusthuis, een erkend rust- en verzorgingstehuis of een erkend psychiatrisch verzorgingstehuis.

³ Plan Exo: dit levenslang plan voorziet en regelt de voorwaarden van vrijstelling van de premiebetaling vanaf 65 jaar (zie T.V.V. Plan Exo, editie 05.2011).

Plan GI Continuity + Exo

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

Waarborg

- Maandelijkse rente arbeidsongeschiktheid
- Terugbetaling van de premie
- Bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie'
- Automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE
- Recht op vrijstelling van premiebetaling in residentiële zorg

Optie

- Plan Business (bijkomende rente vaste beroepsuitgaven)

Doelgroep

- Nieuwe klanten (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)
- Bestaande klanten

Sterke punten

- Dekking 24/24 u en 7/7 d
- Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)
- Uitkering vanaf 25 % arbeidsongeschiktheid
- Uitkering aan 100% bij volledige arbeidsongeschiktheid (min. 67%)
- Jaarlijkse automatische indexatie van de rente mogelijk (geïndexeerde rente)
- Bijkomende jaarlijkse financiële tussenkomst 'revalidatiekosten'
- Wereldwijde dekking
- Premie 'arbeidsongeschiktheid' fiscaal aftrekbaar (bij aangifte van de werkelijke beroepskosten)
- Contract tot de wettelijke pensioenleeftijd
- Automatische omvorming gerandeerd op 65 jaar naar de waarborg DKV HOME CARE, zonder medische aanvaarding en met behoud van de oorspronkelijke ingangleeftijd
- Recht op vrijstelling van premiebetaling vanaf 65 jaar tijdens de periode van de ernstige en langdurige zorgbehoefte in residentiële zorg.

Verzekeraarheid	<ul style="list-style-type: none">• Alle gezonde personen van 18 tot 55 jaar die een verzekerbare beroepsactiviteit uitoefenen en hieruit beroepsinkomsten halen (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)
Onderschrijving	<ul style="list-style-type: none">• Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België• Op basis van een verzekeringsvoorstel: tot een jaarrente van € 25 000. Bijkomende medische onderzoeken vanaf € 25 001 (in dat geval, wordt ook met de gevraagde rente voor het Plan Business rekening gehouden om de administratieve en medische onderschrijvingsformaliteiten te bepalen)
Tarief	<ul style="list-style-type: none">• Volgens de tariefklasse (zie beroepenlijst) die overeenstemt met de uitgeoefende beroepsactiviteit en volgens de gekozen formule Continuity + Exo (Basic, Classic, Comfort of Top) die voorzien wordt op 65 jaar
Verzekeraar bedrag	<ul style="list-style-type: none">• Rekening houdende met het beroepsinkomen en de wettelijke tussenkomst met een minimum van € 2 500/jaar• Volgens de gekozen formule (Basic, Classic, Comfort of Top)
Karentie	<ul style="list-style-type: none">• Keuze: 30, 60, 90, 180 of 365 dagen (afkoop van de karentie van 30 dagen is mogelijk voor zelfstandigen en vrije beroepen)
Type van rente	<ul style="list-style-type: none">• Geïndexeerd, stijgend of constant
Verzekerde risico's	<ul style="list-style-type: none">• Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)• Gehele of gedeeltelijke en tijdelijke of blijvende arbeidsongeschiktheid (tot 65 jaar)
Bijkomende rechten	<ul style="list-style-type: none">• Recht op automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE op 65 jaar, volgens de overeen-gekomen formule• Recht op vrijstelling van premiebetaling van de waarborg DKV HOME CARE en het Plan Exo vanaf 65 jaar tijdens de periode van de ernstige en langdurige zorgbehoefte in residentiële zorg
Tussenkomst 'revalidatie'	<ul style="list-style-type: none">• Na goedkeuring van DKV, op basis van voorschriften opgemaakt door de behandelende geneesheer en de onkostennota's
Verzekeringduur	<ul style="list-style-type: none">• Om de 5 jaar indexatie v/h verzekerde jaarbedrag/schijf van €125 (2011 = € 1250/jaar) en v/d premie• GI: tot de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon (wettelijk voorziene eindleeftijd)• Continuity +: tot de 65^{ste} verjaardag met recht op automatische omvorming op 65 jaar naar de waarborg DKV HOME CARE, volgens de overeengekomen formule (Tariefplan 497 – T.V.V. 09.2008)
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Exo: levenslang• Klant: jaarlijks op de hoofdvervaldag mits 3 maanden vooropzeg• DKV: volgens de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen. Het luik dekking 'arbeidsongeschiktheid' wordt beëindigd hetzij ten laatste op 65 jaar, hetzij bij de definitieve stopzetting van de beroepsactiviteiten
Bijzonderheden	<ul style="list-style-type: none">• Het Plan GI Continuity + Exo is samengesteld uit de T.V.V. van Plan GI, T.V.V. van Plan Continuity + en T.V.V. van Plan Exo

Plan Business

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

- **Maandelijkse bijkomende rente vaste beroepsuitgaven**
- **Terugbetaling van de premie**

Het **Plan Business** voorziet een tussenkomst aanvullend aan het Plan GI of het Plan GI Continuity + Exo. Het plan vergoedt de vermindering of het verlies van beroepsinkomen voortvloeiend uit de betaling van vaste beroepsuitgaven van de verzekerde beroepsactiviteit.

Maandelijkse bijkomende rente vaste beroepsuitgaven

- In geval van arbeidsongeschiktheid van de verzekerde persoon
- Ten gevolge van een ziekte of een ongeval zowel in het beroeps- als privéleven
- Na het verstrijken van de karentieperiode
- Vanaf een arbeidsongeschiktheid van minstens 25%
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Ten belope van de verzekerde rente
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid (maximum 5 jaar per verzekeringsgeval)
- Per vervallen maand

Terugbetaling van de premie

- In geval van betaling van de maandelijkse bijkomende rente vaste beroepsuitgaven.
- In evenredigheid met het percentage van arbeidsongeschiktheid (een arbeidsongeschiktheid van 67% wordt beschouwd als zijnde 100%)
- Tijdens de duur van de arbeidsongeschiktheid (maximum 5 jaar per verzekeringsgeval)
- Per vervallen maand

Verzekeraarbaarheid	<ul style="list-style-type: none">• Alle gezonde personen van 18 tot 55 jaar :<ul style="list-style-type: none">- die hetzij een Plan GI, hetzij een Plan GI Continuity + Exo, hetzij een Plan Gewaarborgd Inkomen bij de verzekeraar onderschreven hebben (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)- die vaste beroepsuitgaven hebben in de verzekerde beroepsactiviteit en die hun werkelijke beroepskosten fiscaal aftrekken
Onderschrijving	<ul style="list-style-type: none">• Woonplaats en vaste en gebruikelijke verblijfplaats in België• Op basis van een verzekeringsvoorstel: tot een jaarrente van € 25 000. Bijkomende medische onderzoeken vanaf € 25 001 (in dat geval, wordt ook met de gevraagde rente voor het Plan GI of het Plan GI Continuity + Exo of het Plan Gewaarborgd Inkomen rekening gehouden om de administratieve en medische formaliteiten van onderschrijving te bepalen)
Tarief	<ul style="list-style-type: none">• Volgens de tariefklasse die overeenstemt met de uitgeoefende beroepsactiviteit (zie beroepenlijst)
Verzekerbare rente	<ul style="list-style-type: none">• Maximaal 60% van de vaste beroepsuitgaven van de beroepsactiviteit• Vanaf € 2 500 tot € 30 000/jaar• Bewijs van vaste beroepsuitgaven vanaf :<ul style="list-style-type: none">- € 3 750 voor loontrekkenden- € 7 500 voor beginnende zelfstandigen- € 12 000 voor niet-beginnende zelfstandigen
Karentie	<ul style="list-style-type: none">• Keuze: 30, 60, 90, 180 of 365 dagen. Afkoop van de karentie van 30 dagen mogelijk voor zelfstandigen en vrije beroepen.
Type van rente	<ul style="list-style-type: none">• Geïndexeerd, stijgend of constant
Verzekerde risico's	<ul style="list-style-type: none">• Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)• Gehele of gedeeltelijke en tijdelijke of blijvende arbeidsongeschiktheid
Begunstigde	<ul style="list-style-type: none">• De rechtspersoon indien deze de verzekeringnemer is
Verzekeringduur	<ul style="list-style-type: none">• Tot de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks op de hoofdvervaldag mits 3 maanden vooropzeg.• DKV: hetzij ten laatste op de 65^{ste} verjaardag van de verzekerde persoon, hetzij bij de definitieve stopzetting van de beroepsactiviteiten, hetzij bij het einde van het Plan GI of het Plan GI Continuity + Exo of het Plan Gewaarborgd Inkomen, hetzij volgens de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen

Plan Business

A.V.V. 09.2008 / T.V.V. 05.2011

Waarborg

- Maandelijkse bijkomende rente vaste beroepsuitgaven
- Terugbetaling van de premie

Doelgroep

- Nieuwe klanten (loontrekkenden, zelfstandigen, vrije beroepen)
- Bestaande klanten

Sterke punten

- Dekking 24/24 u en 7/7 d
- Ziekte en alle ongevallen (beroep & privé)
- Voor de betaling van de vaste beroepsuitgaven
- Uitkering vanaf 25 % arbeidsongeschiktheid
- Uitkering aan 100% bij volledige arbeidsongeschiktheid (min. 67%)
- Uitkering gedurende 5 jaar per verzekeringsgeval
- Jaarlijkse automatische indexatie van de rente mogelijk (geïndexeerde rente)
- Wereldwijde dekking
- Contract tot de wettelijke pensioenleeftijd
- Premie fiscaal aftrekbaar (bij aangifte van de werkelijke beroepskosten)

Plannen Inkomensverlies: detail

1. Inleiding
2. Onze sterke punten
3. Definities
4. Parameters
 - 4.1. Leeftijd van onderschrijving
 - 4.2. Verzekerbare rente
 - 4.3. Aard van de rente
 - 4.4. Duur van de verzekering
 - 4.5. Karentieperiode
 - 4.6. Afkoop van de karentie
 - 4.7. Verzekerde risico's
 - 4.8. Beroep
5. Medische aanvaardingsformaliteiten
6. Premieberekening
7. Beroepenlijst
8. Tarief
9. Onze service

1. Inleiding

Een ziekte, een ongeval, een arbeidsongeschiktheid, een invaliditeit ? Het kan iedereen overkomen. Het noodlot kan bij iedereen toeslaan!

Wist u dat:

- 1 actieve persoon op 10 tijdens zijn loopbaan arbeidsongeschikt wordt?
- 2/3 van de arbeidsongeschiktheden veroorzaakt worden door stress, depressie of rugpathologieën?
- Bijna een kwart van de arbeidsongevallen personen treft die jonger zijn dan 30 jaar?
- Het aantal invaliden de laatste tien jaar met 30% gestegen is?
- 50% van de 65-plussers op een dag zorgbehoevend wordt?

Als **loontrekkende**:

- u verliest minstens 40% van uw salaris tijdens het eerste jaar van arbeidsongeschiktheid,
- de wettelijke maandelijkse tussenkomst bedraagt tussen € 963,30 en maximaal € 2 052,96 ¹ bruto, in functie van uw familiale situatie, tot het einde van het 1^{ste} jaar arbeidsongeschiktheid,
- er bestaan wettelijke maxima voor arbeidsongeschiktheid; u verliest 100 % van uw inkomen dat deze maxima overschrijdt.

Als **zelfstandige** of als u een **vrij beroep** uitoefent:

- u ontvangt niets gedurende de eerste maand arbeidsongeschiktheid,
- vervolgens bedraagt de wettelijke maandelijkse tussenkomst tussen € 861,38 en € 1 403,74 ¹ bruto, in functie van uw familiale situatie, tot het einde van het 1^{ste} jaar arbeidsongeschiktheid
- er bestaan wettelijke maxima voor arbeidsongeschiktheid; u verliest 100 % van uw inkomen dat deze maxima overschrijdt.

U heeft het waarschijnlijk al begrepen: als u geen voorzorgen neemt, kan arbeidsongeschiktheid leiden tot aanzienlijk inkomensverlies.

U wenst uw inkomen te beschermen tijdens uw volledige loopbaan ?

En misschien ook een levenslange financiële bescherming tegen zorgbehoevendheid na uw loopbaan?

DKV biedt u meerdere oplossingen.

Het **Plan GI** vormt uw beste bescherming tijdens uw volledige beroepsloopbaan. Wij komen zelfs tussen in uw 'revalidatiekosten'.

Een beperkte verzekeringsduur is eveneens mogelijk op aanvraag, indien dit in uw belang is.

Het **Plan GI Continuity + Exo** beschermt uw inkomen tijdens uw volledige beroepsloopbaan en garandeert de automatische omvorming op 65 jaar naar de waarborg DKV HOME CARE², zonder medische formaliteiten en met behoud van uw oorspronkelijke ingangseleeftijd.

Bovendien zal u geen premie meer betalen tijdens uw verblijf in een rusthuis ten gevolge van een ernstige en landurige zorgbehoefte, vanaf 65 jaar. Tijdens deze periode blijven wij u echter wel verder uitbetalen !

U wenst ook uw onderneming, uw commerciële activiteit te beschermen ?

Dankzij het **Plan Business** kan u een deel van de vaste beroepsuitgaven van uw beroepsactiviteit verzekeren tijdens uw arbeidsongeschiktheid (optie bij het Plan GI of Plan GI Continuity + Exo)

Het **Plan GI**, het **Plan GI Continuity + Exo** en het **Plan Business** zijn een must om uw financiële toekomst en die van uw familieleden in alle sereniteit te beschermen.

¹ Uitkering van toepassing op 01/09/2013. De geactualiseerde bedragen zijn beschikbaar op www.dkv.be of op www.riziv.be

² Zie T.V.V. Plan Zorgverzekering (editie 09.2008 / Plan 497).

2. Onze sterke punten

Wij bieden reeds verzekeringen van het type 'Inkomensverlies' aan sinds 1982.

Dankzij onze jarenlange ervaring onderscheiden wij ons van onze concurrenten door onze know-how.

Hieronder onze belangrijkste troeven:

- Bij de premieberekening wordt enkel rekening gehouden met de uitgeoefende beroepsactiviteiten.
Er wordt geen onderscheid gemaakt op basis van geslacht of sociaal statuut.
- Er wordt rekening gehouden met de fysiologische¹ en economische² invaliditeit voor de beoordeling van de arbeidsongeschiktheid.
- Geen wachttijd** voor ziekte en ongevallen.
- De **Engelse franchise** is mogelijk voor zelfstandigen en vrije beroepen. Van zodra de arbeidsongeschiktheid 31 dagen bereikt, worden de eerste 30 dagen ook terugbetaald (afkoop van de karentieperiode van 30 dagen).
- De gekozen karentieperiode blijft **ongewijzigd**, zelfs na de leeftijd van 60 jaar.
- Wereldwijde dekking**
- In geval van arbeidsongeschiktheid wordt de **verzekeringspremie terugbetaald** in evenredigheid met de graad van arbeidsongeschiktheid.
- De betaalde premie 'Inkomensverlies' is **volledig aftrekbaar** als beroepskost voor hen die kiezen voor een aangifte van reële kosten.
- Een bijkomende financiële tussenkomst 'revalidatie' is voorzien in het **Plan GI** en in het **Plan GI Continuity + Exo** vanaf de 7^{de} maand arbeidsongeschiktheid (arbeidsongeschiktheidsgraad van min. 50%).
- Geen bijkomend medisch onderzoek** voor een jaarrente tot € 25 000.
- Geen meerpemie:**
 - voor motorrisico's op de openbare weg,
 - voor de meest courante sportactiviteiten uitgeoefend als onbezoldigd amateur,
 - voor werken boven de 4 meter,
 - voor beroepsziekten.
- Jaarlijkse automatische indexatie van de verzekerde rente met 3% in de formule 'geïndexeerde rente'.
Een uitstekende bescherming op lange termijn tegen de inflatie.
- Dekking vaste beroepsuitgaven van de verzekerde beroepsactiviteiten via het **Plan Business**.
- Onderschrijving van het **Plan GI** voor een beperkte duur is mogelijk op aanvraag.
- Automatische omvorming naar de waarborg DKV HOME CARE op 65 jaar dankzij het **Plan GI Continuity + Exo**.
- Vrijstelling van premiebetaling van de waarborg DKV HOME CARE vanaf 65 jaar dankzij het **Plan GI Continuity + Exo**.

¹ Fysiologische invaliditeit : de mate van de vermindering of verlies van de lichamelijke integriteit van de verzekerde persoon. De graad zal bepaald worden in verhouding tot de vermindering/het verlies op basis van een objectief medisch onderzoek.

² Economische invaliditeit : de verdwijning of vermindering van de arbeidsgeschiktheid van de verzekerde persoon. De graad zal bepaald worden in verhouding tot de verdwijning/vermindering op basis van een objectief medisch onderzoek.

3. Definities

Het **Plan GI** is een verzekering 'arbeidsongeschiktheid' die de economische invaliditeit van de verzekerde persoon dekt ten gevolge van een ziekte of een ongeval. Dit plan vergoedt, aanvullend aan de wettelijke tussenkomsten en tot de verzekerde rente, de vermindering of het verlies van beroepsinkomen ingevolge een arbeidsongeschiktheid.

Het **Plan GI Continuity + Exo** voorziet niet enkel dezelfde verzekeringsdekking als het Plan GI, maar garandeert bovendien een automatische omvorming op 65 jaar naar de waarborg DKV HOME CARE, volgens de overeengekomen formule (Basic, Classic, Comfort of Top), zonder enige medische formaliteit en tegen een premie berekend op basis van de oorspronkelijke ingangleeftijd.

Dit plan voorziet ook een vrijstelling van de betaling van de premies van de waarborg DKV HOME CARE en het Plan Exo, vanaf 65 jaar, tijdens de periode van de ernstige en langdurige zorgbehoefte in residentiële zorg (erkend rusthuis, rust- en verzorgingstehuis of psychiatrisch verzorgingstehuis).

Het **Plan Business** (optie) is een verzekering 'arbeidsongeschiktheid' die de economische invaliditeit van de verzekerde persoon dekt ten gevolge van een ziekte of een ongeval. Het Plan Business voorziet in een tussenkomst aanvullend aan het Plan GI of aan het Plan GI Continuity + Exo. Het Plan Business vergoedt, tot de verzekerde rente, de vermindering of het verlies van beroepsinkomen die voortvloeit uit de betaling van de vaste beroepsuitgaven van de verzekerde beroepsactiviteit.

Onze plannen garanderen de betaling van de rente en de terugbetaling van de premie tijdens de periode van arbeidsongeschiktheid, per vervallen maand, van zodra de gehele of gedeeltelijke en tijdelijke of blijvende arbeidsongeschiktheid de overeengekomen karentieperiode overschrijdt.

De arbeidsongeschiktheid moet minstens 25% bereiken opdat de verzekerde persoon het recht op de uitkering van de rente en op de terugbetaling van premie kan verwerven en behouden.

De rente wordt toegekend in evenredigheid met de hoogste graad van fysiologische of economische arbeidsongeschiktheid.

Van zodra de arbeidsongeschiktheid 67% bereikt, wordt deze beschouwd als zijnde 100%.

4. Parameters

4.1. Leeftijd van onderschrijving

Het onderschrijven van het Plan GI, het Plan GI Continuity + Exo of het Plan Business is mogelijk vanaf 18 jaar tot en met de leeftijd van 55 jaar.

4.2. Verzekerbare rente

De minimum verzekerbare jaarrente bedraagt € 2 500.

Beginnende zelfstandigen (minder dan 3 jaar ervaring in het uitgeoefende beroep)

De maximale verzekerbare rente bedraagt €22 500, te verdelen als volgt:

- Een Plan GI of een Plan GI Continuity + Exo voor een rente van maximaal € 15 000/jaar en,
- Een Plan Business voor een rente van maximaal € 7 500/jaar

Voor hogere bedragen zijn inkomstenbewijzen noodzakelijk (aanslagbiljetten van de laatste 3 jaren).

Voor het Plan Business, is het detail van de vaste beroepsuitgaven van de laatste 3 boekjaren vereist (met inbegrip van de balans en resultatenrekening).

Niet-beginnende zelfstandigen

Een niet-beginnende zelfstandige kan een rente onderschrijven voor een bedrag van maximum 80% van zijn netto-belastbaar jaarinkomen of jaarresultaat.

Een bewijs van inkomen of een detail van de vaste beroepsuitgaven **is niet vereist** voor:

- Een Plan GI of een Plan GI Continuity + Exo voor een rente van maximaal € 22 500/jaar en,
- Een Plan Business voor een rente van maximaal € 12 000/jaar

Voor hogere bedragen zijn inkomstenbewijzen noodzakelijk (aanslagbiljetten van de laatste 3 jaren).

Voor het Plan Business is het detail van de vaste beroepsuitgaven van de laatste 3 boekjaren vereist (met inbegrip van de balans en resultatenrekening).

Loontrekkenden

De loontrekkende (bediende, ambtenaar of arbeider) kan een maximale rente onderschrijven die overeenkomt met 1/3 van zijn brutojaarinkomen¹. De loontrekkende kan enkel een Plan Business onderschrijven als hij zijn werkelijke beroepskosten aangeeft.

Een bewijs van inkomen of een detail van de vaste beroepsuitgaven **is niet vereist** voor:

- Een Plan GI of een Plan GI Continuity + Exo voor een rente van maximaal € 12 000/jaar en,
- Een Plan Business voor een rente van maximaal € 3 750/jaar

Voor hogere bedragen zijn inkomstenbewijzen noodzakelijk (aanslagbiljetten van de laatste 3 jaren).

Voor het Plan Business is het detail van de vaste beroepsuitgaven van de laatste 3 jaren vereist (met inbegrip van aanslagbiljetten).

4.3. Aard van de rente

Drie opties zijn mogelijk:

Geïndexeerde rente

Geïndexeerde premie en geïndexeerde rente tijdens de ganse duur van het contract (meetkundige stijging).

Jaarlijkse verhoging van de rente en de premie: 3%

Stijgende rente

Constance premie voor een stijgende rente (meetkundige stijging) tijdens de duur van het verzekeringsgeval.

De rente stijgt jaarlijks met 3% (vanaf het 2^{de} jaar en tot het einde van het verzekeringsgeval).

Op het einde van het verzekeringsgeval wordt de rente herleid naar het verzekerde bedrag dat van kracht was voor het begin van het verzekeringsgeval.

Constance rente

Constance premie en constante rente tijdens de volledige duur van de polis.

4.4. Duur van de verzekering

Het Plan GI en het Plan Business voorzien een verzekeringsduur tot 65 jaar.

Het Plan GI biedt op aanvraag, de mogelijkheid tot een beperkte verzekeringsduur, indien deze keuze in het belang is van de verzekerde persoon (per schijf van 5 jaar – van 5 tot 25 jaar zonder de maximum leeftijd van 65 jaar te overschrijden).

Het Plan GI Continuity + Exo voorziet het recht op een automatische omvorming op 65 jaar naar de waarborg DKV HOME CARE. Het Plan Exo is een levenslang plan en regelt de voorwaarden van de vrijstelling van premiebetaling van de waarborg DKV HOME CARE.

¹ 80% van het brutojaarinkomen na aftrek van de wettelijke tussenkomst. De wettelijke tussenkomst bedraagt 60% van het brutoinkomen met een plafond van € 23 677,68 tijdens het 1^{ste} jaar arbeidsongeschiktheid - Uitkering van toepassing op 01/09/2012. De geactualiseerde bedragen zijn beschikbaar op www.dkv.be of op www.riziv.be.

4.5. Karentieperiode

De karentie is de periode gedurende dewelke de verzekeraar geen prestaties verschuldigd is en die aanvangt op de begindatum van het verzekeringsgeval.

De karentie komt in het algemeen overeen met de periode tijdens dewelke de verzekerde zijn/haar inkomen in stand kan houden (salaris gewaarborgd door de werkgever of op een andere wijze).

De karentieperiode bedraagt 30, 60, 90, 180 of 365 dagen.

4.6. Afkoop van de karentieperiode

Enkel voor zelfstandigen en vrije beroepen is het mogelijk om de karentieperiode van 30 dagen af te kopen.

Dit wordt ook Engelse vrijstelling genoemd. Van zodra de gehele of gedeeltelijke arbeidsongeschiktheid minstens 31 dagen bereikt, wordt de uitkering met terugwerkende kracht vanaf de 1^{ste} dag arbeidsongeschiktheid uitgevoerd.

4.7. Verzekerde risico's

De verzekeringsdekking dekt systematisch :

- Ziekte en ongeval, zowel in het privé-leven als van beroepsmatige oorsprong,
- de gedeeltelijke of gehele arbeidsongeschiktheid,
- de tijdelijke of blijvende arbeidsongeschiktheid.

4.8. Beroep

Elk beroep behoort tot een bepaalde beroepsklasse (zie beroepenlijst)

De beroepen zijn onderverdeeld in 4 beroepsklassen (klasse: 0, 1, 2 of 3)

Elke beroepsklasse heeft een eigen tarief (tariefklasse: 0, 1, 2 of 3)

De beroepenlijst kan u raadplegen via dkv-c@re of hierna.

5. Medische aanvaardingsformaliteiten

De verzekering kan afgesloten worden op basis van een eenvoudig verzekeringsvoorstel tot een jaarrente van € 25 000. Vanaf € 25 001 wordt de kandidaat onderworpen aan een uitgebreider medisch onderzoek bij een geneesheer aangeduid door de verzekeraar. De kost van deze bijkomende medische onderzoeken is ten laste van DKV.

Wanneer het Plan GI of het Plan GI Continuity + Exo samen met het Plan Business onderschreven wordt, wordt met de totale gevraagde rente rekening gehouden om de medische formaliteiten die van toepassing zijn, te bepalen.

Jaarrente van 0 tot € 25 000:	Jaarrente vanaf € 25 001:																				
Eenvoudig verzekeringsvoorstel	Bijkomende medische formaliteiten: <table border="1"><thead><tr><th>≤ 49 jaar</th><th>≥ 50 jaar</th></tr></thead><tbody><tr><td>Medisch onderzoek volgens het formulier C</td><td>Medisch onderzoek volgens het formulier C</td></tr><tr><td>Urine onderzoek¹</td><td>Urine onderzoek¹</td></tr><tr><td>Test antilichaampjes HIV</td><td>Test antilichaampjes HIV</td></tr><tr><td>Cardiovasculair onderzoek²</td><td>Cardiovasculair onderzoek²</td></tr><tr><td>Bloedanalyse³</td><td>Bloedanalyse³</td></tr><tr><td>Serologie hepatitis B en C</td><td>Serologie hepatitis B en C</td></tr><tr><td>RX van de thorax⁴</td><td>RX van de thorax⁴</td></tr><tr><td>RX full spine⁴</td><td>RX full spine⁴</td></tr><tr><td></td><td>Prostatic Specific Antigen(PSA)</td></tr></tbody></table>	≤ 49 jaar	≥ 50 jaar	Medisch onderzoek volgens het formulier C	Medisch onderzoek volgens het formulier C	Urine onderzoek ¹	Urine onderzoek ¹	Test antilichaampjes HIV	Test antilichaampjes HIV	Cardiovasculair onderzoek ²	Cardiovasculair onderzoek ²	Bloedanalyse ³	Bloedanalyse ³	Serologie hepatitis B en C	Serologie hepatitis B en C	RX van de thorax ⁴	RX van de thorax ⁴	RX full spine ⁴	RX full spine ⁴		Prostatic Specific Antigen(PSA)
≤ 49 jaar	≥ 50 jaar																				
Medisch onderzoek volgens het formulier C	Medisch onderzoek volgens het formulier C																				
Urine onderzoek ¹	Urine onderzoek ¹																				
Test antilichaampjes HIV	Test antilichaampjes HIV																				
Cardiovasculair onderzoek ²	Cardiovasculair onderzoek ²																				
Bloedanalyse ³	Bloedanalyse ³																				
Serologie hepatitis B en C	Serologie hepatitis B en C																				
RX van de thorax ⁴	RX van de thorax ⁴																				
RX full spine ⁴	RX full spine ⁴																				
	Prostatic Specific Antigen(PSA)																				

¹ Urine onderzoek: albumine, glycosurie en analyse van het urinesediment

² Cardiovasculair onderzoek: inspanningsproef (behalve bij medische tegenindicatie) met aanduiding van de max. waarden en met omstandig verslag van de cardioloog

³ Bloedanalyse: bezinkingssnelheid, telling van de bloedlichaampjes en bloedplaatjes, de leucocyten formule, hematokrietgehalte, dosering van de hemoglobine, dosering van de creatinine, glycemie (nuchter), cholesterol (totaal en HDL), transaminasen GOT/GPT, alkalische fosfatasen, triglyceriden, ureum, urinezuur, gamma GT en bilirubine. Hiervoor dient men nuchter te zijn.

⁴ Alleen indien specifiek risico of beroep

6. Premieberekening

Verskillende parameters bepalen het tarief:

- Het onderschreven plan of de combinatie van onderschreven plannen
- De leeftijd bij het onderschrijven van het contract
- De aard van de gekozen rente
- De duur van de verzekering
- De karentieperiode
- De gekozen jaarrente
- De gekozen formule Zorgverzekering voorzien vanaf 65 jaar (Plan GI Continuity + Exo)
- Het uitgeoefend beroep
- De gezondheidstoestand
- De bijkomende risico's (sportrisico's, risicolanden, ...)

In het tarief zijn de premies maandelijks, taks inbegrepen (9,25%).

Premiebetaling:

- -3% voor jaarlijkse betaling

Samengevat...

U heeft 4 mogelijkheden:

- 1) **Plan GI Continuity + Exo** en **Plan Business**
- 2) **Plan GI Continuity + Exo**
- 3) **Plan GI** en **Plan Business**
- 4) **Plan GI**

Sectoren

- 1 (Para)medisch
- 2 Juridisch, financieel en verzekeringen
- 3 Wetenschap en onderzoek
- 4 Audiovisueel en communicatie
- 5 Onderwijs en opvoeding
- 6 Diensten
- 7 Sociale sector
- 8 Toerisme, cultuur en vrije tijd
- 9 Land-, tuin-, bosbouw, jacht en visserij
- 10 Handel, onderhoud en herstelling
- 11 Voeding en drank
- 12 Energie
- 13 Transport en logistiek
- 14 Industrie en vervaardiging
- 15 Bouw
- 16 Horeca

1. (PARA)MEDISCH

Tariefklasse

Acupuncturist	0
Allergoloog	0
Ambulancier	2
Anesthesist	0
Apotheker	0
Bandagist	0
Cardioloog	0
Chiropracticus	1
Dermatoloog	0
Diabetoloog	0
Dierenarts : grote dieren	2
Dierenarts : kleine dieren	1
Diëtist	0
Endocrinoloog	0
Ergotherapeut / arbeidstherapeut	0
Gastro-enteroloog	0
Geneesheer : chirurg	Zie DKV
Geneesheer generalist	0
Geneesheer specialist met of zonder occasionele chirurgische ingrepen	0
Geriatr	0
Gynaecoloog	0
Hematoloog	0
Kinesist	1
Logopedist	0
Nefroloog	0
Neuroloog	0
Oncoloog	0
Oogarts / oogheelkundige	0
Orthopedist	0
Osteopaat	1
Oto-rhino-laryngoloog	0
Patholoog	0
Pediater / Kinderarts	0
Pneumoloog	0
Podoloog	0
Psychiater	0
Psycholoog	0
Radioloog met gebruik van nucleaire stoffen (radium/isotopen en kobalt)	Zie DKV + Formulier
Reumatoloog	0
Stomatoloog	0
Tandarts	0
Tandtechnicus	0
Uroloog	0
Verpleger	2
Vroedvrouw	0

2. JURIDISCH, FINANCIËEL EN VERZEKERINGEN

Actuaris	0
Adviseur : financiën	0
Adviseur : fiscaliteit/expert fiscaliteit	0
Advocaat	0
Bankier	0
Bedrijfsrevisor	0
Boekhouder/Expert-boekhouder	0
Controleur belastingen	0
Gerechtsdeurwaarder	0

Griffier	0
Inspecteur - Agent verzekeringen	0
Jurist	0
Klerk	0
Magistraat	0
Makelaar : beurs, goederen, maritiem	0
Makelaar : verzekeringen	0
Notaris	0
Verzekeringsagent	0
Wisselagent	0

3. WETENSCHAP EN ONDERZOEK

Antropoloog met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV + Formulier
Antropoloog zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Archeoloog met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV + Formulier
Archeoloog zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Bacterioloog	0
Bio-chemicus : zonder contact met gevaarlijke, radioactieve, toxische of explosieve stoffen	0
Bioloog : zonder contact met gevaarlijke, radioactieve, toxische of explosieve stoffen	0
Chemicus : zonder contact met gevaarlijke, radioactieve, toxische of explosieve stoffen	0
Fysicus	0
Geoloog	1
Laborant : zonder contact met gevaarlijke, radioactieve, toxische of explosieve stoffen	0
Wiskundige	0

4. AUDIOVISUEEL EN COMMUNICATIE

Aanplakker (affiches, reclame, ...) met hoogtewerk	2
Aanplakker (affiches, reclame, ...) zonder hoogtewerk	1
Antennes : installateur	3
Bioscoop : filmoperator	0
Drukker	2
Fotograaf : buiten	Zie DKV + Formulier
Fotograaf : in studio	0
Graficus	0
Journalist enkel in België	0
Journalist met missies in het buitenland	Zie DKV + Formulier
Reclame : ontwerper	Zie DKV + Formulier
Technicus : licht- en geluid	Zie DKV + Formulier
Telecom : installatie netwerken en toestellen aan huis	2
Uitgever : alle publicaties	0

5. ONDERWIJS EN OPVOEDING

Autorijschool : instructeur	1
Autorijschool : uitbater zonder handenarbeid	0
Leraar : algemene en technische vakken	0
Leraar : lichamelijke opvoeding	Zie DKV + Formulier
Pedagoog	Zie DKV + Formulier
Professor : universiteit	0

6. DIENSTEN

Ambtenaar - kantoorbediende	0
Analist : markt /bedrijf	0
Archivaris	0
Automobielen : expert	1

Begravenisondernemer met handenarbeid	2
Begravenisondernemer zonder handenarbeid	0
Brandexpert	1
Brandweerman	Zie DKV
Cartograaf	0
Carwash met handenarbeid	2
Carwash zonder handenarbeid	0
Conciërge	2
Consultant : andere of met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV +Formulier
Consultant bedrijfszaken zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Consultant informatica zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Consultant marketing zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Diplomaat	Zie DKV +Formulier
Douane agent	1
Droogkuis : uitbater met handenarbeid	2
Droogkuis : uitbater zonder handenarbeid	0
Enquêteur : opiniepeilingen	0
Etalagist	1
Evenementen : organisator	Zie DKV +Formulier
Gevangenisbewaker	Zie DKV +Formulier
Hostess (onthaal)	0
Huisdierentoiletage	2
Immobiliën : agent	0
Immobiliën : expert	0
Informaticus	0
Ingenieur bureelwerk	0
Ingenieur geluid	0
Kader administratief	0
Kantoorbediende	0
Kapper	2
Kennel : uitbater	2
Lithograaf	1
Manicure	0
Pastoor / Geestelijke	0
Pedicure	0
Pianostemmer	1
Postbode	2
Postbode : enkel administratief werk	0
Reservoirs: ledigen en reinigen	3
Ruitenwasser	3
Sauna : uitbater	0
Schoonheidsspecialiste	0
Schoonmaker / kuisvrouw	2
Schoonmaker : Industrieel	3
Schoorsteenveger / Schouwveger	3
Telefonist	0
Tolk	0
Veilingmeester	0
Vertaler	0
Wassalon / Wasserij met handenarbeid	2
Wassalon / Wasserij zonder handenarbeid	0
Zaakvoerder - enkel administratief werk - met of zonder verplaatsingen in België	0
Zaakvoerder - enkel administratief werk - met verplaatsingen in buitenland	Zie DKV +Formulier
Ziekenhuis : administratief personeel	0

7. SOCIALE SECTOR

Adviseur beroepskeuze	0
Adviseur pedagogie	0
Bejaardenhelper	2
Familiehulp	2
Huwelijksconsulent	0
Kinderopvang / onthaalmoeder / kinderverzorgster	0
Maatschappelijk / sociaal assistent	0
Opvoeder	Zie DKV + Formulier

8. TOERISME, CULTUUR EN VRIJE TIJD

Bibliothecaris	0
Bioscoop : uitbater	0
Boekhandelaar	0
Campinguitbater	1
Reisagent met verplaatsingen in buitenland	Zie DKV + Formulier
Reisagent zonder verplaatsingen in buitenland	0

9. LAND-, TUIN-, BOSBOUW, JACHT EN VISSERIJ

Agronoom	0
Architect : tuinen	0
Bloemen -en plantenweker	2
Boomweker	2
Bosbouwer	3
Boswachter	2
Botanicus / plantkundige met handenarbeid	2
Botanicus / plantkundige zonder handenarbeid	0
Champignonkweker - paddenstoelenkweker	2
Fruit en primeurs: kweek	2
Groentekweker	2
Houthakker	3
Imker	0
Jachtopziener	2
Landbouwer	2
Manege	Zie DKV + Formulier
Paarden : fokkerij	Zie DKV + Formulier
Snoeier	3
Stalknecht	2
Tuinbouwer	2
Tuinier : met snoeiwerk	3
Tuinier : zonder snoeiwerk	2
Vee : handel en fokkerij	2
Viskweker	0
Wijnbouwer	2
Wild en gevogelte : kwekerij	2

10. HANDEL, ONDERHOUD EN HERSTELLING

Aankoper / Koper zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Automobielen : carrossier	2
Automobielen : garagist met handenarbeid	2
Automobielen : garagist zonder handenarbeid	0
Automobielen : mecaniciens	2
Automobielen : pistoolschilder	2
Automobielen : verkoop en verhuur met handenarbeid	2
Automobielen : verkoop en verhuur zonder handenarbeid	0

Automobielen : verkoop van toebehoren met handenarbeid	2
Automobielen : verkoop van toebehoren zonder handenarbeid	0
Bloemist	0
Boten (-plezier) : Handel en verhuring met handenarbeid	2
Boten (-plezier) : Handel en verhuring zonder handenarbeid	0
Bromfietsen: handel en herstelling	2
Caféspelen : verkoop, levering en onderhoud	2
Confectie - textielhandel	0
Dagbladen met thuisbestelling	2
Dagbladen zonder thuisbestelling	0
Diamant : makelaar en handelaar met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV + Formulier
Diamant : makelaar en handelaar zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Drogist	0
Elektrische huishoudapparaten : levering en onderhoud	2
Elektrische huishoudapparaten : verkoop zonder levering	0
Fietsen : handel	0
Handelsvertegenwoordiger : andere met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV + Formulier
Handelsvertegenwoordiger : andere met verplaatsingen in België	1
Handelsvertegenwoordiger auto's met buitenlandse verplaatsingen	Zie DKV + Formulier
Handelsvertegenwoordiger auto's met verplaatsingen in België	1
Handelsvertegenwoordiger : andere zonder verplaatsingen	0
Herborist	0
Horlogemaker	0
Houthandelaar	3
Ijzerwaren : verkoop	0
Informatica : Hardware en software : handel	0
Installateur Koelopslagplaats - koelinstallatie	2
Juwelier	0
Kassier : zonder andere activiteiten	1
Kleermaker	1
Kunstvoorwerpen en antiek : handel	Zie DKV + Formulier
Kunstvoorwerpen en antiek : restauratie	2
Lederwaren : handel	0
Liften : onderhoud en herstelling	2
Machines : landbouw & tuinmachines : handel en onderhoud	2
Machines : naai- en breimachines : handel en onderhoud	1
Machines : werktuigmachines : handel en onderhoud	2
Marktkramer	Zie DKV + Formulier
Matrassen : handel	2
Mecaniciën : algemene mechaniek	2
Mecaniciën : fietsen (sportevenementen)	Zie DKV + Formulier
Mecaniciën : fietsen herstellingen in atelier	1
Meststoffen (chemische) : handel	1
Meubelhandel met levering	3
Meubelhandel zonder levering	0
Motorrijwielen : verkoop en herstelling	2
Muziekhandel	0
Naaister	1
Opticien	0
Paarden : handel	2
Papierhandelaar	0
Parfumerie	0
Pelshandel / bonthandel : enkel verkoop	0
Platenboer	0
Porseleinhandel	0

Sauna : plaatsen	2
Schilderijen : handel	0
Schoenmaker	1
Schoenwinkel	0
Speelgoedhandel / Speelgoedwinkel	0
Tabak- en sigarettenhandel	0
Tapijten : handel	1
Verf- en vernishandelaar	0
Verkoopdirecteur	0
Verkoper in winkel	0
Vistuing : handel	0
Wapens : handel	Zie DKV + Formulier
Zaadhandel	0

11.VOEDING EN DRANK

Bakker	2
Banketbakker	2
Beenhouwer	2
Broodjeszaak	1
Brouwer	3
Controleur levensmiddelen	0
Dieetproducten : handel	0
Dierenvoeding : handel	2
Dranken: fabricatie	3
Dranken: handel zonder levering	2
Fruithandelaar	1
Groentehandelaar	1
Handelsvertegenwoordiger : alcoholische en geestrijke dranken	2
Kaasmaker	1
Koffie, thee : groothandel	0
Kruidenier	1
Melkventer	2
Slachter in slachthuis	3
Supermarkt : uitbater	1
Vishandelaar	2
Vlees : groothandel (zonder transport)	2
Wijn : keldermeester	2
Wild en gevogelte : handel	0
Zuivelhandelaar	1

12.ENERGIE

Benzinestation : uitbater met handenarbeid	2
Benzinestation : uitbater zonder handenarbeid	0
Brandstoffen (gas, mazout, kolen) : handel en levering	3
Kerncentrale : alle personeel	Zie DKV + Formulier
Laboratorium : alle personeel in contact met gevaarlijke, radioactieve, toxische of explosieve producten	Zie DKV + Formulier
Windmolens : fabricatie en installatie	3
Zonnepanelen : plaatsing	3

13.TRANSPORT EN LOGISTIEK

Binnenschipper	Zie DKV + Formulier
Chauffeur autobus / autocar	3
Chauffeur besteller : auto/bestelwagen	2
Chauffeur taxi	2

Chauffeur vrachtwagen : gevaarlijke goederen (chemische -, explosieve-, radioactieve-, ... producten en producten waarvoor ADR-licentie nodig is)	Zie DKV + Formulier
Chauffeur vrachtwagen : ongevaarlijke goederen	3
Exporteur : enkel administratief werk	0
Havenarbeider / dokwerker	3
Importeur : enkel administratief werk en zonder buitenlandse verplaatsingen	0
Luchtvaart : administratief grondpersoneel	0
Luchtvaart : grondpersoneel met handenarbeid	2
Luchtvaart : luchtcontroleleider	Zie DKV + Formulier
Magazijnier	2
Treinconducteur	0
Treinen : stationschef	0
Treinmachinist	2
Verhuizer	3
Vuilnisman : uitsluitend niet-gevaarlijke afvalstoffen	2

14. INDUSTRIE & VERVAARDIGING

Automobielen : afbraak	3
Automobielen : montage-instructeur	2
Bankwerker-monteur fabriek	2
Cosmetica : fabrikant	2
Diamantslijper	1
Draaier (metaal)	2
Elektromecanicien	2
Elektronicus	1
Goudsmid - winkel en werkplaats	0
Grafstenen : fabricage en plaatsing	3
Hoefsmid	3
Ijzerhandelaar	3
Lasser	3
Lichtreclame : fabricatie, plaatsing en onderhoud	3
Liften : installatie	3
Lijstenmaker	1
Marmerbewerker	3
Metaalbewerker	3
Meubelmaker	3
Pottenbakker	2
Slotenmaker	1
Smid	3
Steenhouwer	Zie DKV + Formulier
Stoelenmatter	1
Tekenaar : Industrie	0
Wegenbouwer	3
Wever	1
Zagerij - hout	3

15. BOUW

Aannemer alle werken	3
Aannemer gebouwen met handenarbeid	3
Aannemer gebouwen zonder handenarbeid	0
Afbraakondernemer	3
Architect : binnenhuis-	0
Architect met of zonder werfbezoek	0
Behanger	2
Bestrater	3
Bouwmaterialen : andere	Zie DKV + Formulier

Bouwmaterialen : enkel administratief werk	0
Chaper	3
Dakdekker	3
Decorateur	2
Elektriker	3
Gevels : reinigen, pleisteren, dichtvoegen, uithollen	3
Glazenier	3
Grondwerker	3
Gyproc : plaatser	3
Ingenieur op werven	0
Isolatie : spuiten of plaatsen	3
Keukens : plaatser	3
Klimaatregeling/ventilatie : installateur	3
Klusjesman : allerlei	3
Kraanmachinist	3
Landmeter met of zonder bezoek op werf	0
Loodgieter-zinkwerker met dakwerk	3
Loodgieter-zinkwerker zonder dakwerk	2
Metser	3
Pannbakker	2
Parketvloeren : handel en plaatsing	3
Polijster	3
Ramen en deuren : plaatser	3
Sanitair : installateur	2
Schilder gebouwen	3
Schilder-behanger	2
Schrijnwerker	3
Sierschouwen : handel en plaatsing	2
Steenbakker	2
Stellingen : fabricage en plaatsing	3
Stukadoor / plafonneerder	3
Tegelbakker (faïence)	2
Timmerman	3
Veiligheidscoördinator voor bouwerven	0
Verwarmingsinstallateur	3
Vloerder	3
Voeger	3
Zandstraler	3
Zwembadbouwer	3

16.HORECA

Café-uitbater	3
Frietkraam / Frituur : uitbater	3
Herbergier	3
Horeca	3
Ijssalon : uitbater vaste inrichting	1
Kamermeisje	2
Kelner	3
Kok	3
Restaurant-uitbater	3
Tea-room : uitbater	1
Traiteur	3

Kan u een beroep niet terugvinden in deze lijst?
Aarzel dan niet om ons te contacteren (zie 'onze service' punt 9)

8. Tarief

Deze brochure omvat niet alle tariefmogelijkheden betreffende de karentieperiode, het bedrag van de rente, de aard van de rente en/of de duur van de verzekering. Deze zijn beschikbaar op onze dkv-c@re voor de opmaak van een offerte op maat.

Enkel de premies voor de geïndexeerde rentes worden vermeld in deze brochure :

- 1 **Plan GI**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 2 **Plan GI – beperkte verzekeringsduur 5 jaar**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 3 **Plan GI Continuity + Exo – formule Basic**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 4 **Plan GI Continuity + Exo – formule Classic**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 5 **Plan GI Continuity + Exo – formule Comfort**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 6 **Plan GI Continuity + Exo – formule Top**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

- 7 **Plan Business**
 - Tariefklasse 0
 - Tariefklasse 1
 - Tariefklasse 2
 - Tariefklasse 3

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

1. Plan GI

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	44,77	53,44	66,45	88,12	98,95	109,79	131,46
19	44,77	53,44	66,45	88,12	98,95	109,79	131,46
20	44,77	53,44	66,45	88,12	98,95	109,79	131,46
21	44,78	53,45	66,45	88,12	98,96	109,79	131,46
22	44,79	53,46	66,47	88,14	98,97	109,81	131,48
23	45,07	53,79	66,87	88,66	99,56	110,46	132,26
24	45,10	53,82	66,90	88,69	99,59	110,49	132,29
25	45,12	53,84	66,92	88,72	99,62	110,52	132,31
26	45,15	53,87	66,95	88,75	99,64	110,54	132,34
27	45,17	53,89	66,97	88,77	99,67	110,56	132,36
28	45,20	53,93	67,01	88,81	99,71	110,61	132,41
29	46,01	54,88	68,20	90,39	101,48	112,58	134,77
30	47,06	56,14	69,76	92,46	103,81	115,16	137,87
31	47,09	56,17	69,80	92,50	103,85	115,20	137,90
32	48,78	58,19	72,31	95,83	107,60	119,36	142,89
33	50,37	60,09	74,67	98,98	111,13	123,29	147,59
34	51,49	61,44	76,35	101,21	113,64	126,07	150,93
35	51,88	61,90	76,93	101,98	114,50	127,02	152,07
36	51,90	61,92	76,95	102,00	114,52	127,04	152,09
37	52,58	62,73	77,95	103,31	115,99	128,68	154,04
38	52,64	62,78	78,00	103,37	116,05	128,73	154,10
39	52,69	62,84	78,06	103,42	116,11	128,79	154,16
40	54,98	65,58	81,47	107,97	121,21	134,46	160,95
41	56,56	67,46	83,82	111,09	124,72	138,35	165,61
42	57,64	68,76	85,43	113,22	127,12	141,01	168,80
43	59,30	70,74	87,90	116,49	130,78	145,08	173,67
44	60,87	72,60	90,20	119,53	134,20	148,86	178,19
45	63,42	75,65	94,00	124,57	139,86	155,14	185,72
46	64,64	77,10	95,79	126,95	142,53	158,10	189,26
47	65,17	77,74	96,58	127,99	143,70	159,40	190,81
48	65,69	78,36	97,35	129,02	144,85	160,68	192,34
49	66,21	78,98	98,13	130,04	146,00	161,96	193,87
50	67,71	80,78	100,37	133,03	149,35	165,68	198,34
51	68,27	81,44	101,18	134,09	150,55	167,00	199,91
52	68,84	82,10	102,00	135,16	151,75	168,33	201,49
53	69,42	82,78	102,83	136,25	152,96	169,66	203,08
54	70,01	83,47	103,68	137,34	154,18	171,01	204,68
55**	71,61	85,38	106,03	140,44	157,65	174,86	209,27

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	40,77	48,64	60,44	80,11	89,94	99,78	119,45
19	40,77	48,64	60,44	80,11	89,94	99,78	119,45
20	40,77	48,64	60,44	80,11	89,94	99,78	119,45
21	40,77	48,64	60,44	80,11	89,95	99,78	119,45
22	40,79	48,66	60,46	80,13	89,96	99,80	119,47
23	40,81	48,68	60,48	80,15	89,98	99,82	119,49
24	40,84	48,71	60,51	80,18	90,01	99,85	119,52
25	40,87	48,73	60,54	80,20	90,04	99,87	119,54
26	40,97	48,85	60,67	80,38	90,23	100,09	119,79
27	41,58	49,58	61,58	81,58	91,58	101,59	121,59
28	42,83	51,08	63,45	84,06	94,37	104,68	125,30
29	44,64	53,24	66,14	87,65	98,40	109,16	130,66
30	45,52	54,29	67,45	89,39	100,35	111,32	133,25
31	45,55	54,33	67,49	89,42	100,39	111,36	133,29
32	45,59	54,36	67,52	89,46	100,42	111,39	133,33
33	45,62	54,40	67,56	89,49	100,46	111,42	133,36
34	46,85	55,87	69,39	91,93	103,20	114,47	137,00
35	46,87	55,88	69,40	91,94	103,21	114,48	137,02
36	46,89	55,90	69,43	91,96	103,23	114,50	137,04
37	46,93	55,94	69,46	92,00	103,27	114,54	137,08
38	48,50	57,82	71,80	95,10	106,75	118,40	141,69
39	49,20	58,64	72,81	96,43	108,24	120,05	143,66
40	50,72	60,46	75,07	99,43	111,61	123,79	148,15
41	51,25	61,09	75,86	100,47	112,78	125,08	149,69
42	52,20	62,22	77,26	102,33	114,86	127,39	152,46
43	54,62	65,11	80,86	107,11	120,23	133,36	159,60
44	55,47	66,13	82,11	108,75	122,06	135,38	162,02
45	57,04	67,99	84,42	111,80	125,49	139,18	166,56
46	57,59	68,65	85,23	112,86	126,68	140,50	168,13
47	58,13	69,29	86,02	113,91	127,85	141,80	169,68
48	58,65	69,90	86,79	114,93	129,00	143,07	171,21
49	59,17	70,53	87,56	115,96	130,15	144,35	172,75
50	60,67	72,33	89,81	118,94	133,51	148,08	177,21
51	61,23	72,98	90,62	120,01	134,70	149,39	178,78
52	61,80	73,65	91,44	121,08	135,90	150,72	180,36
53	62,37	74,33	92,27	122,16	137,11	152,06	181,95
54	62,96	75,02	93,11	123,26	138,33	153,41	183,56
55**	64,57	76,93	95,46	126,36	141,80	157,25	188,14

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

1. Plan GI

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	37,11	44,25	54,95	72,79	81,71	90,63	108,47
19	37,11	44,25	54,95	72,79	81,71	90,63	108,47
20	37,11	44,25	54,95	72,79	81,71	90,63	108,47
21	37,83	45,11	56,03	74,22	83,32	92,42	110,62
22	38,45	45,84	56,94	75,44	84,69	93,94	112,43
23	38,92	46,41	57,64	76,36	85,72	95,08	113,81
24	38,95	46,43	57,67	76,39	85,75	95,11	113,83
25	38,97	46,46	57,69	76,42	85,78	95,14	113,86
26	39,00	46,49	57,72	76,44	85,80	95,16	113,89
27	39,02	46,51	57,74	76,46	85,82	95,19	113,91
28	39,08	46,58	57,82	76,56	85,93	95,30	114,04
29	39,10	46,60	57,84	76,59	85,96	95,33	114,07
30	40,21	47,92	59,49	78,77	88,41	98,05	117,33
31	40,28	47,99	59,57	78,86	88,51	98,16	117,45
32	40,48	48,23	59,86	79,24	88,93	98,62	117,99
33	41,80	49,81	61,82	81,84	91,85	101,86	121,88
34	42,11	50,17	62,27	82,44	92,52	102,60	122,77
35	45,14	53,81	66,82	88,49	99,33	110,17	131,84
36	45,31	54,01	67,06	88,81	99,69	110,56	132,31
37	45,35	54,05	67,10	88,85	99,73	110,60	132,35
38	45,41	54,11	67,16	88,91	99,78	110,66	132,41
39	45,46	54,16	67,21	88,96	99,84	110,72	132,47
40	46,99	55,99	69,49	91,99	103,23	114,48	136,98
41	47,53	56,63	70,28	93,03	104,40	115,77	138,52
42	48,07	57,27	71,07	94,08	105,58	117,08	140,08
43	48,63	57,94	71,89	95,14	106,77	118,40	141,66
44	49,22	58,62	72,73	96,24	107,99	119,75	143,25
45	51,39	61,21	75,95	100,51	112,79	125,07	149,63
46	52,61	62,67	77,76	102,91	115,48	128,05	153,20
47	53,19	63,36	78,61	104,02	116,73	129,44	154,86
48	53,71	63,97	79,38	105,05	117,88	130,72	156,39
49	54,23	64,60	80,15	106,07	119,04	132,00	157,92
50	55,74	66,41	82,41	109,08	122,41	135,75	162,41
51	56,30	67,07	83,22	110,14	123,60	137,06	163,99
52	56,86	67,73	84,04	111,21	124,80	138,39	165,57
53	57,44	68,41	84,87	112,30	126,01	139,73	167,16
54	58,03	69,10	85,71	113,39	127,24	141,08	168,76
55 **	59,63	71,00	88,05	116,47	130,68	144,90	173,32

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	34,52	41,13	51,06	67,60	75,87	84,14	100,68
19	34,52	41,13	51,06	67,60	75,87	84,14	100,68
20	34,52	41,13	51,06	67,60	75,87	84,14	100,68
21	34,87	41,55	51,58	68,30	76,65	85,01	101,73
22	34,88	41,57	51,60	68,31	76,67	85,03	101,74
23	35,38	42,16	52,34	69,29	77,77	86,25	103,20
24	36,24	43,18	53,60	70,97	79,65	88,34	105,70
25	37,28	44,44	55,16	73,04	81,98	90,92	108,80
26	38,46	45,84	56,90	75,35	84,58	93,80	112,25
27	38,48	45,86	56,93	75,38	84,60	93,83	112,28
28	38,50	45,88	56,95	75,40	84,62	93,85	112,30
29	38,52	45,90	56,97	75,42	84,65	93,87	112,32
30	38,55	45,93	57,00	75,45	84,68	93,90	112,35
31	38,59	45,97	57,04	75,49	84,71	93,94	112,39
32	38,66	46,05	57,13	75,60	84,83	94,07	112,54
33	40,65	48,43	60,10	79,55	89,27	99,00	118,45
34	40,67	48,45	60,12	79,57	89,29	99,02	118,46
35	40,69	48,47	60,13	79,58	89,31	99,03	118,48
36	40,71	48,49	60,16	79,61	89,33	99,05	118,50
37	40,79	48,58	60,27	79,74	89,47	99,21	118,68
38	40,85	48,64	60,32	79,79	89,53	99,27	118,74
39	41,86	49,84	61,81	81,76	91,74	101,71	121,66
40	43,61	51,93	64,41	85,22	95,62	106,02	126,82
41	46,01	54,80	68,00	89,99	100,98	111,98	133,97
42	46,55	55,45	68,79	91,04	102,16	113,28	135,52
43	47,11	56,11	69,61	92,11	103,35	114,60	137,10
44	48,06	57,23	70,98	93,91	105,37	116,84	139,77
45	50,11	59,68	74,04	97,96	109,92	121,88	145,80
46	51,29	61,09	75,78	100,26	112,50	124,74	149,23
47	51,83	61,72	76,57	101,30	113,67	126,04	150,78
48	52,35	62,34	77,34	102,33	114,82	127,32	152,31
49	52,87	62,96	78,11	103,35	115,98	128,60	153,84
50	54,38	64,77	80,37	106,36	119,35	132,35	158,34
51	54,94	65,43	81,18	107,42	120,54	133,66	159,91
52	55,50	66,10	82,00	108,50	121,74	134,99	161,49
53	56,08	66,78	82,83	109,58	122,95	136,33	163,08
54	56,67	67,47	83,67	110,68	124,18	137,68	164,68
55 **	58,27	69,37	86,01	113,75	127,62	141,50	169,24

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

1. Plan GI

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	45,18	53,88	66,94	88,71	99,59	110,47	132,24
19	45,18	53,88	66,94	88,71	99,59	110,47	132,24
20	45,18	53,88	66,94	88,71	99,59	110,47	132,24
21	45,20	53,90	66,96	88,73	99,61	110,49	132,26
22	45,14	53,83	66,85	88,57	99,42	110,28	131,99
23	45,99	54,84	68,11	90,22	101,28	112,34	134,46
24	47,56	56,71	70,43	93,31	104,75	116,18	139,06
25	47,79	56,98	70,76	93,74	105,22	116,71	139,68
26	48,95	58,37	72,49	96,03	107,80	119,56	143,10
27	50,21	59,87	74,36	98,51	110,58	122,65	146,80
28	51,01	60,82	75,54	100,06	112,32	124,58	149,10
29	53,24	63,49	78,86	104,47	117,28	130,09	155,70
30	54,06	64,46	80,06	106,05	119,05	132,05	158,05
31	55,46	66,14	82,15	108,83	122,17	135,51	162,20
32	55,51	66,19	82,20	108,88	122,22	135,56	162,24
33	56,21	67,02	83,22	110,23	123,73	137,23	164,24
34	57,88	69,00	85,68	113,49	127,39	141,29	169,09
35	59,95	71,48	88,77	117,58	131,98	146,39	175,20
36	60,00	71,52	88,81	117,62	132,03	146,43	175,25
37	60,82	72,50	90,03	119,23	133,84	148,44	177,64
38	61,71	73,56	91,34	120,96	135,77	150,58	180,20
39	63,85	76,11	94,49	125,14	140,47	155,79	186,44
40	66,74	79,56	98,79	130,85	146,88	162,91	194,96
41	69,30	82,62	102,60	135,89	152,54	169,18	202,48
42	71,48	85,22	105,83	140,18	157,35	174,53	208,88
43	72,44	86,36	107,23	142,01	159,40	176,80	211,58
44	74,34	88,63	110,05	145,76	163,62	181,47	217,18
45	75,91	90,49	112,37	148,82	167,05	185,27	221,73
46	78,97	94,14	116,91	154,85	173,82	192,79	230,73
47	80,26	95,67	118,78	157,31	176,57	195,83	234,35
48	83,06	99,00	122,91	162,75	182,68	202,60	242,45
49	83,65	99,70	123,76	163,86	183,91	203,96	244,06
50	85,21	101,55	126,05	166,89	187,32	207,74	248,58
51	85,76	102,20	126,86	167,95	188,50	209,05	250,14
52	86,37	102,91	127,72	169,07	189,74	210,42	251,77
53	87,00	103,64	128,60	170,20	191,00	211,80	253,40
54	87,65	104,40	129,51	171,36	192,29	213,22	255,08
55**	89,27	106,31	131,87	174,47	195,77	217,07	259,67

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	41,17	49,08	60,94	80,70	90,58	100,46	120,23
19	41,17	49,08	60,94	80,70	90,58	100,46	120,23
20	41,17	49,08	60,94	80,70	90,58	100,46	120,23
21	41,19	49,10	60,96	80,72	90,60	100,48	120,25
22	41,60	49,57	61,54	81,48	91,45	101,42	121,36
23	42,30	50,41	62,57	82,84	92,97	103,10	123,37
24	42,78	50,98	63,27	83,76	94,01	104,25	124,74
25	43,39	51,70	64,16	84,94	95,33	105,71	126,49
26	44,11	52,56	65,23	86,35	96,91	107,47	128,58
27	46,34	55,22	68,55	90,76	101,87	112,97	135,18
28	47,28	56,34	69,94	92,59	103,92	115,25	137,90
29	49,04	58,45	72,56	96,07	107,83	119,58	143,10
30	49,20	58,63	72,77	96,34	108,12	119,91	143,48
31	50,06	59,66	74,05	98,03	110,02	122,01	145,99
32	50,36	60,01	74,47	98,58	110,64	122,69	146,80
33	52,48	62,54	77,62	102,76	115,33	127,90	153,04
34	55,02	65,57	81,39	107,77	120,95	134,14	160,51
35	55,74	66,42	82,44	109,14	122,49	135,84	162,54
36	55,78	66,46	82,48	109,18	122,53	135,88	162,59
37	55,81	66,50	82,52	109,22	122,57	135,92	162,62
38	56,74	67,60	83,88	111,02	124,59	138,16	165,29
39	58,04	69,14	85,79	113,54	127,41	141,28	169,03
40	61,68	73,49	91,21	120,74	135,51	150,27	179,80
41	63,39	75,53	93,73	124,07	139,24	154,41	184,75
42	66,00	78,64	97,60	129,21	145,01	160,81	192,42
43	66,70	79,47	98,62	130,53	146,49	162,45	194,37
44	68,84	82,02	101,80	134,75	151,23	167,71	200,67
45	70,40	83,88	104,09	137,79	154,64	171,49	205,19
46	72,89	86,85	107,79	142,70	160,15	177,60	212,50
47	73,95	88,10	109,32	144,68	162,37	180,05	215,42
48	75,75	90,23	111,95	148,14	166,24	184,34	220,54
49	76,35	90,93	112,80	149,25	167,47	185,70	222,15
50	77,91	92,79	115,11	152,30	170,90	189,50	226,69
51	78,46	93,44	115,91	153,36	172,09	190,81	228,26
52	79,08	94,16	116,78	154,48	173,33	192,18	229,88
53	79,98	95,22	118,08	156,17	175,22	194,27	232,36
54	80,64	95,98	118,99	157,34	176,51	195,68	234,03
55**	82,24	97,88	121,33	160,42	179,97	199,51	238,60

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

1. Plan GI

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	37,52	44,69	55,45	73,39	82,35	91,32	109,25
19	37,52	44,69	55,45	73,39	82,35	91,32	109,25
20	37,52	44,69	55,45	73,39	82,35	91,32	109,25
21	38,25	45,57	56,54	74,83	83,98	93,12	111,41
22	38,89	46,33	57,49	76,08	85,37	94,67	113,26
23	40,38	48,10	59,68	78,99	88,64	98,30	117,61
24	41,35	49,26	61,12	80,89	90,78	100,67	120,44
25	42,18	50,25	62,35	82,52	92,61	102,69	122,86
26	42,22	50,29	62,39	82,56	92,65	102,73	122,90
27	42,26	50,33	62,43	82,60	92,69	102,77	122,94
28	42,92	51,11	63,40	83,87	94,11	104,35	124,82
29	45,45	54,14	67,17	88,89	99,75	110,60	132,32
30	46,86	55,82	69,25	91,65	102,85	114,05	136,45
31	48,08	57,28	71,08	94,07	105,57	117,06	140,06
32	48,13	57,33	71,13	94,12	105,62	117,11	140,10
33	48,19	57,38	71,18	94,17	105,67	117,17	140,16
34	49,24	58,64	72,73	96,21	107,96	119,70	143,19
35	51,11	60,87	75,50	99,89	112,09	124,28	148,67
36	52,37	62,36	77,36	102,36	114,85	127,35	152,35
37	52,40	62,40	77,40	102,39	114,89	127,39	152,38
38	53,19	63,33	78,55	103,91	116,59	129,27	154,63
39	53,99	64,28	79,71	105,43	118,29	131,16	156,88
40	56,76	67,59	83,83	110,89	124,43	137,96	165,03
41	59,30	70,61	87,59	115,88	130,02	144,17	172,46
42	61,58	73,34	90,98	120,38	135,07	149,77	179,17
43	65,01	77,43	96,07	127,14	142,67	158,21	189,27
44	66,24	78,91	97,90	129,56	145,39	161,22	192,87
45	67,80	80,76	100,20	132,60	148,80	165,00	197,39
46	68,39	81,45	101,04	133,69	150,02	166,35	199,00
47	69,03	82,19	101,93	134,84	151,29	167,74	200,65
48	69,69	82,96	102,86	136,03	152,61	169,20	202,36
49	70,85	84,32	104,54	138,24	155,09	171,94	205,63
50	72,62	86,43	107,16	141,71	158,98	176,25	210,80
51	73,45	87,42	108,39	143,33	160,80	178,27	213,21
52	74,06	88,14	109,25	144,44	162,04	179,64	214,83
53	74,68	88,86	110,13	145,58	163,30	181,02	216,47
54	75,34	89,62	111,04	146,74	164,59	182,44	218,14
55 **	76,95	91,52	113,39	149,83	168,05	186,27	222,71

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	34,92	41,57	51,56	68,19	76,51	84,83	101,46
19	34,92	41,57	51,56	68,19	76,51	84,83	101,46
20	34,92	41,57	51,56	68,19	76,51	84,83	101,46
21	35,29	42,01	52,10	68,90	77,31	85,71	102,52
22	36,15	43,03	53,36	70,58	79,19	87,80	105,01
23	36,95	43,99	54,55	72,15	80,94	89,74	107,34
24	38,75	46,14	57,22	75,70	84,93	94,17	112,64
25	39,10	46,56	57,74	76,37	85,69	95,00	113,63
26	39,52	47,05	58,34	77,16	86,57	95,98	114,80
27	39,79	47,37	58,73	77,67	87,14	96,61	115,54
28	41,25	49,11	60,89	80,53	90,35	100,18	119,82
29	42,48	50,57	62,71	82,94	93,06	103,17	123,40
30	43,00	51,19	63,47	83,94	94,18	104,41	124,88
31	44,01	52,40	64,97	85,93	96,41	106,89	127,85
32	45,68	54,39	67,45	89,22	100,11	110,99	132,76
33	46,75	55,66	69,03	91,30	102,44	113,58	135,86
34	47,63	56,70	70,31	92,99	104,33	115,67	138,35
35	48,41	57,63	71,45	94,49	106,01	117,53	140,57
36	49,18	58,54	72,58	95,98	107,68	119,38	142,78
37	50,53	60,15	74,58	98,64	110,67	122,70	146,76
38	51,75	61,60	76,38	101,02	113,34	125,66	150,30
39	53,13	63,24	78,42	103,71	116,35	129,00	154,29
40	54,69	65,10	80,72	106,75	119,77	132,78	158,81
41	55,28	65,80	81,57	107,85	120,99	134,14	160,42
42	56,34	67,05	83,11	109,89	123,28	136,67	163,45
43	59,44	70,76	87,73	116,02	130,16	144,30	172,59
44	61,84	73,62	91,29	120,74	135,47	150,20	179,65
45	63,64	75,76	93,95	124,27	139,43	154,59	184,90
46	64,97	77,34	95,91	126,85	142,32	157,79	188,73
47	66,95	79,69	98,81	130,67	146,61	162,54	194,40
48	68,90	82,00	101,67	134,44	150,82	167,20	199,97
49	70,79	84,26	104,46	138,13	154,96	171,80	205,47
50	72,34	86,11	106,75	141,16	158,37	175,57	209,98
51	72,89	86,76	107,56	142,22	159,55	176,88	211,55
52	73,51	87,47	108,42	143,34	160,80	178,25	213,17
53	74,13	88,20	109,30	144,47	162,05	179,64	214,81
54	74,79	88,96	110,21	145,63	163,34	181,06	216,48
55 **	76,39	90,86	112,56	148,72	166,80	184,88	221,05

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

1. Plan GI

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	62,69	74,76	92,86	123,04	138,13	153,22	183,39
19	62,69	74,76	92,86	123,04	138,13	153,22	183,39
20	62,69	74,76	92,86	123,04	138,13	153,22	183,39
21	63,22	75,39	93,65	124,09	139,30	154,52	184,96
22	65,21	77,77	96,62	128,02	143,72	159,42	190,83
23	65,25	77,81	96,65	128,06	143,76	159,46	190,87
24	66,60	79,43	98,66	130,72	146,75	162,77	194,83
25	67,22	80,15	99,55	131,89	148,06	164,23	196,57
26	68,92	82,19	102,09	135,26	151,84	168,43	201,59
27	69,93	83,39	103,58	137,22	154,05	170,87	204,52
28	72,44	86,39	107,31	142,18	159,61	177,05	211,92
29	73,70	87,89	109,17	144,64	162,37	180,11	215,58
30	75,35	89,85	111,61	147,88	166,01	184,15	220,41
31	76,87	91,66	113,86	150,84	169,34	187,83	224,82
32	77,63	92,57	114,97	152,31	170,98	189,65	226,99
33	79,70	95,03	118,03	156,37	175,53	194,70	233,04
34	80,17	95,58	118,70	157,24	176,51	195,77	234,31
35	81,32	96,95	120,39	159,46	179,00	198,53	237,60
36	81,39	97,02	120,46	159,53	179,07	198,61	237,68
37	83,54	99,59	123,66	163,77	183,82	203,88	243,99
38	85,49	101,91	126,53	167,58	188,10	208,62	249,67
39	86,83	103,50	128,51	170,19	191,04	211,88	253,56
40	86,93	103,61	128,62	170,31	191,16	212,00	253,70
41	88,84	105,89	131,45	174,06	195,37	216,67	259,28
42	90,03	107,29	133,18	176,34	197,92	219,49	262,65
43	90,87	108,28	134,39	177,92	199,68	221,44	264,97
44	92,13	109,77	136,23	180,32	202,37	224,42	268,52
45	94,07	112,07	139,07	184,07	206,57	229,07	274,08
46	96,40	114,85	142,51	188,63	211,68	234,74	280,85
47	96,72	115,20	142,93	189,14	212,24	235,35	281,56
48	97,47	116,08	144,01	190,55	213,83	237,10	283,64
49	97,58	116,19	144,12	190,66	213,94	237,21	283,75
50	97,69	116,31	144,24	190,78	214,05	237,33	283,87
51	97,86	116,48	144,41	190,95	214,22	237,50	284,04
52	97,99	116,61	144,53	191,08	214,35	237,62	284,17
53	98,11	116,73	144,66	191,20	214,47	237,75	284,29
54	98,27	116,88	144,81	191,36	214,63	237,90	284,44
55**	98,49	117,11	145,03	191,58	214,85	238,12	284,66

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	55,95	66,68	82,76	109,57	122,98	136,38	163,19
19	55,95	66,68	82,76	109,57	122,98	136,38	163,19
20	55,95	66,68	82,76	109,57	122,98	136,38	163,19
21	56,43	67,25	83,47	110,51	124,03	137,55	164,59
22	58,67	69,93	86,81	114,95	129,02	143,08	171,22
23	58,71	69,97	86,85	114,99	129,05	143,12	171,26
24	58,77	70,02	86,90	115,04	129,11	143,17	171,31
25	58,81	70,07	86,95	115,09	129,16	143,22	171,36
26	60,15	71,66	88,92	117,70	132,09	146,48	175,26
27	62,53	74,51	92,48	122,43	137,40	152,37	182,32
28	63,53	75,70	93,95	124,36	139,57	154,78	185,19
29	64,77	77,17	95,78	126,78	142,29	157,79	188,80
30	65,47	78,00	96,80	128,13	143,79	159,46	190,79
31	68,29	81,37	100,99	133,68	150,03	166,38	199,08
32	70,44	83,94	104,18	137,93	154,80	171,67	205,42
33	72,65	86,57	107,46	142,26	159,67	177,07	211,88
34	73,07	87,06	108,05	143,04	160,53	178,03	213,01
35	73,38	87,42	108,48	143,58	161,13	178,68	213,78
36	74,75	89,04	110,49	146,24	164,11	181,98	217,73
37	76,95	91,68	113,77	150,58	168,99	187,40	224,21
38	77,85	92,74	115,07	152,29	170,90	189,52	226,74
39	78,28	93,24	115,68	153,09	171,79	190,50	227,90
40	78,36	93,32	115,77	153,17	171,87	190,58	227,98
41	80,49	95,86	118,92	157,35	176,57	195,79	234,22
42	82,15	97,84	121,37	160,58	180,19	199,80	239,02
43	84,53	100,67	124,89	165,24	185,42	205,60	245,95
44	85,59	101,93	126,42	167,25	187,67	208,08	248,91
45	86,81	103,36	128,18	169,56	190,24	210,93	252,30
46	87,23	103,84	128,76	170,29	191,05	211,81	253,34
47	87,44	104,07	129,02	170,59	191,38	212,16	253,74
48	87,56	104,20	129,16	170,75	191,55	212,34	253,94
49	87,81	104,48	129,48	171,14	191,97	212,80	254,47
50	89,04	105,92	131,25	173,47	194,58	215,69	257,90
51	89,21	106,10	131,43	173,64	194,75	215,86	258,07
52	89,33	106,22	131,55	173,77	194,88	215,98	258,20
53	89,46	106,34	131,67	173,89	195,00	216,11	258,32
54	89,61	106,50	131,83	174,04	195,15	216,26	258,48
55**	89,83	106,72	132,05	174,27	195,37	216,48	258,70

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

1. Plan GI

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	50,92	60,64	75,21	99,50	111,65	123,79	148,09
19	50,92	60,64	75,21	99,50	111,65	123,79	148,09
20	50,92	60,64	75,21	99,50	111,65	123,79	148,09
21	51,80	61,69	76,52	101,24	113,61	125,97	150,69
22	52,97	63,09	78,26	103,55	116,19	128,83	154,12
23	54,17	64,52	80,04	105,91	118,84	131,78	157,64
24	54,23	64,57	80,09	105,96	118,89	131,83	157,70
25	54,62	65,04	80,66	106,70	119,72	132,74	158,79
26	56,10	66,81	82,86	109,62	123,00	136,38	163,14
27	58,77	70,00	86,84	114,91	128,94	142,97	171,04
28	60,40	71,94	89,25	118,10	132,52	146,95	175,79
29	61,10	72,76	90,26	119,43	134,02	148,60	177,77
30	61,48	73,21	90,81	120,14	134,81	149,47	178,81
31	62,72	74,68	92,63	122,54	137,50	152,46	182,37
32	62,92	74,91	92,90	122,89	137,88	152,87	182,85
33	64,19	76,42	94,77	125,35	140,64	155,93	186,51
34	64,64	76,95	95,41	126,18	141,57	156,95	187,72
35	67,23	80,04	99,25	131,27	147,29	163,30	195,32
36	69,79	83,10	103,06	136,34	152,97	169,61	202,88
37	72,37	86,18	106,89	141,41	158,67	175,93	210,46
38	72,86	86,75	107,59	142,32	159,68	177,04	211,77
39	73,12	87,05	107,95	142,78	160,19	177,60	212,43
40	73,20	87,13	108,03	142,86	160,27	177,68	212,51
41	74,67	88,88	110,20	145,73	163,49	181,25	216,78
42	76,03	90,49	112,18	148,34	166,42	184,49	220,65
43	78,17	93,04	115,35	152,53	171,11	189,70	226,88
44	78,59	93,52	115,92	153,24	171,90	190,57	227,89
45	78,72	93,65	116,05	153,37	172,03	190,70	228,02
46	78,83	93,76	116,16	153,48	172,14	190,81	228,13
47	79,49	94,53	117,09	154,69	173,49	192,28	229,88
48	82,87	98,56	122,11	161,35	180,98	200,60	239,84
49	82,98	98,67	122,22	161,46	181,09	200,71	239,95
50	83,09	98,79	122,34	161,58	181,20	200,82	240,07
51	83,26	98,96	122,51	161,75	181,37	201,00	240,24
52	83,39	99,09	122,63	161,88	181,50	201,12	240,36
53	83,51	99,21	122,76	162,00	181,62	201,24	240,49
54	83,67	99,36	122,91	162,15	181,78	201,40	240,64
55 **	83,89	99,58	123,13	162,37	182,00	201,62	240,86

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	47,35	56,35	69,85	92,36	103,61	114,86	137,37
19	47,35	56,35	69,85	92,36	103,61	114,86	137,37
20	47,35	56,35	69,85	92,36	103,61	114,86	137,37
21	48,12	57,28	71,01	93,89	105,34	116,78	139,66
22	50,08	59,61	73,91	97,75	109,67	121,59	145,42
23	51,49	61,30	76,02	100,54	112,81	125,07	149,60
24	52,58	62,59	77,62	102,66	115,18	127,70	152,74
25	52,80	62,86	77,93	103,07	115,63	128,20	153,33
26	52,96	63,04	78,15	103,34	115,93	128,53	153,71
27	53,52	63,70	78,96	104,40	117,12	129,84	155,28
28	55,32	65,85	81,64	107,95	121,11	134,26	160,58
29	57,79	68,80	85,31	112,83	126,59	140,35	167,87
30	59,33	70,63	87,59	115,85	129,98	144,10	172,36
31	59,41	70,71	87,66	115,92	130,05	144,18	172,44
32	59,52	70,83	87,80	116,08	130,22	144,36	172,64
33	60,25	71,69	88,86	117,47	131,78	146,08	174,69
34	62,87	74,82	92,75	122,64	137,58	152,52	182,41
35	62,95	74,91	92,84	122,72	137,66	152,61	182,49
36	64,49	76,73	95,10	125,72	141,03	156,34	186,95
37	66,82	79,51	98,56	130,31	146,18	162,06	193,80
38	68,18	81,13	100,57	132,96	149,15	165,35	197,74
39	70,53	83,95	104,07	137,60	154,37	171,13	204,67
40	70,61	84,03	104,15	137,68	154,45	171,21	204,75
41	70,98	84,45	104,66	138,34	155,18	172,01	205,69
42	71,08	84,55	104,76	138,44	155,28	172,11	205,79
43	72,34	86,04	106,60	140,86	157,99	175,12	209,38
44	73,83	87,80	108,77	143,71	161,19	178,66	213,60
45	73,96	87,93	108,90	143,84	161,32	178,79	213,73
46	74,07	88,04	109,01	143,95	161,43	178,90	213,84
47	75,24	89,43	110,72	146,19	163,93	181,67	217,14
48	75,33	89,52	110,80	146,28	164,01	181,75	217,22
49	75,61	89,84	111,18	146,74	164,52	182,31	217,87
50	76,63	91,04	112,64	148,66	166,66	184,67	220,69
51	78,07	92,73	114,71	151,36	169,68	188,01	224,65
52	78,19	92,85	114,84	151,49	169,81	188,13	224,78
53	78,32	92,98	114,96	151,61	169,93	188,26	224,90
54	78,47	93,13	115,12	151,76	170,09	188,41	225,06
55 **	78,69	93,35	115,34	151,98	170,31	188,63	225,28

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

1. Plan GI

- Tariefklasse3
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	100,54	119,91	148,97	197,40	221,61	245,83	294,26
19	100,54	119,91	148,97	197,40	221,61	245,83	294,26
20	100,54	119,91	148,97	197,40	221,61	245,83	294,26
21	101,68	121,27	150,66	199,63	224,12	248,60	297,58
22	103,68	123,65	153,62	203,56	228,52	253,49	303,43
23	104,58	124,72	154,92	205,27	230,44	255,62	305,96
24	106,03	126,44	157,07	208,12	233,64	259,16	310,21
25	108,08	128,90	160,12	212,15	238,17	264,19	316,22
26	111,21	132,63	164,77	218,33	245,12	271,90	325,46
27	112,21	133,82	166,23	220,25	247,27	274,28	328,30
28	112,97	134,71	167,33	221,69	248,87	276,05	330,41
29	114,95	137,07	170,26	225,56	253,22	280,87	336,18
30	118,33	141,10	175,27	232,22	260,70	289,17	346,12
31	122,13	145,65	180,93	239,73	269,13	298,53	357,33
32	122,86	146,51	181,98	241,11	270,67	300,23	359,35
33	125,89	150,12	186,47	247,06	277,35	307,65	368,23
34	129,15	154,02	191,32	253,49	284,58	315,66	377,84
35	131,83	157,21	195,28	258,73	290,46	322,18	385,64
36	133,29	158,94	197,42	261,54	293,60	325,66	389,78
37	133,42	159,07	197,54	261,66	293,72	325,78	389,91
38	136,04	162,19	201,41	266,78	299,46	332,15	397,52
39	139,01	165,72	205,80	272,59	305,98	339,38	406,17
40	143,98	171,66	213,18	282,38	316,98	351,58	420,78
41	147,84	176,26	218,88	289,93	325,46	360,98	432,03
42	150,11	178,96	222,23	294,34	330,39	366,45	438,56
43	151,83	180,99	224,73	297,62	334,07	370,52	443,41
44	153,16	182,55	226,63	300,10	336,84	373,57	447,04
45	155,63	185,48	230,25	304,87	342,18	379,49	454,11
46	157,86	188,11	233,49	309,12	346,93	384,75	460,37
47	161,37	192,28	238,65	315,92	354,56	393,20	470,48
48	163,42	194,69	241,60	319,79	358,89	397,98	476,17
49	165,74	197,44	244,99	324,25	363,88	403,51	482,77
50	166,02	197,74	245,31	324,59	364,23	403,88	483,16
51	168,99	201,24	249,63	330,26	370,58	410,90	491,53
52	173,02	206,03	255,53	338,05	379,31	420,57	503,08
53	175,99	209,54	259,86	343,72	385,65	427,58	511,44
54	176,29	209,84	260,15	344,01	385,94	427,87	511,74
55**	176,62	210,17	260,48	344,34	386,27	428,20	512,07

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	87,43	104,18	129,31	171,18	192,12	213,05	254,93
19	87,43	104,18	129,31	171,18	192,12	213,05	254,93
20	87,43	104,18	129,31	171,18	192,12	213,05	254,93
21	89,45	106,59	132,30	175,15	196,58	218,01	260,86
22	92,41	110,13	136,71	181,01	203,16	225,32	269,62
23	95,86	114,25	141,84	187,83	210,82	233,82	279,80
24	96,22	114,67	142,36	188,50	211,57	234,64	280,78
25	96,69	115,22	143,03	189,37	212,53	235,70	282,04
26	98,18	117,00	145,23	192,28	215,81	239,33	286,38
27	100,13	119,33	148,12	196,10	220,09	244,08	292,07
28	102,12	121,69	151,05	199,99	224,46	248,92	297,86
29	104,28	124,27	154,25	204,22	229,21	254,19	304,16
30	107,77	128,43	159,44	211,10	236,94	262,77	314,44
31	111,26	132,61	164,63	217,99	244,67	271,36	324,72
32	111,44	132,80	164,85	218,26	244,97	271,68	325,09
33	111,54	132,90	164,95	218,36	245,07	271,78	325,19
34	112,60	134,16	166,49	220,39	247,34	274,29	328,18
35	115,05	137,08	170,12	225,18	252,71	280,24	335,31
36	119,64	142,56	176,94	234,23	262,88	291,53	348,82
37	122,91	146,45	181,77	240,64	270,07	299,50	358,37
38	126,93	151,25	187,74	248,55	278,96	309,36	370,17
39	129,04	153,76	190,84	252,65	283,55	314,46	376,26
40	131,84	157,09	194,97	258,10	289,66	321,22	384,35
41	134,27	159,97	198,53	262,79	294,93	327,06	391,32
42	136,38	162,47	201,62	266,86	299,48	332,10	397,35
43	136,53	162,63	201,77	267,01	299,64	332,26	397,50
44	139,20	165,79	205,69	272,18	305,42	338,67	405,16
45	140,83	167,71	208,04	275,26	308,87	342,48	409,69
46	145,02	172,71	214,23	283,44	318,05	352,65	421,86
47	145,41	173,13	214,71	284,00	318,65	353,30	422,60
48	147,48	175,57	217,71	287,93	323,04	358,15	428,37
49	148,01	176,17	218,41	288,81	324,00	359,20	429,60
50	149,87	178,36	221,08	292,30	327,90	363,51	434,72
51	150,89	179,53	222,48	294,06	329,86	365,65	437,24
52	152,80	181,76	225,21	297,62	333,82	370,02	442,43
53	153,09	182,05	225,49	297,90	334,10	370,31	442,71
54	154,45	183,63	227,39	300,33	336,80	373,27	446,22
55**	154,78	183,96	227,72	300,66	337,13	373,61	446,55

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

1. Plan GI

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	83,63	99,62	123,61	163,58	183,57	203,56	243,54
19	83,63	99,62	123,61	163,58	183,57	203,56	243,54
20	83,63	99,62	123,61	163,58	183,57	203,56	243,54
21	84,60	100,77	125,03	165,46	185,67	205,89	246,32
22	86,39	102,90	127,68	168,97	189,62	210,26	251,56
23	87,11	103,75	128,72	170,33	191,14	211,94	253,55
24	88,42	105,31	130,66	172,90	194,02	215,14	257,38
25	90,28	107,53	133,41	176,54	198,10	219,67	262,80
26	93,17	110,98	137,71	182,25	204,52	226,79	271,33
27	94,00	111,97	138,92	183,83	206,29	228,75	273,67
28	94,59	112,66	139,76	184,93	207,51	230,10	275,27
29	96,27	114,66	142,24	188,20	211,19	234,17	280,14
30	99,33	118,31	146,78	194,22	217,95	241,67	289,12
31	102,83	122,49	151,98	201,13	225,71	250,28	299,43
32	103,36	123,11	152,74	202,11	226,80	251,49	300,87
33	106,03	126,30	156,69	207,36	232,69	258,02	308,68
34	108,96	129,79	161,04	213,11	239,15	265,19	317,27
35	111,32	132,60	164,52	217,72	244,31	270,91	324,11
36	112,54	134,04	166,29	220,03	246,91	273,78	327,53
37	112,67	134,16	166,41	220,16	247,03	273,90	327,65
38	114,53	136,38	169,14	223,76	251,06	278,37	332,98
39	117,02	139,33	172,81	228,61	256,50	284,40	340,20
40	121,50	144,68	179,45	237,41	266,39	295,37	353,32
41	124,99	148,83	184,61	244,23	274,04	303,85	363,47
42	126,78	150,96	187,23	247,68	277,90	308,12	368,57
43	128,09	152,50	189,11	250,14	280,65	311,16	372,18
44	128,89	153,43	190,23	251,56	282,23	312,90	374,24
45	130,95	155,86	193,23	255,51	286,65	317,79	380,07
46	132,48	157,65	195,41	258,35	289,82	321,28	384,22
47	135,28	160,97	199,51	263,75	295,87	327,98	392,22
48	136,66	162,59	201,47	266,28	298,69	331,10	395,91
49	138,22	164,42	203,73	269,23	301,98	334,73	400,23
50	138,45	164,65	203,95	269,45	302,20	334,95	400,45
51	139,89	166,33	205,98	272,07	305,11	338,15	404,24
52	143,16	170,20	210,75	278,34	312,13	345,92	413,51
53	145,14	172,52	213,58	282,01	316,23	350,45	418,88
54	145,44	172,81	213,87	282,31	316,53	350,75	419,18
55 **	145,77	173,14	214,21	282,64	316,86	351,08	419,51

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	78,63	93,61	116,10	153,57	172,31	191,04	228,51
19	78,63	93,61	116,10	153,57	172,31	191,04	228,51
20	78,63	93,61	116,10	153,57	172,31	191,04	228,51
21	80,04	95,30	118,19	156,34	175,42	194,50	232,65
22	80,53	95,88	118,90	157,27	176,45	195,64	234,00
23	82,99	98,81	122,54	162,10	181,87	201,65	241,21
24	83,17	99,02	122,79	162,41	182,22	202,03	241,65
25	86,21	102,64	127,30	168,40	188,95	209,49	250,59
26	87,20	103,83	128,76	170,32	191,10	211,88	253,44
27	89,47	106,53	132,12	174,78	196,10	217,43	260,08
28	90,04	107,20	132,94	175,83	197,28	218,73	261,63
29	92,47	110,10	136,54	180,61	202,64	224,68	268,75
30	94,94	113,04	140,19	185,45	208,08	230,70	275,96
31	96,33	114,69	142,23	188,13	211,09	234,04	279,94
32	98,21	116,94	145,02	191,82	215,22	238,62	285,42
33	98,32	117,04	145,12	191,92	215,32	238,72	285,52
34	101,60	120,96	150,00	198,39	222,59	246,79	295,18
35	102,65	122,19	151,51	200,37	224,80	249,23	298,09
36	106,60	126,91	157,37	208,14	233,53	258,92	309,69
37	107,79	128,31	159,10	210,41	236,06	261,71	313,02
38	109,87	130,78	162,15	214,44	240,58	266,72	319,00
39	112,27	133,64	165,69	219,12	245,83	272,54	325,96
40	114,44	136,21	168,86	223,29	250,50	277,71	332,14
41	117,23	139,53	172,97	228,72	256,59	284,46	340,20
42	119,08	141,72	175,68	232,28	260,58	288,87	345,47
43	119,57	142,27	176,33	233,09	261,47	289,85	346,61
44	120,08	142,85	177,01	233,94	262,40	290,86	347,79
45	122,03	145,16	179,86	237,68	266,59	295,50	353,32
46	125,61	149,41	185,12	244,62	274,37	304,12	363,63
47	127,98	152,22	188,57	249,16	279,45	309,74	370,33
48	129,37	153,83	190,53	251,69	282,28	312,86	374,02
49	129,55	154,02	190,71	251,88	282,46	313,04	374,20
50	129,78	154,24	190,94	252,10	282,69	313,27	374,43
51	130,05	154,51	191,21	252,37	282,96	313,54	374,70
52	130,83	155,40	192,25	253,67	284,38	315,09	376,52
53	131,25	155,84	192,73	254,22	284,96	315,71	377,19
54	131,54	156,14	193,03	254,52	285,26	316,00	377,49
55 **	131,87	156,47	193,36	254,85	285,59	316,33	377,82

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere verzekeringsduur (10, 15, 20 of 25 jaar), een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	11,84	13,92	17,05	22,25	24,85	27,45	32,66
19	11,84	13,92	17,05	22,25	24,85	27,45	32,66
20	11,84	13,92	17,05	22,25	24,85	27,45	32,66
21	11,96	14,06	17,22	22,48	25,11	27,74	33,00
22	11,97	14,08	17,23	22,49	25,13	27,76	33,02
23	12,32	14,49	17,75	23,17	25,89	28,60	34,02
24	12,35	14,52	17,78	23,20	25,91	28,63	34,05
25	12,65	14,87	18,21	23,77	26,55	29,33	34,89
26	12,68	14,90	18,24	23,80	26,58	29,36	34,92
27	12,76	15,00	18,36	23,95	26,75	29,54	35,14
28	12,79	15,02	18,38	23,97	26,77	29,57	35,16
29	13,19	15,50	18,97	24,75	27,64	30,53	36,31
30	13,80	16,23	19,87	25,94	28,98	32,01	38,08
31	14,05	16,52	20,23	26,41	29,50	32,59	38,77
32	14,08	16,56	20,26	26,44	29,53	32,62	38,80
33	14,27	16,78	20,53	26,79	29,92	33,05	39,31
34	14,90	17,53	21,47	28,03	31,31	34,59	41,16
35	15,87	18,69	22,92	29,96	33,48	37,00	44,04
36	16,20	19,07	23,39	30,58	34,18	37,77	44,97
37	16,81	19,80	24,28	31,76	35,50	39,24	46,72
38	16,86	19,86	24,34	31,82	35,56	39,30	46,78
39	17,03	20,05	24,57	32,10	35,87	39,64	47,17
40	19,48	22,98	28,22	36,96	41,33	45,70	54,44
41	21,74	25,68	31,59	41,45	46,38	51,31	61,16
42	24,51	29,00	35,74	46,96	52,58	58,19	69,41
43	26,39	31,24	38,52	50,66	56,73	62,79	74,93
44	29,46	34,91	43,09	56,72	63,54	70,35	83,98
45	32,51	38,56	47,63	62,76	70,32	77,88	93,00
46	34,77	41,26	50,99	67,22	75,33	83,44	99,66
47	35,31	41,90	51,78	68,26	76,50	84,73	101,21
48	35,82	42,52	52,55	69,28	77,65	86,01	102,74
49	36,34	43,14	53,33	70,31	78,80	87,29	104,27
50	37,85	44,94	55,57	73,29	82,15	91,02	108,74
51	41,49	49,30	61,01	80,53	90,29	100,05	119,57
52	45,14	53,67	66,46	87,77	98,43	109,09	130,40
53	48,81	58,05	71,92	95,03	106,58	118,14	141,25
54	52,48	62,44	77,39	102,29	114,75	127,20	152,10
55**	56,19	66,87	82,89	109,59	122,94	136,29	162,99

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	8,47	9,88	12,00	15,52	17,28	19,04	22,56
19	8,47	9,88	12,00	15,52	17,28	19,04	22,56
20	8,47	9,88	12,00	15,52	17,28	19,04	22,56
21	8,49	9,90	12,01	15,54	17,30	19,07	22,59
22	8,62	10,05	12,20	15,78	17,57	19,36	22,95
23	8,79	10,25	12,45	16,10	17,93	19,76	23,42
24	9,13	10,65	12,94	16,75	18,66	20,56	24,37
25	9,41	10,99	13,36	17,30	19,27	21,24	25,19
26	9,70	11,33	13,78	17,85	19,89	21,93	26,00
27	9,85	11,50	13,98	18,12	20,19	22,25	26,39
28	10,01	11,69	14,22	18,42	20,53	22,63	26,83
29	10,27	12,00	14,59	18,92	21,08	23,24	27,56
30	10,72	12,53	15,25	19,79	22,06	24,32	28,86
31	10,89	12,73	15,49	20,09	22,39	24,69	29,29
32	11,09	12,97	15,78	20,46	22,80	25,14	29,83
33	11,51	13,46	16,38	21,26	23,70	26,14	31,01
34	12,04	14,10	17,18	22,31	24,88	27,44	32,58
35	12,54	14,70	17,92	23,30	25,99	28,68	34,06
36	12,71	14,89	18,16	23,60	26,33	29,05	34,50
37	13,15	15,41	18,80	24,45	27,27	30,10	35,75
38	13,58	15,92	19,42	25,26	28,18	31,09	36,93
39	14,12	16,56	20,21	26,29	29,33	32,37	38,45
40	16,34	19,21	23,51	30,68	34,26	37,85	45,02
41	17,87	21,03	25,79	33,70	37,66	41,62	49,54
42	19,66	23,18	28,45	37,25	41,65	46,04	54,84
43	21,70	25,62	31,49	41,28	46,18	51,07	60,86
44	24,06	28,43	34,99	45,92	51,38	56,85	67,78
45	27,07	32,04	39,48	51,88	58,08	64,28	76,68
46	28,43	33,65	41,48	54,54	61,06	67,59	80,64
47	28,97	34,29	42,27	55,58	62,23	68,89	82,19
48	29,48	34,91	43,04	56,60	63,38	70,16	83,72
49	30,00	35,53	43,82	57,63	64,54	71,44	85,26
50	31,51	37,33	46,06	60,61	67,89	75,17	89,72
51	35,09	41,61	51,40	67,72	75,88	84,03	100,35
52	38,66	45,89	56,74	74,81	83,85	92,89	110,96
53	42,26	50,20	62,10	81,94	91,85	101,77	121,61
54	45,86	54,50	67,46	89,05	99,85	110,65	132,24
55**	49,50	58,84	72,86	96,22	107,90	119,58	142,94

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	6,25	7,22	8,66	11,07	12,28	13,48	15,89
19	6,25	7,22	8,66	11,07	12,28	13,48	15,89
20	6,25	7,22	8,66	11,07	12,28	13,48	15,89
21	6,33	7,31	8,78	11,23	12,45	13,67	16,12
22	6,53	7,54	9,06	11,60	12,87	14,14	16,67
23	6,80	7,87	9,46	12,13	13,46	14,79	17,45
24	7,07	8,19	9,86	12,64	14,04	15,43	18,21
25	7,40	8,57	10,33	13,27	14,74	16,20	19,14
26	7,59	8,80	10,61	13,63	15,14	16,65	19,67
27	7,70	8,92	10,76	13,82	15,35	16,88	19,95
28	7,92	9,18	11,08	14,24	15,82	17,40	20,56
29	8,26	9,59	11,58	14,90	16,56	18,22	21,54
30	8,92	10,37	12,55	16,19	18,00	19,82	23,45
31	9,33	10,86	13,15	16,97	18,88	20,79	24,62
32	9,68	11,27	13,65	17,63	19,62	21,60	25,58
33	9,75	11,34	13,74	17,73	19,73	21,73	25,72
34	9,77	11,37	13,77	17,77	19,77	21,77	25,77
35	9,96	11,59	14,04	18,12	20,17	22,21	26,29
36	10,35	12,06	14,63	18,90	21,03	23,17	27,44
37	10,98	12,81	15,55	20,12	22,40	24,68	29,25
38	11,37	13,26	16,10	20,83	23,20	25,56	30,29
39	11,72	13,68	16,60	21,49	23,93	26,37	31,25
40	13,90	16,28	19,85	25,80	28,78	31,75	37,70
41	15,32	17,98	21,97	28,62	31,95	35,27	41,92
42	17,18	20,20	24,74	32,30	36,08	39,86	47,41
43	19,55	23,04	28,27	36,99	41,34	45,70	54,42
44	21,83	25,75	31,64	41,45	46,36	51,27	61,08
45	24,93	29,46	36,25	47,58	53,25	58,91	70,24
46	26,02	30,76	37,87	49,72	55,64	61,57	73,41
47	26,56	31,40	38,66	50,76	56,81	62,86	74,96
48	27,07	32,02	39,43	51,78	57,96	64,14	76,49
49	27,60	32,64	40,20	52,81	59,11	65,42	78,03
50	29,11	34,45	42,46	55,81	62,49	69,17	82,52
51	32,42	38,42	47,41	62,39	69,88	77,38	92,36
52	35,76	42,40	52,38	69,00	77,31	85,62	102,24
53	39,09	46,39	57,34	75,60	84,72	93,85	112,10
54	42,45	50,40	62,34	82,22	92,17	102,11	122,00
55**	45,82	54,43	67,35	88,87	99,63	110,39	131,91

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	5,80	6,68	7,99	10,17	11,26	12,36	14,54
19	5,80	6,68	7,99	10,17	11,26	12,36	14,54
20	5,80	6,68	7,99	10,17	11,26	12,36	14,54
21	5,84	6,73	8,05	10,25	11,35	12,46	14,66
22	5,86	6,74	8,06	10,27	11,37	12,47	14,67
23	5,99	6,90	8,25	10,51	11,64	12,77	15,03
24	6,03	6,94	8,30	10,56	11,69	12,83	15,09
25	6,21	7,14	8,55	10,89	12,06	13,23	15,57
26	6,38	7,35	8,80	11,21	12,42	13,63	16,04
27	6,83	7,88	9,45	12,08	13,39	14,70	17,33
28	7,10	8,21	9,86	12,61	13,99	15,36	18,11
29	7,21	8,33	10,01	12,80	14,20	15,60	18,39
30	7,24	8,36	10,04	12,83	14,23	15,62	18,42
31	7,28	8,39	10,07	12,87	14,26	15,66	18,45
32	7,56	8,72	10,47	13,39	14,85	16,31	19,22
33	8,18	9,46	11,39	14,60	16,21	17,81	21,03
34	8,64	10,01	12,07	15,50	17,22	18,93	22,37
35	8,71	10,09	12,17	15,63	17,36	19,09	22,55
36	8,93	10,35	12,49	16,05	17,83	19,60	23,16
37	9,16	10,63	12,82	16,48	18,31	20,14	23,79
38	9,75	11,31	13,67	17,59	19,55	21,51	25,43
39	10,07	11,70	14,13	18,18	20,21	22,24	26,30
40	11,60	13,52	16,41	21,21	23,61	26,01	30,81
41	12,69	14,82	18,02	23,35	26,02	28,68	34,01
42	14,40	16,86	20,56	26,73	29,81	32,89	39,06
43	16,94	19,90	24,35	31,75	35,46	39,16	46,57
44	18,86	22,19	27,18	35,51	39,67	43,84	52,16
45	21,83	25,74	31,61	41,39	46,28	51,17	60,95
46	23,42	27,64	33,97	44,52	49,80	55,07	65,62
47	24,33	28,72	35,31	46,30	51,79	57,28	68,27
48	24,84	29,34	36,08	47,32	52,94	58,56	69,80
49	25,36	29,96	36,86	48,35	54,09	59,84	71,33
50	26,87	31,76	39,10	51,33	57,45	63,56	75,80
51	30,27	35,84	44,19	58,10	65,05	72,01	85,92
52	33,69	39,93	49,28	64,87	72,67	80,46	96,05
53	37,12	44,03	54,39	71,66	80,29	88,93	106,19
54	40,55	48,13	59,49	78,44	87,91	97,38	116,32
55**	44,02	52,27	64,64	85,27	95,58	105,89	126,51

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere verzekeringsduur (10, 15, 20 of 25 jaar), een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	12,25	14,36	17,54	22,84	25,49	28,14	33,44
19	12,25	14,36	17,54	22,84	25,49	28,14	33,44
20	12,25	14,36	17,54	22,84	25,49	28,14	33,44
21	12,38	14,52	17,73	23,09	25,76	28,44	33,80
22	12,42	14,56	17,78	23,13	25,81	28,49	33,84
23	12,80	15,00	18,32	23,83	26,59	29,35	34,87
24	12,84	15,05	18,36	23,88	26,64	29,40	34,92
25	13,15	15,41	18,80	24,46	27,28	30,11	35,76
26	13,19	15,45	18,84	24,50	27,32	30,15	35,81
27	13,29	15,57	18,98	24,67	27,51	30,36	36,04
28	13,35	15,62	19,03	24,72	27,56	30,41	36,10
29	13,76	16,11	19,64	25,51	28,45	31,39	37,26
30	14,39	16,86	20,56	26,72	29,81	32,89	39,05
31	14,64	17,15	20,92	27,19	30,33	33,47	39,74
32	14,69	17,20	20,97	27,24	30,38	33,51	39,79
33	14,91	17,45	21,26	27,61	30,79	33,97	40,32
34	15,59	18,25	22,25	28,90	32,23	35,56	42,22
35	16,60	19,46	23,74	30,88	34,44	38,01	45,15
36	16,95	19,86	24,23	31,52	35,16	38,81	46,09
37	17,56	20,58	25,13	32,70	36,49	40,27	47,84
38	17,61	20,64	25,18	32,76	36,54	40,33	47,90
39	17,88	20,94	25,54	33,21	37,04	40,88	48,54
40	20,60	24,20	29,59	38,58	43,07	47,57	56,55
41	22,56	26,52	32,48	42,40	47,36	52,32	62,24
42	25,42	29,95	36,74	48,06	53,72	59,38	70,69
43	27,33	32,22	39,56	51,78	57,90	64,01	76,24
44	30,37	35,86	44,10	57,82	64,68	71,55	85,27
45	33,43	39,52	48,65	63,86	71,47	79,08	94,29
46	35,72	42,25	52,04	68,35	76,51	84,67	100,99
47	36,36	42,99	52,93	69,50	77,78	86,07	102,64
48	37,01	43,73	53,83	70,65	79,06	87,47	104,30
49	38,38	45,37	55,85	73,31	82,04	90,78	108,24
50	41,09	48,60	59,87	78,65	88,05	97,44	116,22
51	46,15	54,67	67,44	88,73	99,38	110,02	131,31
52	51,27	60,79	75,07	98,87	110,77	122,67	146,47
53	56,41	66,93	82,71	109,02	122,18	135,33	161,64
54	61,57	73,10	90,39	119,21	133,62	148,02	176,84
55**	66,72	79,25	98,04	129,37	145,03	160,69	192,02

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	8,88	10,33	12,49	16,11	17,92	19,72	23,34
19	8,88	10,33	12,49	16,11	17,92	19,72	23,34
20	8,88	10,33	12,49	16,11	17,92	19,72	23,34
21	8,91	10,36	12,53	16,15	17,96	19,77	23,39
22	9,07	10,54	12,74	16,42	18,26	20,09	23,77
23	9,26	10,76	13,01	16,76	18,64	20,51	24,26
24	9,62	11,18	13,52	17,43	19,38	21,33	25,24
25	9,91	11,53	13,95	17,99	20,00	22,02	26,06
26	10,22	11,88	14,38	18,55	20,64	22,72	26,89
27	10,38	12,07	14,61	18,84	20,95	23,07	27,29
28	10,57	12,29	14,87	19,17	21,32	23,47	27,77
29	10,85	12,62	15,27	19,68	21,89	24,10	28,52
30	11,32	13,17	15,94	20,57	22,89	25,20	29,83
31	11,48	13,36	16,18	20,87	23,22	25,56	30,26
32	11,70	13,61	16,48	21,26	23,65	26,03	30,81
33	12,14	14,13	17,11	22,08	24,57	27,05	32,02
34	12,73	14,82	17,96	23,18	25,80	28,41	33,64
35	13,27	15,46	18,75	24,22	26,95	29,69	35,16
36	13,46	15,68	19,00	24,54	27,31	30,08	35,63
37	13,90	16,20	19,64	25,39	28,26	31,13	36,87
38	14,33	16,70	20,26	26,19	29,16	32,12	38,05
39	14,90	17,37	21,07	27,25	30,33	33,42	39,60
40	17,15	20,05	24,41	31,68	35,31	38,94	46,20
41	18,74	21,94	26,75	34,77	38,77	42,78	50,79
42	20,56	24,12	29,45	38,34	42,79	47,23	56,12
43	22,64	26,59	32,52	42,41	47,35	52,29	62,17
44	24,97	29,38	36,00	47,02	52,53	58,04	69,06
45	27,99	32,99	40,49	52,98	59,23	65,48	77,97
46	29,38	34,64	42,53	55,68	62,25	68,82	81,97
47	30,10	35,48	43,55	56,99	63,71	70,43	83,87
48	32,03	37,76	46,36	60,69	67,86	75,03	89,36
49	34,25	40,40	49,64	65,04	72,74	80,44	95,84
50	37,20	43,93	54,03	70,87	79,29	87,71	104,55
51	41,95	49,63	61,14	80,33	89,93	99,52	118,71
52	46,76	55,38	68,31	89,85	100,62	111,39	132,94
53	51,58	61,13	75,47	99,36	111,31	123,26	147,15
54	56,44	66,93	82,68	108,93	122,05	135,18	161,42
55**	61,26	72,70	89,85	118,45	132,75	147,05	175,64

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	6,66	7,66	9,16	11,66	12,92	14,17	16,67
19	6,66	7,66	9,16	11,66	12,92	14,17	16,67
20	6,66	7,66	9,16	11,66	12,92	14,17	16,67
21	6,75	7,77	9,29	11,83	13,10	14,38	16,92
22	6,97	8,03	9,60	12,24	13,55	14,87	17,50
23	7,27	8,38	10,03	12,79	14,17	15,54	18,30
24	7,56	8,71	10,44	13,32	14,76	16,20	19,08
25	7,90	9,11	10,92	13,95	15,47	16,98	20,01
26	8,11	9,35	11,22	14,33	15,89	17,45	20,56
27	8,23	9,49	11,39	14,54	16,12	17,70	20,85
28	8,48	9,78	11,73	14,99	16,61	18,24	21,50
29	8,84	10,21	12,25	15,67	17,37	19,08	22,49
30	9,52	11,01	13,24	16,97	18,83	20,70	24,43
31	9,93	11,49	13,84	17,76	19,72	21,67	25,59
32	10,29	11,91	14,36	18,43	20,46	22,49	26,56
33	10,38	12,01	14,47	18,56	20,60	22,64	26,73
34	10,46	12,10	14,55	18,65	20,69	22,74	26,83
35	10,69	12,36	14,86	19,04	21,13	23,22	27,40
36	11,11	12,85	15,47	19,84	22,02	24,20	28,57
37	11,73	13,60	16,39	21,05	23,38	25,71	30,37
38	12,12	14,05	16,94	21,77	24,18	26,59	31,42
39	12,50	14,49	17,47	22,44	24,93	27,42	32,39
40	14,71	17,13	20,76	26,80	29,82	32,84	38,89
41	16,20	18,90	22,94	29,68	33,05	36,42	43,17
42	18,09	21,15	25,74	33,39	37,22	41,04	48,70
43	20,49	24,02	29,30	38,11	42,52	46,92	55,73
44	22,74	26,70	32,65	42,56	47,51	52,46	62,37
45	25,85	30,41	37,27	48,69	54,40	60,11	71,53
46	26,97	31,75	38,91	50,86	56,83	62,80	74,74
47	27,61	32,49	39,80	52,00	58,10	64,19	76,39
48	28,78	33,87	41,49	54,20	60,56	66,91	79,62
49	31,33	36,91	45,27	59,21	66,18	73,15	87,09
50	33,79	39,85	48,93	64,06	71,63	79,20	94,33
51	38,35	45,30	55,74	73,13	81,82	90,52	107,91
52	42,97	50,83	62,62	82,27	92,10	101,92	121,57
53	47,60	56,36	69,51	91,41	102,36	113,32	135,22
54	52,27	61,94	76,44	100,60	112,69	124,77	148,93
55 **	56,91	67,48	83,33	109,75	122,96	136,17	162,59

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	6,21	7,12	8,49	10,76	11,90	13,04	15,32
19	6,21	7,12	8,49	10,76	11,90	13,04	15,32
20	6,21	7,12	8,49	10,76	11,90	13,04	15,32
21	6,26	7,18	8,56	10,86	12,01	13,16	15,45
22	6,31	7,23	8,61	10,90	12,05	13,20	15,50
23	6,47	7,41	8,82	11,17	12,35	13,53	15,88
24	6,52	7,47	8,88	11,24	12,42	13,60	15,96
25	6,70	7,68	9,14	11,57	12,79	14,00	16,44
26	6,90	7,90	9,40	11,91	13,17	14,42	16,93
27	7,36	8,45	10,08	12,80	14,16	15,52	18,24
28	7,66	8,80	10,51	13,36	14,78	16,20	19,05
29	7,79	8,95	10,68	13,57	15,01	16,46	19,34
30	7,84	8,99	10,73	13,61	15,06	16,50	19,39
31	7,87	9,03	10,76	13,65	15,10	16,54	19,43
32	8,17	9,37	11,18	14,19	15,69	17,20	20,21
33	8,81	10,13	12,12	15,42	17,08	18,73	22,03
34	9,32	10,73	12,85	16,38	18,14	19,90	23,43
35	9,44	10,86	12,99	16,55	18,32	20,10	23,66
36	9,68	11,14	13,33	16,98	18,81	20,64	24,29
37	9,91	11,41	13,66	17,41	19,29	21,17	24,92
38	10,49	12,10	14,51	18,52	20,53	22,53	26,55
39	10,84	12,50	14,99	19,14	21,22	23,29	27,44
40	12,76	14,79	17,83	22,90	25,43	27,97	33,04
41	13,91	16,15	19,51	25,11	27,91	30,70	36,30
42	15,24	17,73	21,46	27,69	30,80	33,92	40,14
43	17,88	20,88	25,38	32,88	36,63	40,38	47,88
44	19,77	23,14	28,19	36,61	40,82	45,03	53,45
45	22,75	26,70	32,63	42,50	47,44	52,37	62,25
46	24,37	28,63	35,02	45,66	50,98	56,30	66,95
47	25,38	29,81	36,46	47,54	53,08	58,62	69,69
48	26,34	30,94	37,84	49,33	55,07	60,82	72,31
49	28,11	33,05	40,44	52,78	58,94	65,11	77,44
50	30,86	36,33	44,53	58,19	65,03	71,86	85,53
51	35,66	42,07	51,70	67,75	75,77	83,79	99,84
52	40,52	47,88	58,94	77,36	86,57	95,78	114,20
53	45,38	53,70	66,17	86,97	97,36	107,76	128,56
54	50,28	59,55	73,46	96,63	108,21	119,80	142,97
55 **	55,16	65,38	80,71	106,26	119,03	131,81	157,36

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere verzekeringsduur (10, 15, 20 of 25 jaar), een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	16,44	19,26	23,49	30,54	34,07	37,59	44,65
19	16,44	19,26	23,49	30,54	34,07	37,59	44,65
20	16,44	19,26	23,49	30,54	34,07	37,59	44,65
21	16,45	19,28	23,51	30,56	34,08	37,61	44,66
22	16,58	19,42	23,67	30,76	34,30	37,85	44,94
23	16,66	19,51	23,78	30,89	34,45	38,00	45,12
24	17,38	20,36	24,83	32,27	36,00	39,72	47,17
25	18,01	21,11	25,75	33,49	37,35	41,22	48,96
26	18,45	21,62	26,37	34,30	38,27	42,23	50,16
27	18,50	21,67	26,43	34,35	38,32	42,28	50,21
28	19,12	22,40	27,33	35,54	39,64	43,75	51,96
29	19,18	22,46	27,39	35,60	39,70	43,81	52,02
30	19,96	23,39	28,54	37,11	41,40	45,69	54,27
31	20,91	24,52	29,92	38,94	43,44	47,95	56,96
32	22,08	25,91	31,65	41,21	45,99	50,78	60,34
33	22,90	26,87	32,84	42,77	47,74	52,71	62,64
34	23,45	27,52	33,63	43,81	48,90	53,99	64,17
35	24,16	28,35	34,65	45,13	50,38	55,62	66,11
36	25,73	30,23	36,97	48,21	53,83	59,45	70,68
37	26,21	30,79	37,66	49,10	54,82	60,55	71,99
38	27,88	32,77	40,11	52,35	58,47	64,59	76,82
39	28,20	33,15	40,57	52,94	59,12	65,31	77,68
40	29,45	34,63	42,40	55,35	61,82	68,30	81,25
41	30,32	35,66	43,67	57,02	63,69	70,36	83,71
42	31,92	37,56	46,02	60,12	67,17	74,22	88,31
43	33,97	40,00	49,04	64,12	71,65	79,19	94,26
44	35,28	41,55	50,96	66,63	74,47	82,31	97,98
45	37,77	44,51	54,62	71,47	79,90	88,32	105,17
46	39,46	46,52	57,11	74,75	83,57	92,39	110,04
47	41,62	49,08	60,28	78,94	88,27	97,60	116,26
48	43,88	51,79	63,64	83,39	93,27	103,14	122,90
49	46,48	54,88	67,48	88,47	98,97	109,47	130,46
50	48,76	57,59	70,84	92,92	103,96	115,00	137,08
51	53,82	63,63	78,34	102,86	115,12	127,38	151,91
52	58,84	69,63	85,81	112,78	126,26	139,75	166,72
53	63,86	75,62	93,27	122,69	137,40	152,11	181,52
54	68,91	81,65	100,77	132,63	148,57	164,50	196,36
55**	74,02	87,75	108,33	142,65	159,80	176,96	211,27

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	9,80	11,29	13,53	17,26	19,13	21,00	24,73
19	9,80	11,29	13,53	17,26	19,13	21,00	24,73
20	9,80	11,29	13,53	17,26	19,13	21,00	24,73
21	9,91	11,42	13,69	17,47	19,36	21,25	25,03
22	10,24	11,81	14,16	18,08	20,04	22,00	25,92
23	10,51	12,13	14,55	18,59	20,61	22,62	26,66
24	11,08	12,80	15,38	19,67	21,82	23,97	28,26
25	11,69	13,52	16,27	20,85	23,13	25,42	30,00
26	12,30	14,25	17,16	22,02	24,45	26,88	31,73
27	12,63	14,63	17,62	22,61	25,11	27,61	32,60
28	13,15	15,24	18,37	23,59	26,20	28,82	34,04
29	13,56	15,72	18,96	24,36	27,07	29,77	35,17
30	14,16	16,43	19,83	25,51	28,34	31,18	36,85
31	14,78	17,16	20,72	26,67	29,64	32,62	38,56
32	15,55	18,06	21,84	28,14	31,29	34,44	40,73
33	16,37	19,04	23,05	29,72	33,05	36,39	43,06
34	17,24	20,07	24,32	31,40	34,93	38,47	45,55
35	18,32	21,34	25,88	33,45	37,23	41,02	48,58
36	19,29	22,49	27,31	35,32	39,33	43,34	51,36
37	20,21	23,59	28,65	37,10	41,32	45,54	53,99
38	21,00	24,52	29,80	38,60	43,00	47,40	56,20
39	21,91	25,60	31,13	40,36	44,97	49,58	58,80
40	23,13	27,04	32,92	42,71	47,60	52,50	62,29
41	24,42	28,58	34,82	45,22	50,42	55,62	66,02
42	25,93	30,37	37,03	48,13	53,68	59,24	70,34
43	27,09	31,75	38,73	50,37	56,19	62,01	73,64
44	28,43	33,33	40,68	52,92	59,05	65,17	77,42
45	29,84	34,99	42,72	55,60	62,05	68,49	81,37
46	31,71	37,21	45,47	59,24	66,12	73,01	86,77
47	33,59	39,45	48,24	62,88	70,21	77,53	92,18
48	35,85	42,14	51,58	67,32	75,19	83,05	98,79
49	38,10	44,82	54,90	71,70	80,11	88,51	105,31
50	40,29	47,43	58,14	75,98	84,91	93,83	111,67
51	45,34	53,45	65,62	85,91	96,05	106,19	126,47
52	50,34	59,43	73,06	95,79	107,15	118,51	141,23
53	55,34	65,41	80,50	105,66	118,24	130,82	155,98
54	60,37	71,41	87,97	115,57	129,37	143,17	170,76
55**	65,46	77,47	95,49	125,52	140,54	155,55	185,58

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 2
 Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	7,53	8,57	10,13	12,72	14,02	15,32	17,92
19	7,53	8,57	10,13	12,72	14,02	15,32	17,92
20	7,53	8,57	10,13	12,72	14,02	15,32	17,92
21	7,62	8,68	10,26	12,89	14,21	15,53	18,16
22	7,85	8,94	10,57	13,30	14,66	16,02	18,75
23	8,14	9,28	10,99	13,84	15,27	16,69	19,54
24	8,44	9,63	11,41	14,38	15,87	17,36	20,33
25	8,79	10,04	11,91	15,03	16,59	18,15	21,28
26	8,99	10,27	12,20	15,40	17,00	18,60	21,80
27	9,35	10,69	12,70	16,05	17,73	19,40	22,76
28	9,94	11,39	13,56	17,18	18,99	20,80	24,42
29	10,45	11,99	14,29	18,14	20,06	21,98	25,83
30	10,95	12,58	15,02	19,09	21,13	23,16	27,23
31	11,20	12,86	15,35	19,51	21,58	23,66	27,81
32	12,28	14,15	16,95	21,61	23,94	26,28	30,94
33	12,91	14,89	17,86	22,80	25,27	27,74	32,68
34	13,78	15,91	19,12	24,46	27,13	29,80	35,14
35	14,19	16,39	19,69	25,20	27,95	30,70	36,21
36	15,16	17,54	21,12	27,07	30,05	33,03	38,98
37	15,66	18,13	21,83	28,00	31,09	34,17	40,34
38	17,19	19,94	24,08	30,97	34,42	37,86	44,75
39	18,03	20,94	25,31	32,59	36,23	39,87	47,15
40	19,45	22,63	27,40	35,35	39,33	43,31	51,26
41	20,49	23,87	28,93	37,36	41,58	45,80	54,23
42	21,56	25,12	30,48	39,39	43,85	48,31	57,23
43	22,78	26,57	32,26	41,74	46,48	51,22	60,70
44	23,94	27,94	33,94	43,94	48,94	53,94	63,94
45	27,10	31,70	38,61	50,13	55,89	61,64	73,16
46	28,25	33,06	40,28	52,32	58,34	64,36	76,39
47	28,87	33,79	41,16	53,45	59,59	65,74	78,03
48	30,77	36,04	43,96	57,15	63,75	70,35	83,54
49	32,66	38,29	46,74	60,83	67,87	74,91	89,00
50	35,19	41,31	50,49	65,78	73,43	81,08	96,37
51	40,16	47,23	57,85	75,54	84,38	93,23	110,92
52	45,07	53,11	65,16	85,25	95,29	105,33	125,42
53	49,98	58,97	72,46	94,93	106,17	117,41	139,89
54	54,93	64,87	79,80	104,67	117,11	129,54	154,42
55 **	59,94	70,84	87,21	114,48	128,11	141,74	169,01

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	7,08	8,03	9,45	11,82	13,01	14,20	16,57
19	7,08	8,03	9,45	11,82	13,01	14,20	16,57
20	7,08	8,03	9,45	11,82	13,01	14,20	16,57
21	7,13	8,09	9,52	11,92	13,11	14,31	16,70
22	7,18	8,14	9,58	11,97	13,16	14,36	16,75
23	7,33	8,31	9,78	12,23	13,45	14,68	17,12
24	7,40	8,38	9,85	12,30	13,53	14,75	17,20
25	7,60	8,61	10,12	12,65	13,91	15,18	17,70
26	7,79	8,83	10,39	13,00	14,30	15,60	18,20
27	8,27	9,39	11,08	13,89	15,30	16,71	19,52
28	8,64	9,83	11,62	14,59	16,08	17,56	20,54
29	9,30	10,60	12,56	15,83	17,47	19,10	22,37
30	9,35	10,66	12,62	15,88	17,52	19,15	22,42
31	9,43	10,73	12,69	15,96	17,60	19,23	22,50
32	9,59	10,92	12,91	16,23	17,89	19,55	22,87
33	10,42	11,90	14,11	17,81	19,66	21,50	25,20
34	11,34	12,99	15,46	19,58	21,64	23,70	27,82
35	11,92	13,67	16,29	20,66	22,84	25,03	29,40
36	12,71	14,61	17,45	22,18	24,54	26,91	31,64
37	13,41	15,43	18,46	23,50	26,02	28,55	33,59
38	14,17	16,32	19,55	24,93	27,62	30,31	35,70
39	14,92	17,21	20,64	26,37	29,23	32,09	37,82
40	15,92	18,39	22,10	28,28	31,38	34,47	40,65
41	17,58	20,37	24,55	31,53	35,02	38,51	45,48
42	18,91	21,95	26,51	34,10	37,90	41,70	49,30
43	20,00	23,23	28,08	36,17	40,22	44,26	52,35
44	20,97	24,38	29,49	38,01	42,27	46,53	55,05
45	24,00	27,99	33,97	43,94	48,92	53,91	63,87
46	25,65	29,95	36,39	47,12	52,49	57,86	68,60
47	26,64	31,11	37,81	48,99	54,57	60,16	71,33
48	27,55	32,18	39,13	50,72	56,51	62,31	73,89
49	29,34	34,31	41,76	54,19	60,40	66,61	79,04
50	32,13	37,63	45,89	59,65	66,53	73,41	87,17
51	37,05	43,51	53,19	69,33	77,40	85,47	101,61
52	41,93	49,34	60,45	78,96	88,22	97,48	115,99
53	46,80	55,16	67,69	88,58	99,02	109,46	130,35
54	51,71	61,01	74,97	98,24	109,87	121,50	144,77
55 **	56,68	66,94	82,33	107,97	120,79	133,61	159,25

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere verzekeringsduur (10, 15, 20 of 25 jaar), een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	22,99	26,85	32,64	42,30	47,13	51,95	61,61
19	22,99	26,85	32,64	42,30	47,13	51,95	61,61
20	22,99	26,85	32,64	42,30	47,13	51,95	61,61
21	23,23	27,13	32,98	42,73	47,60	52,48	62,22
22	23,82	27,82	33,83	43,84	48,85	53,85	63,86
23	23,96	27,98	34,00	44,04	49,06	54,08	64,11
24	24,50	28,61	34,78	45,06	50,21	55,35	65,63
25	24,68	28,81	35,01	45,35	50,52	55,68	66,02
26	25,01	29,20	35,48	45,94	51,17	56,41	66,87
27	25,40	29,65	36,02	46,64	51,95	57,26	67,88
28	26,18	30,57	37,15	48,11	53,60	59,08	70,05
29	27,52	32,16	39,12	50,71	56,51	62,31	73,90
30	28,47	33,28	40,49	52,52	58,53	64,54	76,56
31	29,85	34,92	42,52	55,18	61,52	67,85	80,51
32	31,08	36,38	44,32	57,55	64,17	70,79	84,03
33	32,54	38,11	46,46	60,38	67,33	74,29	88,21
34	33,80	39,60	48,30	62,80	70,04	77,29	91,79
35	35,04	41,06	50,09	65,15	72,68	80,20	95,26
36	37,11	43,52	53,14	69,17	77,19	85,20	101,23
37	38,98	45,74	55,88	72,78	81,24	89,69	106,59
38	41,18	48,36	59,12	77,06	86,03	95,00	112,94
39	42,16	49,50	60,52	78,89	88,07	97,25	115,62
40	43,93	51,60	63,10	82,27	91,86	101,44	120,62
41	46,83	55,04	67,37	87,91	98,18	108,45	128,99
42	49,80	58,58	71,75	93,70	104,68	115,65	137,60
43	52,40	61,67	75,57	98,75	110,34	121,92	145,10
44	55,22	65,02	79,73	104,23	116,48	128,73	153,23
45	59,21	69,77	85,61	112,02	125,22	138,43	164,83
46	63,50	74,88	91,94	120,39	134,61	148,84	177,28
47	66,47	78,40	96,30	126,13	141,04	155,96	185,79
48	70,75	83,49	102,60	134,46	150,39	166,31	198,17
49	75,43	89,08	109,54	143,64	160,70	177,75	211,86
50	80,30	94,87	116,73	153,16	171,37	189,58	226,01
51	90,06	106,53	131,23	172,40	192,99	213,57	254,75
52	99,82	118,19	145,74	191,65	214,61	237,57	283,48
53	109,58	129,85	160,24	210,90	236,22	261,55	312,21
54	119,37	141,53	174,77	230,17	257,87	285,57	340,97
55**	129,19	153,25	189,34	249,48	279,56	309,63	369,77

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	16,09	18,57	22,29	28,50	31,60	34,70	40,90
19	16,09	18,57	22,29	28,50	31,60	34,70	40,90
20	16,09	18,57	22,29	28,50	31,60	34,70	40,90
21	16,44	18,99	22,80	29,15	32,33	35,50	41,86
22	16,90	19,52	23,45	30,00	33,28	36,55	43,10
23	17,52	20,25	24,34	31,15	34,56	37,97	44,79
24	17,82	20,60	24,77	31,71	35,18	38,66	45,60
25	18,26	21,11	25,38	32,50	36,06	39,62	46,75
26	18,92	21,88	26,33	33,75	37,46	41,17	48,59
27	19,76	22,88	27,56	35,35	39,25	43,15	50,95
28	20,61	23,88	28,79	36,97	41,06	45,16	53,34
29	21,41	24,83	29,95	38,49	42,76	47,02	55,56
30	22,22	25,77	31,11	40,01	44,45	48,90	57,79
31	23,06	26,76	32,32	41,59	46,22	50,85	60,12
32	24,21	28,13	34,01	43,81	48,71	53,61	63,41
33	25,29	29,40	35,57	45,86	51,00	56,15	66,43
34	26,46	30,79	37,29	48,11	53,52	58,94	69,76
35	27,66	32,20	39,02	50,39	56,07	61,75	73,12
36	29,11	33,92	41,14	53,17	59,19	65,20	77,24
37	30,92	36,07	43,80	56,67	63,11	69,55	82,42
38	32,68	38,15	46,36	60,05	66,89	73,73	87,42
39	34,17	39,92	48,54	62,91	70,10	77,28	91,65
40	35,71	41,74	50,78	65,84	73,38	80,91	95,97
41	37,27	43,58	53,03	68,80	76,68	84,56	100,32
42	39,92	46,73	56,94	73,95	82,46	90,97	107,98
43	42,58	49,89	60,85	79,11	88,25	97,38	115,65
44	45,20	52,99	64,69	84,18	93,93	103,67	123,16
45	48,03	56,36	68,85	89,66	100,07	110,48	131,30
46	51,28	60,21	73,62	95,95	107,12	118,29	140,63
47	55,01	64,65	79,11	103,21	115,26	127,31	151,41
48	58,68	69,01	84,50	110,32	123,23	136,14	161,96
49	62,34	73,37	89,90	117,46	131,24	145,02	172,58
50	66,81	78,68	96,49	126,17	141,01	155,85	185,53
51	75,73	89,34	109,74	143,75	160,75	177,75	211,76
52	84,65	99,98	122,98	161,31	180,47	199,64	237,97
53	93,59	110,65	136,24	178,90	200,23	221,56	264,22
54	102,54	121,33	149,52	196,51	220,00	243,49	290,48
55**	111,51	132,04	162,82	214,13	239,78	265,44	316,75

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

2. Plan GI - beperkte verzekeringsduur 5 jaar

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	12,59	14,37	17,05	21,50	23,73	25,95	30,41
19	12,59	14,37	17,05	21,50	23,73	25,95	30,41
20	12,59	14,37	17,05	21,50	23,73	25,95	30,41
21	12,95	14,79	17,55	22,16	24,46	26,76	31,36
22	13,90	15,92	18,95	24,00	26,52	29,05	34,10
23	14,22	16,29	19,39	24,55	27,14	29,72	34,89
24	14,54	16,66	19,84	25,15	27,80	30,45	35,75
25	14,62	16,74	19,92	25,22	27,88	30,53	35,83
26	15,01	17,19	20,47	25,93	28,66	31,39	36,86
27	15,76	18,08	21,56	27,36	30,26	33,16	38,96
28	16,87	19,39	23,18	29,49	32,65	35,80	42,11
29	17,73	20,40	24,42	31,12	34,46	37,81	44,51
30	18,26	21,03	25,18	32,09	35,55	39,01	45,92
31	18,99	21,88	26,22	33,45	37,06	40,68	47,91
32	19,81	22,85	27,41	35,01	38,81	42,61	50,21
33	20,90	24,13	28,99	37,08	41,13	45,18	53,27
34	21,40	24,72	29,70	38,00	42,15	46,30	54,60
35	22,68	26,23	31,55	40,43	44,87	49,30	58,18
36	24,18	28,01	33,74	43,31	48,09	52,87	62,44
37	25,88	30,02	36,23	46,58	51,76	56,94	67,29
38	26,82	31,13	37,59	48,35	53,73	59,11	69,87
39	27,93	32,43	39,19	50,44	56,06	61,69	72,94
40	29,99	34,87	42,18	54,38	60,48	66,58	78,78
41	32,92	38,35	46,51	60,09	66,89	73,68	87,27
42	35,18	41,03	49,82	64,46	71,78	79,10	93,75
43	37,83	44,19	53,73	69,62	77,57	85,52	101,41
44	39,50	46,15	56,14	72,78	81,10	89,42	106,06
45	42,19	49,35	60,08	77,98	86,93	95,88	113,77
46	45,57	53,36	65,05	84,53	94,27	104,01	123,49
47	49,28	57,78	70,52	91,75	102,37	112,99	134,22
48	52,32	61,38	74,96	97,61	108,93	120,25	142,89
49	54,20	63,60	77,69	101,18	112,93	124,67	148,16
50	57,75	67,81	82,90	108,05	120,63	133,20	158,35
51	66,67	78,47	96,15	125,63	140,37	155,11	184,58
52	75,60	89,12	109,40	143,21	160,11	177,01	210,82
53	84,54	99,79	122,67	160,80	179,87	198,94	237,07
54	93,50	110,48	135,96	178,43	199,66	220,89	263,36
55 **	102,48	121,20	149,28	196,07	219,47	242,86	289,66

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	10,66	12,05	14,15	17,64	19,38	21,12	24,61
19	10,66	12,05	14,15	17,64	19,38	21,12	24,61
20	10,66	12,05	14,15	17,64	19,38	21,12	24,61
21	10,88	12,31	14,46	18,03	19,82	21,60	25,17
22	11,20	12,68	14,90	18,60	20,45	22,30	26,00
23	11,60	13,15	15,46	19,32	21,25	23,18	27,04
24	11,65	13,20	15,51	19,37	21,30	23,23	27,09
25	12,12	13,75	16,18	20,24	22,26	24,29	28,35
26	12,47	14,15	16,67	20,87	22,96	25,06	29,26
27	13,51	15,38	18,19	22,86	25,20	27,54	32,21
28	14,49	16,53	19,61	24,73	27,29	29,85	34,97
29	15,00	17,13	20,33	25,66	28,32	30,99	36,32
30	15,59	17,82	21,17	26,75	29,54	32,33	37,91
31	15,97	18,26	21,69	27,41	30,27	33,13	38,85
32	16,87	19,32	22,99	29,12	32,19	35,25	41,38
33	17,64	20,23	24,11	30,57	33,81	37,04	43,51
34	18,58	21,34	25,47	32,36	35,80	39,25	46,13
35	19,76	22,73	27,18	34,60	38,31	42,01	49,43
36	21,13	24,35	29,17	37,21	41,23	45,25	53,30
37	21,91	25,26	30,28	38,65	42,84	47,02	55,39
38	23,39	27,01	32,44	41,48	46,00	50,53	59,57
39	24,58	28,42	34,16	43,74	48,53	53,32	62,90
40	26,67	30,88	37,21	47,75	53,02	58,29	68,83
41	27,79	32,20	38,81	49,84	55,35	60,86	71,88
42	30,02	34,84	42,08	54,15	60,18	66,21	78,27
43	31,49	36,58	44,22	56,94	63,31	69,67	82,39
44	33,52	38,99	47,18	60,83	67,66	74,48	88,14
45	35,19	40,95	49,59	63,99	71,19	78,39	92,79
46	37,89	44,15	53,53	69,17	76,99	84,81	100,45
47	40,45	47,18	57,27	74,08	82,49	90,90	107,72
48	43,56	50,87	61,83	80,09	89,22	98,35	116,61
49	46,97	54,92	66,85	86,72	96,66	106,60	126,48
50	51,52	60,34	73,56	95,60	106,62	117,63	139,67
51	59,68	70,07	85,66	111,64	124,63	137,62	163,60
52	67,83	79,80	97,76	127,68	142,64	157,60	187,53
53	76,01	89,56	109,88	143,76	160,69	177,63	211,50
54	84,20	99,32	122,01	159,82	178,73	197,64	235,45
55 **	92,42	109,13	134,18	175,95	196,83	217,71	259,47

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	46,03	54,70	67,70	89,37	100,21	111,04	132,71
19	46,03	54,70	67,70	89,37	100,21	111,04	132,71
20	47,25	55,92	68,92	90,59	101,43	112,26	133,93
21	47,40	56,07	69,07	90,74	101,58	112,41	134,08
22	47,58	56,24	69,25	90,92	101,75	112,59	134,26
23	48,02	56,74	69,82	91,61	102,51	113,41	135,21
24	48,23	56,95	70,03	91,83	102,72	113,62	135,42
25	48,45	57,17	70,25	92,04	102,94	113,84	135,64
26	48,68	57,40	70,48	92,28	103,18	114,08	135,87
27	48,93	57,64	70,72	92,52	103,42	114,32	136,12
28	49,19	57,91	70,99	92,80	103,70	114,60	136,40
29	50,24	59,12	72,44	94,63	105,72	116,82	139,01
30	51,56	60,64	74,26	96,96	108,31	119,67	142,37
31	51,87	60,95	74,57	97,27	108,63	119,98	142,68
32	53,85	63,26	77,37	100,90	112,67	124,43	147,96
33	55,74	65,46	80,04	104,35	116,50	128,66	152,96
34	57,18	67,12	82,04	106,90	119,33	131,76	156,62
35	57,90	67,92	82,95	107,99	120,52	133,04	158,09
36	58,26	68,28	83,31	108,36	120,88	133,40	158,45
37	59,29	69,44	84,66	110,02	122,71	135,39	160,76
38	59,72	69,86	85,08	110,45	123,13	135,81	161,18
39	60,15	70,30	85,52	110,88	123,57	136,25	161,61
40	62,83	73,43	89,33	115,82	129,06	142,31	168,80
41	64,81	75,72	92,08	119,34	132,98	146,61	173,87
42	66,32	77,44	94,11	121,90	135,80	149,69	177,48
43	68,42	79,86	97,01	125,60	139,90	154,19	182,79
44	70,44	82,17	99,77	129,10	143,77	158,44	187,77
45	73,47	85,70	104,05	134,62	149,91	165,20	195,77
46	75,19	87,65	106,34	137,50	153,08	168,66	199,81
47	76,25	88,81	107,66	139,07	154,77	170,48	201,89
48	77,32	89,99	108,98	140,65	156,48	172,31	203,97
49	78,42	91,19	110,34	142,25	158,21	174,17	206,08
50	80,55	93,61	113,20	145,86	162,19	178,52	211,17
51	81,75	94,92	114,66	147,57	164,03	180,48	213,39
52	83,01	96,27	116,17	149,33	165,91	182,49	215,66
53	84,30	97,67	117,72	151,14	167,84	184,55	217,97
54	85,66	99,13	119,33	153,00	169,83	186,67	220,33
55**	88,07	101,84	122,48	156,90	174,11	191,31	225,73

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	42,02	49,89	61,69	81,36	91,20	101,03	120,70
19	42,02	49,89	61,69	81,36	91,20	101,03	120,70
20	43,24	51,11	62,91	82,58	92,42	102,25	121,92
21	43,40	51,26	63,07	82,73	92,57	102,40	122,07
22	43,57	51,44	63,24	82,91	92,74	102,58	122,25
23	43,76	51,63	63,43	83,10	92,93	102,77	122,44
24	43,97	51,84	63,64	83,31	93,15	102,98	122,65
25	44,19	52,06	63,86	83,53	93,36	103,20	122,87
26	44,50	52,38	64,21	83,91	93,77	103,62	123,33
27	45,33	53,33	65,34	85,34	95,34	105,34	125,34
28	46,82	55,07	67,44	88,05	98,36	108,67	129,28
29	48,88	57,48	70,38	91,89	102,64	113,40	134,90
30	50,02	58,79	71,95	93,89	104,85	115,82	137,75
31	50,33	59,11	72,27	94,20	105,17	116,13	138,07
32	50,66	59,43	72,59	94,52	105,49	116,46	138,39
33	50,99	59,77	72,93	94,86	105,83	116,79	138,73
34	52,54	61,55	75,08	97,61	108,88	120,15	142,69
35	52,88	61,90	75,42	97,96	109,23	120,50	143,04
36	53,25	62,26	75,78	98,32	109,59	120,86	143,40
37	53,64	62,65	76,18	98,72	109,98	121,25	143,79
38	55,58	64,90	78,88	102,18	113,83	125,47	148,77
39	56,65	66,10	80,27	103,89	115,70	127,50	151,12
40	58,57	68,31	82,93	107,28	119,46	131,64	156,00
41	59,51	69,35	84,12	108,73	121,03	133,34	157,95
42	60,87	70,90	85,94	111,01	123,54	136,07	161,14
43	63,73	74,23	89,98	116,23	129,35	142,47	168,72
44	65,05	75,70	91,68	118,32	131,64	144,96	171,59
45	67,09	78,04	94,47	121,85	135,54	149,23	176,61
46	68,14	79,20	95,78	123,41	137,23	151,05	178,68
47	69,21	80,36	97,09	124,98	138,93	152,87	180,76
48	70,28	81,54	98,42	126,56	140,63	154,70	182,84
49	71,38	82,74	99,77	128,17	142,37	156,56	184,96
50	73,50	85,16	102,64	131,77	146,34	160,91	190,04
51	74,71	86,47	104,10	133,49	148,18	162,88	192,26
52	75,96	87,82	105,61	135,25	150,07	164,89	194,53
53	77,26	89,22	107,16	137,05	152,00	166,95	196,84
54	78,62	90,67	108,76	138,91	153,99	169,06	199,21
55**	81,03	93,39	111,92	142,81	158,26	173,71	204,60

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	38,37	45,50	56,21	74,05	82,97	91,89	109,73
19	38,37	45,50	56,21	74,05	82,97	91,89	109,73
20	39,59	46,72	57,43	75,27	84,19	93,11	110,95
21	40,45	47,73	58,65	76,85	85,94	95,04	113,24
22	41,23	48,63	59,72	78,22	87,47	96,72	115,21
23	41,87	49,36	60,59	79,31	88,67	98,03	116,75
24	42,08	49,57	60,80	79,52	88,88	98,24	116,97
25	42,30	49,79	61,02	79,74	89,10	98,46	117,18
26	42,53	50,02	61,25	79,97	89,34	98,70	117,42
27	42,77	50,26	61,50	80,22	89,58	98,94	117,66
28	43,07	50,57	61,81	80,55	89,92	99,29	118,03
29	43,34	50,84	62,08	80,82	90,19	99,56	118,31
30	44,71	52,43	63,99	83,27	92,91	102,55	121,83
31	45,05	52,77	64,35	83,64	93,29	102,93	122,23
32	45,55	53,30	64,93	84,30	93,99	103,68	123,06
33	47,17	55,17	67,19	87,21	97,22	107,23	127,25
34	47,79	55,86	67,96	88,12	98,21	108,29	128,46
35	51,16	59,83	72,83	94,51	105,35	116,18	137,86
36	51,67	60,37	73,42	95,17	106,05	116,92	138,67
37	52,06	60,76	73,81	95,56	106,44	117,32	139,07
38	52,49	61,19	74,24	95,99	106,86	117,74	139,49
39	52,92	61,62	74,67	96,42	107,30	118,17	139,92
40	54,84	63,84	77,34	99,84	111,09	122,33	144,83
41	55,78	64,88	78,53	101,28	112,66	124,03	146,78
42	56,75	65,95	79,75	102,75	114,25	125,76	148,76
43	57,75	67,05	81,00	104,26	115,89	127,52	150,77
44	58,79	68,20	82,30	105,81	117,57	129,32	152,83
45	61,44	71,27	86,00	110,56	122,84	135,12	159,68
46	63,17	73,22	88,31	113,46	126,03	138,60	163,75
47	64,26	74,43	89,68	115,10	127,81	140,52	165,93
48	65,34	75,60	91,01	116,68	129,51	142,35	168,02
49	66,44	76,81	92,36	118,28	131,25	144,21	170,13
50	68,57	79,24	95,24	121,91	135,24	148,58	175,25
51	69,78	80,55	96,70	123,62	137,08	150,54	177,47
52	71,03	81,90	98,21	125,38	138,97	152,56	179,73
53	72,33	83,30	99,76	127,19	140,90	154,61	182,04
54	73,68	84,76	101,36	129,05	142,89	156,73	184,41
55 **	76,09	87,45	104,51	132,93	147,14	161,35	189,78

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	35,77	42,39	52,31	68,85	77,12	85,39	101,94
19	35,77	42,39	52,31	68,85	77,12	85,39	101,94
20	36,99	43,61	53,53	70,07	78,34	86,61	103,16
21	37,49	44,18	54,20	70,92	79,28	87,63	104,35
22	37,66	44,35	54,38	71,09	79,45	87,81	104,52
23	38,33	45,11	55,29	72,24	80,72	89,19	106,15
24	39,37	46,32	56,74	74,10	82,79	91,47	108,84
25	40,61	47,76	58,49	76,36	85,30	94,24	112,12
26	41,99	49,37	60,44	78,89	88,11	97,34	115,79
27	42,23	49,61	60,68	79,13	88,35	97,58	116,03
28	42,49	49,87	60,94	79,39	88,61	97,84	116,29
29	42,76	50,14	61,21	79,66	88,89	98,11	116,56
30	43,05	50,43	61,50	79,95	89,18	98,40	116,85
31	43,36	50,74	61,81	80,26	89,49	98,71	117,16
32	43,73	51,12	62,20	80,67	89,90	99,13	117,60
33	46,02	53,80	65,47	84,92	94,64	104,37	123,82
34	46,36	54,14	65,81	85,25	94,98	104,70	124,15
35	46,70	54,48	66,15	85,60	95,32	105,05	124,50
36	47,07	54,85	66,51	85,96	95,69	105,41	124,86
37	47,51	55,29	66,98	86,45	96,19	105,92	125,39
38	47,93	55,72	67,40	86,87	96,61	106,34	125,82
39	49,32	57,30	69,27	89,22	99,20	109,17	129,12
40	51,46	59,78	72,26	93,07	103,47	113,87	134,67
41	54,26	63,06	76,25	98,24	109,24	120,23	142,22
42	55,23	64,13	77,47	99,71	110,84	121,96	144,20
43	56,23	65,23	78,73	101,22	112,47	123,72	146,21
44	57,63	66,80	80,56	103,49	114,95	126,41	149,34
45	60,17	69,73	84,09	108,01	119,97	131,93	155,85
46	61,84	71,64	86,33	110,81	123,05	135,30	159,78
47	62,90	72,80	87,64	112,38	124,75	137,12	161,85
48	63,98	73,97	88,97	113,96	126,45	138,95	163,94
49	65,08	75,18	90,32	115,57	128,19	140,81	166,05
50	67,21	77,61	93,20	119,19	132,18	145,18	171,17
51	68,42	78,92	94,66	120,90	134,02	147,15	173,39
52	69,67	80,27	96,17	122,66	135,91	149,16	175,65
53	70,97	81,67	97,72	124,47	137,84	151,22	177,96
54	72,32	83,12	99,33	126,33	139,83	153,33	180,33
55 **	74,73	85,82	102,47	130,21	144,08	157,95	185,70

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	46,43	55,14	68,20	89,96	100,85	111,73	133,49
19	46,43	55,14	68,20	89,96	100,85	111,73	133,49
20	47,65	56,36	69,42	91,18	102,06	112,95	134,71
21	47,82	56,53	69,59	91,35	102,23	113,11	134,88
22	47,92	56,61	69,63	91,35	102,20	113,06	134,77
23	48,94	57,79	71,06	93,17	104,23	115,29	137,41
24	50,69	59,84	73,57	96,44	107,88	119,32	142,19
25	51,11	60,30	74,09	97,06	108,55	120,03	143,01
26	52,49	61,90	76,02	99,56	111,33	123,10	146,63
27	53,97	63,63	78,11	102,26	114,33	126,41	150,55
28	55,00	64,81	79,52	104,05	116,31	128,57	153,09
29	57,48	67,73	83,10	108,71	121,52	134,32	159,94
30	58,56	68,96	84,56	110,56	123,56	136,55	162,55
31	60,24	70,91	86,92	113,61	126,95	140,29	166,97
32	60,58	71,25	87,26	113,95	127,29	140,63	167,31
33	61,58	72,39	88,59	115,60	129,10	142,60	169,61
34	63,57	74,69	91,37	119,17	133,08	146,98	174,78
35	65,97	77,50	94,78	123,59	138,00	152,41	181,22
36	66,36	77,88	95,17	123,98	138,39	152,79	181,60
37	67,53	79,22	96,74	125,95	140,55	155,15	184,36
38	68,79	80,64	98,41	128,04	142,85	157,66	187,28
39	71,30	83,56	101,95	132,60	147,93	163,25	193,90
40	74,59	87,41	106,64	138,70	154,73	170,76	202,81
41	77,56	90,88	110,85	144,15	160,79	177,44	210,74
42	80,16	93,90	114,51	148,86	166,03	183,21	217,56
43	81,56	95,47	116,34	151,13	168,52	185,91	220,70
44	83,92	98,20	119,63	155,34	173,19	191,04	226,75
45	85,96	100,54	122,42	158,87	177,10	195,33	231,78
46	89,52	104,70	127,46	165,40	184,37	203,34	241,28
47	91,34	106,75	129,86	168,38	187,64	206,90	245,43
48	94,69	110,63	134,54	174,39	194,31	214,23	254,08
49	95,87	111,91	135,97	176,07	196,12	216,17	256,27
50	98,04	114,38	138,88	179,73	200,15	220,57	261,41
51	99,24	115,68	140,34	181,43	201,98	222,53	263,63
52	100,54	117,08	141,89	183,24	203,91	224,59	265,93
53	101,88	118,52	143,49	185,09	205,89	226,69	268,29
54	103,30	120,05	145,16	187,02	207,94	228,87	270,73
55**	105,73	122,77	148,33	190,93	212,23	233,53	276,13

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	42,43	50,33	62,19	81,95	91,84	101,72	121,48
19	42,43	50,33	62,19	81,95	91,84	101,72	121,48
20	43,65	51,55	63,41	83,17	93,05	102,94	122,70
21	43,82	51,72	63,58	83,34	93,22	103,10	122,87
22	44,38	52,35	64,32	84,26	94,23	104,20	124,14
23	45,25	53,35	65,52	85,78	95,92	106,05	126,32
24	45,92	54,11	66,41	86,90	97,14	107,38	127,87
25	46,71	55,02	67,49	88,26	98,65	109,04	129,82
26	47,65	56,09	68,76	89,88	100,44	111,00	132,12
27	50,09	58,98	72,30	94,51	105,62	116,72	138,93
28	51,27	60,33	73,93	96,58	107,91	119,24	141,89
29	53,28	62,69	76,79	100,31	112,06	123,82	147,33
30	53,70	63,13	77,27	100,84	112,63	124,41	147,98
31	54,84	64,43	78,82	102,80	114,80	126,79	150,77
32	55,43	65,07	79,54	103,65	115,70	127,76	151,87
33	57,85	67,91	82,99	108,13	120,70	133,27	158,41
34	60,71	71,26	87,08	113,45	126,64	139,83	166,20
35	61,75	72,43	88,45	115,16	128,51	141,86	168,56
36	62,14	72,82	88,84	115,54	128,89	142,24	168,94
37	62,53	73,21	89,23	115,93	129,28	142,63	169,33
38	63,82	74,68	90,96	118,10	131,67	145,23	172,37
39	65,50	76,60	93,25	120,99	134,87	148,74	176,49
40	69,53	81,34	99,06	128,59	143,36	158,12	187,65
41	71,65	83,79	101,99	132,33	147,50	162,67	193,01
42	74,67	87,32	106,28	137,89	153,69	169,49	201,10
43	75,82	88,58	107,73	139,65	155,61	171,57	203,48
44	78,41	91,60	111,37	144,33	160,81	177,28	210,24
45	80,45	93,93	114,15	147,84	164,69	181,54	215,24
46	83,44	97,40	118,34	153,25	170,70	188,15	223,05
47	85,03	99,17	120,39	155,76	173,44	191,13	226,49
48	87,38	101,86	123,58	159,78	177,87	195,97	232,17
49	88,56	103,14	125,01	161,46	179,68	197,91	234,36
50	90,75	105,62	127,94	165,14	183,73	202,33	239,53
51	91,95	106,93	129,39	166,84	185,57	204,29	241,74
52	93,24	108,32	130,94	168,65	187,50	206,35	244,05
53	94,87	110,11	132,96	171,06	190,11	209,15	247,25
54	96,29	111,63	134,64	172,99	192,16	211,34	249,68
55**	98,70	114,34	137,79	176,88	196,43	215,97	255,06

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	38,77	45,95	56,71	74,64	83,61	92,57	110,51
19	38,77	45,95	56,71	74,64	83,61	92,57	110,51
20	39,99	47,16	57,93	75,86	84,83	93,79	111,73
21	40,87	48,19	59,16	77,45	86,60	95,74	114,03
22	41,68	49,11	60,27	78,86	88,15	97,45	116,04
23	43,32	51,05	62,63	81,94	91,59	101,25	120,56
24	44,48	52,39	64,25	84,03	93,91	103,80	123,57
25	45,50	53,57	65,67	85,85	95,93	106,02	126,19
26	45,75	53,82	65,92	86,09	96,18	106,26	126,43
27	46,01	54,08	66,19	86,36	96,44	106,53	126,70
28	46,91	55,10	67,39	87,86	98,10	108,34	128,81
29	49,69	58,38	71,41	93,12	103,98	114,84	136,56
30	51,36	60,32	73,75	96,15	107,35	118,55	140,95
31	52,86	62,06	75,85	98,85	110,34	121,84	144,83
32	53,20	62,40	76,19	99,19	110,68	122,18	145,17
33	53,56	62,75	76,55	99,54	111,04	122,54	145,53
34	54,93	64,33	78,42	101,90	113,64	125,39	148,87
35	57,13	66,88	81,52	105,91	118,10	130,30	154,69
36	58,72	68,72	83,72	108,71	121,21	133,71	158,70
37	59,11	69,11	84,11	109,10	121,60	134,10	159,09
38	60,27	70,41	85,63	110,99	123,67	136,35	161,71
39	61,45	71,74	87,17	112,89	125,75	138,61	164,34
40	64,61	75,44	91,68	118,75	132,28	145,81	172,88
41	67,55	78,87	95,85	124,14	138,28	152,43	180,72
42	70,26	82,02	99,66	129,05	143,75	158,45	187,85
43	74,12	86,55	105,19	136,26	151,79	167,32	198,39
44	75,82	88,48	107,47	139,13	154,96	170,79	202,45
45	77,85	90,81	110,25	142,65	158,85	175,05	207,45
46	78,94	92,00	111,59	144,24	160,57	176,90	209,55
47	80,10	93,27	113,01	145,91	162,37	178,82	211,72
48	81,33	94,59	114,49	147,66	164,24	180,83	213,99
49	83,06	96,54	116,75	150,45	167,30	184,15	217,85
50	85,45	99,27	119,99	154,54	171,81	189,09	223,63
51	86,93	100,91	121,87	156,81	174,28	191,75	226,69
52	88,23	102,30	123,42	158,61	176,21	193,80	229,00
53	89,57	103,75	125,02	160,46	178,19	195,91	231,36
54	90,99	105,27	126,69	162,39	180,24	198,09	233,79
55**	93,40	107,98	129,84	166,28	184,51	202,73	239,17

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	36,17	42,83	52,81	69,45	77,76	86,08	102,72
19	36,17	42,83	52,81	69,45	77,76	86,08	102,72
20	37,39	44,05	54,03	70,66	78,98	87,30	103,93
21	37,91	44,63	54,72	71,53	79,93	88,34	105,14
22	38,93	45,82	56,15	73,36	81,97	90,58	107,80
23	39,90	46,94	57,50	75,09	83,89	92,69	110,29
24	41,88	49,27	60,36	78,83	88,07	97,30	115,78
25	42,43	49,88	61,06	79,69	89,01	98,33	116,96
26	43,05	50,58	61,87	80,69	90,10	99,51	118,33
27	43,55	51,12	62,49	81,42	90,89	100,36	119,30
28	45,24	53,10	64,88	84,52	94,34	104,16	123,80
29	46,72	54,81	66,95	87,18	97,30	107,41	127,64
30	47,50	55,69	67,97	88,44	98,68	108,91	129,39
31	48,79	57,17	69,75	90,71	101,19	111,67	132,62
32	50,75	59,46	72,52	94,29	105,18	116,06	137,83
33	52,12	61,03	74,40	96,67	107,81	118,95	141,23
34	53,32	62,39	76,00	98,68	110,02	121,36	144,03
35	54,43	63,64	77,47	100,51	112,03	123,55	146,59
36	55,53	64,90	78,94	102,34	114,04	125,74	149,14
37	57,24	66,86	81,30	105,35	117,38	129,41	153,47
38	58,82	68,68	83,46	108,10	120,42	132,74	157,38
39	60,59	70,70	85,88	111,17	123,81	136,46	161,75
40	62,54	72,95	88,57	114,60	127,62	140,63	166,66
41	63,54	74,05	89,82	116,11	129,25	142,39	168,68
42	65,02	75,73	91,79	118,57	131,96	145,35	172,12
43	68,56	79,88	96,85	125,13	139,28	153,42	181,71
44	71,41	83,19	100,86	130,32	145,04	159,77	189,23
45	73,69	85,81	104,00	134,32	149,48	164,64	194,96
46	75,52	87,89	106,46	137,40	152,87	168,34	199,28
47	78,02	90,77	109,89	141,75	157,68	173,61	205,48
48	80,53	93,64	113,30	146,07	162,45	178,83	211,60
49	83,00	96,47	116,67	150,34	167,17	184,01	217,68
50	85,18	98,94	119,59	154,00	171,20	188,41	222,82
51	86,38	100,24	121,04	155,70	173,03	190,37	225,03
52	87,67	101,64	122,59	157,50	174,96	192,42	227,34
53	89,02	103,09	124,19	159,36	176,94	194,53	229,70
54	90,44	104,61	125,86	161,28	179,00	196,71	232,13
55**	92,85	107,32	129,01	165,18	183,26	201,34	237,51

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	63,94	76,01	94,12	124,29	139,38	154,47	184,65
19	63,94	76,01	94,12	124,29	139,38	154,47	184,65
20	65,16	77,23	95,34	125,51	140,60	155,69	185,87
21	65,84	78,01	96,28	126,71	141,93	157,14	187,58
22	67,99	80,55	99,40	130,80	146,50	162,21	193,61
23	68,20	80,76	99,60	131,01	146,71	162,41	193,82
24	69,74	82,56	101,79	133,85	149,88	165,91	197,96
25	70,54	83,48	102,88	135,22	151,39	167,55	199,89
26	72,46	85,72	105,62	138,79	155,37	171,96	205,13
27	73,69	87,14	107,33	140,98	157,80	174,62	208,27
28	76,43	90,37	111,30	146,17	163,60	181,03	215,90
29	77,94	92,12	113,41	148,88	166,61	184,35	219,82
30	79,85	94,35	116,11	152,38	170,51	188,65	224,91
31	81,64	96,44	118,63	155,62	174,12	192,61	229,60
32	82,70	97,63	120,04	157,38	176,05	194,72	232,06
33	85,07	100,40	123,40	161,74	180,90	200,07	238,41
34	85,85	101,27	124,39	162,93	182,19	201,46	240,00
35	87,34	102,97	126,41	165,48	185,01	204,55	243,62
36	87,75	103,38	126,82	165,89	185,43	204,96	244,03
37	90,26	106,30	130,37	170,48	190,54	210,59	250,70
38	92,57	108,98	133,61	174,66	195,18	215,70	256,74
39	94,29	110,96	135,97	177,65	198,49	219,34	261,02
40	94,78	111,46	136,47	178,16	199,01	219,85	261,55
41	97,10	114,14	139,71	182,32	203,63	224,93	267,54
42	98,71	115,97	141,86	185,02	206,59	228,17	271,33
43	99,99	117,40	143,51	187,03	208,80	230,56	274,08
44	101,70	119,34	145,80	189,90	211,95	233,99	278,09
45	104,12	122,12	149,12	194,12	216,63	239,13	284,13
46	106,95	125,40	153,07	199,18	222,23	245,29	291,40
47	107,79	126,28	154,00	200,21	223,32	246,43	292,64
48	109,10	127,71	155,64	202,19	225,46	248,73	295,27
49	109,79	128,41	156,33	202,88	226,15	249,42	295,96
50	110,53	129,14	157,07	203,61	226,89	250,16	296,70
51	111,35	129,96	157,89	204,43	227,71	250,98	297,52
52	112,16	130,77	158,70	205,24	228,52	251,79	298,33
53	113,00	131,62	159,55	206,09	229,36	252,63	299,18
54	113,92	132,54	160,46	207,01	230,28	253,55	300,10
55**	114,95	133,56	161,49	208,03	231,31	254,58	301,12

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	57,21	67,93	84,02	110,83	124,23	137,64	164,45
19	57,21	67,93	84,02	110,83	124,23	137,64	164,45
20	58,43	69,15	85,24	112,05	125,45	138,86	165,67
21	59,05	69,87	86,09	113,13	126,65	140,17	167,21
22	61,46	72,71	89,59	117,73	131,80	145,87	174,00
23	61,66	72,92	89,80	117,93	132,00	146,07	174,21
24	61,90	73,15	90,03	118,17	132,24	146,31	174,44
25	62,14	73,39	90,28	118,41	132,48	146,55	174,69
26	63,68	75,19	92,46	121,24	135,63	150,02	178,79
27	66,29	78,27	96,23	126,18	141,15	156,13	186,07
28	67,52	79,68	97,93	128,35	143,56	158,76	189,18
29	69,01	81,41	100,02	131,02	146,52	162,03	193,03
30	69,97	82,50	101,30	132,63	148,30	163,96	195,29
31	73,06	86,14	105,76	138,46	154,81	171,16	203,86
32	75,51	89,00	109,25	142,99	159,87	176,74	210,48
33	78,02	91,94	112,82	147,63	165,04	182,44	217,25
34	78,76	92,75	113,74	148,73	166,22	183,72	218,70
35	79,39	93,43	114,49	149,59	167,14	184,69	219,79
36	81,10	95,40	116,85	152,60	170,47	188,34	224,09
37	83,66	98,39	120,48	157,30	175,70	194,11	230,93
38	84,92	99,81	122,15	159,37	177,98	196,59	233,82
39	85,74	100,70	123,14	160,55	179,25	197,95	235,36
40	86,21	101,17	123,62	161,02	179,72	198,43	235,83
41	88,75	104,12	127,18	165,61	184,83	204,04	242,48
42	90,83	106,52	130,05	169,26	188,87	208,48	247,69
43	93,65	109,79	134,00	174,36	194,53	214,71	255,07
44	95,17	111,50	136,00	176,83	197,24	217,65	258,48
45	96,86	113,41	138,24	179,61	200,29	220,98	262,35
46	97,78	114,39	139,31	180,84	201,60	222,36	263,89
47	98,52	115,15	140,09	181,67	202,45	223,24	264,81
48	99,19	115,83	140,79	182,38	203,18	223,97	265,57
49	100,03	116,69	141,69	183,35	204,18	225,02	266,68
50	101,87	118,76	144,09	186,30	207,41	228,52	270,74
51	102,69	119,58	144,91	187,12	208,23	229,34	271,56
52	103,50	120,39	145,72	187,93	209,04	230,15	272,37
53	104,35	121,23	146,56	188,78	209,89	231,00	273,21
54	105,26	122,15	147,48	189,70	210,80	231,91	274,13
55**	106,29	123,18	148,51	190,72	211,83	232,94	275,16

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	52,17	61,89	76,47	100,76	112,90	125,05	149,34
19	52,17	61,89	76,47	100,76	112,90	125,05	149,34
20	53,39	63,11	77,68	101,98	114,12	126,27	150,56
21	54,42	64,31	79,14	103,87	116,23	128,59	153,31
22	55,75	65,87	81,04	106,33	118,97	131,61	156,90
23	57,12	67,47	82,99	108,86	121,79	134,72	160,59
24	57,36	67,71	83,23	109,09	122,03	134,96	160,83
25	57,95	68,36	83,99	110,03	123,05	136,07	162,11
26	59,64	70,34	86,39	113,15	126,53	139,91	166,67
27	62,53	73,75	90,59	118,66	132,69	146,73	174,79
28	64,39	75,93	93,24	122,08	136,51	150,93	179,78
29	65,33	77,00	94,50	123,67	138,25	152,84	182,01
30	65,98	77,71	95,31	124,64	139,31	153,97	183,31
31	67,49	79,46	97,41	127,32	142,28	157,23	187,15
32	67,99	79,98	97,97	127,95	142,95	157,94	187,92
33	69,56	81,79	100,14	130,72	146,01	161,30	191,88
34	70,32	82,63	101,10	131,87	147,25	162,64	193,41
35	73,24	86,05	105,27	137,29	153,30	169,31	201,34
36	76,15	89,46	109,42	142,69	159,33	175,96	209,23
37	79,08	92,89	113,60	148,12	165,39	182,65	217,17
38	79,94	93,83	114,66	149,39	166,76	184,12	218,85
39	80,58	94,51	115,41	150,23	167,65	185,06	219,89
40	81,05	94,98	115,88	150,71	168,12	185,53	220,36
41	82,93	97,14	118,46	153,98	171,75	189,51	225,03
42	84,71	99,17	120,86	157,02	175,09	193,17	229,32
43	87,29	102,16	124,46	161,64	180,23	198,82	235,99
44	88,16	103,09	125,49	162,82	181,48	200,14	237,47
45	88,77	103,70	126,10	163,42	182,09	200,75	238,08
46	89,38	104,31	126,71	164,03	182,70	201,36	238,68
47	90,57	105,60	128,16	165,76	184,56	203,36	240,96
48	94,50	110,19	133,74	172,98	192,61	212,23	251,47
49	95,19	110,88	134,43	173,68	193,30	212,92	252,16
50	95,93	111,62	135,17	174,41	194,03	213,66	252,90
51	96,75	112,44	135,99	175,23	194,85	214,48	253,72
52	97,56	113,25	136,80	176,04	195,67	215,29	254,53
53	98,40	114,10	137,64	176,89	196,51	216,13	255,38
54	99,32	115,02	138,56	177,81	197,43	217,05	256,29
55**	100,34	116,04	139,59	178,83	198,45	218,08	257,32

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	48,60	57,60	71,11	93,61	104,86	116,12	138,62
19	48,60	57,60	71,11	93,61	104,86	116,12	138,62
20	49,82	58,82	72,33	94,83	106,08	117,34	139,84
21	50,74	59,90	73,63	96,51	107,96	119,40	142,28
22	52,86	62,39	76,69	100,53	112,45	124,37	148,21
23	54,44	64,25	78,97	103,49	115,76	128,02	152,55
24	55,71	65,73	80,75	105,79	118,31	130,84	155,88
25	56,13	66,18	81,26	106,39	118,96	131,52	156,65
26	56,50	66,57	81,68	106,87	119,46	132,06	157,24
27	57,28	67,45	82,72	108,16	120,88	133,60	159,04
28	59,31	69,84	85,63	111,94	125,09	138,25	164,56
29	62,03	73,04	89,55	117,07	130,83	144,59	172,10
30	63,83	75,13	92,09	120,35	134,48	148,61	176,86
31	64,18	75,49	92,44	120,70	134,83	148,96	177,22
32	64,58	75,89	92,86	121,15	135,29	149,43	177,71
33	65,62	77,06	94,23	122,84	137,15	151,45	180,06
34	68,55	80,51	98,44	128,32	143,27	158,21	188,09
35	68,97	80,92	98,85	128,74	143,68	158,62	188,51
36	70,84	83,09	101,46	132,08	147,39	162,69	193,31
37	73,53	86,23	105,27	137,02	152,89	168,77	200,52
38	75,26	88,21	107,65	140,04	156,23	172,42	204,81
39	77,99	91,40	111,52	145,06	161,82	178,59	212,12
40	78,46	91,88	112,00	145,53	162,30	179,06	212,60
41	79,24	92,71	112,92	146,59	163,43	180,27	213,95
42	79,76	93,23	113,43	147,11	163,95	180,79	214,47
43	81,46	95,16	115,72	149,98	167,11	184,24	218,50
44	83,40	97,38	118,34	153,29	170,76	188,23	223,18
45	84,01	97,98	118,95	153,90	171,37	188,84	223,78
46	84,62	98,59	119,56	154,50	171,98	189,45	224,39
47	86,32	100,51	121,79	157,27	175,00	192,74	228,21
48	86,96	101,15	122,43	157,91	175,64	193,38	228,85
49	87,83	102,05	123,39	158,95	176,73	194,52	230,08
50	89,46	103,87	125,48	161,49	179,50	197,50	233,52
51	91,55	106,21	128,20	164,84	183,17	201,49	238,14
52	92,36	107,02	129,01	165,65	183,98	202,30	238,95
53	93,21	107,86	129,85	166,50	184,82	203,14	239,79
54	94,12	108,78	130,77	167,42	185,74	204,06	240,71
55**	95,15	109,81	131,80	168,44	186,77	205,09	241,74

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	101,80	121,17	150,22	198,65	222,87	247,08	295,51
19	101,80	121,17	150,22	198,65	222,87	247,08	295,51
20	103,01	122,39	151,44	199,87	224,09	248,30	296,73
21	104,31	123,89	153,28	202,25	226,74	251,22	300,20
22	106,46	126,43	156,40	206,34	231,31	256,28	306,21
23	107,53	127,67	157,87	208,22	233,39	258,57	308,91
24	109,16	129,58	160,20	211,25	236,77	262,30	313,34
25	111,41	132,22	163,44	215,48	241,49	267,51	319,55
26	114,74	136,17	168,30	221,87	248,65	275,43	328,99
27	115,96	137,57	169,99	224,01	251,02	278,03	332,05
28	116,96	138,70	171,32	225,68	252,86	280,04	334,40
29	119,19	141,31	174,49	229,80	257,46	285,11	340,42
30	122,83	145,61	179,77	236,72	265,20	293,67	350,62
31	126,90	150,42	185,70	244,50	273,91	303,31	362,11
32	127,92	151,57	187,05	246,17	275,73	305,30	364,42
33	131,25	155,49	191,84	252,43	282,72	313,01	373,60
34	134,84	159,71	197,01	259,18	290,27	321,35	383,52
35	137,85	163,23	201,30	264,75	296,47	328,20	391,65
36	139,65	165,30	203,77	267,90	299,96	332,02	396,14
37	140,13	165,78	204,25	268,37	300,43	332,50	396,62
38	143,12	169,27	208,49	273,86	306,54	339,23	404,60
39	146,47	173,18	213,26	280,04	313,44	346,83	413,62
40	151,84	179,52	221,04	290,23	324,83	359,43	428,63
41	156,10	184,51	227,14	298,19	333,71	369,24	440,28
42	158,79	187,64	230,90	303,01	339,07	375,13	447,24
43	160,95	190,11	233,84	306,74	343,19	379,63	452,53
44	162,73	192,12	236,20	309,68	346,41	383,15	456,62
45	165,69	195,53	240,31	314,92	352,23	389,54	464,16
46	168,41	198,66	244,04	319,67	357,48	395,30	470,92
47	172,44	203,35	249,72	327,00	365,64	404,28	481,56
48	175,05	206,32	253,23	331,42	370,52	409,61	487,80
49	177,95	209,65	257,21	336,46	376,09	415,72	494,98
50	178,85	210,57	258,14	337,42	377,07	416,71	495,99
51	182,47	214,73	263,11	343,74	384,06	424,38	505,01
52	187,19	220,19	269,70	352,22	393,48	434,73	517,25
53	190,88	224,43	274,74	358,60	400,53	442,46	526,33
54	191,94	225,49	275,80	359,66	401,60	443,53	527,39
55**	193,08	226,62	276,94	360,80	402,73	444,66	528,52

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	88,69	105,44	130,56	172,43	193,37	214,31	256,18
19	88,69	105,44	130,56	172,43	193,37	214,31	256,18
20	89,91	106,65	131,78	173,65	194,59	215,53	257,40
21	92,07	109,21	134,92	177,78	199,20	220,63	263,49
22	95,19	112,91	139,49	183,79	205,95	228,10	272,40
23	98,81	117,20	144,79	190,78	213,77	236,76	282,75
24	99,35	117,81	145,49	191,63	214,70	237,77	283,91
25	100,01	118,55	146,35	192,69	215,86	239,03	285,37
26	101,72	120,54	148,77	195,82	219,34	242,87	289,92
27	103,89	123,08	151,87	199,85	223,84	247,84	295,82
28	106,11	125,68	155,04	203,98	228,44	252,91	301,85
29	108,52	128,50	158,49	208,46	233,45	258,43	308,40
30	112,27	132,93	163,94	215,61	241,44	267,27	318,94
31	116,04	137,38	169,40	222,77	249,45	276,13	329,50
32	116,50	137,87	169,92	223,33	250,04	276,74	330,15
33	116,91	138,27	170,32	223,73	250,44	277,15	330,56
34	118,29	139,84	172,18	226,08	253,03	279,97	333,87
35	121,07	143,10	176,13	231,20	258,73	286,26	341,32
36	126,00	148,92	183,29	240,59	269,24	297,88	355,18
37	129,62	153,16	188,48	247,35	276,78	306,22	365,08
38	134,01	158,33	194,82	255,63	286,03	316,44	377,25
39	136,50	161,22	198,30	260,11	291,01	321,91	383,72
40	139,69	164,94	202,82	265,95	297,51	329,08	392,20
41	142,53	168,23	206,79	271,05	303,18	335,31	399,58
42	145,05	171,15	210,30	275,54	308,16	340,78	406,02
43	145,65	171,74	210,89	276,13	308,75	341,37	406,62
44	148,77	175,37	215,26	281,75	314,99	348,24	414,73
45	150,88	177,77	218,09	285,31	318,92	352,53	419,74
46	155,57	183,26	224,78	293,99	328,60	363,20	432,41
47	156,48	184,20	225,78	295,08	329,73	364,38	433,68
48	159,11	187,20	229,34	299,56	334,67	369,78	440,00
49	160,23	188,38	230,62	301,02	336,21	371,41	441,81
50	162,71	191,19	233,92	305,13	340,73	376,34	447,55
51	164,37	193,01	235,96	307,55	343,34	379,13	450,72
52	166,97	195,93	239,38	311,78	347,99	384,19	456,60
53	167,97	196,94	240,38	312,79	348,99	385,19	457,60
54	170,10	199,28	243,04	315,99	352,46	388,93	461,87
55**	171,24	200,42	244,18	317,12	353,59	390,06	463,00

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

3. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Basic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	84,89	100,88	124,86	164,84	184,83	204,81	244,79
19	84,89	100,88	124,86	164,84	184,83	204,81	244,79
20	86,11	102,10	126,08	166,06	186,05	206,03	246,01
21	87,22	103,39	127,65	168,08	188,30	208,51	248,94
22	89,17	105,68	130,46	171,75	192,40	213,05	254,34
23	90,06	106,70	131,67	173,28	194,09	214,89	256,50
24	91,55	108,45	133,79	176,03	197,15	218,27	260,51
25	93,60	110,85	136,73	179,86	201,43	222,99	266,12
26	96,70	114,52	141,24	185,78	208,05	230,32	274,87
27	97,75	115,72	142,67	187,59	210,05	232,50	277,42
28	98,58	116,64	143,75	188,92	211,50	234,09	279,26
29	100,51	118,90	146,48	192,44	215,43	238,41	284,38
30	103,83	122,81	151,28	198,73	222,45	246,18	293,62
31	107,61	127,27	156,76	205,91	230,48	255,06	304,21
32	108,43	128,18	157,81	207,18	231,87	256,56	305,93
33	111,40	131,67	162,06	212,72	238,06	263,39	314,05
34	114,65	135,48	166,72	218,80	244,84	270,88	322,96
35	117,34	138,62	170,54	223,73	250,33	276,93	330,13
36	118,90	140,40	172,65	226,39	253,26	280,14	333,88
37	119,38	140,88	173,12	226,87	253,74	280,62	334,36
38	121,61	143,45	176,22	230,84	258,14	285,45	340,06
39	124,48	146,79	180,27	236,07	263,96	291,86	347,66
40	129,35	152,53	187,31	245,26	274,24	303,22	361,17
41	133,24	157,09	192,86	252,48	282,29	312,11	371,73
42	135,46	159,64	195,91	256,35	286,58	316,80	377,25
43	137,21	161,62	198,23	259,25	289,76	320,27	381,30
44	138,47	163,00	199,80	261,14	291,81	322,48	383,81
45	141,00	165,92	203,28	265,56	296,70	327,84	390,12
46	143,03	168,20	205,96	268,90	300,37	331,84	394,77
47	146,36	172,05	210,59	274,82	306,94	339,06	403,29
48	148,29	174,22	213,10	277,92	310,32	342,73	407,54
49	150,44	176,64	215,94	281,44	314,19	346,94	412,44
50	151,29	177,49	216,79	282,29	315,04	347,79	413,29
51	153,37	179,81	219,46	285,55	318,59	351,63	417,72
52	157,33	184,36	224,92	292,50	326,30	360,09	427,68
53	160,03	187,40	228,47	296,90	331,12	365,34	433,77
54	161,09	188,47	229,53	297,96	332,18	366,40	434,83
55**	162,23	189,60	230,66	299,10	333,32	367,53	435,97

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	79,88	94,87	117,35	154,82	173,56	192,30	229,77
19	79,88	94,87	117,35	154,82	173,56	192,30	229,77
20	81,10	96,09	118,57	156,04	174,78	193,51	230,99
21	82,66	97,92	120,81	158,97	178,04	197,12	235,27
22	83,32	98,66	121,68	160,05	179,23	198,42	236,78
23	85,94	101,76	125,49	165,05	184,82	204,60	244,15
24	86,31	102,15	125,93	165,55	185,35	205,16	244,78
25	89,53	105,97	130,63	171,72	192,27	212,82	253,91
26	90,73	107,36	132,29	173,85	194,63	215,41	256,97
27	93,22	110,28	135,88	178,53	199,86	221,18	263,83
28	94,03	111,19	136,92	179,82	201,27	222,72	265,61
29	96,71	114,34	140,78	184,85	206,88	228,92	272,98
30	99,44	117,54	144,69	189,95	212,58	235,20	280,46
31	101,11	119,47	147,01	192,91	215,86	238,81	284,71
32	103,28	122,00	150,08	196,88	220,29	243,69	290,49
33	103,69	122,41	150,49	197,29	220,69	244,09	290,89
34	107,29	126,65	155,68	204,08	228,28	252,48	300,87
35	108,66	128,21	157,52	206,38	230,81	255,24	304,11
36	112,95	133,26	163,73	214,50	239,89	265,27	316,05
37	114,50	135,03	165,81	217,12	242,77	268,43	319,73
38	116,95	137,86	169,23	221,51	247,66	273,80	326,08
39	119,73	141,10	173,15	226,58	253,29	280,00	333,42
40	122,29	144,06	176,71	231,14	258,35	285,57	339,99
41	125,49	147,79	181,23	236,97	264,85	292,72	348,46
42	127,76	150,40	184,36	240,96	269,25	297,55	354,15
43	128,68	151,39	185,44	242,20	270,58	298,96	355,72
44	129,65	152,42	186,58	243,51	271,97	300,44	357,37
45	132,09	155,21	189,91	247,73	276,64	305,55	363,37
46	136,16	159,97	195,67	255,17	284,92	314,67	374,18
47	139,06	163,29	199,65	260,23	290,53	320,82	381,41
48	141,00	165,46	202,16	263,32	293,91	324,49	385,65
49	141,76	166,23	202,93	264,09	294,67	325,25	386,42
50	142,61	167,08	203,77	264,94	295,52	326,10	387,26
51	143,53	167,99	204,69	265,86	296,44	327,02	388,18
52	145,00	169,57	206,42	267,84	298,55	329,26	390,68
53	146,13	170,73	207,62	269,11	299,85	330,59	392,08
54	147,19	171,79	208,68	270,17	300,91	331,65	393,14
55**	148,33	172,93	209,82	271,30	302,05	332,79	394,28

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	47,00	55,67	68,67	90,34	101,18	112,01	133,68
19	47,00	55,67	68,67	90,34	101,18	112,01	133,68
20	49,44	58,11	71,11	92,78	103,61	114,45	136,12
21	49,74	58,41	71,41	93,08	103,91	114,75	136,42
22	50,07	58,74	71,74	93,41	104,25	115,08	136,76
23	50,69	59,41	72,49	94,28	105,18	116,08	137,88
24	51,08	59,80	72,88	94,67	105,57	116,47	138,27
25	51,49	60,21	73,29	95,09	105,99	116,89	138,68
26	51,94	60,65	73,73	95,53	106,43	117,33	139,13
27	52,40	61,12	74,19	95,99	106,89	117,79	139,59
28	52,90	61,62	74,70	96,50	107,40	118,31	140,11
29	54,20	63,08	76,39	98,58	109,68	120,77	142,97
30	55,78	64,86	78,48	101,18	112,53	123,88	146,59
31	56,36	65,45	79,07	101,77	113,12	124,47	147,17
32	58,63	68,04	82,16	105,68	117,45	129,21	152,74
33	60,83	70,55	85,13	109,44	121,59	133,74	158,05
34	62,58	72,53	87,44	112,30	124,73	137,16	162,02
35	63,63	73,65	88,68	113,73	126,25	138,77	163,82
36	64,34	74,36	89,38	114,43	126,95	139,48	164,52
37	65,72	75,87	91,09	116,45	129,14	141,82	167,19
38	66,51	76,66	91,88	117,24	129,93	142,61	167,98
39	67,33	77,47	92,69	118,06	130,74	143,42	168,79
40	70,40	81,00	96,90	123,39	136,63	149,88	176,37
41	72,79	83,69	100,05	127,32	140,95	154,58	181,85
42	74,72	85,83	102,51	130,30	144,19	158,09	185,88
43	77,26	88,69	105,85	134,44	148,73	163,03	191,62
44	79,73	91,46	109,06	138,39	153,06	167,72	197,06
45	83,24	95,47	113,82	144,39	159,68	174,96	205,54
46	85,46	97,92	116,61	147,77	163,35	178,93	210,08
47	87,04	99,61	118,45	149,86	165,57	181,27	212,68
48	88,67	101,33	120,33	151,99	167,83	183,66	215,32
49	90,35	103,12	122,27	154,18	170,14	186,10	218,01
50	93,10	106,16	125,75	158,41	174,74	191,07	223,72
51	94,95	108,12	127,86	160,77	177,23	193,68	226,59
52	96,89	110,16	130,05	163,22	179,80	196,38	229,54
53	98,91	112,28	132,33	165,74	182,45	199,16	232,57
54	101,03	114,50	134,70	168,37	185,20	202,04	235,71
55**	104,25	118,01	138,66	173,08	190,28	207,49	241,91

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	42,99	50,86	62,66	82,33	92,17	102,00	121,67
19	42,99	50,86	62,66	82,33	92,17	102,00	121,67
20	45,43	53,30	65,10	84,77	94,61	104,44	124,11
21	45,73	53,60	65,40	85,07	94,91	104,74	124,41
22	46,07	53,94	65,74	85,41	95,24	105,07	124,74
23	46,43	54,30	66,10	85,77	95,60	105,44	125,11
24	46,82	54,69	66,49	86,16	95,99	105,83	125,50
25	47,24	55,10	66,91	86,57	96,41	106,24	125,91
26	47,75	55,64	67,46	87,17	97,02	106,87	126,58
27	48,81	56,81	68,81	88,81	98,81	108,81	128,81
28	50,53	58,77	71,14	91,76	102,07	112,37	132,99
29	52,83	61,43	74,34	95,84	106,60	117,35	138,86
30	54,24	63,01	76,17	98,10	109,07	120,04	141,97
31	54,83	63,60	76,76	98,69	109,66	120,63	142,56
32	55,44	64,21	77,37	99,31	110,27	121,24	143,17
33	56,08	64,85	78,01	99,95	110,92	121,88	143,82
34	57,94	66,96	80,48	103,02	114,29	125,56	148,10
35	58,62	67,63	81,15	103,69	114,96	126,23	148,77
36	59,32	68,34	81,86	104,40	115,67	126,94	149,47
37	60,07	69,08	82,61	105,15	116,41	127,68	150,22
38	62,38	71,70	85,68	108,97	120,62	132,27	155,57
39	63,83	73,28	87,45	111,06	122,87	134,68	158,30
40	66,14	75,88	90,50	114,85	127,03	139,21	163,57
41	67,48	77,33	92,09	116,70	129,01	141,31	165,92
42	69,27	79,30	94,34	119,40	131,93	144,47	169,53
43	72,57	83,07	98,81	125,06	138,19	151,31	177,56
44	74,34	84,99	100,97	127,61	140,93	154,24	180,88
45	76,85	87,81	104,24	131,62	145,31	159,00	186,38
46	78,41	89,47	106,05	133,68	147,50	161,32	188,95
47	80,00	91,16	107,89	135,78	149,72	163,67	191,55
48	81,63	92,88	109,77	137,91	151,98	166,05	194,19
49	83,31	94,67	111,70	140,10	154,29	168,49	196,89
50	86,05	97,71	115,19	144,32	158,89	173,46	202,59
51	87,91	99,67	117,30	146,69	161,38	176,08	205,46
52	89,85	101,71	119,49	149,13	163,95	178,77	208,42
53	91,87	103,83	121,76	151,66	166,61	181,55	211,45
54	93,99	106,05	124,14	154,28	169,36	184,43	214,58
55**	97,20	109,56	128,10	158,99	174,44	189,88	220,78

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	39,34	46,47	57,18	75,02	83,94	92,86	110,70
19	39,34	46,47	57,18	75,02	83,94	92,86	110,70
20	41,78	48,91	59,62	77,46	86,38	95,30	113,14
21	42,79	50,07	60,99	79,18	88,28	97,38	115,58
22	43,72	51,12	62,22	80,72	89,97	99,21	117,71
23	44,54	52,02	63,26	81,98	91,34	100,70	119,42
24	44,93	52,41	63,65	82,37	91,73	101,09	119,81
25	45,34	52,83	64,06	82,79	92,15	101,51	120,23
26	45,78	53,27	64,51	83,23	92,59	101,95	120,67
27	46,25	53,73	64,97	83,69	93,05	102,41	121,13
28	46,78	54,27	65,52	84,26	93,63	103,00	121,74
29	47,30	54,79	66,04	84,78	94,15	103,52	122,26
30	48,93	56,64	68,21	87,49	97,13	106,77	126,05
31	49,55	57,26	68,84	88,13	97,78	107,43	126,72
32	50,33	58,08	69,71	89,09	98,77	108,46	127,84
33	52,26	60,26	72,28	92,30	102,31	112,32	132,34
34	53,20	61,26	73,36	93,53	103,61	113,70	133,86
35	56,89	65,56	78,57	100,24	111,08	121,92	143,59
36	57,74	66,44	79,50	101,25	112,12	123,00	144,75
37	58,49	67,19	80,24	101,99	112,87	123,75	145,50
38	59,28	67,98	81,03	102,78	113,66	124,53	146,29
39	60,10	68,80	81,85	103,60	114,47	125,35	147,10
40	62,42	71,41	84,91	107,41	118,66	129,90	152,40
41	63,76	72,86	86,51	109,26	120,63	132,01	154,76
42	65,14	74,35	88,15	111,15	122,65	134,15	157,15
43	66,58	75,89	89,84	113,10	124,72	136,35	159,61
44	68,08	77,49	91,59	115,10	126,85	138,61	162,12
45	71,21	81,03	95,77	120,33	132,61	144,89	169,45
46	73,44	83,49	98,58	123,73	136,30	148,87	174,02
47	75,06	85,23	100,48	125,90	138,60	151,31	176,73
48	76,69	86,95	102,36	128,03	140,86	153,70	179,37
49	78,37	88,74	104,29	130,21	143,18	156,14	182,06
50	81,12	91,79	107,79	134,46	147,79	161,13	187,80
51	82,98	93,75	109,90	136,82	150,28	163,74	190,67
52	84,92	95,79	112,09	139,27	152,86	166,44	193,62
53	86,94	97,91	114,36	141,79	155,51	169,22	196,65
54	89,06	100,13	116,74	144,42	158,26	172,10	199,78
55 **	92,26	103,63	120,69	149,11	163,32	177,53	205,95

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	36,74	43,36	53,28	69,82	78,09	86,36	102,91
19	36,74	43,36	53,28	69,82	78,09	86,36	102,91
20	39,18	45,80	55,72	72,26	80,53	88,80	105,34
21	39,83	46,51	56,54	73,26	81,61	89,97	106,69
22	40,16	46,85	56,87	73,59	81,95	90,30	107,02
23	41,00	47,78	57,95	74,91	83,39	91,86	108,82
24	42,22	49,16	59,58	76,95	85,63	94,32	111,68
25	43,65	50,81	61,53	79,41	88,35	97,29	115,17
26	45,24	52,62	63,69	82,14	91,37	100,59	119,04
27	45,70	53,08	64,15	82,60	91,83	101,05	119,50
28	46,19	53,57	64,64	83,09	92,32	101,54	119,99
29	46,72	54,10	65,17	83,62	92,84	102,07	120,52
30	47,27	54,65	65,72	84,17	93,40	102,62	121,07
31	47,86	55,24	66,31	84,76	93,98	103,21	121,66
32	48,51	55,90	66,98	85,45	94,68	103,92	122,38
33	51,11	58,89	70,56	90,01	99,73	109,46	128,91
34	51,76	59,54	71,21	90,66	100,38	110,11	129,56
35	52,44	60,22	71,88	91,33	101,06	110,78	130,23
36	53,14	60,92	72,59	92,04	101,76	111,49	130,93
37	53,94	61,72	73,41	92,88	102,62	112,35	131,82
38	54,73	62,51	74,20	93,67	103,41	113,14	132,61
39	56,50	64,48	76,45	96,40	106,37	116,35	136,30
40	59,03	67,35	79,83	100,64	111,04	121,44	142,24
41	62,24	71,04	84,23	106,22	117,21	128,21	150,20
42	63,63	72,52	85,87	108,11	119,23	130,35	152,60
43	65,07	74,06	87,56	110,06	121,31	132,55	155,05
44	66,92	76,09	89,85	112,77	124,24	135,70	158,63
45	69,93	79,50	93,86	117,78	129,74	141,70	165,62
46	72,11	81,91	96,60	121,08	133,32	145,57	170,05
47	73,70	83,60	98,44	123,18	135,54	147,91	172,65
48	75,33	85,32	100,32	125,31	137,80	150,30	175,29
49	77,01	87,10	102,25	127,49	140,12	152,74	177,98
50	79,76	90,16	105,75	131,74	144,73	157,73	183,72
51	81,62	92,12	107,86	134,10	147,22	160,35	186,59
52	83,56	94,16	110,05	136,55	149,80	163,04	189,54
53	85,58	96,28	112,33	139,07	152,45	165,82	192,57
54	87,70	98,50	114,70	141,70	155,20	168,70	195,70
55 **	90,90	102,00	118,65	146,39	160,26	174,13	201,87

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	47,40	56,11	69,17	90,93	101,81	112,70	134,46
19	47,40	56,11	69,17	90,93	101,81	112,70	134,46
20	49,84	58,55	71,61	93,37	104,25	115,14	136,90
21	50,16	58,86	71,92	93,69	104,57	115,45	137,22
22	50,42	59,10	72,13	93,84	104,70	115,56	137,27
23	51,61	60,46	73,73	95,84	106,90	117,96	140,08
24	53,54	62,69	76,41	99,29	110,73	122,16	145,04
25	54,16	63,35	77,13	100,11	111,59	123,08	146,05
26	55,74	65,15	79,28	102,81	114,58	126,35	149,89
27	57,44	67,10	81,58	105,73	117,80	129,88	154,02
28	58,71	68,52	83,23	107,75	120,01	132,27	156,80
29	61,44	71,68	87,05	112,67	125,47	138,28	163,89
30	62,78	73,18	88,77	114,77	127,77	140,77	166,77
31	64,74	75,41	91,42	118,10	131,44	144,78	171,47
32	65,36	76,03	92,04	118,73	132,07	145,41	172,09
33	66,67	77,48	93,68	120,69	134,19	147,69	174,70
34	68,97	80,09	96,78	124,58	138,48	152,38	180,19
35	71,71	83,23	100,52	129,33	143,73	158,14	186,95
36	72,43	83,96	101,24	130,05	144,46	158,87	187,68
37	73,96	85,65	103,17	132,38	146,98	161,58	190,79
38	75,59	87,44	105,21	134,83	149,64	164,46	194,08
39	78,48	90,74	109,13	139,78	155,10	170,43	201,08
40	82,16	94,98	114,21	146,27	162,30	178,33	210,38
41	85,53	98,85	118,83	152,12	168,77	185,42	218,71
42	88,56	102,30	122,91	157,25	174,43	191,60	225,95
43	90,39	104,31	125,18	159,96	177,36	194,75	229,53
44	93,21	107,49	128,92	164,62	182,48	200,33	236,04
45	95,73	110,31	132,19	168,64	186,87	205,09	241,55
46	99,79	114,97	137,73	175,67	194,64	213,61	251,55
47	102,13	117,54	140,66	179,18	198,44	217,70	256,22
48	106,04	121,98	145,88	185,73	205,66	225,58	265,43
49	107,79	123,84	147,90	188,00	208,05	228,10	268,20
50	110,59	126,93	151,43	192,28	212,70	233,12	273,96
51	112,44	128,88	153,54	194,63	215,18	235,73	276,83
52	114,42	130,96	155,77	197,12	217,80	238,47	279,82
53	116,49	133,13	158,09	199,69	220,50	241,30	282,90
54	118,68	135,42	160,53	202,39	223,32	244,24	286,10
55**	121,90	138,94	164,50	207,11	228,41	249,71	292,31

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	43,40	51,30	63,16	82,92	92,81	102,69	122,45
19	43,40	51,30	63,16	82,92	92,81	102,69	122,45
20	45,84	53,74	65,60	85,36	95,24	105,13	124,89
21	46,15	54,06	65,92	85,68	95,56	105,44	125,20
22	46,87	54,85	66,81	86,75	96,72	106,70	126,64
23	47,92	56,02	68,18	88,45	98,59	108,72	128,99
24	48,76	56,96	69,25	89,74	99,99	110,23	130,72
25	49,76	58,07	70,53	91,31	101,70	112,08	132,86
26	50,90	59,35	72,02	93,14	103,69	114,25	135,37
27	53,57	62,45	75,78	97,99	109,09	120,20	142,41
28	54,98	64,04	77,63	100,29	111,62	122,94	145,60
29	57,24	66,64	80,75	104,26	116,02	127,78	151,29
30	57,92	67,35	81,49	105,06	116,84	128,63	152,20
31	59,33	68,93	83,32	107,30	119,29	131,28	155,26
32	60,21	69,86	84,32	108,43	120,49	132,54	156,65
33	62,94	73,00	88,08	113,22	125,79	138,36	163,50
34	66,11	76,66	92,49	118,86	132,05	145,23	171,61
35	67,49	78,17	94,19	120,89	134,24	147,59	174,29
36	68,21	78,89	94,91	121,61	134,97	148,32	175,02
37	68,96	79,64	95,66	122,36	135,71	149,06	175,76
38	70,62	81,47	97,76	124,89	138,46	152,03	179,17
39	72,67	83,77	100,42	128,17	142,04	155,92	183,66
40	77,10	88,92	106,63	136,16	150,93	165,69	195,22
41	79,63	91,76	109,97	140,31	155,48	170,65	200,99
42	83,07	95,71	114,68	146,28	162,09	177,89	209,50
43	84,65	97,42	116,57	148,49	164,44	180,40	212,32
44	87,70	100,88	120,66	153,62	170,09	186,57	219,53
45	90,22	103,70	123,91	157,61	174,46	191,31	225,01
46	93,71	107,67	128,61	163,52	180,97	198,42	233,32
47	95,82	109,97	131,19	166,56	184,24	201,92	237,29
48	98,73	113,21	134,93	171,12	189,22	207,32	243,52
49	100,49	115,07	136,94	173,39	191,61	209,84	246,29
50	103,30	118,17	140,49	177,69	196,28	214,88	252,08
51	105,15	120,12	142,59	180,04	198,77	217,49	254,94
52	107,13	122,21	144,83	182,53	201,38	220,23	257,93
53	109,48	124,71	147,57	185,67	204,71	223,76	261,86
54	111,66	127,00	150,01	188,36	207,53	226,71	265,06
55**	114,88	130,52	153,97	193,06	212,60	232,15	271,24

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	39,74	46,92	57,68	75,61	84,58	93,54	111,48
19	39,74	46,92	57,68	75,61	84,58	93,54	111,48
20	42,18	49,35	60,11	78,05	87,02	95,98	113,92
21	43,21	50,52	61,50	79,79	88,93	98,08	116,37
22	44,17	51,61	62,76	81,35	90,65	99,94	118,53
23	45,99	53,72	65,30	84,61	94,26	103,92	123,22
24	47,33	55,24	67,10	86,87	96,76	106,65	126,42
25	48,55	56,62	68,72	88,89	98,98	109,06	129,23
26	49,01	57,07	69,18	89,35	99,43	109,52	129,69
27	49,49	57,55	69,66	89,83	99,91	110,00	130,17
28	50,62	58,81	71,09	91,57	101,80	112,04	132,52
29	53,64	62,33	75,36	97,08	107,94	118,80	140,52
30	55,57	64,53	77,97	100,37	111,57	122,77	145,16
31	57,36	66,55	80,35	103,34	114,84	126,34	149,33
32	57,98	67,18	80,97	103,97	115,46	126,96	149,95
33	58,65	67,84	81,64	104,63	116,13	127,63	150,62
34	60,34	69,73	83,82	107,31	119,05	130,79	154,28
35	62,86	72,62	87,25	111,64	123,84	136,03	160,42
36	64,80	74,80	89,79	114,79	127,29	139,78	164,78
37	65,54	75,54	90,54	115,53	128,03	140,53	165,52
38	67,06	77,21	92,42	117,79	130,47	143,15	168,51
39	68,62	78,91	94,34	120,07	132,93	145,79	171,51
40	72,18	83,01	99,25	126,32	139,85	153,38	180,45
41	75,53	86,84	103,82	132,11	146,26	160,40	188,69
42	78,65	90,41	108,05	137,45	152,15	166,85	196,24
43	82,96	95,38	114,02	145,09	160,63	176,16	207,23
44	85,10	97,77	116,76	148,42	164,25	180,08	211,74
45	87,62	100,58	120,02	152,42	168,62	184,82	217,21
46	89,21	102,27	121,86	154,51	170,84	187,17	219,82
47	90,90	104,06	123,81	156,71	173,16	189,61	222,52
48	92,67	105,94	125,84	159,01	175,59	192,18	225,34
49	94,99	108,46	128,68	162,38	179,23	196,08	229,77
50	98,00	111,82	132,54	167,09	184,36	201,64	236,18
51	100,13	114,10	135,07	170,01	187,48	204,95	239,89
52	102,11	116,19	137,30	172,50	190,09	207,69	242,88
53	104,18	118,36	139,62	175,07	192,79	210,52	245,96
54	106,36	120,64	142,06	177,76	195,61	213,46	249,16
55**	109,58	124,16	146,02	182,46	200,68	218,90	255,34

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	37,14	43,80	53,78	70,41	78,73	87,05	103,69
19	37,14	43,80	53,78	70,41	78,73	87,05	103,69
20	39,58	46,24	56,22	72,85	81,17	89,49	106,12
21	40,25	46,97	57,05	73,86	82,27	90,67	107,48
22	41,42	48,31	58,64	75,86	84,47	93,07	110,29
23	42,57	49,61	60,17	77,76	86,56	95,36	112,96
24	44,73	52,12	63,20	81,68	90,91	100,15	118,62
25	45,47	52,93	64,11	82,74	92,05	101,37	120,00
26	46,30	53,83	65,13	83,95	93,36	102,77	121,59
27	47,02	54,60	65,96	84,89	94,36	103,83	122,77
28	48,95	56,80	68,59	88,23	98,05	107,87	127,51
29	50,67	58,76	70,90	91,13	101,25	111,37	131,60
30	51,72	59,91	72,19	92,66	102,90	113,13	133,60
31	53,29	61,67	74,24	95,20	105,68	116,16	137,12
32	55,53	64,24	77,30	99,07	109,96	120,84	142,61
33	57,21	66,12	79,49	101,76	112,90	124,04	146,31
34	58,72	67,79	81,40	104,08	115,42	126,76	149,44
35	60,16	69,38	83,20	106,24	117,76	129,28	152,32
36	61,61	70,97	85,01	108,41	120,11	131,81	155,21
37	63,67	73,29	87,73	111,78	123,81	135,84	159,90
38	65,62	75,48	90,26	114,90	127,22	139,54	164,18
39	67,76	77,88	93,05	118,34	130,99	143,63	168,92
40	70,11	80,52	96,14	122,17	135,19	148,20	174,23
41	71,51	82,03	97,80	124,08	137,23	150,37	176,65
42	73,41	84,12	100,19	126,97	140,35	153,74	180,52
43	77,40	88,71	105,68	133,97	148,11	162,26	190,54
44	80,70	92,48	110,15	139,61	154,33	169,06	198,51
45	83,46	95,58	113,77	144,09	159,25	174,41	204,72
46	85,79	98,16	116,73	147,67	163,14	178,61	209,55
47	88,82	101,56	120,68	152,55	168,48	184,41	216,27
48	91,88	104,98	124,65	157,41	173,80	190,18	222,95
49	94,93	108,40	128,60	162,27	179,10	195,94	229,61
50	97,73	111,49	132,14	166,55	183,75	200,96	235,37
51	99,58	113,44	134,24	168,90	186,23	203,57	238,23
52	101,56	115,52	136,47	171,39	188,85	206,31	241,22
53	103,62	117,69	138,79	173,96	191,55	209,13	244,30
54	105,81	119,98	141,23	176,66	194,37	212,08	247,50
55**	109,03	123,49	145,19	181,36	199,44	217,52	253,68

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	64,91	76,98	95,09	125,26	140,35	155,44	185,62
19	64,91	76,98	95,09	125,26	140,35	155,44	185,62
20	67,35	79,42	97,53	127,70	142,79	157,88	188,06
21	68,18	80,35	98,61	129,05	144,26	159,48	189,91
22	70,49	83,05	101,89	133,30	149,00	164,70	196,11
23	70,87	83,43	102,27	133,68	149,38	165,08	196,48
24	72,58	85,41	104,64	136,70	152,73	168,75	200,81
25	73,59	86,52	105,92	138,26	154,43	170,60	202,94
26	75,71	88,98	108,88	142,04	158,63	175,21	208,38
27	77,16	90,62	110,80	144,45	161,27	178,09	211,74
28	80,13	94,08	115,00	149,87	167,31	184,74	219,61
29	81,89	96,08	117,36	152,83	170,57	188,30	223,77
30	84,06	98,57	120,33	156,60	174,73	192,86	229,13
31	86,14	100,93	123,13	160,12	178,61	197,10	234,09
32	87,48	102,42	124,82	162,16	180,83	199,50	236,84
33	90,16	105,49	128,49	166,83	185,99	205,16	243,49
34	91,26	106,67	129,79	168,33	187,60	206,87	245,40
35	93,07	108,70	132,14	171,21	190,75	210,28	249,35
36	93,83	109,45	132,90	171,97	191,50	211,04	250,11
37	96,69	112,73	136,80	176,91	196,97	217,02	257,13
38	99,36	115,78	140,41	181,45	201,97	222,50	263,54
39	101,46	118,14	143,15	184,83	205,67	226,51	268,19
40	102,35	119,03	144,04	185,73	206,58	227,43	269,12
41	105,07	122,12	147,69	190,30	211,60	232,91	275,52
42	107,10	124,37	150,26	193,41	214,99	236,57	279,72
43	108,82	126,23	152,35	195,87	217,63	239,40	282,92
44	110,99	128,63	155,09	199,19	221,23	243,28	287,38
45	113,89	131,89	158,89	203,89	226,39	248,89	293,90
46	117,22	135,67	163,34	209,45	232,50	255,56	301,67
47	118,59	137,07	164,80	211,01	234,12	257,22	303,43
48	120,45	139,06	166,99	213,53	236,81	260,08	306,62
49	121,72	140,33	168,26	214,80	238,08	261,35	307,89
50	123,08	141,69	169,62	216,16	239,44	262,71	309,25
51	124,54	143,16	171,09	217,63	240,91	264,18	310,72
52	126,04	144,66	172,59	219,13	242,40	265,67	312,22
53	127,61	146,23	174,15	220,70	243,97	267,24	313,78
54	129,29	147,91	175,84	222,38	245,65	268,92	315,47
55**	131,12	149,74	177,67	224,21	247,48	270,75	317,30

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	58,18	68,90	84,99	111,80	125,20	138,61	165,42
19	58,18	68,90	84,99	111,80	125,20	138,61	165,42
20	60,62	71,34	87,43	114,24	127,64	141,05	167,86
21	61,39	72,20	88,43	115,47	128,99	142,51	169,55
22	63,95	75,21	92,09	120,23	134,29	148,36	176,50
23	64,33	75,58	92,47	120,60	134,67	148,74	176,88
24	64,75	76,00	92,88	121,02	135,09	149,15	177,29
25	65,18	76,44	93,32	121,46	135,53	149,59	177,73
26	66,93	78,44	95,71	124,49	138,88	153,27	182,05
27	69,76	81,74	99,71	129,65	144,62	159,60	189,54
28	71,22	83,39	101,64	132,05	147,26	162,47	192,89
29	72,97	85,37	103,97	134,98	150,48	165,98	196,99
30	74,19	86,72	105,52	136,85	152,51	168,18	199,51
31	77,56	90,64	110,26	142,96	159,30	175,65	208,35
32	80,29	93,79	114,03	147,78	164,65	181,52	215,27
33	83,11	97,03	117,91	152,72	170,13	187,53	222,34
34	84,16	98,15	119,15	154,13	171,63	189,12	224,11
35	85,13	99,17	120,23	155,33	172,88	190,43	225,53
36	87,18	101,48	122,92	158,67	176,54	194,42	230,16
37	90,09	104,82	126,91	163,73	182,13	200,54	237,36
38	91,72	106,61	128,94	166,17	184,78	203,39	240,61
39	92,91	107,87	130,32	167,72	186,43	205,13	242,54
40	93,78	108,74	131,19	168,59	187,29	206,00	243,40
41	96,72	112,09	135,15	173,59	192,80	212,02	250,45
42	99,23	114,91	138,44	177,66	197,27	216,87	256,09
43	102,48	118,62	142,84	183,19	203,37	223,55	263,90
44	104,46	120,79	145,28	186,11	206,53	226,94	267,77
45	106,63	123,18	148,00	189,38	210,06	230,75	272,12
46	108,05	124,66	149,58	191,11	211,87	232,63	274,16
47	109,31	125,94	150,89	192,46	213,25	234,04	275,61
48	110,54	127,18	152,14	193,73	214,53	235,32	276,91
49	111,95	128,62	153,62	195,28	216,11	236,94	278,61
50	114,42	131,31	156,64	198,85	219,96	241,07	283,29
51	115,89	132,78	158,11	200,32	221,43	242,54	284,76
52	117,39	134,27	159,60	201,82	222,93	244,04	286,25
53	118,95	135,84	161,17	203,39	224,49	245,60	287,82
54	120,64	137,52	162,85	205,07	226,18	247,29	289,50
55**	122,47	139,35	164,68	206,90	228,01	249,12	291,33

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	53,14	62,86	77,43	101,73	113,87	126,02	150,31
19	53,14	62,86	77,43	101,73	113,87	126,02	150,31
20	55,58	65,30	79,87	104,17	116,31	128,46	152,75
21	56,76	66,65	81,48	106,20	118,56	130,93	155,65
22	58,25	68,37	83,54	108,82	121,47	134,11	159,39
23	59,79	70,14	85,66	111,53	124,46	137,39	163,26
24	60,21	70,55	86,07	111,94	124,87	137,81	163,68
25	60,99	71,41	87,03	113,07	126,09	139,11	165,16
26	62,89	73,59	89,65	116,41	129,78	143,16	169,92
27	66,00	77,23	94,06	122,13	136,16	150,20	178,26
28	68,09	79,63	96,94	125,79	140,22	154,64	183,49
29	69,29	80,96	98,46	127,63	142,21	156,79	185,96
30	70,19	81,93	99,53	128,86	143,52	158,19	187,52
31	71,99	83,95	101,90	131,81	146,77	161,73	191,64
32	72,77	84,76	102,75	132,74	147,73	162,72	192,70
33	74,65	86,88	105,23	135,81	151,10	166,39	196,96
34	75,73	88,04	106,50	137,27	152,66	168,04	198,82
35	78,98	91,79	111,00	143,02	159,04	175,05	207,07
36	82,23	95,53	115,50	148,77	165,40	182,04	215,31
37	85,51	99,32	120,03	154,55	171,82	189,08	223,60
38	86,73	100,62	121,46	156,19	173,55	190,92	225,65
39	87,75	101,68	122,58	157,41	174,82	192,24	227,06
40	88,62	102,55	123,45	158,28	175,69	193,10	227,93
41	90,91	105,12	126,43	161,96	179,72	197,48	233,01
42	93,10	107,57	129,26	165,41	183,49	201,57	237,72
43	96,12	111,00	133,30	170,48	189,07	207,65	244,83
44	97,45	112,38	134,78	172,10	190,77	209,43	246,76
45	98,54	113,47	135,87	173,19	191,85	210,52	247,84
46	99,65	114,58	136,98	174,30	192,97	211,63	248,95
47	101,36	116,40	138,96	176,56	195,36	214,16	251,75
48	105,85	121,54	145,09	184,33	203,95	223,58	262,82
49	107,12	122,81	146,36	185,60	205,23	224,85	264,09
50	108,47	124,17	147,72	186,96	206,58	226,21	265,45
51	109,94	125,64	149,19	188,43	208,05	227,68	266,92
52	111,44	127,14	150,69	189,93	209,55	229,17	268,42
53	113,01	128,70	152,25	191,50	211,12	230,74	269,98
54	114,69	130,39	153,93	193,18	212,80	232,42	271,67
55**	116,52	132,22	155,77	195,01	214,63	234,25	273,50

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	49,57	58,57	72,08	94,58	105,83	117,09	139,59
19	49,57	58,57	72,08	94,58	105,83	117,09	139,59
20	52,01	61,01	74,51	97,02	108,27	119,53	142,03
21	53,08	62,23	75,97	98,85	110,29	121,74	144,62
22	55,35	64,89	79,19	103,03	114,95	126,86	150,70
23	57,11	66,92	81,64	106,16	118,43	130,69	155,22
24	58,56	68,57	83,60	108,64	121,16	133,68	158,72
25	59,17	69,23	84,30	109,44	122,00	134,57	159,70
26	59,75	69,82	84,94	110,12	122,72	135,31	160,50
27	60,75	70,92	86,19	111,63	124,35	137,07	162,51
28	63,02	73,54	89,33	115,64	128,80	141,96	168,27
29	65,99	77,00	93,51	121,02	134,78	148,54	176,06
30	68,05	79,35	96,31	124,56	138,69	152,82	181,08
31	68,68	79,98	96,94	125,19	139,32	153,45	181,71
32	69,36	80,68	97,65	125,93	140,07	154,21	182,49
33	70,71	82,15	99,32	127,93	142,23	156,54	185,15
34	73,96	85,91	103,84	133,73	148,67	163,61	193,50
35	74,70	86,66	104,59	134,47	149,42	164,36	194,24
36	76,92	89,17	107,54	138,15	153,46	168,77	199,39
37	79,96	92,66	111,70	143,45	159,32	175,20	206,95
38	82,05	95,01	114,44	146,83	163,03	179,22	211,61
39	85,17	98,58	118,70	152,23	169,00	185,77	219,30
40	86,03	99,45	119,57	153,10	169,87	186,63	220,17
41	87,21	100,68	120,89	154,57	171,41	188,25	221,93
42	88,15	101,62	121,83	155,51	172,35	189,19	222,87
43	90,29	104,00	124,55	158,81	175,94	193,07	227,33
44	92,69	106,67	127,63	162,58	180,05	197,52	232,47
45	93,78	107,75	128,72	163,66	181,14	198,61	233,55
46	94,89	108,86	129,83	164,77	182,25	199,72	234,66
47	97,11	111,30	132,59	168,06	185,80	203,54	239,01
48	98,31	112,50	133,78	169,25	186,99	204,73	240,20
49	99,75	113,98	135,32	170,88	188,66	206,45	242,01
50	102,01	116,42	138,03	174,04	192,05	210,05	246,07
51	104,75	119,41	141,40	178,04	196,37	214,69	251,34
52	106,25	120,91	142,89	179,54	197,86	216,19	252,83
53	107,81	122,47	144,46	181,11	199,43	217,75	254,40
54	109,50	124,15	146,14	182,79	201,11	219,43	256,08
55**	111,33	125,99	147,97	184,62	202,94	221,27	257,91

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	102,77	122,14	151,19	199,62	223,84	248,05	296,48
19	102,77	122,14	151,19	199,62	223,84	248,05	296,48
20	105,20	124,58	153,63	202,06	226,28	250,49	298,92
21	106,64	126,23	155,62	204,59	229,07	253,56	302,53
22	108,96	128,93	158,89	208,83	233,80	258,77	308,71
23	110,20	130,33	160,54	210,89	236,06	261,24	311,58
24	112,01	132,42	163,05	214,10	239,62	265,14	316,19
25	114,45	135,27	166,49	218,52	244,54	270,56	322,59
26	117,99	139,42	171,56	225,12	251,90	278,68	332,25
27	119,44	141,04	173,46	227,48	254,49	281,50	335,53
28	120,66	142,41	175,02	229,38	256,56	283,74	338,10
29	123,14	145,27	178,45	233,76	261,41	289,06	344,37
30	127,04	149,82	183,99	240,94	269,41	297,89	354,84
31	131,40	154,92	190,20	249,00	278,40	307,80	366,60
32	132,71	156,36	191,83	250,95	280,52	310,08	369,20
33	136,34	160,58	196,93	257,52	287,81	318,10	378,69
34	140,24	165,11	202,41	264,59	295,67	326,76	388,93
35	143,58	168,96	207,03	270,48	302,21	333,93	397,39
36	145,73	171,37	209,85	273,97	306,03	338,09	402,21
37	146,56	172,21	210,68	274,80	306,86	338,93	403,05
38	149,92	176,06	215,29	280,66	313,34	346,02	411,39
39	153,64	180,36	220,43	287,22	320,61	354,01	420,80
40	159,41	187,09	228,61	297,81	332,41	367,00	436,20
41	164,07	192,49	235,12	306,16	341,69	377,21	448,26
42	167,19	196,03	239,30	311,41	347,47	383,52	455,63
43	169,79	198,94	242,68	315,57	352,02	388,47	461,36
44	172,02	201,41	245,49	318,96	355,70	392,43	465,91
45	175,45	205,30	250,07	324,69	362,00	399,31	473,93
46	178,68	208,93	254,31	329,94	367,75	405,57	481,19
47	183,24	214,15	260,52	337,80	376,44	415,07	492,35
48	186,39	217,67	264,58	342,77	381,86	420,96	499,15
49	189,88	221,58	269,13	348,39	388,02	427,65	506,91
50	191,40	223,12	270,69	349,97	389,62	429,26	508,54
51	195,67	227,93	276,31	356,94	397,26	437,58	518,21
52	201,07	234,08	283,59	366,10	407,36	448,62	531,13
53	205,49	239,03	289,35	373,21	415,14	457,07	540,93
54	207,31	240,86	291,18	375,04	416,97	458,90	542,76
55**	209,26	242,80	293,12	376,98	418,91	460,84	544,70

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	89,66	106,41	131,53	173,40	194,34	215,28	257,15
19	89,66	106,41	131,53	173,40	194,34	215,28	257,15
20	92,09	108,84	133,97	175,84	196,78	217,72	259,59
21	94,41	111,55	137,26	180,11	201,54	222,97	265,82
22	97,68	115,40	141,99	186,29	208,44	230,59	274,90
23	101,47	119,87	147,46	193,45	216,44	239,43	285,42
24	102,20	120,65	148,34	194,48	217,55	240,62	286,76
25	103,06	121,59	149,40	195,74	218,90	242,07	288,41
26	104,97	123,79	152,02	199,07	222,59	246,12	293,17
27	107,36	126,55	155,34	203,32	227,32	251,31	299,29
28	109,81	129,39	158,75	207,68	232,15	256,62	305,55
29	112,47	132,46	162,44	212,41	237,40	262,39	312,36
30	116,48	137,15	168,15	219,82	245,66	271,49	323,16
31	120,53	141,88	173,90	227,26	253,95	280,63	334,00
32	121,29	142,65	174,70	228,11	254,82	281,52	334,94
33	122,00	143,36	175,41	228,82	255,53	282,24	335,65
34	123,69	145,25	177,59	231,48	258,43	285,38	339,28
35	126,80	148,83	181,87	236,93	264,46	291,99	347,06
36	132,07	154,99	189,37	246,66	275,31	303,96	361,25
37	136,05	159,59	194,91	253,78	283,21	312,65	371,51
38	140,80	165,13	201,61	262,43	292,83	323,24	384,05
39	143,67	168,39	205,48	267,28	298,19	329,09	390,89
40	147,26	172,51	210,39	273,52	305,08	336,65	399,77
41	150,50	176,21	214,76	279,03	311,16	343,29	407,55
42	153,45	179,55	218,69	283,94	316,56	349,18	414,42
43	154,48	180,58	219,72	284,97	317,59	350,21	415,45
44	158,06	184,65	224,55	291,04	324,28	357,53	424,02
45	160,65	187,53	227,86	295,08	328,69	362,30	429,51
46	165,84	193,53	235,05	304,26	338,87	373,47	442,68
47	167,28	195,00	236,58	305,88	340,52	375,17	444,47
48	170,46	198,55	240,68	310,91	346,02	381,13	451,35
49	172,15	200,31	242,55	312,95	348,14	383,34	453,74
50	175,26	203,74	246,47	317,68	353,28	388,89	460,10
51	177,57	206,21	249,16	320,75	356,54	392,33	463,92
52	180,85	209,82	253,26	325,67	361,87	398,08	470,48
53	182,58	211,54	254,99	327,39	363,60	399,80	472,21
54	185,47	214,65	258,42	331,36	367,83	404,30	477,24
55**	187,42	216,59	260,36	333,30	369,77	406,24	479,18

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

aarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

4. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Classic

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	85,86	101,85	125,83	165,81	185,80	205,78	245,76
19	85,86	101,85	125,83	165,81	185,80	205,78	245,76
20	88,30	104,29	128,27	168,25	188,24	208,22	248,20
21	89,56	105,73	129,99	170,42	190,63	210,85	251,28
22	91,66	108,18	132,96	174,25	194,90	215,54	256,84
23	92,73	109,37	134,34	175,95	196,76	217,56	259,17
24	94,40	111,29	136,64	178,88	200,00	221,12	263,36
25	96,65	113,90	139,78	182,91	204,47	226,04	269,17
26	99,95	117,77	144,49	189,04	211,31	233,58	278,12
27	101,22	119,19	146,14	191,06	213,52	235,98	280,89
28	102,28	120,35	147,45	192,62	215,21	237,79	282,96
29	104,46	122,85	150,43	196,40	219,38	242,37	288,33
30	108,04	127,02	155,49	202,94	226,67	250,39	297,84
31	112,10	131,76	161,25	210,40	234,98	259,55	308,70
32	113,21	132,96	162,59	211,96	236,65	261,34	310,72
33	116,49	136,76	167,15	217,81	243,14	268,47	319,14
34	120,05	140,88	172,13	224,21	250,24	276,28	328,36
35	123,07	144,35	176,27	229,47	256,07	282,66	335,86
36	124,97	146,47	178,72	232,47	259,34	286,21	339,96
37	125,81	147,31	179,55	233,30	260,17	287,05	340,79
38	128,41	150,25	183,02	237,63	264,94	292,25	346,86
39	131,65	153,97	187,45	243,24	271,14	299,03	354,83
40	136,92	160,10	194,88	252,83	281,81	310,79	368,74
41	141,22	165,07	200,84	260,46	290,27	320,08	379,70
42	143,86	168,04	204,30	264,75	294,97	325,20	385,64
43	146,04	170,45	207,06	268,09	298,60	329,11	390,13
44	147,75	172,29	209,09	270,43	301,10	331,76	393,10
45	150,77	175,68	213,05	275,33	306,47	337,61	399,89
46	153,30	178,47	216,23	279,17	310,64	342,11	405,04
47	157,15	182,85	221,39	285,62	317,74	349,86	414,09
48	159,64	185,57	224,45	289,26	321,67	354,07	418,89
49	162,36	188,56	227,87	293,37	326,12	358,87	424,37
50	163,83	190,03	229,34	294,84	327,59	360,34	425,84
51	166,57	193,01	232,66	298,75	331,79	364,83	430,92
52	171,22	198,25	238,80	306,39	340,18	373,98	441,56
53	174,64	202,01	243,07	311,51	345,73	379,94	448,38
54	176,46	203,84	244,90	313,33	347,55	381,77	450,21
55**	178,40	205,78	246,84	315,28	349,49	383,71	452,15

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	80,85	95,84	118,32	155,79	174,53	193,27	230,74
19	80,85	95,84	118,32	155,79	174,53	193,27	230,74
20	83,29	98,28	120,76	158,23	176,97	195,70	233,18
21	85,00	100,26	123,15	161,30	180,38	199,45	237,61
22	85,81	101,16	124,18	162,55	181,73	200,91	239,28
23	88,61	104,43	128,16	167,72	187,49	207,27	246,82
24	89,15	105,00	128,77	168,39	188,20	208,01	247,63
25	92,58	109,01	133,67	174,77	195,32	215,86	256,96
26	93,99	110,61	135,55	177,11	197,89	218,67	260,23
27	96,70	113,76	139,35	182,00	203,33	224,65	267,31
28	97,73	114,89	140,63	183,53	204,97	226,42	269,32
29	100,67	118,29	144,73	188,80	210,84	232,87	276,94
30	103,66	121,76	148,91	194,17	216,79	239,42	284,68
31	105,60	123,96	151,50	197,41	220,36	243,31	289,21
32	108,06	126,78	154,87	201,67	225,07	248,47	295,27
33	108,77	127,50	155,58	202,38	225,78	249,18	295,98
34	112,69	132,05	161,09	209,48	233,68	257,88	306,28
35	114,40	133,94	163,26	212,12	236,55	260,98	309,84
36	119,03	139,34	169,80	220,58	245,96	271,35	322,12
37	120,93	141,46	172,24	223,55	249,20	274,86	326,16
38	123,74	144,66	176,03	228,31	254,45	280,59	332,88
39	126,91	148,27	180,33	233,75	260,46	287,17	340,59
40	129,86	151,63	184,28	238,71	265,92	293,14	347,56
41	133,46	155,76	189,21	244,95	272,82	300,69	356,44
42	136,16	158,80	192,76	249,35	277,65	305,95	362,55
43	137,52	160,22	194,28	251,04	279,42	307,80	364,56
44	138,94	161,71	195,87	252,80	281,26	309,73	366,66
45	141,85	164,98	199,68	257,50	286,41	315,32	373,14
46	146,43	170,24	205,94	265,44	295,19	324,94	384,45
47	149,86	174,09	210,44	271,03	301,32	331,62	392,20
48	152,35	176,81	213,51	274,67	305,25	335,84	397,00
49	153,69	178,16	214,85	276,02	306,60	337,18	398,34
50	155,16	179,63	216,32	277,49	308,07	338,65	399,81
51	156,73	181,19	217,89	279,05	309,64	340,22	401,38
52	158,88	183,45	220,31	281,73	312,44	343,15	404,57
53	160,74	185,33	222,23	283,71	314,46	345,20	406,69
54	162,57	187,16	224,05	285,54	316,28	347,03	408,51
55**	164,51	189,10	225,99	287,48	318,22	348,97	410,46

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	48,63	57,30	70,30	91,97	102,81	113,64	135,31
19	48,63	57,30	70,30	91,97	102,81	113,64	135,31
20	53,46	62,13	75,13	96,80	107,64	118,47	140,15
21	54,04	62,71	75,71	97,38	108,22	119,05	140,73
22	54,68	63,34	76,35	98,02	108,85	119,69	141,36
23	55,61	64,33	77,41	99,20	110,10	121,00	142,80
24	56,34	65,06	78,14	99,94	110,83	121,73	143,53
25	57,12	65,84	78,92	100,72	111,62	122,52	144,31
26	57,96	66,68	79,75	101,55	112,45	123,35	145,15
27	58,84	67,55	80,63	102,43	113,33	124,23	146,03
28	59,78	68,50	81,58	103,38	114,28	125,18	146,99
29	61,55	70,42	83,74	105,93	117,02	128,12	150,31
30	63,62	72,70	86,32	109,02	120,37	131,72	154,43
31	64,72	73,80	87,43	110,13	121,48	132,83	155,53
32	67,53	76,94	91,06	114,59	126,35	138,12	161,64
33	70,30	80,02	94,60	118,91	131,06	143,22	167,52
34	72,65	82,59	97,51	122,37	134,80	147,23	172,09
35	74,32	84,34	99,36	124,41	136,93	149,46	174,50
36	75,67	85,69	100,71	125,76	138,28	150,81	175,85
37	77,72	87,87	103,09	128,45	141,13	153,82	179,18
38	79,20	89,35	104,57	129,93	142,62	155,30	180,66
39	80,73	90,88	106,10	131,46	144,15	156,83	182,19
40	84,55	95,15	111,04	137,53	150,78	164,02	190,51
41	87,71	98,61	114,97	142,23	155,87	169,50	196,76
42	90,44	101,55	118,23	146,02	159,91	173,80	201,59
43	93,80	105,24	122,39	150,99	165,28	179,58	208,17
44	97,14	108,88	126,48	155,81	170,47	185,14	214,47
45	101,57	113,80	132,14	162,72	178,00	193,29	223,87
46	104,74	117,20	135,89	167,05	182,63	198,20	229,36
47	107,32	119,89	138,73	170,14	185,85	201,55	232,96
48	110,00	122,67	141,67	173,33	189,16	204,99	236,65
49	112,80	125,56	144,71	176,63	192,59	208,54	240,46
50	116,73	129,80	149,39	182,05	198,37	214,70	247,36
51	119,83	132,99	152,74	185,65	202,10	218,56	251,47
52	123,08	136,35	156,24	189,41	205,99	222,57	255,73
53	126,48	139,85	159,90	193,32	210,02	226,73	260,15
54	130,07	143,54	163,74	197,41	214,25	231,08	264,75
55 **	134,84	148,61	169,25	203,67	220,88	238,08	272,50

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	44,62	52,49	64,29	83,96	93,80	103,63	123,30
19	44,62	52,49	64,29	83,96	93,80	103,63	123,30
20	49,46	57,32	69,13	88,79	98,63	108,46	128,13
21	50,04	57,91	69,71	89,38	99,21	109,04	128,71
22	50,67	58,54	70,34	90,01	99,84	109,68	129,35
23	51,35	59,22	71,02	90,69	100,52	110,36	130,03
24	52,08	59,95	71,75	91,42	101,26	111,09	130,76
25	52,87	60,73	72,53	92,20	102,04	111,87	131,54
26	53,77	61,66	73,48	93,19	103,04	112,89	132,60
27	55,24	63,24	75,25	95,25	105,25	115,25	135,25
28	57,41	65,65	78,02	98,64	108,95	119,25	139,87
29	60,18	68,78	81,68	103,19	113,94	124,70	146,20
30	62,08	70,85	84,01	105,95	116,91	127,88	149,81
31	63,19	71,96	85,12	107,05	118,02	128,99	150,92
32	64,34	73,12	86,28	108,21	119,18	130,14	152,08
33	65,55	74,33	87,49	109,42	120,39	131,35	153,29
34	68,01	77,02	90,55	113,08	124,35	135,62	158,16
35	69,30	78,31	91,84	114,38	125,65	136,91	159,45
36	70,65	79,67	93,19	115,73	127,00	138,27	160,80
37	72,07	81,08	94,60	117,14	128,41	139,68	162,22
38	75,07	84,39	98,36	121,66	133,31	144,96	168,26
39	77,23	86,68	100,85	124,47	136,28	148,08	171,70
40	80,28	90,03	104,64	129,00	141,18	153,36	177,71
41	82,40	92,24	107,01	131,62	143,92	156,23	180,84
42	84,99	95,01	110,05	135,12	147,65	160,18	185,25
43	89,11	99,61	115,36	141,61	154,73	167,85	194,10
44	91,75	102,41	118,39	145,02	158,34	171,66	198,30
45	95,18	106,13	122,56	149,94	163,64	177,33	204,71
46	97,69	108,75	125,33	152,96	166,78	180,60	208,23
47	100,28	111,44	128,17	156,06	170,00	183,95	211,83
48	102,96	114,22	131,10	159,24	173,31	187,39	215,53
49	105,76	117,11	134,15	162,54	176,74	190,94	219,33
50	109,69	121,34	138,83	167,96	182,53	197,10	226,23
51	112,79	124,54	142,18	171,57	186,26	200,95	230,34
52	116,04	127,90	145,68	175,32	190,14	204,96	234,61
53	119,44	131,40	149,34	179,23	194,18	209,13	239,02
54	123,03	135,09	153,18	183,33	198,40	213,48	243,62
55 **	127,80	140,16	158,69	189,58	205,03	220,48	251,37

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	40,97	48,10	58,81	76,65	85,57	94,49	112,33
19	40,97	48,10	58,81	76,65	85,57	94,49	112,33
20	45,80	52,94	63,64	81,48	90,40	99,32	117,16
21	47,09	54,37	65,29	83,49	92,58	101,68	119,88
22	48,33	55,73	66,82	85,32	94,57	103,82	122,31
23	49,46	56,95	68,18	86,90	96,26	105,62	124,34
24	50,19	57,68	68,91	87,63	96,99	106,35	125,08
25	50,97	58,46	69,69	88,41	97,78	107,14	125,86
26	51,80	59,29	70,53	89,25	98,61	107,97	126,69
27	52,68	60,17	71,41	90,13	99,49	108,85	127,57
28	53,65	61,15	72,39	91,14	100,51	109,88	128,62
29	54,64	62,14	73,39	92,13	101,50	110,87	129,61
30	56,77	64,48	76,05	95,33	104,97	114,61	133,89
31	57,91	65,62	77,20	96,49	106,14	115,79	135,08
32	59,23	66,98	78,61	97,99	107,68	117,37	136,75
33	61,73	69,74	81,75	101,77	111,78	121,79	141,81
34	63,26	71,33	83,43	103,59	113,68	123,76	143,93
35	67,57	76,24	89,25	110,93	121,76	132,60	154,28
36	69,08	77,78	90,83	112,58	123,45	134,33	156,08
37	70,49	79,19	92,24	113,99	124,87	135,74	157,49
38	71,97	80,67	93,72	115,47	126,35	137,22	158,97
39	73,50	82,20	95,25	117,00	127,88	138,75	160,50
40	76,56	85,56	99,06	121,55	132,80	144,05	166,54
41	78,68	87,77	101,42	124,17	135,55	146,92	169,67
42	80,86	90,06	103,86	126,87	138,37	149,87	172,87
43	83,13	92,43	106,39	129,64	141,27	152,90	176,15
44	85,50	94,90	109,01	132,52	144,27	156,02	179,53
45	89,54	99,36	114,09	138,65	150,93	163,21	187,77
46	92,71	102,77	117,86	143,00	155,58	168,15	193,29
47	95,34	105,51	120,76	146,17	158,88	171,59	197,01
48	98,02	108,29	123,69	149,36	162,20	175,03	200,70
49	100,81	111,18	126,74	152,66	165,62	178,58	204,51
50	104,76	115,43	131,43	158,10	171,43	184,77	211,43
51	107,86	118,62	134,78	161,70	175,16	188,62	215,54
52	111,11	121,98	138,28	165,46	179,05	192,63	219,81
53	114,51	125,48	141,94	169,37	183,08	196,80	224,22
54	118,10	129,17	145,78	173,46	187,30	201,14	228,83
55**	122,86	134,23	151,28	179,70	193,91	208,12	236,55

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	38,37	44,99	54,91	71,45	79,72	87,99	104,54
19	38,37	44,99	54,91	71,45	79,72	87,99	104,54
20	43,20	49,82	59,74	76,29	84,56	92,83	109,37
21	44,13	50,82	60,85	77,56	85,92	94,28	110,99
22	44,76	51,45	61,48	78,19	86,55	94,91	111,62
23	45,92	52,70	62,88	79,83	88,31	96,78	113,74
24	47,48	54,43	64,85	82,21	90,90	99,58	116,95
25	49,28	56,43	67,16	85,04	93,98	102,92	120,79
26	51,26	58,64	69,71	88,16	97,39	106,61	125,06
27	52,14	59,52	70,59	89,04	98,26	107,49	125,94
28	53,07	60,45	71,52	89,97	99,20	108,42	126,87
29	54,06	61,44	72,51	90,96	100,19	109,41	127,86
30	55,11	62,49	73,56	92,01	101,24	110,46	128,91
31	56,22	63,60	74,67	93,12	102,34	111,57	130,02
32	57,41	64,80	75,88	94,35	103,59	112,82	131,29
33	60,58	68,36	80,03	99,48	109,20	118,93	138,38
34	61,83	69,61	81,28	100,73	110,45	120,17	139,62
35	63,12	70,90	82,57	102,02	111,74	121,47	140,91
36	64,47	72,25	83,92	103,37	113,09	122,82	142,27
37	65,93	73,72	85,41	104,88	114,61	124,35	143,82
38	67,41	75,20	86,89	106,36	116,09	125,83	145,30
39	69,90	77,88	89,85	109,80	119,78	129,75	149,70
40	73,17	81,50	93,98	114,78	125,18	135,59	156,39
41	77,16	85,95	99,15	121,14	132,13	143,13	165,11
42	79,34	88,24	101,59	123,83	134,95	146,07	168,31
43	81,61	90,61	104,11	126,60	137,85	149,10	171,60
44	84,34	93,51	107,26	130,19	141,65	153,12	176,05
45	88,26	97,83	112,18	136,10	148,06	160,02	183,95
46	91,39	101,19	115,88	140,36	152,60	164,84	189,33
47	93,98	103,87	118,72	143,45	155,82	168,19	192,93
48	96,66	106,66	121,65	146,64	159,14	171,63	196,62
49	99,45	109,55	124,70	149,94	162,56	175,19	200,43
50	103,40	113,79	129,39	155,38	168,37	181,37	207,36
51	106,50	116,99	132,74	158,98	172,10	185,22	211,47
52	109,75	120,35	136,24	162,74	175,99	189,23	215,73
53	113,15	123,85	139,90	166,65	180,02	193,40	220,15
54	116,74	127,54	143,74	170,74	184,24	197,75	224,75
55**	121,50	132,59	149,24	176,98	190,85	204,72	232,47

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	49,03	57,74	70,80	92,56	103,44	114,33	136,09
19	49,03	57,74	70,80	92,56	103,44	114,33	136,09
20	53,87	62,57	75,63	97,40	108,28	119,16	140,92
21	54,46	63,17	76,23	97,99	108,87	119,76	141,52
22	55,02	63,71	76,73	98,45	109,30	120,16	141,87
23	56,53	65,38	78,65	100,76	111,82	122,88	145,00
24	58,80	67,95	81,68	104,55	115,99	127,43	150,30
25	59,79	68,98	82,76	105,73	117,22	128,71	151,68
26	61,76	71,17	85,30	108,83	120,60	132,37	155,91
27	63,88	73,54	88,02	112,17	124,24	136,32	160,46
28	65,59	75,40	90,11	114,63	126,89	139,15	163,67
29	68,78	79,03	94,40	120,01	132,82	145,63	171,24
30	70,62	81,02	96,62	122,61	135,61	148,61	174,61
31	73,09	83,77	99,78	126,46	139,80	153,14	179,83
32	74,27	84,94	100,95	127,63	140,97	154,31	181,00
33	76,15	86,95	103,15	130,16	143,66	157,16	184,17
34	79,04	90,16	106,84	134,65	148,55	162,45	190,25
35	82,39	93,91	111,20	140,01	154,42	168,82	197,64
36	83,76	95,29	112,57	141,38	155,79	170,20	199,01
37	85,96	97,64	115,17	144,37	158,98	173,58	202,78
38	88,28	100,13	117,90	147,52	162,33	177,14	206,77
39	91,88	104,14	122,53	153,18	168,51	183,83	214,48
40	96,30	109,13	128,36	160,42	176,44	192,47	224,53
41	100,45	113,77	133,74	167,04	183,69	200,33	233,63
42	104,27	118,01	138,62	172,97	190,15	207,32	241,67
43	106,94	120,85	141,73	176,51	193,90	211,30	246,08
44	110,62	124,91	146,33	182,04	199,90	217,75	253,46
45	114,06	128,64	150,51	186,97	205,19	223,42	259,87
46	119,07	134,24	157,01	194,95	213,92	232,89	270,83
47	122,41	137,82	160,93	199,46	218,72	237,98	276,50
48	127,37	143,31	167,22	207,07	226,99	246,92	286,77
49	130,24	146,28	170,34	210,45	230,50	250,55	290,65
50	134,23	150,57	175,07	215,91	236,34	256,76	297,60
51	137,32	153,76	178,42	219,51	240,06	260,61	301,70
52	140,61	157,15	181,96	223,31	243,99	264,66	306,01
53	144,06	160,70	185,67	227,27	248,07	268,87	310,47
54	147,72	164,46	189,58	231,43	252,36	273,29	315,14
55**	152,50	169,54	195,10	237,70	259,00	280,30	322,90

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	45,03	52,93	64,79	84,55	94,44	104,32	124,08
19	45,03	52,93	64,79	84,55	94,44	104,32	124,08
20	49,86	57,77	69,62	89,39	99,27	109,15	128,91
21	50,46	58,36	70,22	89,98	99,86	109,75	129,51
22	51,48	59,45	71,42	91,36	101,33	111,30	131,24
23	52,84	60,94	73,11	93,37	103,51	113,64	133,91
24	54,03	62,22	74,52	95,01	105,25	115,49	135,98
25	55,39	63,70	76,16	96,94	107,33	117,71	138,49
26	56,92	65,37	78,04	99,16	109,71	120,27	141,39
27	60,00	68,89	82,21	104,42	115,53	126,63	148,84
28	61,86	70,92	84,51	107,17	118,49	129,82	152,48
29	64,58	73,99	88,10	111,61	123,37	135,12	158,64
30	65,76	75,19	89,33	112,90	124,68	136,47	160,04
31	67,69	77,29	91,68	115,66	127,65	139,64	163,62
32	69,12	78,76	93,23	117,34	129,39	141,44	165,55
33	72,41	82,47	97,55	122,69	135,26	147,83	172,97
34	76,18	86,73	102,55	128,93	142,11	155,30	181,67
35	78,17	88,85	104,87	131,57	144,92	158,27	184,98
36	79,54	90,22	106,24	132,95	146,30	159,65	186,35
37	80,95	91,64	107,66	134,36	147,71	161,06	187,76
38	83,31	94,16	110,44	137,58	151,15	164,72	191,86
39	86,08	97,18	113,83	141,57	155,45	169,32	197,07
40	91,25	103,06	120,78	150,31	165,07	179,84	209,36
41	94,54	106,68	124,88	155,22	170,39	185,56	215,90
42	98,79	111,43	130,39	162,00	177,80	193,61	225,21
43	101,20	113,97	133,12	165,03	180,99	196,95	228,86
44	105,12	118,30	138,08	171,03	187,51	203,99	236,94
45	108,54	122,02	142,24	175,94	192,79	209,64	243,33
46	112,99	126,95	147,89	182,80	200,25	217,70	252,60
47	116,10	130,25	151,47	186,83	204,52	222,20	257,57
48	120,07	134,54	156,26	192,46	210,56	228,65	264,85
49	122,94	137,52	159,39	195,84	214,06	232,29	268,74
50	126,93	141,81	164,13	201,32	219,92	238,52	275,71
51	130,02	145,00	167,47	204,92	223,64	242,37	279,82
52	133,32	148,40	171,02	208,72	227,57	246,42	284,12
53	137,05	152,29	175,14	213,24	232,29	251,34	289,43
54	140,71	156,05	179,06	217,40	236,58	255,75	294,10
55**	145,47	161,11	184,56	223,65	243,20	262,74	301,83

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	41,37	48,55	59,31	77,24	86,21	95,17	113,11
19	41,37	48,55	59,31	77,24	86,21	95,17	113,11
20	46,20	53,38	64,14	82,07	91,04	100,01	117,94
21	47,51	54,83	65,80	84,09	93,24	102,38	120,67
22	48,78	56,21	67,37	85,96	95,25	104,55	123,14
23	50,91	58,64	70,22	89,53	99,18	108,84	128,15
24	52,59	60,50	72,36	92,14	102,02	111,91	131,68
25	54,18	62,25	74,35	94,52	104,60	114,69	134,86
26	55,03	63,09	75,20	95,37	105,45	115,54	135,71
27	55,92	63,99	76,10	96,27	106,35	116,44	136,61
28	57,50	65,69	77,97	98,45	108,68	118,92	139,40
29	60,99	69,68	82,71	104,43	115,29	126,14	147,86
30	63,42	72,37	85,81	108,21	119,41	130,61	153,01
31	65,71	74,91	88,71	111,70	123,20	134,69	157,69
32	66,89	76,08	89,88	112,87	124,37	135,86	158,86
33	68,12	77,32	91,11	114,10	125,60	137,10	160,09
34	70,40	79,80	93,89	117,37	129,12	140,86	164,34
35	73,55	83,30	97,94	122,33	134,52	146,72	171,11
36	76,13	86,13	101,12	126,12	138,62	151,11	176,11
37	77,54	87,54	102,54	127,53	140,03	152,53	177,52
38	79,75	89,90	105,11	130,47	143,15	155,83	181,20
39	82,03	92,32	107,75	133,47	146,33	159,19	184,92
40	86,33	97,15	113,39	140,46	153,99	167,53	194,60
41	90,44	101,76	118,74	147,03	161,17	175,32	203,61
42	94,37	106,13	123,77	153,17	167,87	182,56	211,96
43	99,50	111,93	130,57	161,64	177,17	192,70	223,77
44	102,52	115,18	134,18	165,84	181,67	197,49	229,15
45	105,95	118,91	138,34	170,74	186,94	203,14	235,54
46	108,49	121,55	141,14	173,79	190,12	206,45	239,10
47	111,18	124,34	144,08	176,99	193,44	209,89	242,80
48	114,01	127,27	147,18	180,34	196,93	213,51	246,68
49	117,43	130,91	151,13	184,83	201,68	218,52	252,22
50	121,64	135,45	156,18	190,73	208,00	225,27	259,82
51	125,01	138,98	159,95	194,89	212,36	229,83	264,77
52	128,30	142,38	163,49	198,69	216,28	233,88	269,07
53	131,75	145,93	167,20	202,64	220,37	238,09	273,54
54	135,41	149,69	171,11	206,81	224,66	242,51	278,21
55**	140,17	154,75	176,61	213,06	231,28	249,50	285,94

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	38,77	45,43	55,41	72,04	80,36	88,68	105,32
19	38,77	45,43	55,41	72,04	80,36	88,68	105,32
20	43,61	50,26	60,24	76,88	85,20	93,51	110,15
21	44,55	51,27	61,36	78,17	86,57	94,98	111,78
22	46,03	52,91	63,24	80,46	89,07	97,68	114,89
23	47,49	54,53	65,09	82,68	91,48	100,28	117,88
24	49,99	57,38	68,47	86,94	96,18	105,41	123,89
25	51,10	58,56	69,74	88,37	97,68	107,00	125,63
26	52,33	59,85	71,15	89,97	99,38	108,79	127,61
27	53,46	61,03	72,40	91,33	100,80	110,27	129,21
28	55,83	63,68	75,47	95,11	104,93	114,75	134,39
29	58,02	66,11	78,25	98,48	108,60	118,71	138,94
30	59,56	67,75	80,03	100,50	110,74	120,97	141,44
31	61,64	70,03	82,60	103,56	114,04	124,52	145,48
32	64,44	73,15	86,21	107,98	118,86	129,75	151,52
33	66,68	75,59	88,96	111,23	122,37	133,51	155,79
34	68,79	77,86	91,47	114,15	125,49	136,83	159,50
35	70,85	80,06	93,89	116,93	128,45	139,97	163,01
36	72,94	82,30	96,34	119,74	131,44	143,14	166,54
37	75,67	85,29	99,72	123,78	135,81	147,84	171,90
38	78,31	88,16	102,95	127,59	139,91	152,22	176,86
39	81,17	91,28	106,46	131,75	144,39	157,04	182,33
40	84,25	94,67	110,28	136,32	149,33	162,35	188,38
41	86,43	96,95	112,72	139,00	152,14	165,28	191,57
42	89,13	99,84	115,91	142,68	156,07	169,46	196,24
43	93,94	105,26	122,23	150,52	164,66	178,80	207,09
44	98,11	109,90	127,57	157,02	171,75	186,48	215,93
45	101,78	113,91	132,10	162,42	177,57	192,73	223,05
46	105,07	117,44	136,01	166,95	182,42	197,89	228,83
47	109,10	121,84	140,96	172,82	188,76	204,69	236,55
48	113,21	126,32	145,98	178,75	195,13	211,52	244,29
49	117,38	130,84	151,05	184,71	201,55	218,38	252,05
50	121,36	135,13	155,77	190,18	207,39	224,59	259,00
51	124,45	138,32	159,12	193,78	211,11	228,44	263,11
52	127,75	141,71	162,66	197,58	215,04	232,50	267,41
53	131,20	145,27	166,37	201,54	219,12	236,71	271,88
54	134,86	149,02	170,28	205,70	223,41	241,12	276,55
55**	139,62	154,09	175,79	211,95	230,03	248,11	284,28

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	66,54	78,61	96,72	126,89	141,98	157,07	187,25
19	66,54	78,61	96,72	126,89	141,98	157,07	187,25
20	71,37	83,44	101,55	131,73	146,81	161,90	192,08
21	72,48	84,66	102,92	133,35	148,57	163,78	194,22
22	75,09	87,65	106,50	137,90	153,60	169,31	200,71
23	75,79	88,35	107,19	138,60	154,30	170,00	201,41
24	77,85	90,67	109,90	141,96	157,99	174,02	206,07
25	79,22	92,15	111,55	143,89	160,06	176,23	208,57
26	81,73	95,00	114,90	148,06	164,65	181,23	214,40
27	83,60	97,05	117,24	150,89	167,71	184,53	218,18
28	87,01	100,96	121,88	156,75	174,19	191,62	226,49
29	89,24	103,43	124,71	160,18	177,91	195,65	231,12
30	91,90	106,41	128,17	164,44	182,57	200,70	236,97
31	94,50	109,29	131,49	168,47	186,97	205,46	242,45
32	96,38	111,32	133,73	171,07	189,74	208,41	245,75
33	99,63	114,96	137,96	176,30	195,47	214,63	252,97
34	101,32	116,74	139,86	178,40	197,66	216,93	255,47
35	103,76	119,38	142,83	181,90	201,43	220,97	260,04
36	105,16	120,78	144,23	183,30	202,83	222,37	261,44
37	108,68	124,73	148,80	188,91	208,96	229,02	269,13
38	112,05	128,47	153,10	194,14	214,66	235,19	276,23
39	114,87	131,54	156,55	198,23	219,07	239,91	281,60
40	116,50	133,17	158,19	199,88	220,72	241,57	283,26
41	119,99	137,04	162,60	205,21	226,52	247,82	290,43
42	122,82	140,08	165,98	209,13	230,71	252,28	295,44
43	125,37	142,78	168,89	212,42	234,18	255,94	299,47
44	128,41	146,05	172,51	216,60	238,65	260,70	304,80
45	132,22	150,22	177,22	222,22	244,72	267,22	312,22
46	136,50	154,95	182,61	228,73	251,78	274,84	320,95
47	138,87	157,35	185,08	231,29	254,39	277,50	323,71
48	141,78	160,40	188,32	234,87	258,14	281,41	327,96
49	144,16	162,78	190,71	237,25	260,52	283,80	330,34
50	146,71	165,33	193,26	239,80	263,07	286,34	332,89
51	149,42	168,04	195,97	242,51	265,78	289,06	335,60
52	152,23	170,85	198,78	245,32	268,59	291,86	338,41
53	155,18	173,80	201,73	248,27	271,54	294,81	341,36
54	158,34	176,95	204,88	251,42	274,70	297,97	344,51
55**	161,72	180,33	208,26	254,80	278,08	301,35	347,89

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	59,81	70,53	86,62	113,43	126,83	140,24	167,05
19	59,81	70,53	86,62	113,43	126,83	140,24	167,05
20	64,64	75,37	91,45	118,26	131,67	145,07	171,88
21	65,69	76,51	92,73	119,77	133,29	146,81	173,85
22	68,56	79,81	96,69	124,83	138,90	152,97	181,10
23	69,25	80,51	97,39	125,52	139,59	153,66	181,80
24	70,01	81,26	98,14	126,28	140,35	154,42	182,55
25	70,81	82,07	98,95	127,09	141,15	155,22	183,36
26	72,95	84,46	101,73	130,51	144,90	159,29	188,07
27	76,20	88,18	106,14	136,09	151,06	166,04	195,98
28	78,10	90,27	108,52	138,93	154,14	169,35	199,76
29	80,31	92,71	111,32	142,32	157,83	173,33	204,34
30	82,03	94,56	113,36	144,69	160,35	176,02	207,35
31	85,92	99,00	118,62	151,31	167,66	184,01	216,71
32	89,19	102,69	122,94	156,68	173,55	190,43	224,17
33	92,58	106,50	127,39	162,19	179,60	197,00	231,81
34	94,23	108,22	129,21	164,20	181,69	199,19	234,17
35	95,81	109,85	130,91	166,01	183,56	201,11	236,21
36	98,51	112,81	134,25	170,00	187,87	205,75	241,49
37	102,09	116,82	138,91	175,72	194,13	212,54	249,35
38	104,41	119,30	141,63	178,86	197,47	216,08	253,30
39	106,32	121,28	143,72	181,13	199,83	218,53	255,94
40	107,92	122,89	145,33	182,74	201,44	220,14	257,55
41	111,64	127,01	150,07	188,50	207,72	226,93	265,37
42	114,94	130,63	154,16	193,38	212,98	232,59	271,81
43	119,03	135,17	159,38	199,74	219,92	240,09	280,45
44	121,87	138,20	162,70	203,53	223,94	244,36	285,19
45	124,96	141,51	166,33	207,70	228,39	249,08	290,45
46	127,33	143,94	168,86	210,38	231,15	251,91	293,44
47	129,59	146,22	171,17	212,74	233,53	254,31	295,89
48	131,88	148,51	173,47	215,06	235,86	256,66	298,25
49	134,40	151,07	176,07	217,73	238,56	259,39	301,06
50	138,06	154,94	180,27	222,49	243,60	264,71	306,92
51	140,77	157,65	182,98	225,20	246,31	267,42	309,63
52	143,58	160,46	185,79	228,01	249,12	270,23	312,44
53	146,53	163,41	188,74	230,96	252,07	273,18	315,39
54	149,68	166,57	191,90	234,11	255,22	276,33	318,55
55**	153,06	169,95	195,28	237,49	258,60	279,71	321,93

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	54,77	64,49	79,06	103,36	115,50	127,65	151,94
19	54,77	64,49	79,06	103,36	115,50	127,65	151,94
20	59,61	69,32	83,90	108,19	120,34	132,48	156,77
21	61,06	70,95	85,78	110,51	122,87	135,23	159,95
22	62,85	72,97	88,14	113,43	126,07	138,71	164,00
23	64,71	75,06	90,58	116,45	129,38	142,31	168,18
24	65,47	75,82	91,34	117,20	130,14	143,07	168,94
25	66,62	77,04	92,66	118,70	131,72	144,74	170,78
26	68,91	79,61	95,67	122,43	135,81	149,18	175,94
27	72,44	83,66	100,50	128,57	142,60	156,64	184,70
28	74,97	86,51	103,82	132,67	147,09	161,52	190,37
29	76,64	88,30	105,80	134,97	149,56	164,14	193,31
30	78,04	89,77	107,37	136,70	151,37	166,03	195,36
31	80,35	92,31	110,26	140,17	155,13	170,09	200,00
32	81,67	93,67	111,66	141,64	156,63	171,62	201,61
33	84,12	96,35	114,70	145,28	160,57	175,86	206,44
34	85,80	98,10	116,57	147,34	162,72	178,11	208,88
35	89,66	102,47	121,68	153,71	169,72	185,73	217,76
36	93,56	106,87	126,83	160,10	176,73	193,37	226,64
37	97,51	111,32	132,03	166,55	183,81	201,07	235,60
38	99,42	113,31	134,15	168,88	186,24	203,61	238,34
39	101,16	115,09	135,99	170,81	188,23	205,64	240,47
40	102,77	116,70	137,59	172,42	189,84	207,25	242,08
41	105,82	120,03	141,35	176,87	194,64	212,40	247,93
42	108,82	123,28	144,98	181,13	199,21	217,28	253,44
43	112,67	127,54	149,85	187,02	205,61	224,20	261,38
44	114,87	129,80	152,19	189,52	208,18	226,85	264,17
45	116,86	131,80	154,19	191,52	210,18	228,84	266,17
46	118,93	133,86	156,25	193,58	212,24	230,91	268,23
47	121,64	136,68	159,24	196,84	215,64	234,43	272,03
48	127,18	142,88	166,42	205,67	225,29	244,91	284,16
49	129,56	145,26	168,81	208,05	227,67	247,30	286,54
50	132,11	147,81	171,36	210,60	230,22	249,84	289,09
51	134,82	150,52	174,07	213,31	232,93	252,55	291,80
52	137,63	153,33	176,88	216,12	235,74	255,36	294,61
53	140,58	156,28	179,83	219,07	238,69	258,31	297,56
54	143,73	159,43	182,98	222,22	241,84	261,47	300,71
55**	147,12	162,81	186,36	225,60	245,23	264,85	304,09

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	51,20	60,20	73,71	96,21	107,46	118,72	141,22
19	51,20	60,20	73,71	96,21	107,46	118,72	141,22
20	56,03	65,04	78,54	101,04	112,30	123,55	146,06
21	57,38	66,54	80,27	103,16	114,60	126,04	148,93
22	59,96	69,49	83,79	107,63	119,55	131,47	155,31
23	62,03	71,84	86,56	111,08	123,35	135,61	160,14
24	63,82	73,84	88,86	113,90	126,42	138,94	163,99
25	64,80	74,86	89,93	115,06	127,63	140,20	165,33
26	65,77	75,84	90,96	116,14	128,74	141,33	166,52
27	67,19	77,36	92,63	118,07	130,79	143,51	168,95
28	69,90	80,42	96,21	122,52	135,68	148,84	175,15
29	73,33	84,34	100,85	128,37	142,13	155,89	183,41
30	75,89	87,19	104,15	132,41	146,53	160,66	188,92
31	77,04	88,34	105,30	133,55	147,68	161,81	190,07
32	78,27	89,58	106,55	134,83	148,97	163,11	191,40
33	80,18	91,62	108,79	137,40	151,71	166,01	194,62
34	84,02	95,98	113,91	143,79	158,74	173,68	203,57
35	85,39	97,34	115,27	145,16	160,10	175,04	204,93
36	88,25	100,50	118,87	149,48	164,79	180,10	210,72
37	91,96	104,65	123,70	155,45	171,32	187,20	218,94
38	94,74	107,70	127,13	159,52	175,71	191,91	224,30
39	98,57	111,98	132,10	165,64	182,40	199,17	232,70
40	100,18	113,59	133,71	167,25	184,01	200,78	234,31
41	102,13	115,60	135,81	169,48	186,32	203,16	236,84
42	103,87	117,34	137,55	171,23	188,07	204,91	238,58
43	106,84	120,54	141,10	175,36	192,49	209,62	243,88
44	110,10	124,08	145,05	179,99	197,47	214,94	249,88
45	112,10	126,08	147,05	181,99	199,46	216,93	251,88
46	114,16	128,14	149,11	184,05	201,53	219,00	253,94
47	117,39	131,58	152,87	188,34	206,08	223,82	259,29
48	119,64	133,83	155,11	190,59	208,33	226,06	261,54
49	122,20	136,43	157,77	193,33	211,11	228,89	264,46
50	125,65	140,06	161,66	197,68	215,68	233,69	269,70
51	129,63	144,29	166,27	202,92	221,24	239,57	276,21
52	132,44	147,10	169,08	205,73	224,05	242,38	279,02
53	135,39	150,04	172,03	208,68	227,00	245,33	281,97
54	138,54	153,20	175,19	211,83	230,16	248,48	285,13
55**	141,92	156,58	178,57	215,21	233,54	251,86	288,51

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	104,40	123,77	152,82	201,25	225,47	249,68	298,11
19	104,40	123,77	152,82	201,25	225,47	249,68	298,11
20	109,23	128,60	157,66	206,09	230,30	254,52	302,94
21	110,95	130,54	159,92	208,89	233,38	257,87	306,84
22	113,56	133,53	163,50	213,44	238,41	263,37	313,31
23	115,12	135,26	165,46	215,81	240,98	266,16	316,50
24	117,27	137,69	168,31	219,36	244,88	270,40	321,45
25	120,08	140,90	172,12	224,15	250,17	276,19	328,22
26	124,01	145,44	177,58	231,14	257,92	284,70	338,27
27	125,87	147,48	179,90	233,92	260,93	287,94	341,96
28	127,54	149,28	181,90	236,26	263,44	290,62	344,98
29	130,49	152,61	185,80	241,10	268,76	296,41	351,72
30	134,88	157,66	191,83	248,78	277,26	305,73	362,68
31	139,76	163,28	198,56	257,36	286,76	316,16	374,96
32	141,61	165,26	200,73	259,86	289,42	318,98	378,11
33	145,82	170,05	206,40	266,99	297,28	327,58	388,16
34	150,31	175,18	212,48	274,65	305,74	336,82	398,99
35	154,26	179,64	217,72	281,17	312,89	344,62	408,07
36	157,06	182,71	221,18	285,30	317,36	349,42	413,54
37	158,56	184,21	222,68	286,80	318,86	350,92	415,05
38	162,61	188,75	227,97	293,34	326,03	358,71	424,08
39	167,04	193,76	233,83	300,62	334,02	367,41	434,20
40	173,55	201,23	242,75	311,95	346,55	381,15	450,35
41	178,99	207,41	250,03	321,08	356,60	392,13	463,17
42	182,91	211,75	255,02	327,13	363,18	399,24	471,35
43	186,33	215,49	259,23	332,12	368,57	405,01	477,91
44	189,44	218,83	262,91	336,38	373,12	409,85	483,32
45	193,78	223,63	268,40	343,02	380,33	417,64	492,26
46	197,96	228,21	273,59	349,22	387,03	424,84	500,47
47	203,52	234,43	280,80	358,07	396,71	435,35	512,63
48	207,73	239,00	285,92	364,10	403,20	442,29	520,48
49	212,33	244,03	291,58	370,84	410,47	450,10	529,35
50	215,04	246,76	294,33	373,61	413,25	452,90	532,18
51	220,55	252,80	301,19	381,82	422,14	462,46	543,09
52	227,26	260,27	309,78	392,29	433,55	474,81	557,32
53	233,06	266,61	316,92	400,78	442,72	484,65	568,51
54	236,36	269,90	320,22	404,08	446,01	487,94	571,80
55**	239,85	273,39	323,71	407,57	449,50	491,43	575,29

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	91,29	108,04	133,16	175,03	195,97	216,91	258,78
19	91,29	108,04	133,16	175,03	195,97	216,91	258,78
20	96,12	112,87	137,99	179,87	200,80	221,74	263,62
21	98,71	115,85	141,56	184,42	205,84	227,27	270,13
22	102,29	120,01	146,59	190,89	213,04	235,20	279,50
23	106,40	124,79	152,38	198,37	221,36	244,35	290,34
24	107,46	125,92	153,60	199,74	222,81	245,88	292,02
25	108,69	127,22	155,03	201,36	224,53	247,70	294,04
26	110,99	129,81	158,04	205,09	228,61	252,14	299,19
27	113,80	132,99	161,78	209,76	233,75	257,75	305,73
28	116,69	136,26	165,63	214,56	239,03	263,50	312,43
29	119,82	139,81	169,79	219,76	244,75	269,73	319,70
30	124,33	144,99	175,99	227,66	253,50	279,33	331,00
31	128,89	150,24	182,26	235,62	262,30	288,99	342,35
32	130,19	151,55	183,60	237,02	263,72	290,43	343,84
33	131,47	152,83	184,88	238,29	265,00	291,71	345,12
34	133,76	155,32	187,65	241,55	268,50	295,44	349,34
35	137,49	159,51	192,55	247,61	275,15	302,68	357,74
36	143,40	166,32	200,70	257,99	286,64	315,29	372,58
37	148,05	171,59	206,91	265,78	295,21	324,64	383,51
38	153,49	177,82	214,30	275,11	305,52	335,93	396,74
39	157,08	181,80	218,88	280,69	311,59	342,49	404,30
40	161,41	186,66	224,53	287,66	319,23	350,79	413,92
41	165,42	191,12	229,68	293,94	326,07	358,21	422,47
42	169,17	195,26	234,41	299,65	332,27	364,90	430,14
43	171,03	197,12	236,27	301,51	334,13	366,76	432,00
44	175,48	202,07	241,97	308,45	341,70	374,94	441,43
45	178,97	205,86	246,19	313,41	347,01	380,62	447,84
46	185,12	212,81	254,33	323,54	358,15	392,75	461,96
47	187,56	215,28	256,86	326,15	360,80	395,45	464,75
48	191,80	219,89	262,02	332,24	367,35	402,46	472,68
49	194,60	222,76	265,00	335,39	370,59	405,79	476,18
50	198,89	227,38	270,10	341,32	376,92	412,53	483,74
51	202,45	231,09	274,04	345,62	381,42	417,21	488,80
52	207,04	236,01	279,45	351,86	388,06	424,27	496,67
53	210,15	239,12	282,56	354,97	391,17	427,37	499,78
54	214,52	243,70	287,46	360,40	396,87	433,34	506,28
55**	218,01	247,19	290,95	363,89	400,36	436,83	509,77

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

5. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Comfort

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	87,49	103,48	127,46	167,44	187,43	207,41	247,39
19	87,49	103,48	127,46	167,44	187,43	207,41	247,39
20	92,32	108,31	132,30	172,27	192,26	212,25	252,22
21	93,86	110,03	134,29	174,72	194,94	215,15	255,58
22	96,27	112,78	137,56	178,85	199,50	220,15	261,44
23	97,65	114,29	139,26	180,87	201,68	222,48	264,09
24	99,66	116,55	141,90	184,14	205,26	226,38	268,62
25	102,27	119,53	145,41	188,54	210,10	231,67	274,80
26	105,97	123,79	150,51	195,06	217,33	239,60	284,14
27	107,66	125,63	152,58	197,50	219,96	242,41	287,33
28	109,16	127,23	154,33	199,50	222,09	244,67	289,84
29	111,81	130,20	157,78	203,74	226,73	249,71	295,68
30	115,89	134,87	163,34	210,78	234,51	258,23	305,68
31	120,46	140,12	169,61	218,76	243,34	267,91	317,06
32	122,12	141,87	171,49	220,87	245,56	270,24	319,62
33	125,96	146,23	176,63	227,29	252,62	277,95	328,61
34	130,12	150,95	182,20	234,27	260,31	286,35	338,43
35	133,76	155,03	186,95	240,15	266,75	293,35	346,55
36	136,30	157,80	190,05	243,80	270,67	297,54	351,29
37	137,81	159,30	191,55	245,30	272,17	299,04	352,79
38	141,09	162,94	195,71	250,32	277,63	304,93	359,55
39	145,05	167,37	200,85	256,64	284,54	312,44	368,23
40	151,06	174,25	209,02	266,98	295,95	324,93	382,89
41	156,13	179,98	215,75	275,38	305,19	335,00	394,62
42	159,57	183,75	220,02	280,47	310,69	340,91	401,36
43	162,59	187,00	223,61	284,63	315,15	345,66	406,68
44	165,17	189,70	226,51	287,84	318,51	349,18	410,52
45	169,10	194,01	231,38	293,66	324,80	355,94	418,22
46	172,58	197,75	235,51	298,45	329,92	361,38	424,32
47	177,43	203,12	241,66	305,90	338,02	370,13	434,37
48	180,98	206,90	245,79	310,60	343,00	375,41	440,22
49	184,81	211,01	250,31	315,81	348,56	381,31	446,81
50	187,47	213,67	252,97	318,47	351,22	383,97	449,47
51	191,45	217,89	257,54	323,62	356,67	389,71	455,80
52	197,40	224,44	264,99	332,58	366,37	400,17	467,75
53	202,21	229,59	270,65	339,08	373,30	407,52	475,95
54	205,51	232,88	273,94	342,38	376,60	410,81	479,25
55**	209,00	236,37	277,43	345,87	380,09	414,30	482,74

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	82,48	97,47	119,95	157,42	176,16	194,90	232,37
19	82,48	97,47	119,95	157,42	176,16	194,90	232,37
20	87,31	102,30	124,79	162,26	180,99	199,73	237,20
21	89,30	104,56	127,46	165,61	184,68	203,76	241,91
22	90,42	105,76	128,78	167,15	186,33	205,52	243,88
23	93,53	109,35	133,08	172,64	192,41	212,19	251,74
24	94,42	110,26	134,04	173,65	193,46	213,27	252,89
25	98,20	114,64	139,30	180,40	200,94	221,49	262,59
26	100,01	116,63	141,57	183,13	203,91	224,69	266,25
27	103,13	120,19	145,79	188,44	209,77	231,09	273,74
28	104,61	121,77	147,51	190,41	211,85	233,30	276,20
29	108,01	125,64	152,08	196,15	218,18	240,22	284,29
30	111,50	129,60	156,75	202,01	224,63	247,26	292,52
31	113,96	132,32	159,86	205,76	228,72	251,67	297,57
32	116,97	135,69	163,77	210,57	233,97	257,37	304,18
33	118,25	136,97	165,05	211,85	235,25	258,65	305,45
34	122,76	142,12	171,15	219,55	243,75	267,95	316,34
35	125,08	144,63	173,94	222,80	247,23	271,66	320,52
36	130,36	150,67	181,13	231,91	257,29	282,68	333,45
37	132,93	153,45	184,24	235,54	261,20	286,85	338,16
38	136,43	157,35	188,72	241,00	267,14	293,28	345,57
39	140,31	161,68	193,73	247,15	273,87	300,58	354,00
40	144,00	165,77	198,43	252,85	280,07	307,28	361,71
41	148,38	170,68	204,12	259,87	287,74	315,61	371,35
42	151,88	174,51	208,47	265,07	293,37	321,67	378,26
43	154,06	176,77	210,83	267,59	295,97	324,35	381,11
44	156,36	179,13	213,28	270,21	298,68	327,14	384,07
45	160,18	183,31	218,00	275,82	304,73	333,64	391,46
46	165,71	189,51	225,22	284,72	314,47	344,22	403,73
47	170,13	194,37	230,72	291,31	321,60	351,89	412,48
48	173,68	198,15	234,84	296,01	326,59	357,17	418,33
49	176,14	200,60	237,30	298,46	329,05	359,63	420,79
50	178,80	203,26	239,96	301,12	331,71	362,29	423,45
51	181,61	206,07	242,77	303,93	334,51	365,10	426,26
52	185,07	209,64	246,50	307,92	338,63	369,34	430,76
53	188,31	212,91	249,80	311,29	342,03	372,77	434,26
54	191,61	216,21	253,10	314,58	345,33	376,07	437,56
55**	195,10	219,70	256,59	318,07	348,82	379,56	441,05

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	52,20	60,87	73,87	95,54	106,38	117,21	138,88
19	52,20	60,87	73,87	95,54	106,38	117,21	138,88
20	61,87	70,53	83,54	105,21	116,04	126,88	148,55
21	63,02	71,69	84,69	106,36	117,20	128,03	149,70
22	64,27	72,94	85,94	107,62	118,45	129,29	150,96
23	65,87	74,58	87,66	109,46	120,36	131,26	153,06
24	67,30	76,02	89,10	110,90	121,80	132,70	154,49
25	68,84	77,56	90,64	112,43	123,33	134,23	156,03
26	70,48	79,20	92,28	114,07	124,97	135,87	157,67
27	72,21	80,93	94,01	115,81	126,70	137,60	159,40
28	74,07	82,79	95,87	117,67	128,57	139,47	161,28
29	76,81	85,68	99,00	121,19	132,28	143,38	165,57
30	79,89	88,97	102,59	125,30	136,65	148,00	170,70
31	82,07	91,15	104,78	127,48	138,83	150,18	172,88
32	86,00	95,41	109,53	133,06	144,82	156,58	180,11
33	89,95	99,67	114,25	138,56	150,71	162,86	187,17
34	93,53	103,47	118,39	143,24	155,67	168,10	192,96
35	96,47	106,49	121,52	146,57	159,09	171,61	196,66
36	99,15	109,17	124,19	149,24	161,77	174,29	199,34
37	102,58	112,72	127,94	153,31	165,99	178,67	204,04
38	105,48	115,63	130,85	156,21	168,90	181,58	206,94
39	108,49	118,63	133,85	159,22	171,90	184,58	209,95
40	113,83	124,43	140,32	166,81	180,06	193,31	219,80
41	118,57	129,48	145,84	173,10	186,73	200,37	227,63
42	122,94	134,06	150,73	178,52	192,42	206,31	234,10
43	128,02	139,45	156,61	185,20	199,49	213,79	242,38
44	133,14	144,87	162,47	191,80	206,47	221,14	250,47
45	139,43	151,66	170,01	200,58	215,87	231,15	261,73
46	144,55	157,01	175,71	206,86	222,44	238,02	269,18
47	149,19	161,75	180,60	212,01	227,71	243,42	274,83
48	154,04	166,70	185,70	217,36	233,19	249,02	280,69
49	159,10	171,87	191,02	222,93	238,89	254,85	286,76
50	165,47	178,53	198,12	230,78	247,11	263,44	296,09
51	171,11	184,27	204,02	236,93	253,38	269,84	302,75
52	177,04	190,31	210,21	243,37	259,95	276,53	309,70
53	183,27	196,64	216,69	250,10	266,81	283,52	316,94
54	189,86	203,33	223,53	257,20	274,03	290,87	324,54
55**	197,79	211,55	232,20	266,62	283,82	301,03	335,45

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	48,20	56,06	67,86	87,53	97,37	107,20	126,87
19	48,20	56,06	67,86	87,53	97,37	107,20	126,87
20	57,86	65,73	77,53	97,20	107,03	116,87	136,54
21	59,02	66,88	78,69	98,35	108,19	118,02	137,69
22	60,27	68,14	79,94	99,61	109,44	119,28	138,94
23	61,61	69,48	81,28	100,95	110,78	120,61	140,28
24	63,05	70,91	82,71	102,38	112,22	122,05	141,72
25	64,58	72,45	84,25	103,92	113,75	123,59	143,26
26	66,30	74,18	86,00	105,71	115,56	125,41	145,12
27	68,62	76,62	88,62	108,62	118,62	128,62	148,63
28	71,69	79,94	92,31	112,93	123,23	133,54	154,16
29	75,44	84,04	96,94	118,45	129,20	139,96	161,46
30	78,35	87,13	100,29	122,22	133,19	144,15	166,09
31	80,53	89,31	102,47	124,40	135,37	146,34	168,27
32	82,81	91,59	104,75	126,68	137,65	148,61	170,55
33	85,20	93,97	107,13	129,07	140,03	151,00	172,93
34	88,88	97,90	111,42	133,96	145,23	156,50	179,04
35	91,46	100,47	113,99	136,53	147,80	159,07	181,61
36	94,13	103,15	116,67	139,21	150,48	161,75	184,28
37	96,92	105,94	119,46	142,00	153,27	164,54	187,07
38	101,35	110,67	124,64	147,94	159,59	171,24	194,54
39	104,99	114,44	128,61	152,22	164,03	175,84	199,46
40	109,57	119,31	133,92	158,28	170,46	182,64	207,00
41	113,27	123,11	137,88	162,49	174,79	187,10	211,71
42	117,49	127,52	142,56	167,63	180,16	192,69	217,76
43	123,33	133,83	149,57	175,82	188,94	202,07	228,32
44	127,75	138,40	154,38	181,02	194,34	207,66	234,29
45	133,04	144,00	160,43	187,81	201,50	215,19	242,57
46	137,51	148,56	165,14	192,78	206,60	220,41	248,05
47	142,15	153,30	170,03	197,92	211,87	225,81	253,70
48	146,99	158,25	175,13	203,28	217,35	231,42	259,56
49	152,06	163,42	180,45	208,85	223,05	237,24	265,64
50	158,43	170,08	187,56	216,70	231,26	245,83	274,97
51	164,07	175,82	193,45	222,84	237,54	252,23	281,62
52	170,00	181,86	199,64	229,29	244,11	258,93	288,57
53	176,23	188,19	206,13	236,02	250,97	265,91	295,81
54	182,82	194,88	212,96	243,11	258,19	273,26	303,41
55**	190,74	203,10	221,64	252,53	267,98	283,43	314,32

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	44,54	51,67	62,38	80,22	89,14	98,06	115,90
19	44,54	51,67	62,38	80,22	89,14	98,06	115,90
20	54,20	61,34	72,05	89,89	98,81	107,73	125,57
21	56,07	63,35	74,27	92,47	101,56	110,66	128,86
22	57,93	65,32	76,42	94,92	104,17	113,42	131,91
23	59,71	67,20	78,44	97,16	106,52	115,88	134,60
24	61,15	68,64	79,87	98,60	107,96	117,32	136,04
25	62,69	70,18	81,41	100,13	109,49	118,85	137,58
26	64,33	71,81	83,05	101,77	111,13	120,49	139,21
27	66,06	73,55	84,78	103,50	112,86	122,22	140,95
28	67,94	75,44	86,68	105,42	114,79	124,16	142,91
29	69,90	77,40	88,64	107,39	116,76	126,13	144,87
30	73,05	80,76	92,33	111,61	121,25	130,88	150,16
31	75,26	82,97	94,55	113,84	123,49	133,14	152,43
32	77,70	85,45	97,08	116,46	126,15	135,84	155,21
33	81,37	89,38	101,40	121,42	131,43	141,44	161,46
34	84,14	92,21	104,31	124,47	134,55	144,64	164,80
35	89,73	98,40	111,41	133,08	143,92	154,76	176,43
36	92,56	101,26	114,31	136,06	146,93	157,81	179,56
37	95,35	104,05	117,10	138,85	149,72	160,60	182,35
38	98,25	106,95	120,00	141,75	152,63	163,50	185,25
39	101,26	109,96	123,01	144,76	155,63	166,51	188,26
40	105,84	114,84	128,34	150,84	162,08	173,33	195,83
41	109,54	118,64	132,29	155,04	166,42	177,79	200,54
42	113,37	122,57	136,37	159,37	170,87	182,38	205,38
43	117,34	126,65	140,60	163,86	175,48	187,11	210,37
44	121,49	130,90	145,00	168,51	180,27	192,02	215,53
45	127,40	137,22	151,96	176,52	188,80	201,08	225,64
46	132,53	142,59	157,68	182,82	195,39	207,97	233,11
47	137,21	147,37	162,62	188,04	200,75	213,46	238,87
48	142,05	152,32	167,72	193,39	206,23	219,06	244,73
49	147,12	157,49	173,04	198,97	211,93	224,89	250,81
50	153,49	164,16	180,16	206,83	220,17	233,50	260,17
51	159,13	169,90	186,05	212,98	226,44	239,90	266,82
52	165,07	175,94	192,24	219,42	233,01	246,60	273,77
53	171,30	182,27	198,73	226,16	239,87	253,58	281,01
54	177,88	188,96	205,57	233,25	247,09	260,93	288,61
55**	185,80	197,17	214,23	242,65	256,86	271,07	299,49

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	41,94	48,56	58,48	75,02	83,29	91,57	108,11
19	41,94	48,56	58,48	75,02	83,29	91,57	108,11
20	51,61	58,22	68,15	84,69	92,96	101,23	117,77
21	53,11	59,79	69,82	86,54	94,90	103,25	119,97
22	54,36	61,05	71,08	87,79	96,15	104,51	121,22
23	56,18	62,96	73,13	90,09	98,56	107,04	124,00
24	58,44	65,39	75,81	93,18	101,86	110,54	127,91
25	61,00	68,15	78,88	96,76	105,69	114,63	132,51
26	63,78	71,16	82,23	100,68	109,91	119,13	137,58
27	65,52	72,90	83,97	102,42	111,64	120,87	139,31
28	67,36	74,74	85,81	104,26	113,49	122,71	141,16
29	69,32	76,70	87,77	106,22	115,45	124,67	143,12
30	71,39	78,77	89,84	108,29	117,51	126,74	145,19
31	73,57	80,95	92,02	110,47	119,69	128,92	147,37
32	75,88	83,27	94,35	112,82	122,05	131,29	149,76
33	80,23	88,01	99,68	119,13	128,85	138,58	158,02
34	82,71	90,48	102,15	121,60	131,33	141,05	160,50
35	85,28	93,06	104,73	124,17	133,90	143,62	163,07
36	87,95	95,73	107,40	126,85	136,57	146,30	165,75
37	90,79	98,58	110,26	129,73	139,47	149,20	168,68
38	93,69	101,48	113,17	132,64	142,37	152,11	171,58
39	97,66	105,64	117,61	137,56	147,53	157,51	177,46
40	102,46	110,78	123,26	144,07	154,47	164,87	185,67
41	108,02	116,82	130,01	152,00	163,00	173,99	195,98
42	111,85	120,75	134,09	156,33	167,46	178,58	200,82
43	115,83	124,82	138,32	160,82	172,07	183,31	205,81
44	120,33	129,50	143,26	166,19	177,65	189,11	212,04
45	126,12	135,69	150,05	173,97	185,93	197,89	221,81
46	131,21	141,00	155,69	180,18	192,42	204,66	229,14
47	135,85	145,74	160,58	185,32	197,69	210,06	234,79
48	140,69	150,69	165,68	190,67	203,17	215,66	240,65
49	145,76	155,86	171,00	196,25	208,87	221,49	246,73
50	152,13	162,53	178,12	204,11	217,11	230,10	256,09
51	157,77	168,27	184,02	210,26	223,38	236,50	262,74
52	163,71	174,31	190,21	216,70	229,95	243,20	269,69
53	169,94	180,64	196,69	223,44	236,81	250,18	276,93
54	176,52	187,33	203,53	230,53	244,03	257,53	284,53
55**	184,44	195,54	212,19	239,93	253,80	267,67	295,41

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	52,60	61,31	74,37	96,13	107,02	117,90	139,66
19	52,60	61,31	74,37	96,13	107,02	117,90	139,66
20	62,27	70,98	84,04	105,80	116,68	127,56	149,33
21	63,44	72,15	85,20	106,97	117,85	128,73	150,50
22	64,62	73,30	86,33	108,05	118,90	129,76	151,47
23	66,79	75,63	88,90	111,02	122,08	133,14	155,25
24	69,76	78,91	92,64	115,51	126,95	138,39	161,27
25	71,50	80,69	94,48	117,45	128,94	140,43	163,40
26	74,28	83,69	97,82	121,35	133,12	144,89	168,43
27	77,25	86,91	101,40	125,55	137,62	149,69	173,84
28	79,88	89,69	104,40	128,92	141,18	153,44	177,96
29	84,04	94,29	109,66	135,27	148,08	160,89	186,50
30	86,89	97,29	112,89	138,89	151,89	164,89	190,89
31	90,44	101,12	117,13	143,81	157,15	170,49	197,18
32	92,73	103,41	119,42	146,10	159,44	172,78	199,47
33	95,79	106,59	122,80	149,81	163,31	176,81	203,82
34	99,91	111,04	127,72	155,52	169,42	183,33	211,13
35	104,55	116,07	133,36	162,17	176,58	190,98	219,79
36	107,24	118,77	136,05	164,87	179,27	193,68	222,49
37	110,82	122,50	140,02	169,23	183,83	198,43	227,64
38	114,56	126,41	144,18	173,80	188,61	203,43	233,05
39	119,64	131,90	150,29	180,94	196,26	211,59	242,24
40	125,59	138,41	157,64	189,70	205,73	221,75	253,81
41	131,32	144,64	164,61	197,91	214,55	231,20	264,49
42	136,78	150,52	171,13	205,48	222,65	239,83	274,18
43	141,15	155,07	175,94	210,72	228,12	245,51	280,29
44	146,62	160,90	182,33	218,04	235,89	253,75	289,45
45	151,92	166,50	188,38	224,83	243,06	261,28	297,74
46	158,88	174,06	196,82	234,76	253,73	272,71	310,65
47	164,28	179,69	202,80	241,32	260,58	279,84	318,37
48	171,40	187,34	211,25	251,10	271,02	290,95	330,80
49	176,55	192,59	216,65	256,75	276,80	296,85	336,95
50	182,96	199,30	223,81	264,65	285,07	305,49	346,33
51	188,60	205,03	229,69	270,79	291,34	311,88	352,98
52	194,58	211,12	235,93	277,27	297,95	318,62	359,97
53	200,85	217,49	242,45	284,06	304,86	325,66	367,26
54	207,51	224,25	249,36	291,22	312,14	333,07	374,93
55**	215,44	232,48	258,04	300,65	321,95	343,25	385,85

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	48,60	56,50	68,36	88,12	98,01	107,89	127,65
19	48,60	56,50	68,36	88,12	98,01	107,89	127,65
20	58,27	66,17	78,03	97,79	107,67	117,55	137,32
21	59,44	67,34	79,20	98,96	108,84	118,72	138,49
22	61,07	69,05	81,02	100,96	110,93	120,90	140,84
23	63,09	71,20	83,36	103,63	113,77	123,90	144,17
24	64,99	73,19	85,48	105,97	116,21	126,46	146,95
25	67,10	75,41	87,88	108,66	119,04	129,43	150,21
26	69,44	77,89	90,56	111,68	122,24	132,79	153,91
27	73,38	82,26	95,59	117,80	128,90	140,01	162,22
28	76,15	85,21	98,80	121,46	132,78	144,11	166,77
29	79,84	89,25	103,36	126,87	138,63	150,38	173,90
30	82,03	91,46	105,60	129,17	140,96	152,74	176,31
31	85,04	94,64	109,03	133,01	145,00	156,99	180,97
32	87,59	97,23	111,69	135,80	147,86	159,91	184,02
33	92,06	102,12	117,20	142,34	154,91	167,48	192,62
34	97,05	107,60	123,43	149,80	162,99	176,18	202,55
35	100,33	111,01	127,03	153,73	167,08	180,43	207,13
36	103,02	113,70	129,72	156,43	169,78	183,13	209,83
37	105,81	116,49	132,51	159,21	172,56	185,92	212,62
38	109,59	120,44	136,72	163,86	177,43	191,00	218,14
39	113,83	124,93	141,58	169,33	183,20	197,08	224,82
40	120,53	132,34	150,06	179,59	194,35	209,12	238,65
41	125,41	137,55	155,75	186,09	201,26	216,43	246,77
42	131,29	143,94	162,90	194,51	210,31	226,11	257,72
43	135,41	148,18	167,33	199,25	215,20	231,16	263,08
44	141,11	154,30	174,07	207,03	223,51	239,98	272,94
45	146,41	159,89	180,10	213,80	230,65	247,50	281,20
46	152,81	166,77	187,71	222,61	240,06	257,51	292,42
47	157,97	172,11	193,33	228,70	246,38	264,07	299,43
48	164,10	178,58	200,29	236,49	254,59	272,69	308,88
49	169,24	183,82	205,69	242,14	260,37	278,59	315,04
50	175,67	190,55	212,86	250,06	268,66	287,25	324,45
51	181,30	196,28	218,75	256,20	274,92	293,65	331,09
52	187,28	202,36	224,98	262,68	281,53	300,38	338,09
53	193,84	209,08	231,93	270,03	289,08	308,12	346,22
54	200,49	215,83	238,84	277,19	296,36	315,54	353,89
55**	208,42	224,06	247,51	286,60	306,14	325,69	364,78

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	44,94	52,12	62,88	80,81	89,78	98,74	116,68
19	44,94	52,12	62,88	80,81	89,78	98,74	116,68
20	54,61	61,78	72,54	90,48	99,44	108,41	126,35
21	56,49	63,81	74,78	93,07	102,22	111,36	129,65
22	58,37	65,81	76,96	95,56	104,85	114,15	132,74
23	61,17	68,89	80,48	99,79	109,44	119,09	138,40
24	63,55	71,46	83,33	103,10	112,98	122,87	142,64
25	65,90	73,96	86,07	106,24	116,32	126,41	146,58
26	67,55	75,62	87,72	107,89	117,97	128,06	148,23
27	69,30	77,37	89,47	109,64	119,73	129,81	149,98
28	71,78	79,97	92,26	112,74	122,97	133,21	153,69
29	76,25	84,94	97,97	119,69	130,54	141,40	163,12
30	79,69	88,65	102,09	124,48	135,68	146,88	169,28
31	83,06	92,26	106,06	129,05	140,55	152,04	175,04
32	85,35	94,55	108,35	131,34	142,84	154,33	177,33
33	87,77	96,96	110,76	133,75	145,25	156,74	179,74
34	91,28	100,67	114,76	138,25	149,99	161,73	185,22
35	95,70	105,46	120,09	144,48	156,68	168,87	193,26
36	99,61	109,61	124,60	149,60	162,10	174,59	199,59
37	102,40	112,39	127,39	152,39	164,88	177,38	202,38
38	106,03	116,18	131,39	156,75	169,44	182,12	207,48
39	109,78	120,07	135,51	161,23	174,09	186,95	212,67
40	115,61	126,44	142,68	169,74	183,28	196,81	223,88
41	121,31	132,63	149,60	177,90	192,04	206,19	234,48
42	126,88	138,64	156,28	185,67	200,37	215,07	244,47
43	133,72	146,14	164,78	195,85	211,38	226,92	257,98
44	138,52	151,18	170,17	201,83	217,66	233,49	265,15
45	143,81	156,77	176,21	208,61	224,81	241,01	273,40
46	148,31	161,37	180,96	213,61	229,94	246,26	278,91
47	153,04	166,21	185,95	218,85	235,31	251,76	284,66
48	158,04	171,31	191,21	224,37	240,96	257,54	290,71
49	163,74	177,22	197,43	231,13	247,98	264,83	298,53
50	170,37	184,19	204,92	239,46	256,73	274,01	308,55
51	176,28	190,26	211,22	246,16	263,63	281,10	316,04
52	182,26	196,34	217,46	252,65	270,25	287,84	323,04
53	188,54	202,72	223,99	259,43	277,15	294,88	330,32
54	195,19	209,47	230,89	266,59	284,44	302,29	337,99
55**	203,12	217,70	239,56	276,00	294,22	312,44	348,88

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	42,34	49,00	58,98	75,62	83,93	92,25	108,89
19	42,34	49,00	58,98	75,62	83,93	92,25	108,89
20	52,01	58,67	68,65	85,28	93,60	101,92	118,55
21	53,53	60,25	70,34	87,15	95,55	103,95	120,76
22	55,63	62,51	72,84	90,06	98,67	107,28	124,49
23	57,75	64,79	75,34	92,94	101,74	110,54	128,13
24	60,96	68,35	79,43	97,90	107,14	116,38	134,85
25	62,82	70,27	81,45	100,08	109,40	118,72	137,35
26	64,85	72,37	83,67	102,49	111,90	121,31	140,13
27	66,83	74,41	85,77	104,71	114,18	123,65	142,58
28	70,12	77,97	89,76	109,40	119,22	129,04	148,68
29	73,28	81,37	93,51	113,74	123,86	133,97	154,20
30	75,84	84,02	96,31	116,78	127,01	137,25	157,72
31	78,99	87,38	99,95	120,91	131,39	141,87	162,83
32	82,91	91,61	104,68	126,45	137,33	148,21	169,98
33	86,33	95,24	108,61	130,88	142,02	153,16	175,43
34	89,67	98,74	112,34	135,02	146,36	157,70	180,38
35	93,00	102,22	116,04	139,08	150,60	162,12	185,16
36	96,42	105,78	119,82	143,22	154,92	166,62	190,02
37	100,52	110,14	124,58	148,64	160,66	172,69	196,75
38	104,59	114,44	129,23	153,87	166,19	178,51	203,14
39	108,92	119,04	134,21	159,50	172,15	184,79	210,08
40	113,54	123,95	139,57	165,60	178,61	191,63	217,66
41	117,30	127,81	143,58	169,87	183,01	196,15	222,44
42	121,64	132,35	148,41	175,19	188,58	201,97	228,74
43	128,16	139,47	156,44	184,73	198,87	213,02	241,30
44	134,11	145,89	163,56	193,02	207,74	222,47	251,93
45	139,65	151,77	169,96	200,28	215,44	230,60	260,91
46	144,88	157,26	175,82	206,76	222,23	237,70	268,64
47	150,96	163,71	182,83	214,69	230,62	246,55	278,42
48	157,24	170,35	190,01	222,78	239,17	255,55	288,32
49	163,68	177,15	197,35	231,02	247,85	264,69	298,36
50	170,10	183,86	204,51	238,92	256,12	273,33	307,74
51	175,73	189,60	210,39	245,06	262,39	279,72	314,38
52	181,71	195,68	216,63	251,54	269,00	286,46	321,38
53	187,99	202,05	223,16	258,33	275,91	293,49	328,66
54	194,64	208,81	230,06	265,49	283,20	300,91	336,33
55**	202,57	217,03	238,73	274,90	292,98	311,06	347,22

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	70,11	82,18	100,29	130,46	145,55	160,64	190,82
19	70,11	82,18	100,29	130,46	145,55	160,64	190,82
20	79,78	91,85	109,96	140,13	155,22	170,31	200,48
21	81,46	93,63	111,90	142,33	157,55	172,76	203,20
22	84,69	97,25	116,09	147,50	163,20	178,90	210,31
23	86,04	98,61	117,45	148,85	164,56	180,26	211,66
24	88,81	101,63	120,87	152,92	168,95	184,98	217,04
25	90,93	103,87	123,27	155,61	171,78	187,95	220,28
26	94,25	107,52	127,42	160,59	177,17	193,75	226,92
27	96,97	110,43	130,62	164,26	181,09	197,91	231,55
28	101,30	115,25	136,17	171,04	188,47	205,91	240,78
29	104,50	118,69	139,97	175,44	193,17	210,91	246,38
30	108,18	122,69	144,45	180,71	198,85	216,98	253,25
31	111,85	126,64	148,84	185,82	204,32	222,81	259,80
32	114,85	129,79	152,19	189,53	208,20	226,87	264,22
33	119,28	134,61	157,61	195,95	215,11	234,28	272,61
34	122,20	137,62	160,74	199,27	218,54	237,81	276,35
35	125,91	141,54	164,98	204,05	223,59	243,12	282,19
36	128,64	144,27	167,71	206,78	226,31	245,85	284,92
37	133,54	149,58	173,65	213,76	233,82	253,87	293,99
38	138,33	154,75	179,38	220,42	240,94	261,47	302,51
39	142,62	159,30	184,31	225,99	246,83	267,67	309,35
40	145,78	162,46	187,47	229,16	250,01	270,85	312,54
41	150,86	167,90	193,47	236,08	257,39	278,69	321,30
42	155,33	172,59	198,48	241,64	263,21	284,79	327,95
43	159,58	176,99	203,11	246,63	268,39	290,15	333,68
44	164,40	182,04	208,50	252,60	274,65	296,69	340,79
45	170,08	188,08	215,08	260,08	282,58	305,08	350,09
46	176,32	194,76	222,43	268,54	291,60	314,66	360,77
47	180,73	199,22	226,94	273,15	296,26	319,37	365,58
48	185,81	204,43	232,36	278,90	302,17	325,44	371,99
49	190,47	209,09	237,01	283,56	306,83	330,10	376,64
50	195,45	214,06	241,99	288,54	311,81	335,08	381,62
51	200,70	219,32	247,24	293,79	317,06	340,33	386,88
52	206,19	224,81	252,74	299,28	322,56	345,83	392,37
53	211,97	230,59	258,51	305,06	328,33	351,60	398,15
54	218,12	236,74	264,66	311,21	334,48	357,75	404,30
55**	224,66	243,28	271,21	317,75	341,02	364,30	410,84

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	63,38	74,10	90,19	117,00	130,40	143,81	170,62
19	63,38	74,10	90,19	117,00	130,40	143,81	170,62
20	73,05	83,77	99,86	126,67	140,07	153,48	180,28
21	74,67	85,49	101,71	128,75	142,27	155,79	182,83
22	78,15	89,41	106,29	134,43	148,50	162,56	190,70
23	79,51	90,76	107,64	135,78	149,85	163,92	192,05
24	80,97	92,23	109,11	137,24	151,31	165,38	193,52
25	82,53	93,79	110,67	138,80	152,87	166,94	195,08
26	85,47	96,98	114,25	143,03	157,42	171,81	200,59
27	89,57	101,55	119,52	149,47	164,44	179,41	209,36
28	92,39	104,56	122,81	153,22	168,43	183,64	214,05
29	95,57	107,97	126,58	157,58	173,09	188,59	219,60
30	98,30	110,84	129,63	160,96	176,63	192,29	223,62
31	103,27	116,35	135,97	168,66	185,01	201,36	234,06
32	107,66	121,16	141,41	175,15	192,02	208,89	242,64
33	112,22	126,15	147,03	181,84	199,25	216,65	251,46
34	115,10	129,10	150,09	185,08	202,57	220,06	255,05
35	117,97	132,01	153,07	188,17	205,72	223,27	258,37
36	121,99	136,29	157,74	193,48	211,35	229,23	264,97
37	126,95	141,67	163,76	200,58	218,99	237,39	274,21
38	130,69	145,58	167,91	205,14	223,75	242,36	279,58
39	134,07	149,03	171,48	208,88	227,59	246,29	283,70
40	137,21	152,17	174,61	212,02	230,72	249,43	286,83
41	142,50	157,88	180,94	219,37	238,59	257,80	296,24
42	147,45	163,14	186,67	225,88	245,49	265,10	304,31
43	153,24	169,38	193,60	233,95	254,13	274,31	314,66
44	157,87	174,20	198,70	239,53	259,94	280,35	321,18
45	162,82	179,37	204,19	245,57	266,25	286,94	328,31
46	167,15	183,76	208,67	250,20	270,96	291,73	333,26
47	171,46	188,09	213,03	254,61	275,39	296,18	337,75
48	175,91	192,55	217,50	259,10	279,89	300,69	342,28
49	180,71	197,37	222,37	264,03	284,86	305,70	347,36
50	186,79	203,68	229,01	271,23	292,33	313,44	355,66
51	192,04	208,93	234,26	276,48	297,59	318,69	360,91
52	197,54	214,43	239,76	281,97	303,08	324,19	366,41
53	203,31	220,20	245,53	287,75	308,86	329,96	372,18
54	209,46	226,35	251,68	293,90	315,01	336,11	378,33
55**	216,01	232,89	258,22	300,44	321,55	342,66	384,87

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	58,34	68,06	82,64	106,93	119,07	131,22	155,51
19	58,34	68,06	82,64	106,93	119,07	131,22	155,51
20	68,01	77,73	92,30	116,59	128,74	140,89	165,18
21	70,04	79,93	94,76	119,49	131,85	144,21	168,93
22	72,45	82,57	97,74	123,02	135,67	148,31	173,60
23	74,97	85,32	100,84	126,70	139,64	152,57	178,44
24	76,43	86,78	102,30	128,17	141,10	154,03	179,90
25	78,34	88,76	104,38	130,42	143,44	156,46	182,50
26	81,43	92,13	108,19	134,95	148,33	161,71	188,46
27	85,81	97,04	113,88	141,95	155,98	170,01	198,08
28	89,26	100,80	118,11	146,96	161,38	175,81	204,66
29	91,90	103,56	121,06	150,23	164,82	179,40	208,57
30	94,31	106,04	123,64	152,97	167,64	182,31	211,64
31	97,70	109,66	127,61	157,52	172,48	187,44	217,35
32	100,14	112,13	130,12	160,11	175,10	190,09	220,08
33	103,77	116,00	134,35	164,93	180,21	195,50	226,08
34	106,67	118,98	137,44	168,22	183,60	198,99	229,76
35	111,82	124,63	143,84	175,86	191,88	207,89	239,91
36	117,04	130,35	150,31	183,58	200,21	216,85	250,12
37	122,36	136,17	156,88	191,41	208,67	225,93	260,45
38	125,70	139,59	160,43	195,16	212,52	229,89	264,62
39	128,91	142,85	163,74	198,57	215,98	233,40	268,22
40	132,05	145,98	166,88	201,71	219,12	236,53	271,36
41	136,69	150,90	172,22	207,74	225,51	243,27	278,79
42	141,33	155,79	177,48	213,64	231,71	249,79	285,94
43	146,88	161,75	184,06	221,24	239,82	258,41	295,59
44	150,86	165,79	188,19	225,52	244,18	262,84	300,17
45	154,73	169,66	192,05	229,38	248,04	266,71	304,03
46	158,74	173,67	196,07	233,40	252,06	270,72	308,05
47	163,51	178,55	201,10	238,70	257,50	276,30	313,90
48	171,21	186,91	210,46	249,70	269,32	288,94	328,19
49	175,87	191,57	215,11	254,36	273,98	293,60	332,84
50	180,85	196,54	220,09	259,33	278,96	298,58	337,82
51	186,10	201,80	225,34	264,59	284,21	303,83	343,08
52	191,59	207,29	230,84	270,08	289,70	309,33	348,57
53	197,37	213,07	236,61	275,86	295,48	315,10	354,35
54	203,52	219,22	242,76	282,01	301,63	321,25	360,50
55**	210,06	225,76	249,31	288,55	308,17	327,79	367,04

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	54,77	63,77	77,28	99,78	111,03	122,29	144,79
19	54,77	63,77	77,28	99,78	111,03	122,29	144,79
20	64,44	73,44	86,94	109,45	120,70	131,95	154,46
21	66,36	75,52	89,25	112,13	123,58	135,02	157,90
22	69,56	79,09	93,39	117,23	129,15	141,07	164,90
23	72,29	82,10	96,81	121,34	133,60	145,87	170,39
24	74,78	84,80	99,82	124,87	137,39	149,91	174,95
25	76,52	86,57	101,65	126,78	139,35	151,91	177,04
26	78,29	88,37	103,48	128,66	141,26	153,85	179,04
27	80,56	90,74	106,00	131,44	144,16	156,88	182,32
28	84,19	94,71	110,50	136,81	149,97	163,13	189,44
29	88,59	99,60	116,11	143,63	157,39	171,15	198,66
30	92,16	103,47	120,42	148,68	162,81	176,94	205,20
31	94,39	105,69	122,64	150,90	165,03	179,16	207,42
32	96,74	108,05	125,02	153,30	167,44	181,58	209,86
33	99,83	111,27	128,44	157,05	171,35	185,66	214,27
34	104,90	116,85	134,79	164,67	179,61	194,56	224,44
35	107,54	119,50	137,43	167,31	182,26	197,20	227,08
36	111,73	123,98	142,35	172,96	188,27	203,58	234,20
37	116,81	129,51	148,56	180,30	196,18	212,05	243,80
38	121,02	133,98	153,41	185,80	202,00	218,19	250,58
39	126,33	139,74	159,86	193,39	210,16	226,93	260,46
40	129,46	142,88	163,00	196,53	213,30	230,06	263,60
41	133,00	146,47	166,67	200,35	217,19	234,03	267,71
42	136,38	149,85	170,06	203,73	220,57	237,41	271,09
43	141,05	154,76	175,31	209,57	226,70	243,83	278,09
44	146,10	160,08	181,04	215,99	233,46	250,93	285,88
45	149,96	163,94	184,91	219,85	237,33	254,80	289,74
46	153,98	167,96	188,92	223,87	241,34	258,81	293,76
47	159,26	173,45	194,73	230,21	247,94	265,68	301,16
48	163,67	177,86	199,15	234,62	252,36	270,09	305,57
49	168,51	182,73	204,07	239,63	257,41	275,20	310,76
50	174,39	188,79	210,40	246,41	264,42	282,43	318,44
51	180,90	195,56	217,55	254,20	272,52	290,84	327,49
52	186,40	201,06	223,05	259,69	278,02	296,34	332,99
53	192,17	206,83	228,82	265,47	283,79	302,11	338,76
54	198,32	212,98	234,97	271,62	289,94	308,26	344,91
55**	204,87	219,53	241,51	278,16	296,48	314,81	351,45

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	107,97	127,34	156,39	204,82	229,04	253,25	301,68
19	107,97	127,34	156,39	204,82	229,04	253,25	301,68
20	117,63	137,00	166,06	214,49	238,71	262,92	311,35
21	119,93	139,51	168,90	217,87	242,36	266,84	315,82
22	123,16	143,13	173,10	223,03	248,00	272,97	322,91
23	125,37	145,51	175,72	226,07	251,24	276,41	326,76
24	128,23	148,65	179,28	230,32	255,85	281,37	332,41
25	131,80	152,61	183,83	235,87	261,89	287,90	339,94
26	136,53	157,96	190,10	243,66	270,44	297,22	350,79
27	139,25	160,86	193,27	247,29	274,31	301,32	355,34
28	141,83	163,57	196,19	250,55	277,73	304,91	359,27
29	145,75	167,87	201,06	256,36	284,02	311,67	366,98
30	151,16	173,94	208,11	265,06	293,53	322,00	378,95
31	157,11	180,63	215,91	274,71	304,11	333,51	392,31
32	160,08	183,73	219,20	278,33	307,89	337,45	396,57
33	165,46	189,70	226,05	286,64	316,93	347,22	407,81
34	171,18	196,05	233,36	295,53	326,61	357,70	419,87
35	176,42	201,80	239,87	303,32	335,05	366,77	430,23
36	180,54	206,19	244,66	308,78	340,84	372,90	437,02
37	183,41	209,06	247,53	311,66	343,72	375,78	439,90
38	188,89	215,03	254,26	319,62	352,31	384,99	450,36
39	194,80	221,52	261,59	328,38	361,77	395,17	461,96
40	202,83	230,51	272,03	341,23	375,83	410,43	479,63
41	209,85	238,27	280,90	351,95	387,47	423,00	494,04
42	215,41	244,26	287,52	359,63	395,69	431,75	503,86
43	220,54	249,70	293,44	366,33	402,78	439,23	512,12
44	225,43	254,82	298,90	372,38	409,11	445,85	519,32
45	231,64	261,49	306,26	380,88	418,19	455,50	530,12
46	237,78	268,03	313,41	389,03	426,85	464,66	540,29
47	245,38	276,30	322,66	399,94	438,58	477,22	554,50
48	251,76	283,04	329,95	408,14	447,23	486,32	564,51
49	258,63	290,33	337,89	417,14	456,77	496,40	575,66
50	263,78	295,49	343,06	422,35	461,99	501,63	580,92
51	271,83	304,08	352,46	433,10	473,41	513,73	594,37
52	281,22	314,23	363,74	446,26	487,51	528,77	611,29
53	289,85	323,39	373,71	457,57	499,50	541,43	625,29
54	296,14	329,69	380,00	463,87	505,80	547,73	631,59
55**	302,80	336,34	386,66	470,52	512,45	554,38	638,24

Karentie 30 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	94,86	111,61	136,73	178,61	199,54	220,48	262,35
19	94,86	111,61	136,73	178,61	199,54	220,48	262,35
20	104,52	121,27	146,40	188,27	209,21	230,15	272,02
21	107,69	124,83	150,54	193,40	214,82	236,25	279,11
22	111,89	129,61	156,19	200,49	222,64	244,79	289,10
23	116,65	135,05	162,64	208,63	231,62	254,61	300,60
24	118,42	136,88	164,56	210,71	233,78	256,85	302,99
25	120,41	138,94	166,74	213,08	236,25	259,42	305,76
26	123,51	142,33	170,56	217,61	241,14	264,66	311,71
27	127,17	146,36	175,15	223,14	247,13	271,12	319,11
28	130,98	150,55	179,92	228,85	253,32	277,79	326,72
29	135,08	155,07	185,05	235,02	260,01	284,99	334,96
30	140,60	161,27	192,27	243,94	269,77	295,61	347,28
31	146,24	167,59	199,61	252,97	279,65	306,34	359,70
32	148,66	170,02	202,07	255,48	282,19	308,90	362,31
33	151,12	172,48	204,53	257,94	284,65	311,36	364,77
34	154,63	176,19	208,53	262,43	289,37	316,32	370,22
35	159,64	181,67	214,71	269,77	297,30	324,83	379,90
36	166,88	189,80	224,18	281,47	310,12	338,77	396,06
37	172,90	196,45	231,77	290,63	320,07	349,50	408,36
38	179,77	204,10	240,58	301,39	331,80	362,21	423,02
39	184,83	209,55	246,64	308,44	339,35	370,25	432,06
40	190,69	215,94	253,82	316,95	348,51	380,07	443,20
41	196,29	221,99	260,55	324,81	356,94	389,07	453,34
42	201,67	227,77	266,92	332,16	364,78	397,40	462,64
43	205,24	231,34	270,48	335,73	368,35	400,97	466,21
44	211,47	238,07	277,96	344,45	377,70	410,94	477,43
45	216,84	243,72	284,05	351,27	384,88	418,49	485,70
46	224,94	252,62	294,15	363,36	397,96	432,57	501,78
47	229,42	257,14	298,72	368,02	402,67	437,32	506,62
48	235,83	263,92	306,05	376,27	411,38	446,49	516,72
49	240,91	269,06	311,30	381,70	416,89	452,09	522,49
50	247,63	276,11	318,84	390,05	425,66	461,26	532,47
51	253,73	282,36	325,31	396,90	432,69	468,49	540,07
52	261,01	289,97	333,41	405,82	442,02	478,23	550,63
53	266,94	295,90	339,35	411,76	447,96	484,16	556,57
54	274,30	303,48	347,25	420,19	456,66	493,13	566,07
55**	280,96	310,13	353,90	426,84	463,31	499,78	572,72

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

6. Plan GI Continuity + Exo

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente
- Formule Top

Karentie 60 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	91,06	107,05	131,03	171,01	191,00	210,98	250,96
19	91,06	107,05	131,03	171,01	191,00	210,98	250,96
20	100,73	116,72	140,70	180,68	200,66	220,65	260,63
21	102,84	119,01	143,27	183,70	203,92	224,13	264,56
22	105,87	122,38	147,16	188,45	209,10	229,74	271,04
23	107,90	124,55	149,52	191,13	211,93	232,74	274,35
24	110,62	127,52	152,86	195,10	216,22	237,34	279,58
25	113,99	131,24	157,12	200,25	221,82	243,38	286,51
26	118,49	136,31	163,03	207,58	229,85	252,12	296,66
27	121,04	139,01	165,96	210,87	233,33	255,79	300,71
28	123,45	141,52	168,62	213,79	236,38	258,96	304,13
29	127,07	145,46	173,04	219,00	241,99	264,97	310,94
30	132,16	151,14	179,61	227,06	250,78	274,51	321,96
31	137,81	157,47	186,96	236,11	260,69	285,26	334,41
32	140,58	160,33	189,96	239,34	264,02	288,71	338,09
33	145,61	165,88	196,27	246,93	272,26	297,59	348,25
34	151,00	171,83	203,07	255,15	281,19	307,23	359,30
35	155,91	177,19	209,11	262,31	288,91	315,50	368,70
36	159,79	181,28	213,53	267,28	294,15	321,02	374,77
37	162,66	184,16	216,41	270,15	297,03	323,90	377,64
38	167,37	189,22	221,99	276,60	303,91	331,21	385,83
39	172,81	195,13	228,61	284,40	312,30	340,20	395,99
40	180,35	203,53	238,30	296,26	325,24	354,22	412,17
41	187,00	210,85	246,62	306,24	336,05	365,86	425,49
42	192,08	216,26	252,53	312,97	343,20	373,42	433,87
43	196,80	221,21	257,82	318,85	349,36	379,87	440,89
44	201,17	225,70	262,50	323,84	354,51	385,18	446,51
45	206,96	231,87	269,24	331,52	362,66	393,80	456,08
46	212,39	237,57	275,33	338,26	369,73	401,20	464,14
47	219,30	244,99	283,53	347,77	379,88	412,00	476,23
48	225,01	250,93	289,82	354,63	387,04	419,44	484,25
49	231,12	257,32	296,62	362,12	394,87	427,62	493,12
50	236,21	262,41	301,71	367,21	399,96	432,71	498,21
51	242,73	269,16	308,82	374,90	407,95	440,99	507,07
52	251,37	278,40	318,95	386,54	420,33	454,13	521,71
53	259,00	286,37	327,43	395,87	430,09	464,31	532,74
54	265,29	292,67	333,73	402,16	436,38	470,60	539,03
55**	271,95	299,32	340,38	408,82	443,03	477,25	545,69

Karentie 90 dagen

rente*	10000	12000	15000	20000	22500	25000	30000
leeftijd							
18	86,05	101,04	123,52	160,99	179,73	198,47	235,94
19	86,05	101,04	123,52	160,99	179,73	198,47	235,94
20	95,72	110,71	133,19	170,66	189,40	208,13	245,60
21	98,28	113,54	136,43	174,59	193,66	212,74	250,89
22	100,01	115,36	138,38	176,75	195,93	215,12	253,48
23	103,79	119,61	143,34	182,89	202,67	222,45	262,00
24	105,38	121,23	145,00	184,62	204,43	224,24	263,86
25	109,92	126,36	151,02	192,11	212,66	233,21	274,31
26	112,53	129,15	154,09	195,65	216,43	237,21	278,77
27	116,51	133,57	159,16	201,81	223,14	244,47	287,12
28	118,90	136,06	161,80	204,69	226,14	247,59	290,49
29	123,27	140,90	167,34	211,41	233,44	255,48	299,55
30	127,77	145,87	173,03	218,28	240,91	263,54	308,79
31	131,31	149,67	177,21	223,11	246,07	269,02	314,92
32	135,44	154,16	182,24	229,04	252,44	275,84	322,64
33	137,89	156,61	184,70	231,50	254,90	278,30	325,10
34	143,63	162,99	192,03	240,43	264,62	288,82	337,22
35	147,24	166,78	196,10	244,96	269,39	293,82	342,68
36	153,84	174,15	204,61	255,39	280,77	306,16	356,93
37	157,78	178,31	209,09	260,40	286,05	311,71	363,02
38	162,71	183,63	215,00	267,28	293,42	319,56	371,85
39	168,07	189,43	221,49	274,91	301,62	328,33	381,76
40	173,29	195,06	227,71	282,14	309,35	336,56	390,99
41	179,25	201,54	234,99	290,73	318,61	346,48	402,22
42	184,38	207,02	240,98	297,58	325,87	354,17	410,77
43	188,28	210,98	245,04	301,80	330,18	358,56	415,32
44	192,35	215,12	249,28	306,21	334,67	363,14	420,07
45	198,04	221,17	255,86	313,69	342,60	371,51	429,33
46	205,53	229,33	265,03	324,54	354,29	384,04	443,54
47	212,00	236,24	272,59	333,17	363,47	393,76	454,35
48	217,71	242,18	278,88	340,04	370,62	401,20	462,37
49	222,44	246,91	283,61	344,77	375,35	405,93	467,10
50	227,53	252,00	288,70	349,86	380,44	411,02	472,19
51	232,88	257,35	294,05	355,21	385,79	416,37	477,54
52	239,04	263,60	300,46	361,88	392,59	423,30	484,72
53	245,10	269,70	306,59	368,08	398,82	429,56	491,05
54	251,40	275,99	312,88	374,37	405,11	435,86	497,34
55**	258,05	282,64	319,53	381,02	411,77	442,51	504,00

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldt vanaf 01.01.2013

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

7. Plan Business

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	9,85	19,69	26,26	31,51	39,38	52,51	78,77
19	9,85	19,69	26,26	31,51	39,38	52,51	78,77
20	9,85	19,69	26,26	31,51	39,38	52,51	78,77
21	9,85	19,69	26,26	31,51	39,38	52,51	78,77
22	9,98	19,95	26,60	31,92	39,91	53,21	79,81
23	9,98	19,95	26,60	31,92	39,91	53,21	79,81
24	10,09	20,18	26,90	32,28	40,36	53,81	80,71
25	10,22	20,43	27,24	32,69	40,86	54,48	81,72
26	10,54	21,08	28,10	33,72	42,16	56,21	84,31
27	10,77	21,53	28,71	34,46	43,07	57,43	86,14
28	11,01	22,03	29,37	35,24	44,05	58,74	88,11
29	11,07	22,14	29,52	35,42	44,28	59,04	88,56
30	11,13	22,27	29,69	35,63	44,53	59,38	89,07
31	11,30	22,60	30,14	36,17	45,21	60,28	90,42
32	11,38	22,75	30,34	36,40	45,50	60,67	91,01
33	11,60	23,19	30,93	37,11	46,39	61,85	92,78
34	11,69	23,38	31,17	37,40	46,76	62,34	93,51
35	12,07	24,14	32,18	38,62	48,27	64,37	96,55
36	12,41	24,82	33,09	39,71	49,64	66,18	99,28
37	12,64	25,28	33,71	40,45	50,57	67,42	101,13
38	12,80	25,60	34,13	40,96	51,20	68,27	102,40
39	12,92	25,83	34,44	41,33	51,66	68,89	103,33
40	13,84	27,67	36,90	44,28	55,35	73,80	110,70
41	14,39	28,78	38,37	46,05	57,56	76,74	115,12
42	14,87	29,74	39,66	47,59	59,48	79,31	118,97
43	15,27	30,53	40,71	48,85	61,06	81,41	122,12
44	15,86	31,71	42,28	50,74	63,42	84,56	126,85
45	16,75	33,51	44,67	53,61	67,01	89,35	134,02
46	17,04	34,08	45,44	54,53	68,16	90,88	136,33
47	17,23	34,46	45,95	55,14	68,92	91,90	137,85
48	17,42	34,84	46,46	55,75	69,68	92,91	139,37
49	17,85	35,69	47,59	57,11	71,38	95,18	142,77
50	18,73	37,46	49,94	59,93	74,92	99,89	149,83
51	19,20	38,41	51,21	61,45	76,81	102,42	153,63
52	19,94	39,88	53,18	63,81	79,77	106,36	159,54
53	20,84	41,67	55,56	66,67	83,34	111,12	166,68
54	21,55	43,10	57,46	68,96	86,20	114,93	172,39
55**	22,80	45,59	60,79	72,95	91,19	121,59	182,38

Karentie 30 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	7,94	15,87	21,16	25,40	31,75	42,33	63,49
19	7,94	15,87	21,16	25,40	31,75	42,33	63,49
20	7,94	15,87	21,16	25,40	31,75	42,33	63,49
21	8,04	16,07	21,43	25,71	32,14	42,85	64,28
22	8,19	16,37	21,83	26,20	32,75	43,66	65,49
23	8,42	16,84	22,45	26,94	33,67	44,90	67,35
24	8,58	17,15	22,87	27,45	34,31	45,74	68,61
25	8,67	17,34	23,12	27,75	34,69	46,25	69,37
26	8,92	17,84	23,78	28,54	35,67	47,56	71,34
27	9,03	18,06	24,08	28,90	36,12	48,16	72,24
28	9,26	18,52	24,70	29,64	37,05	49,40	74,10
29	9,29	18,57	24,77	29,72	37,15	49,53	74,30
30	9,59	19,18	25,57	30,69	38,36	51,14	76,72
31	9,93	19,87	26,49	31,79	39,74	52,98	79,47
32	10,35	20,71	27,61	33,13	41,41	55,21	82,82
33	10,41	20,82	27,77	33,32	41,65	55,53	83,30
34	10,49	20,99	27,98	33,58	41,97	55,96	83,95
35	10,49	20,99	27,98	33,58	41,97	55,96	83,95
36	10,59	21,18	28,24	33,89	42,37	56,49	84,73
37	10,71	21,42	28,56	34,28	42,84	57,13	85,69
38	11,02	22,03	29,38	35,25	44,07	58,76	88,14
39	11,38	22,76	30,34	36,41	45,52	60,69	91,03
40	12,06	24,12	32,16	38,60	48,25	64,33	96,49
41	12,46	24,91	33,21	39,86	49,82	66,43	99,64
42	12,75	25,50	34,00	40,80	51,00	68,00	102,01
43	13,40	26,81	35,75	42,90	53,62	71,49	107,24
44	14,37	28,74	38,32	45,98	57,47	76,63	114,95
45	15,40	30,80	41,07	49,29	61,61	82,15	123,22
46	15,81	31,61	42,15	50,58	63,23	84,30	126,45
47	16,00	31,99	42,66	51,19	63,99	85,31	127,97
48	16,19	32,37	43,16	51,80	64,75	86,33	129,49
49	16,38	32,75	43,67	52,40	65,51	87,34	131,01
50	17,30	34,60	46,14	55,36	69,20	92,27	138,41
51	17,61	35,23	46,97	56,37	70,46	93,94	140,91
52	18,20	36,41	48,55	58,26	72,82	97,09	145,64
53	18,39	36,79	49,05	58,86	73,58	98,11	147,16
54	19,02	38,05	50,73	60,88	76,10	101,46	152,19
55**	19,79	39,57	52,77	63,32	79,15	105,53	158,30

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

7. Plan Business

- Tariefklasse 0
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	6,98	13,97	18,62	22,35	27,93	37,25	55,87
19	6,98	13,97	18,62	22,35	27,93	37,25	55,87
20	6,98	13,97	18,62	22,35	27,93	37,25	55,87
21	7,07	14,14	18,85	22,62	28,27	37,70	56,55
22	7,30	14,61	19,48	23,37	29,21	38,95	58,43
23	7,41	14,82	19,76	23,71	29,64	39,52	59,27
24	7,50	15,00	20,00	24,00	30,00	40,00	60,01
25	7,62	15,25	20,33	24,40	30,49	40,66	60,99
26	7,71	15,42	20,56	24,67	30,83	41,11	61,67
27	7,88	15,77	21,02	25,23	31,54	42,05	63,07
28	8,01	16,02	21,36	25,63	32,04	42,72	64,08
29	8,17	16,33	21,77	26,13	32,66	43,55	65,32
30	8,25	16,51	22,01	26,41	33,01	44,02	66,03
31	8,40	16,81	22,41	26,89	33,62	44,82	67,24
32	8,68	17,36	23,14	27,77	34,71	46,29	69,43
33	8,90	17,81	23,74	28,49	35,61	47,49	71,23
34	9,00	18,00	24,00	28,80	35,99	47,99	71,99
35	9,02	18,04	24,05	28,86	36,08	48,11	72,16
36	9,08	18,17	24,22	29,07	36,33	48,44	72,66
37	9,51	19,02	25,37	30,44	38,05	50,73	76,10
38	9,86	19,73	26,30	31,56	39,45	52,61	78,91
39	10,22	20,44	27,25	32,70	40,88	54,50	81,75
40	10,85	21,70	28,94	34,73	43,41	57,88	86,81
41	11,35	22,70	30,26	36,31	45,39	60,52	90,78
42	11,62	23,24	30,99	37,19	46,49	61,98	92,98
43	11,99	23,98	31,97	38,36	47,95	63,93	95,90
44	12,30	24,61	32,81	39,37	49,22	65,62	98,43
45	13,30	26,59	35,46	42,55	53,18	70,91	106,37
46	13,63	27,27	36,36	43,63	54,53	72,71	109,07
47	13,88	27,75	37,00	44,40	55,50	74,01	111,01
48	14,26	28,52	38,02	45,63	57,04	76,05	114,07
49	14,69	29,38	39,18	47,01	58,77	78,36	117,53
50	15,47	30,94	41,25	49,50	61,88	82,50	123,75
51	16,11	32,22	42,96	51,55	64,44	85,91	128,87
52	16,71	33,43	44,57	53,48	66,86	89,14	133,71
53	17,43	34,86	46,48	55,78	69,72	92,97	139,45
54	17,62	35,24	46,99	56,39	70,48	93,98	140,97
55 **	18,44	36,87	49,17	59,00	73,75	98,33	147,50

Karentie 90 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	6,22	12,44	16,59	19,91	24,88	33,18	49,77
19	6,22	12,44	16,59	19,91	24,88	33,18	49,77
20	6,22	12,44	16,59	19,91	24,88	33,18	49,77
21	6,33	12,66	16,88	20,25	25,32	33,76	50,64
22	6,48	12,96	17,28	20,74	25,92	34,56	51,85
23	6,65	13,29	17,72	21,27	26,58	35,45	53,17
24	6,78	13,57	18,09	21,71	27,13	36,18	54,27
25	6,87	13,74	18,32	21,99	27,48	36,65	54,97
26	6,90	13,81	18,41	22,09	27,61	36,82	55,22
27	6,97	13,93	18,58	22,29	27,86	37,15	55,73
28	7,27	14,54	19,39	23,27	29,09	38,78	58,18
29	7,44	14,87	19,83	23,80	29,75	39,67	59,50
30	7,78	15,56	20,75	24,90	31,13	41,50	62,26
31	7,93	15,87	21,16	25,39	31,73	42,31	63,47
32	8,36	16,72	22,29	26,75	33,43	44,58	66,87
33	8,36	16,72	22,29	26,75	33,43	44,58	66,87
34	8,38	16,76	22,35	26,82	33,52	44,69	67,04
35	8,45	16,90	22,53	27,04	33,80	45,07	67,60
36	8,66	17,32	23,09	27,70	34,63	46,17	69,26
37	8,82	17,65	23,53	28,23	35,29	47,06	70,58
38	9,08	18,15	24,20	29,04	36,30	48,41	72,61
39	9,32	18,64	24,86	29,83	37,29	49,72	74,58
40	10,01	20,03	26,71	32,05	40,06	53,41	80,12
41	10,20	20,41	27,21	32,66	40,82	54,43	81,64
42	10,57	21,14	28,19	33,83	42,28	56,38	84,56
43	11,05	22,10	29,46	35,36	44,20	58,93	88,39
44	11,69	23,37	31,16	37,39	46,74	62,32	93,48
45	12,41	24,82	33,09	39,71	49,64	66,18	99,28
46	12,78	25,56	34,09	40,90	51,13	68,17	102,26
47	13,19	26,39	35,18	42,22	52,78	70,37	105,55
48	13,38	26,77	35,69	42,83	53,53	71,38	107,07
49	13,74	27,48	36,65	43,98	54,97	73,29	109,94
50	14,39	28,78	38,37	46,05	57,56	76,74	115,12
51	15,03	30,06	40,08	48,09	60,12	80,16	120,24
52	15,73	31,46	41,94	50,33	62,92	83,89	125,83
53	16,15	32,30	43,07	51,68	64,60	86,14	129,21
54	16,75	33,50	44,66	53,60	67,00	89,33	133,99
55 **	17,66	35,31	47,08	56,50	70,63	94,17	141,25

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

7. Plan Business

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	11,35	22,70	30,26	36,31	45,39	60,52	90,78
19	11,35	22,70	30,26	36,31	45,39	60,52	90,78
20	11,35	22,70	30,26	36,31	45,39	60,52	90,78
21	11,46	22,91	30,55	36,66	45,83	61,10	91,65
22	11,79	23,57	31,43	37,72	47,15	62,87	94,30
23	12,07	24,13	32,17	38,61	48,26	64,35	96,52
24	12,22	24,43	32,58	39,09	48,87	65,15	97,73
25	12,38	24,76	33,02	39,62	49,53	66,03	99,05
26	12,66	25,32	33,76	40,51	50,64	67,52	101,27
27	12,97	25,93	34,57	41,49	51,86	69,15	103,72
28	13,21	26,43	35,24	42,29	52,86	70,48	105,72
29	13,34	26,68	35,57	42,68	53,35	71,14	106,70
30	13,56	27,11	36,15	43,38	54,22	72,30	108,45
31	13,83	27,66	36,88	44,26	55,32	73,76	110,64
32	14,24	28,48	37,98	45,57	56,97	75,96	113,93
33	14,69	29,38	39,18	47,01	58,77	78,36	117,53
34	14,95	29,90	39,87	47,85	59,81	79,74	119,62
35	15,16	30,33	40,43	48,52	60,65	80,87	121,30
36	15,32	30,65	40,87	49,04	61,30	81,73	122,60
37	15,79	31,59	42,11	50,54	63,17	84,23	126,34
38	16,32	32,63	43,51	52,21	65,27	87,02	130,53
39	17,01	34,01	45,35	54,42	68,02	90,70	136,05
40	17,83	35,66	47,54	57,05	71,31	95,09	142,63
41	18,60	37,20	49,60	59,52	74,39	99,19	148,79
42	19,05	38,09	50,79	60,94	76,18	101,57	152,36
43	19,76	39,51	52,68	63,22	79,02	105,36	158,04
44	20,05	40,11	53,48	64,17	80,22	106,96	160,44
45	21,47	42,94	57,25	68,70	85,87	114,50	171,75
46	22,39	44,77	59,70	71,64	89,54	119,39	179,09
47	23,41	46,81	62,42	74,90	93,62	124,83	187,25
48	24,18	48,36	64,48	77,37	96,72	128,96	193,43
49	24,87	49,74	66,32	79,58	99,47	132,63	198,95
50	26,13	52,27	69,69	83,63	104,54	139,38	209,08
51	26,92	53,83	71,77	86,13	107,66	143,55	215,32
52	27,67	55,34	73,78	88,54	110,67	147,56	221,34
53	28,89	57,79	77,05	92,46	115,58	154,11	231,16
54	30,27	60,53	80,71	96,85	121,07	161,42	242,13
55**	31,95	63,90	85,20	102,24	127,80	170,40	255,61

Karentie 30 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	9,93	19,87	26,49	31,79	39,74	52,98	79,47
19	9,93	19,87	26,49	31,79	39,74	52,98	79,47
20	9,93	19,87	26,49	31,79	39,74	52,98	79,47
21	9,93	19,87	26,49	31,79	39,74	52,98	79,47
22	9,97	19,94	26,58	31,90	39,88	53,17	79,75
23	10,12	20,23	26,98	32,37	40,47	53,96	80,94
24	10,58	21,16	28,21	33,85	42,31	56,41	84,62
25	10,89	21,79	29,05	34,86	43,58	58,10	87,15
26	11,19	22,39	29,85	35,82	44,77	59,70	89,54
27	11,29	22,59	30,12	36,14	45,18	60,24	90,36
28	11,57	23,13	30,84	37,01	46,26	61,68	92,53
29	11,80	23,61	31,48	37,78	47,22	62,96	94,44
30	12,13	24,26	32,35	38,82	48,53	64,70	97,05
31	12,43	24,87	33,16	39,79	49,74	66,32	99,47
32	12,83	25,66	34,21	41,05	51,31	68,42	102,63
33	12,97	25,93	34,57	41,49	51,86	69,15	103,72
34	13,17	26,33	35,11	42,13	52,66	70,22	105,33
35	13,36	26,71	35,61	42,74	53,42	71,23	106,84
36	13,76	27,53	36,70	44,04	55,05	73,41	110,11
37	14,05	28,10	37,46	44,95	56,19	74,92	112,39
38	14,49	28,98	38,63	46,36	57,95	77,27	115,90
39	15,08	30,15	40,20	48,24	60,30	80,40	120,60
40	16,31	32,62	43,49	52,19	65,24	86,98	130,48
41	17,09	34,18	45,57	54,69	68,36	91,15	136,72
42	17,65	35,31	47,07	56,49	70,61	94,15	141,22
43	18,22	36,44	48,58	58,30	72,88	97,17	145,75
44	18,62	37,24	49,65	59,58	74,48	99,31	148,96
45	20,07	40,14	53,53	64,23	80,29	107,05	160,58
46	20,55	41,09	54,79	65,75	82,19	109,58	164,37
47	21,53	43,07	57,43	68,91	86,14	114,85	172,28
48	21,72	43,45	57,93	69,52	86,90	115,87	173,80
49	22,80	45,59	60,79	72,95	91,19	121,59	182,38
50	24,34	48,68	64,90	77,88	97,35	129,80	194,70
51	25,18	50,36	67,14	80,57	100,71	134,28	201,42
52	25,60	51,21	68,28	81,93	102,41	136,55	204,83
53	26,11	52,21	69,62	83,54	104,43	139,23	208,85
54	27,73	55,45	73,94	88,73	110,91	147,88	221,82
55**	29,32	58,63	78,18	93,81	117,27	156,36	234,54

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

7. Plan Business

- Tariefklasse 1
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	8,95	17,89	23,86	28,63	35,78	47,71	71,57
19	8,95	17,89	23,86	28,63	35,78	47,71	71,57
20	8,95	17,89	23,86	28,63	35,78	47,71	71,57
21	9,03	18,07	24,09	28,91	36,14	48,18	72,27
22	9,20	18,41	24,54	29,45	36,81	49,08	73,62
23	9,36	18,73	24,97	29,97	37,46	49,94	74,92
24	9,66	19,31	25,75	30,90	38,63	51,50	77,25
25	9,78	19,57	26,09	31,31	39,13	52,18	78,26
26	9,90	19,79	26,39	31,67	39,58	52,78	79,16
27	9,99	19,98	26,64	31,97	39,96	53,28	79,92
28	10,24	20,48	27,31	32,77	40,96	54,61	81,92
29	10,60	21,20	28,26	33,92	42,39	56,53	84,79
30	10,92	21,83	29,11	34,93	43,66	58,21	87,32
31	11,14	22,28	29,71	35,65	44,56	59,41	89,12
32	11,26	22,52	30,03	36,03	45,04	60,05	90,08
33	11,38	22,77	30,35	36,43	45,53	60,71	91,06
34	11,69	23,37	31,16	37,39	46,74	62,32	93,48
35	12,15	24,29	32,39	38,87	48,58	64,78	97,17
36	12,62	25,24	33,66	40,39	50,48	67,31	100,97
37	13,00	26,00	34,67	41,60	52,00	69,34	104,00
38	13,21	26,42	35,22	42,27	52,83	70,44	105,66
39	13,49	26,99	35,98	43,18	53,97	71,96	107,94
40	14,47	28,94	38,59	46,31	57,88	77,18	115,76
41	15,47	30,93	41,24	49,49	61,86	82,48	123,72
42	16,21	32,41	43,22	51,86	64,83	86,44	129,66
43	16,99	33,98	45,31	54,37	67,97	90,62	135,93
44	17,32	34,64	46,19	55,43	69,29	92,39	138,58
45	18,17	36,33	48,44	58,13	72,66	96,89	145,33
46	18,48	36,97	49,29	59,14	73,93	98,57	147,86
47	19,37	38,74	51,65	61,98	77,48	103,30	154,95
48	20,22	40,44	53,92	64,70	80,88	107,84	161,76
49	21,30	42,61	56,81	68,17	85,21	113,62	170,42
50	22,36	44,73	59,64	71,57	89,46	119,28	178,92
51	23,50	47,00	62,67	75,20	94,00	125,34	188,01
52	24,44	48,89	65,18	78,22	97,77	130,36	195,54
53	25,53	51,05	68,07	81,68	102,10	136,14	204,21
54	26,37	52,75	70,33	84,40	105,49	140,66	210,99
55 **	27,33	54,66	72,88	87,46	109,32	145,76	218,64

Karentie 90 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	7,93	15,86	21,15	25,37	31,72	42,29	63,44
19	7,93	15,86	21,15	25,37	31,72	42,29	63,44
20	7,93	15,86	21,15	25,37	31,72	42,29	63,44
21	8,12	16,25	21,66	25,99	32,49	43,32	64,98
22	8,45	16,91	22,54	27,05	33,81	45,09	67,63
23	8,55	17,10	22,81	27,37	34,21	45,61	68,42
24	8,60	17,20	22,93	27,51	34,39	45,85	68,78
25	8,66	17,33	23,11	27,73	34,66	46,21	69,32
26	8,90	17,81	23,74	28,49	35,61	47,49	71,23
27	9,18	18,36	24,47	29,37	36,71	48,95	73,42
28	9,29	18,58	24,77	29,73	37,16	49,55	74,32
29	9,53	19,05	25,40	30,48	38,10	50,81	76,21
30	9,80	19,60	26,13	31,36	39,20	52,27	78,40
31	10,10	20,19	26,92	32,31	40,38	53,84	80,77
32	10,47	20,94	27,92	33,50	41,87	55,83	83,75
33	10,77	21,55	28,73	34,48	43,10	57,46	86,20
34	11,18	22,36	29,82	35,78	44,73	59,64	89,46
35	11,32	22,65	30,19	36,23	45,29	60,39	90,58
36	11,52	23,05	30,73	36,88	46,09	61,46	92,19
37	11,87	23,74	31,65	37,98	47,47	63,30	94,95
38	12,37	24,74	32,99	39,59	49,48	65,98	98,97
39	12,73	25,45	33,94	40,72	50,90	67,87	101,81
40	13,61	27,21	36,28	43,54	54,42	72,56	108,84
41	14,06	28,12	37,49	44,99	56,24	74,98	112,47
42	14,69	29,38	39,18	47,01	58,77	78,36	117,53
43	15,35	30,70	40,93	49,12	61,40	81,86	122,80
44	15,98	31,96	42,62	51,14	63,93	85,24	127,86
45	17,19	34,38	45,85	55,01	68,77	91,69	137,54
46	18,09	36,18	48,24	57,88	72,36	96,47	144,71
47	19,07	38,13	50,84	61,01	76,27	101,69	152,53
48	19,87	39,74	52,99	63,59	79,49	105,98	158,97
49	20,40	40,80	54,40	65,28	81,60	108,80	163,19
50	21,73	43,46	57,95	69,54	86,93	115,90	173,85
51	21,99	43,98	58,65	70,37	87,97	117,29	175,94
52	22,72	45,45	60,60	72,72	90,89	121,19	181,79
53	23,52	47,04	62,72	75,26	94,07	125,43	188,15
54	25,10	50,20	66,94	80,32	100,40	133,87	200,81
55 **	26,58	53,17	70,89	85,07	106,34	141,78	212,68

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

7. Plan Business

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	16,18	32,35	43,14	51,76	64,70	86,27	129,41
19	16,18	32,35	43,14	51,76	64,70	86,27	129,41
20	16,18	32,35	43,14	51,76	64,70	86,27	129,41
21	16,39	32,78	43,71	52,45	65,56	87,42	131,12
22	16,78	33,57	44,76	53,71	67,14	89,52	134,27
23	17,15	34,31	45,74	54,89	68,61	91,48	137,23
24	17,33	34,66	46,21	55,45	69,32	92,42	138,63
25	17,60	35,21	46,94	56,33	70,41	93,89	140,83
26	17,81	35,62	47,50	57,00	71,24	94,99	142,49
27	18,19	36,39	48,52	58,22	72,78	97,04	145,55
28	18,37	36,74	48,99	58,78	73,48	97,97	146,96
29	18,79	37,57	50,09	60,11	75,14	100,19	150,28
30	19,15	38,30	51,07	61,28	76,60	102,14	153,21
31	19,56	39,12	52,16	62,59	78,23	104,31	156,47
32	19,89	39,78	53,04	63,65	79,56	106,08	159,11
33	20,41	40,81	54,42	65,30	81,62	108,83	163,25
34	21,11	42,21	56,28	67,54	84,42	112,57	168,85
35	21,56	43,11	57,48	68,98	86,22	114,97	172,45
36	21,99	43,98	58,64	70,36	87,95	117,27	175,91
37	22,08	44,15	58,87	70,64	88,31	117,74	176,61
38	22,44	44,87	59,83	71,79	89,74	119,65	179,48
39	23,02	46,04	61,39	73,67	92,09	122,79	184,18
40	23,88	47,75	63,67	76,41	95,51	127,34	191,02
41	24,48	48,96	65,28	78,34	97,93	130,57	195,85
42	24,89	49,77	66,36	79,64	99,54	132,73	199,09
43	25,31	50,62	67,50	81,00	101,25	135,00	202,49
44	26,07	52,14	69,52	83,43	104,28	139,05	208,57
45	26,87	53,75	71,66	85,99	107,49	143,32	214,98
46	27,53	55,07	73,42	88,11	110,14	146,85	220,27
47	28,47	56,95	75,93	91,11	113,89	151,86	227,78
48	29,37	58,74	78,32	93,98	117,48	156,64	234,96
49	30,16	60,31	80,42	96,50	120,63	160,84	241,26
50	30,79	61,59	82,12	98,54	123,18	164,23	246,35
51	31,53	63,05	84,07	100,88	126,10	168,13	252,20
52	32,67	65,34	87,12	104,54	130,67	174,23	261,35
53	33,72	67,44	89,92	107,90	134,88	179,84	269,76
54	34,65	69,30	92,40	110,88	138,61	184,81	277,21
55**	34,91	69,82	93,09	111,71	139,63	186,18	279,27

Karentie 30 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	13,33	26,67	35,56	42,67	53,34	71,12	106,68
19	13,33	26,67	35,56	42,67	53,34	71,12	106,68
20	13,33	26,67	35,56	42,67	53,34	71,12	106,68
21	13,45	26,91	35,88	43,05	53,82	71,76	107,63
22	13,65	27,30	36,40	43,68	54,60	72,81	109,21
23	13,82	27,63	36,84	44,21	55,27	73,69	110,53
24	14,10	28,21	37,61	45,13	56,42	75,22	112,84
25	14,45	28,89	38,52	46,23	57,78	77,04	115,57
26	15,03	30,07	40,09	48,11	60,13	80,18	120,26
27	15,37	30,75	41,00	49,20	61,50	82,00	122,99
28	15,63	31,26	41,68	50,02	62,52	83,36	125,05
29	15,82	31,65	42,20	50,64	63,30	84,40	126,59
30	16,17	32,34	43,12	51,74	64,68	86,23	129,35
31	16,45	32,91	43,88	52,65	65,81	87,75	131,63
32	16,93	33,86	45,14	54,17	67,71	90,28	135,43
33	17,36	34,71	46,29	55,54	69,43	92,57	138,86
34	17,81	35,61	47,49	56,98	71,23	94,97	142,46
35	18,07	36,15	48,20	57,84	72,30	96,40	144,60
36	18,57	37,14	49,52	59,43	74,28	99,04	148,56
37	19,24	38,47	51,29	61,55	76,94	102,59	153,88
38	19,56	39,11	52,15	62,58	78,22	104,29	156,44
39	19,81	39,62	52,82	63,39	79,23	105,64	158,47
40	20,28	40,56	54,08	64,89	81,12	108,16	162,24
41	20,80	41,60	55,47	66,56	83,20	110,93	166,40
42	21,58	43,16	57,55	69,06	86,32	115,10	172,65
43	22,19	44,37	59,16	70,99	88,74	118,32	177,48
44	23,18	46,35	61,81	74,17	92,71	123,61	185,42
45	24,01	48,01	64,02	76,82	96,03	128,04	192,06
46	24,75	49,50	66,00	79,20	99,00	131,99	197,99
47	25,06	50,12	66,82	80,19	100,23	133,65	200,47
48	25,69	51,38	68,50	82,20	102,75	137,00	205,50
49	26,32	52,63	70,18	84,22	105,27	140,36	210,54
50	27,40	54,80	73,07	87,68	109,60	146,14	219,20
51	27,92	55,85	74,47	89,36	111,70	148,93	223,40
52	29,06	58,13	77,50	93,00	116,25	155,01	232,51
53	30,17	60,35	80,47	96,56	120,70	160,93	241,40
54	31,60	63,19	84,25	101,11	126,38	168,51	252,76
55**	31,66	63,32	84,43	101,32	126,65	168,87	253,30

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

7. Plan Business

- Tariefklasse 2
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	12,08	24,16	32,21	38,65	48,32	64,42	96,63
19	12,08	24,16	32,21	38,65	48,32	64,42	96,63
20	12,08	24,16	32,21	38,65	48,32	64,42	96,63
21	12,10	24,21	32,28	38,73	48,41	64,55	96,83
22	12,20	24,39	32,52	39,02	48,78	65,04	97,56
23	12,20	24,39	32,52	39,02	48,78	65,04	97,56
24	12,40	24,79	33,05	39,67	49,58	66,11	99,16
25	12,76	25,52	34,02	40,82	51,03	68,04	102,06
26	13,19	26,37	35,16	42,20	52,75	70,33	105,49
27	13,34	26,68	35,57	42,68	53,35	71,14	106,70
28	13,68	27,35	36,47	43,76	54,70	72,94	109,40
29	13,86	27,72	36,97	44,36	55,45	73,93	110,90
30	14,28	28,55	38,07	45,69	57,11	76,14	114,22
31	14,41	28,82	38,43	46,11	57,64	76,86	115,28
32	14,92	29,83	39,78	47,73	59,67	79,56	119,34
33	15,44	30,89	41,19	49,42	61,78	82,37	123,56
34	16,11	32,23	42,97	51,56	64,45	85,93	128,90
35	16,53	33,06	44,08	52,90	66,12	88,17	132,25
36	16,81	33,61	44,81	53,78	67,22	89,63	134,44
37	16,97	33,95	45,26	54,32	67,90	90,53	135,79
38	17,38	34,76	46,35	55,62	69,53	92,70	139,06
39	17,84	35,67	47,56	57,07	71,34	95,12	142,68
40	18,30	36,60	48,80	58,56	73,20	97,60	146,40
41	18,63	37,26	49,68	59,62	74,52	99,36	149,04
42	19,14	38,27	51,03	61,24	76,55	102,06	153,09
43	19,58	39,16	52,21	62,66	78,32	104,43	156,64
44	20,06	40,12	53,50	64,20	80,25	106,99	160,49
45	20,82	41,64	55,52	66,63	83,28	111,05	166,57
46	21,67	43,34	57,78	69,34	86,67	115,57	173,35
47	22,46	44,91	59,88	71,86	89,83	119,77	179,65
48	22,89	45,77	61,03	73,23	91,54	122,05	183,08
49	23,66	47,32	63,09	75,71	94,64	126,18	189,27
50	24,41	48,82	65,10	78,12	97,65	130,19	195,29
51	25,19	50,37	67,16	80,59	100,74	134,32	201,48
52	25,77	51,54	68,72	82,46	103,08	137,43	206,15
53	26,36	52,73	70,30	84,36	105,45	140,60	210,90
54	27,47	54,94	73,26	87,91	109,88	146,51	219,77
55 **	28,65	57,29	76,39	91,66	114,58	152,77	229,16

Karentie 90 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	10,58	21,17	28,23	33,87	42,34	56,45	84,68
19	10,58	21,17	28,23	33,87	42,34	56,45	84,68
20	10,58	21,17	28,23	33,87	42,34	56,45	84,68
21	10,73	21,46	28,62	34,34	42,93	57,24	85,86
22	10,84	21,68	28,90	34,68	43,35	57,80	86,70
23	11,16	22,32	29,75	35,70	44,63	59,51	89,26
24	11,35	22,71	30,28	36,34	45,42	60,56	90,84
25	11,63	23,27	31,02	37,22	46,53	62,04	93,06
26	11,84	23,67	31,56	37,88	47,35	63,13	94,69
27	12,14	24,28	32,37	38,84	48,56	64,74	97,11
28	12,47	24,93	33,24	39,89	49,86	66,48	99,73
29	12,85	25,69	34,26	41,11	51,38	68,51	102,77
30	13,22	26,44	35,26	42,31	52,89	70,52	105,78
31	13,40	26,81	35,75	42,90	53,62	71,49	107,24
32	13,59	27,19	36,25	43,50	54,38	72,51	108,76
33	13,93	27,85	37,13	44,56	55,70	74,27	111,40
34	14,44	28,88	38,50	46,20	57,75	77,01	115,51
35	14,82	29,64	39,53	47,43	59,29	79,05	118,58
36	14,90	29,79	39,72	47,67	59,58	79,44	119,17
37	15,07	30,14	40,18	48,22	60,27	80,36	120,55
38	15,56	31,12	41,49	49,79	62,24	82,99	124,48
39	16,14	32,29	43,05	51,66	64,58	86,10	129,15
40	16,72	33,44	44,59	53,51	66,88	89,18	133,77
41	16,94	33,88	45,18	54,22	67,77	90,36	135,54
42	17,22	34,45	45,93	55,12	68,89	91,86	137,79
43	17,89	35,78	47,71	57,25	71,57	95,42	143,13
44	18,61	37,22	49,62	59,55	74,44	99,25	148,87
45	19,63	39,25	52,33	62,80	78,50	104,67	157,00
46	20,11	40,23	53,64	64,37	80,46	107,28	160,91
47	20,67	41,34	55,12	66,14	82,68	110,24	165,36
48	21,23	42,46	56,61	67,93	84,92	113,22	169,83
49	22,10	44,21	58,95	70,73	88,42	117,89	176,84
50	22,86	45,71	60,95	73,14	91,43	121,90	182,86
51	23,54	47,09	62,78	75,34	94,17	125,56	188,34
52	24,10	48,20	64,27	77,13	96,41	128,54	192,82
53	24,99	49,98	66,64	79,96	99,95	133,27	199,91
54	25,75	51,51	68,68	82,42	103,02	137,36	206,04
55 **	26,90	53,80	71,73	86,07	107,59	143,45	215,18

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

Wenst u de premie te kennen voor een andere jaarrente, een andere karentietermijn (180 of 365 dagen), een ander soort rente (constant of stijgend) ?

U vindt alle informatie via ons online-offerteprogramma dkv-c@re.

7. Plan Business

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente

Karentie 30 dagen + afkoop (enkel voor zelfstandigen)

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	26,72	53,44	71,26	85,51	106,89	142,52	213,77
19	26,72	53,44	71,26	85,51	106,89	142,52	213,77
20	26,72	53,44	71,26	85,51	106,89	142,52	213,77
21	26,96	53,92	71,90	86,27	107,84	143,79	215,69
22	27,09	54,17	72,23	86,68	108,35	144,47	216,70
23	27,54	55,08	73,43	88,12	110,15	146,87	220,30
24	28,05	56,10	74,80	89,76	112,20	149,61	224,41
25	28,55	57,10	76,13	91,36	114,20	152,27	228,40
26	29,16	58,32	77,77	93,32	116,65	155,53	233,30
27	29,85	59,70	79,59	95,51	119,39	159,19	238,78
28	30,67	61,35	81,80	98,16	122,70	163,60	245,39
29	31,29	62,59	83,45	100,14	125,17	166,90	250,35
30	31,85	63,70	84,93	101,92	127,40	169,86	254,79
31	32,61	65,22	86,97	104,36	130,45	173,93	260,90
32	33,65	67,29	89,72	107,67	134,58	179,44	269,17
33	34,45	68,90	91,87	110,24	137,80	183,74	275,61
34	35,13	70,25	93,67	112,40	140,50	187,34	281,01
35	35,58	71,16	94,88	113,86	142,32	189,76	284,64
36	36,35	72,70	96,93	116,32	145,40	193,87	290,80
37	37,13	74,26	99,01	118,82	148,52	198,03	297,04
38	37,97	75,95	101,27	121,52	151,90	202,53	303,80
39	39,00	78,00	103,99	124,79	155,99	207,99	311,98
40	39,92	79,84	106,45	127,74	159,68	212,90	319,35
41	40,91	81,82	109,10	130,91	163,64	218,19	327,29
42	41,76	83,52	111,36	133,63	167,03	222,71	334,07
43	43,01	86,02	114,69	137,63	172,04	229,39	344,08
44	44,56	89,11	118,82	142,58	178,23	237,64	356,46
45	45,94	91,87	122,50	146,99	183,74	244,99	367,49
46	47,63	95,26	127,02	152,42	190,52	254,03	381,05
47	48,98	97,97	130,63	156,75	195,94	261,25	391,88
48	50,36	100,71	134,28	161,14	201,42	268,57	402,85
49	51,87	103,74	138,32	165,99	207,49	276,65	414,97
50	53,64	107,27	143,03	171,64	214,55	286,06	429,10
51	55,58	111,16	148,22	177,86	222,33	296,43	444,65
52	57,54	115,08	153,44	184,13	230,16	306,88	460,32
53	59,48	118,96	158,61	190,33	237,91	317,22	475,82
54	62,22	124,45	165,93	199,12	248,90	331,86	497,79
55**	62,90	125,79	167,72	201,27	251,58	335,44	503,17

Karentie 30 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	22,60	45,20	60,27	72,32	90,40	120,54	180,80
19	22,60	45,20	60,27	72,32	90,40	120,54	180,80
20	22,60	45,20	60,27	72,32	90,40	120,54	180,80
21	22,81	45,62	60,83	73,00	91,25	121,66	182,49
22	23,22	46,44	61,92	74,30	92,88	123,84	185,75
23	23,79	47,58	63,44	76,12	95,16	126,87	190,31
24	24,25	48,49	64,66	77,59	96,98	129,31	193,97
25	24,60	49,20	65,59	78,71	98,39	131,19	196,78
26	25,10	50,21	66,94	80,33	100,42	133,89	200,83
27	25,66	51,33	68,44	82,12	102,65	136,87	205,31
28	26,19	52,39	69,85	83,82	104,78	139,70	209,55
29	26,72	53,44	71,26	85,51	106,89	142,52	213,77
30	27,32	54,65	72,86	87,43	109,29	145,72	218,58
31	28,00	56,00	74,67	89,61	112,01	149,34	224,01
32	28,80	57,60	76,80	92,16	115,20	153,60	230,40
33	29,38	58,77	78,36	94,03	117,53	156,71	235,07
34	30,25	60,50	80,66	96,80	121,00	161,33	241,99
35	30,87	61,74	82,32	98,79	123,48	164,65	246,97
36	31,54	63,07	84,10	100,91	126,14	168,19	252,29
37	31,88	63,75	85,01	102,01	127,51	170,01	255,02
38	33,26	66,52	88,69	106,43	133,04	177,38	266,07
39	34,21	68,42	91,22	109,47	136,83	182,44	273,67
40	35,36	70,72	94,29	113,15	141,43	188,58	282,87
41	35,79	71,59	95,45	114,54	143,18	190,90	286,35
42	36,93	73,87	98,49	118,19	147,73	196,98	295,47
43	37,97	75,95	101,27	121,52	151,90	202,53	303,80
44	39,04	78,07	104,10	124,92	156,15	208,19	312,29
45	40,05	80,10	106,80	128,16	160,20	213,60	320,39
46	41,48	82,96	110,61	132,74	165,92	221,23	331,84
47	43,10	86,20	114,94	137,92	172,41	229,87	344,81
48	44,96	89,92	119,89	143,87	179,83	239,78	359,67
49	46,25	92,49	123,32	147,98	184,98	246,64	369,96
50	47,48	94,96	126,61	151,93	189,92	253,22	379,84
51	49,24	98,48	131,31	157,57	196,97	262,62	393,93
52	51,95	103,89	138,52	166,23	207,78	277,04	415,56
53	54,16	108,31	144,42	173,30	216,63	288,84	433,26
54	54,71	109,41	145,88	175,06	218,82	291,77	437,65
55**	54,71	109,41	145,88	175,06	218,82	291,77	437,65

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

7. Plan Business

- Tariefklasse 3
- Geïndexeerde rente

Karentie 60 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	20,17	40,35	53,80	64,56	80,70	107,60	161,39
19	20,17	40,35	53,80	64,56	80,70	107,60	161,39
20	20,17	40,35	53,80	64,56	80,70	107,60	161,39
21	20,27	40,53	54,04	64,85	81,06	108,08	162,12
22	20,57	41,14	54,86	65,83	82,29	109,71	164,57
23	20,94	41,89	55,85	67,02	83,78	111,70	167,55
24	21,39	42,77	57,03	68,44	85,55	114,07	171,10
25	21,82	43,65	58,20	69,83	87,29	116,39	174,59
26	22,16	44,32	59,10	70,91	88,64	118,19	177,29
27	22,31	44,61	59,48	71,38	89,22	118,96	178,44
28	22,90	45,81	61,07	73,29	91,61	122,15	183,22
29	23,73	47,45	63,27	75,92	94,90	126,54	189,81
30	24,54	49,08	65,43	78,52	98,15	130,87	196,30
31	24,84	49,69	66,25	79,50	99,38	132,50	198,75
32	25,11	50,23	66,97	80,37	100,46	133,95	200,92
33	25,50	51,00	67,99	81,59	101,99	135,99	203,98
34	26,51	53,02	70,70	84,83	106,04	141,39	212,09
35	27,39	54,78	73,04	87,65	109,56	146,08	219,12
36	28,39	56,78	75,70	90,84	113,55	151,41	227,11
37	28,67	57,34	76,45	91,74	114,68	152,91	229,36
38	29,20	58,41	77,88	93,45	116,82	155,76	233,64
39	29,89	59,78	79,71	95,65	119,56	159,41	239,12
40	31,12	62,25	83,00	99,60	124,50	166,00	249,00
41	32,26	64,51	86,02	103,22	129,03	172,04	258,05
42	33,32	66,63	88,84	106,61	133,26	177,68	266,52
43	34,05	68,09	90,79	108,95	136,19	181,58	272,37
44	35,20	70,40	93,87	112,64	140,80	187,73	281,60
45	36,48	72,95	97,27	116,72	145,91	194,54	291,81
46	37,91	75,82	101,10	121,32	151,64	202,19	303,29
47	38,92	77,83	103,78	124,53	155,67	207,56	311,34
48	40,37	80,75	107,66	129,19	161,49	215,32	322,98
49	41,82	83,64	111,52	133,83	167,29	223,05	334,57
50	43,61	87,23	116,31	139,57	174,46	232,61	348,92
51	45,11	90,23	120,30	144,36	180,45	240,60	360,90
52	46,79	93,58	124,77	149,73	187,16	249,55	374,32
53	48,83	97,65	130,20	156,24	195,31	260,41	390,61
54	50,32	100,65	134,20	161,04	201,30	268,40	402,60
55 **	51,33	102,65	136,87	164,25	205,31	273,74	410,61

Karentie 90 dagen

rente*	3750	7500	10000	12000	15000	20000	30000
leeftijd							
18	18,06	36,12	48,16	57,79	72,24	96,32	144,49
19	18,06	36,12	48,16	57,79	72,24	96,32	144,49
20	18,06	36,12	48,16	57,79	72,24	96,32	144,49
21	18,37	36,75	49,00	58,80	73,49	97,99	146,99
22	18,53	37,06	49,42	59,30	74,13	98,84	148,25
23	19,06	38,11	50,82	60,98	76,22	101,63	152,45
24	19,41	38,82	51,76	62,12	77,64	103,53	155,29
25	20,21	40,43	53,90	64,68	80,85	107,80	161,70
26	20,50	41,00	54,67	65,60	82,00	109,34	164,01
27	20,82	41,64	55,51	66,62	83,27	111,03	166,54
28	21,18	42,36	56,48	67,78	84,72	112,96	169,44
29	21,55	43,10	57,46	68,96	86,20	114,93	172,39
30	21,88	43,76	58,35	70,01	87,52	116,69	175,04
31	22,15	44,30	59,07	70,88	88,60	118,14	177,20
32	22,54	45,08	60,11	72,13	90,16	120,22	180,33
33	23,55	47,10	62,80	75,36	94,20	125,60	188,40
34	24,43	48,85	65,13	78,16	97,70	130,27	195,40
35	25,59	51,17	68,23	81,88	102,34	136,46	204,69
36	26,21	52,42	69,90	83,88	104,85	139,80	209,69
37	26,80	53,60	71,46	85,76	107,20	142,93	214,39
38	27,13	54,27	72,36	86,83	108,53	144,71	217,07
39	27,84	55,68	74,24	89,09	111,36	148,48	222,72
40	28,45	56,90	75,86	91,03	113,79	151,72	227,59
41	29,34	58,68	78,24	93,89	117,37	156,49	234,73
42	30,10	60,20	80,27	96,32	120,40	160,54	240,81
43	31,22	62,43	83,24	99,89	124,86	166,48	249,73
44	31,98	63,96	85,28	102,33	127,92	170,55	255,83
45	32,66	65,33	87,11	104,53	130,66	174,21	261,32
46	33,94	67,88	90,50	108,60	135,75	181,00	271,50
47	35,44	70,87	94,49	113,39	141,74	188,99	283,48
48	37,14	74,28	99,04	118,85	148,56	198,09	297,13
49	38,35	76,71	102,28	122,73	153,42	204,56	306,83
50	40,04	80,07	106,76	128,11	160,14	213,52	320,28
51	41,16	82,32	109,76	131,71	164,64	219,52	329,28
52	42,73	85,46	113,95	136,74	170,93	227,91	341,86
53	44,04	88,07	117,43	140,92	176,15	234,86	352,30
54	46,12	92,23	122,97	147,57	184,46	245,95	368,92
55 **	46,12	92,23	122,97	147,57	184,46	245,95	368,92

- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling: -3%
- Premie geldig vanaf 01.05.2011

* Jaarrente

** Eindleeftijd voor onderschrijving

9. Onze service

Meerdere e-mail adressen zijn te uwer beschikking omtrent het Plan GI, het Plan GI Continuity + Exo en het Plan Business:

- Voor het beheer van de contracten: contracts.INV@dkv.be
- Voor het beheer van schadegevallen: claims-lnv@dkv.be

Raadpleeg ook regelmatig onze site www.dkv.be, u kan hier alle contractuele documenten terugvinden die vandaag gebruikt worden.

Vanzelfsprekend kan u ook steeds contact opnemen met uw accountmanager voor bijkomende informatie.



Groep

Ongeveer 4 miljoen Belgen hebben een collectieve hospitalisatieverzekering. 3 personen op 4 genieten het voordeel van een groepsverzekering hospitalisatie die hun werkgever hen aanbiedt. Het beste bewijs dat employee benefits meer en meer gewaardeerd worden in het verloningspakket.

Kiezen voor een collectieve hospitalisatieverzekering van DKV is kiezen voor specifieke producten toegespitst op de hedendaagse noden van uw medewerkers.

Onze hospitalisatieverzekering vergoedt de medisch noodzakelijke kosten ingevolge een hospitalisatie, alsook de kosten in de voor- en nabehandelings-periode en de ambulante kosten van 27 zware ziekten.

Uw medewerkers hebben de vrije keuze zich te laten verzorgen zoals zij dat willen en waar zij dat willen.



Plan IS KMO (ondernemingen van 5 t.e.m. 19 werknemers)

Hospitalisatie

Ziekte | Ongeval | Bevalling

Worden globaal terugbetaald tegen **100%** na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering ¹:

- verblijfkosten en erelonen, inclusief one-day clinic
- kosten van de medische prestaties
- kosten van paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- kosten van farmaceutische producten en medische hulpmiddelen
- kosten van medische protheses (geen tandprotheses)
- transportkosten per ziekenwagen of per heliëchter in geval van ongeval in België
- rooming-in (medisch verantwoord – kind < 18 jaar)
- kosten van thuisbevalling en kraamhulp (volgens de door DKV afgesloten conventies met de kraamzorginstelling)
- mortuariumkosten (indien vermeld op de hospitalisatiefactuur)

Voor- en nahospitalisatie

Terugbetaling van de medische kosten 30 dagen vóór en 90 dagen na de hospitalisatie of 60 dagen vóór en 180 dagen na de hospitalisatie:

tegen 100%, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering ² : medische en paramedische prestaties, allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Zware Ziekten

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname tegen 100%, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering ²:

- bezoeken en raadplegingen
- kosten van medische en paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- kosten van medische protheses (geen tandprotheses) en kunstledematen
- medische hulpmiddelen
- kosten van allopathische en homeopathische geneesmiddelen
- kosten van verbanden en medisch materiaal

Services

Medi-Card[®]: rechtstreekse betaling van de factuur aan het ziekenhuis (in ziekenhuizen die een Medi-Card[®] overeenkomst met DKV afgesloten hebben).

DKV Assistance: bijstand in het buitenland en repatriëring indien medisch noodzakelijk, via één enkel nummer: + 32 (0) 2 230 31 32.

Vrije keuze
Verzekeraar

- Ziekenhuis, dokter en kamer ³
- Geen medische formaliteiten
- Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar
- Woon en verblijfplaats in België
- Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
- Verplichte aansluiting van alle personeelsleden
- Facultatieve aansluiting van alle gezinsleden

Wachttijd

- 3 maanden: echter niet van toepassing voor een hospitalisatie naar aanleiding van een ongeval
- 13 maanden: laattijdige aansluiting

Territorialiteit

- Wereldwijd

Opzeg

- Klant en DKV: jaarlijks

Vrijstelling

- € 125,00 of € 0,00

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering op geen enkele post van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

² Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt voor de voor- en nahospitalisatiekosten of voor de zware ziekten, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

³ De kosten voor rooming-in (diensten zoals verblijf, maaltijden,...) van de partner worden niet vergoed door DKV, ook al zitten deze vervat in de kamerprijs, en ongeacht het feit of de partner al dan niet gebruik gemaakt heeft van deze diensten.

Plan IS KMO

Optie 1

Pre / post periode 30 / 90 dagen

Jaarlijkse vrijstelling in euro	0,00	125,00
Leeftijd		
Kind tot 18 jaar	6,59	6,00
Volwassene tot 65 jaar*	18,44	16,77

Optie 2

Pre / post periode 60 / 180 dagen

Jaarlijkse vrijstelling in euro	0,00	125,00
Leeftijd		
Kind tot 18 jaar	7,06	6,42
Volwassene tot 65 jaar*	19,72	17,93

- Premies geldig vanaf 01.01.2015
- Maandpremies in euro, inclusief taks en RIZIV-bijdrage (19,25%)
- Geldt niet voor de postcodes 1000 t.e.m. 1210
- De vrijstelling is jaarlijks en niet van toepassing op de dekking ambulante kosten in geval van zware ziekten

* eindleeftijd

Plan ISBKMO (ondernemingen van 5 t.e.m. 19 werknemers)

Hospitalisatie

Ziekte | Ongeval | Bevallings

Worden globaal terugbetaald tegen **100%** na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering ¹:

- verblijfkosten en erelonen, inclusief one-day clinic
- kosten van de medische prestaties
- kosten van paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- kosten van farmaceutische producten en medische hulpmiddelen
- kosten van medische protheses (geen tandprotheses)
- transportkosten per ziekenwagen of per heliëchter in geval van ongeval in België
- rooming-in (medisch verantwoord – kind < 18 jaar)
- kosten van thuisbevalling en kraamhulp (volgens de door DKV afgesloten conventies met de kraamzorginstelling)
- mortuariumkosten (indien vermeld op de hospitalisatiefactuur)

Voor- en nahospitalisatie

Terugbetaling van de medische kosten 30 dagen vóór en 90 dagen na de hospitalisatie of 60 dagen vóór en 180 dagen na de hospitalisatie:

tegen 100%, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering²: medische en paramedische prestaties, allopathische en homeopathische geneesmiddelen, verbanden en medisch materiaal (geen tandmateriaal).

Zware Ziekten

27 Zware Ziekten: kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, Hodgkin, Pompe, Crohn, Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Terugbetaling van de medische kosten van 27 zware ziekten zonder een ziekenhuisopname tegen 100%, na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering²:

- bezoeken en raadplegingen
- kosten van medische en paramedische prestaties: verpleging, kinesitherapie, fysiotherapie
- kosten van medische protheses (geen tandprotheses) en kunstledematen
- medische hulpmiddelen
- kosten van allopathische en homeopathische geneesmiddelen
- kosten van verbanden en medisch materiaal

Services

Medi-Card[®]: rechtstreekse betaling van de factuur aan het ziekenhuis (in ziekenhuizen die een Medi-Card[®] overeenkomst met DKV afgesloten hebben).

DKV Assistance: bijstand in het buitenland en repatriëring indien medisch noodzakelijk, via één enkel nummer: + 32 (0) 2 230 31 32

Vrije keuze Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Ziekenhuis, dokter en kamer ³• Geen medische formaliteiten• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar• Woon en verblijfplaats in België• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten• Verplichte aansluiting van alle personeelsleden• Facultatieve aansluiting van alle gezinsleden
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none">• 3 maanden: echter niet van toepassing voor een hospitalisatie naar aanleiding van een ongeval• 13 maanden: laattijdige aansluiting
Territorialiteit	<ul style="list-style-type: none">• Wereldwijd
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant en DKV: jaarlijks
Vrijstelling	<ul style="list-style-type: none">• € 125,00 of € 0,00

¹ Indien de wettelijke ziekteverzekering op geen enkele post van de hospitalisatiefactuur tussenkomt, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

² Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt voor de voor- en nahospitalisatiekosten of voor de zware ziekten, wordt de terugbetaling herleid met 50%.

³ De kosten voor rooming-in (diensten zoals verblijf, maaltijden,...) van de partner worden niet vergoed door DKV, ook al zitten deze vervat in de kamerprijs, en ongeacht het feit of de partner al dan niet gebruik gemaakt heeft van deze diensten.

Plan ISBKMO

Optie 1

Pre / post periode 30 / 90 dagen

Jaarlijkse vrijstelling in euro	0,00	125,00
Leeftijd		
Kind tot 18 jaar	7,95	7,23
Volwassene tot 65 jaar*	22,21	20,19

Optie 2

Pre / post periode 60 / 180 dagen

Jaarlijkse vrijstelling in euro	0,00	125,00
Leeftijd		
Kind tot 18 jaar	8,50	7,73
Volwassene tot 65 jaar*	23,76	21,61

- Premies geldig vanaf 01.01.2015
- Maandpremies in euro, inclusief taks en RIZIV-bijdrage (19,25%)
- Geldt voor de postcodes 1000 t.e.m. 1210
- De vrijstelling is jaarlijks en niet van toepassing op de dekking ambulante kosten in geval van zware ziekten

* eindleeftijd

Plan IS+ / groep (ondernemingen vanaf 20 werknemers)

1. Hospitalisatiekosten

- Onbeperkte terugbetaling van medisch noodzakelijke en therapeutisch voldoende beproefde kosten tijdens een verblijf in het ziekenhuis: kamer (ook éénpersoonskamer), medicatie, labo, chirurg, anesthesist, enz.;
- Patiënt heeft vrije keuze van arts, ziekenhuis en kamer, de kosten voor rooming-in (diensten zoals verblijf, maaltijden,...) van de partner worden niet vergoed door DKV, ook al zitten deze vervat in de kamerprijs, en ongeacht het feit of de partner al dan niet gebruik gemaakt heeft van deze diensten
- Onbeperkte duur van uitbetaling
- Onbeperkt bedrag van uitbetaling
- Prestaties waarvoor uw ziekenfonds niet tussenkomt, worden onbeperkt terugbetaald (vb. endoscopisch materiaal, stent, neuro-stimulators, enz.)
- Onbeperkte terugbetaling van medische hulpmiddelen, kunstledematen en prothesen (behalve tandprothesen);
- Uitbetaling vanaf de eerste dag (ook One-Day Clinic)
- Verblijfkosten donor (max. € 1.250,00 (geen pre/post))
- Transport per ambulance in België wordt onbeperkt terugbetaald
- Helihulp in België bij medische hoogdringendheid (van de plaats van het ongeval naar de verpleeginstelling en voor zover geen enkel ander vervoermiddel kan gebruikt worden)
- De risico's 'ziekte' (ook AIDS), 'ongeval' (tijdens privé- en beroepsleven) en 'bevalling' (ook thuisbevalling) worden gedekt
- Geen wachttijd
- Geen medische vragenlijst
- Geen uitsluitingen
- Palliatieve zorgen worden vergoed
- Amateursporten zijn gedekt
- Huur klein medisch materiaal (spalken, krukken, ...)
- Mortuariumkosten (indien vermeld op de hospitalisatiefactuur)
- Rooming-in (aanwezigheid van de ouder bij het kind < 18 jaar, indien medisch noodzakelijk);
- Kraamhulp (indien verleend door een kraamzorginstelling die met DKV een overeenkomst heeft afgesloten)
- Wereldwijde dekking
- Repatriëring (DKV Assistance + 32 (0)2 230 31 32 - 24u/24)

2. Ambulante kosten

Bovendien worden voor dit plan gedurende een periode van 30 dagen vóór en 90 dagen (of 60/180 dagen mits bijpremie) na de hospitalisatie, de ambulante kosten die in rechtstreeks verband staan met de reden van de hospitalisatie en na tussenkomst van het ziekenfonds (hier geen globalisatieprincipe), terugbetaald tegen 100 % (indien geen tussenkomst ziekenfonds terugbetaling tegen 50 %). Deze kosten omvatten medische- en paramedische prestaties, farmaceutische producten (ook 'alternatieve geneeskunde' zoals homeopathie, osteopathie, acupunctuur en chiropraxie), medische hulpmiddelen, kunstledematen, prothesen (behalve tandprothesen) en kraamhulp.

3. Aanvullende waarborg ambulante kosten in geval van zware ziekten

Alle ambulante kosten m.b.t. volgende ziekten worden onbeperkt vergoed:

kanker, leukemie, ziekte van Parkinson, ziekte van Hodgkin, ziekte van Pompe, ziekte van Crohn, ziekte van Alzheimer, AIDS, diabetes, tuberculose, multiple sclerose, amyotrofische laterale sclerose, cerebro-spinale meningitis, poliomyelitis, progressieve spierdystrofie, encephalitis, tetanus, virale hepatitis, malaria, vlektyfus, tyfus, paratyfus, difterie, cholera, miltvuur, mucoviscidose, nierdialyse.

Deze kosten worden tegen 100 % terugbetaald indien er tussenkomst is van het ziekenfonds en tegen 50 % indien er geen tussenkomst is.

4. One-Day Clinic

De stationaire behandeling in een verpleeginstelling, voor zover de verpleeginstelling minstens één ligdag in rekening brengt; evenals in een verzekerde inrichting die erkend is als 'One-Day Clinic', voor zover een chirurgische daghospitalisatie of een daghospitalisatie met een maxi-forfait of een dagziekenhuisforfait (de groepen 1 t.e.m. 7) wordt aangerekend.

5. Onze bijkomende troef: de Medi-Card®

Indien een Plan IS+ wordt onderschreven, kan de Medi-Card® onmiddellijk verkregen worden mits het ondertekenen van de polis.

Dit kaartje zorgt er voor dat bij hospitalisatie de financiële afhandeling van het dossier rechtstreeks gebeurt tussen DKV en het ziekenhuis; voorschotten en loodzware eindfacturen behoren voortaan tot het verleden. Het volstaat uw Medi-Card® voor te leggen aan de opnamedienst.

In zo'n 240 ziekenhuizen kan u momenteel reeds terecht met dit klantvriendelijk systeem; voor ons primeert uw gezondheid op de administratieve of financiële bekommernissen.

DKV Service@home Groep

Deze waarborg, in aanvulling op een collectieve hospitalisatieverzekering DKV, stelt de diensten 'zorgmanagement' en 'zorg in natura' ter beschikking van de verzekerde persoon die minimum 1 nacht in het ziekenhuis verbleven heeft. Via de dienst zorgmanagement vraagt de verzekerde persoon de zorg in natura aan. Deze kan bestaan uit thuiszorg (bv. poetshulp of oppas) of advies (bv. rond medische hulpmiddelen of voeding).

Zorgmanagement

- Deze service is toegankelijk voor de verzekerde persoon:
 - na minstens één nacht verblijf in een door DKV erkend ziekenhuis;
 - voor zover het verzekeringsgeval door DKV gedekt is.
- De verzekerde persoon beschikt over het telefoonnummer waarop deze dienst bereikt kan worden om de 'zorg in natura' aan te vragen.
- Deze dienst geeft advies en organiseert niet-medische zorg volgens de voorziene en geldende voorwaarden opgenomen in de overeenkomst tussen deze (thuiszorg)dienst en DKV.

Zorg in natura

- Deze service is toegankelijk voor de verzekerde persoon :
 - na minstens één nacht verblijf in een door DKV erkend ziekenhuis;
 - voor zover het verzekeringsgeval door DKV gedekt is;
 - voor niet-medische 'zorg in natura' op het verblijfadres van de verzekerde persoon in België.
- De voorwaarden voor deze dienst zijn:
 - de thuiszorg wordt bij DKV aangevraagd uiterlijk 72 uur na het ontslag uit het ziekenhuis;
 - de duur van de thuiszorg wordt bepaald door de polis;
 - de uitvoering wordt verzorgd door een dienst waarmee DKV een overeenkomst heeft en volgens de voorziene en geldende modaliteiten en uiterlijk binnen de nahospitalisatieperiode voorzien in het verzekeringscontract.

Keuzevrijheid

De verzekerde persoon kiest in alle vrijheid of hij gebruik maakt van de aangeboden service. Eens de verzekerde persoon zijn akkoord gegeven heeft, valt de uitvoering van de service volledig onder de verantwoordelijkheid van de dienstverlener. Enkel de verstrekking die gebeurt via een door DKV erkende service wordt vergoed.

Plan Horizon / groep

(cf. Tarifaire Verzekeringsvoorwaarden editie 12/2009 - plan 937 en 939)

Wat is een plan Horizon?

Het plan Horizon is een wachtpolis die de verzekerde het recht geeft om te schakelen naar een individuele hospitalisatiepolis van DKV.

Wie kan aansluiten?

- Iedereen die aangesloten is bij een collectieve hospitalisatiepolis bij DKV.
- Iedereen die verzekerd is in een individuele DKV hospitalisatiepolis van en die hieraan een einde wenst te stellen omwille van :
 - **dubbel gebruik** met een collectieve DKV hospitalisatiepolis,
 - **overdracht van domicilie** of van vaste woon- en verblijfplaats **naar het buitenland** voor een periode van meer dan 3 maanden.

Waarom aansluiten?

Dankzij de onderschrijving van het plan Horizon en in het geval van:

- **beëindiging van de collectieve hospitalisatiepolis** (vb. (brug)pensioen, ontslag door werkgever, vrijwillig ontslag, ...),
- **of bij definitieve terugkeer naar België** (woon- en vaste verblijfplaats in België en aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten),

kan de verzekerde persoon **volgende voordelen** genieten:

- een doelplan IS2000 onderschrijven (omschakeling ten laatste op 65 jaar),
- nieuwe wachttijd¹ in het doelplan IS2000 vermijden,
- alle nieuwe medische formaliteiten vermijden indien de omschakeling naar het doelplan IS2000 gebeurt na minstens 2 jaar zonder onderbreking verzekerd te zijn geweest volgens het plan Horizon,
- het continuïteitsprincipe wanneer hij overstapt naar het doelplan IS2000.

Concreet

De verzekerde was een bestaande individuele IS2000-klant²?

- hij behoudt de instapleeftijd van het oorspronkelijke individuele plan IS2000, als de looptijd van dit plan samen met deze van het plan Horizon minimum 10 jaar bedraagt op het ogenblik van de omschakeling naar het doelplan IS2000,
- wanneer dit niet het geval is, geniet hij een korting³ op de te betalen premie van het doelplan IS2000.

De verzekerde is een nieuwe Horizon-klant?

- Hij behoudt de instapleeftijd van het plan Horizon, als dit plan gedurende minimum 10 jaar in voege is op het ogenblik van de omschakeling naar het doelplan IS2000,
- wanneer dit niet het geval is, geniet hij een korting³ op de te betalen premie van het doelplan IS2000.

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen t.e.m. 64 jaar• Vaste woon- en verblijfplaats in België (uitzondering: vertrek naar buitenland voor een periode langer dan 3 maanden)
Wachttijd ¹	<ul style="list-style-type: none">• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten• 12 maanden: tandbehandelingskosten, met inbegrip van tandprothesen, tandmateriaal, bruggen, kronen en implantaten⁴
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke en contractuele bepalingen
Specificatie	<ul style="list-style-type: none">• Het plan Horizon geeft geen enkel recht op uitkering, van welke aard ook• Invullen van een verzekeringsvoorstel Horizon

¹ Bij de omschakeling naar het doelplan IS2000, is geen enkele nieuwe wachttijd van toepassing voor zover bovenvermelde wachttijd vervuld is. Indien dit niet het geval is, blijft deze van toepassing voor de overblijvende duur.
² Oorspronkelijk individueel verzekeringsplan IS2000 of gelijkwaardige dekking: IS+/Zware Ziekten, IS/A2(+), H/A9(+).
³ Cf. document 'Plan Horizon – berekeningsmethode voor de premie van plan IS2000'
⁴ Orthodontische behandelingen zijn niet gedekt in plan IS2000

Met de verzekering ambulante kosten van DKV, hoeven uw medewerkers niet langer te besparen op gezondheidszorg.

Wij vergoeden immers de medische kosten van uw personeelsleden (en eventueel van hun gezinsleden) buiten een hospitalisatie, tegen 80% : raadplegingen, geneesmiddelen, brillenglazen, contactlenzen,...

Deze waarborg kan perfect gecombineerd worden met ons plan tandzorg.



Ambulante kosten

Plan A / KMO

(ondernemingen 5 t/m 19 werknemers)

Ambulante kosten

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Bezoeken en raadplegingen (vrije keuze dokter)
- Farmaceutische producten en verbanden
- Paramedische prestaties (verpleging, fysiotherapie, kinesithérapie, enz.)
- Medische hulpmiddelen (contactlenzen of brillenglazen, spataderkousen, hoorapparaten, enz.)
- Medische protheses
- Homeopathie
- Osteopathie
- Chiropraxie
- Acupunctuur

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Brillmonturen ² (met een max. van € 85,00).

Maandpremies

Plan A

Jaarlijks kapitaal	€750,00	€1250,00	€2500,00
Leeftijd			
Kind tot 18 jaar	€ 12,28	€ 12,80	€ 15,31
Volwassene tot 65 jaar*	€ 21,02	€ 22,04	€ 27,09

Plan A, indien onderschreven een plan IS(B)KMO

Jaarlijks kapitaal	€750,00	€1250,00	€2500,00
Leeftijd			
Kind tot 18 jaar	€ 11,69	€ 12,19	€ 14,57
Volwassene tot 65 jaar*	€ 20,01	€ 20,99	€ 25,80

- Premies geldig vanaf 01.09.2013
- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- Jaarlijks kapitaal : van toepassing per verzekerde persoon, per verzekeringsjaar

* eindleeftijd

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none"> • Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar • Verplichte aansluiting voor alle werknemers • Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden • Woon- en verblijfplaats in België
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none"> • Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten • 9 maanden² • 13 maanden bij laattijdige aansluiting
Opzeg	<ul style="list-style-type: none"> • Klant: jaarlijks • DKV: jaarlijks
	<p>^{1.} Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden.</p> <p>^{2.} Voor brillmontuur, 36 maanden tussen de 2 brillmonturen.</p>

Plan Z (tandzorg) / KMO (ondernemingen 5 t/m 19 werknemers)

Ambulante tandzorg

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandbehandelingen
- Orthodontische behandelingen

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandprotheses
- Bruggen
- Kronen
- Implantaten

Maandpremies

Jaarlijks kapitaal	€750,00	€1250,00	€2500,00
Leeftijd			
Kind tot 18 jaar	€ 6,14	€ 8,19	€ 10,63
Volwassene tot 65 jaar*	€ 10,53	€ 14,05	€ 18,29

- Premies geldig vanaf 01.09.2013
- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- Jaarlijks kapitaal : van toepassing per verzekerde persoon, per verzekeringsjaar

* eindleeftijd

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none"> • Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar • Verplichte aansluiting voor alle werknemers • Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden • Woon- en verblijfplaats in België • Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none"> • 9 maanden² • 13 maanden in geval van laattijdige aansluiting
Opzeg	<ul style="list-style-type: none"> • Klant: jaarlijks • DKV: jaarlijks
	<p>^{1.} Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden.</p> <p>^{2.} Voor tandprotheses, bruggen, kronen, implantaten</p>

Plan AZ / KMO

(ondernemingen 5 t/m 19 werknemers)

Ambulante kosten en tandzorg

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Bezoeken en raadplegingen (vrije keuze dokter)
- Farmaceutische producten en verbanden
- Paramedische prestaties (verpleging, fysiotherapie, kinesitherapie, enz.)
- Medische hulpmiddelen (contactlenzen of brillenglazen, spataderkousen, hoorapparaten, enz.)
- Medische protheses
- Homeopathie
- Osteopathie
- Chiropraxie
- Acupunctuur
- Tandbehandelingen
- Orthodontische behandelingen

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandprotheses
- Bruggen
- Kronen
- Implantaten
- Brilmonturen² (met een max. van € 85,00)

Maandpremies

Plan AZ

Jaarlijks kapitaal	€ 750,00	€ 1250,00	€ 2500,00
Leeftijd			
Kind tot 18 jaar	€ 14,40	€ 15,01	€ 18,11
Volwassene tot 65 jaar*	€ 26,44	€ 27,80	€ 34,69

Plan AZ, indien onderschreven met IS(B)KMO

Jaarlijks kapitaal	€ 750,00	€ 1250,00	€ 2500,00
Leeftijd			
Kind tot 18 jaar	€ 13,81	€ 14,37	€ 17,33
Volwassene tot 65 jaar*	€ 25,38	€ 26,61	€ 33,19

- Premies geldig vanaf 01.09.2013 en enkel in combinatie met een plan IS(B)KMO
- Maandpremies in euro, inclusief taks (9,25%)
- Jaarlijks kapitaal : van toepassing per verzekerde persoon, per verzekeringsjaar

* eindleeftijd

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none"> • Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar • Verplichte aansluiting voor alle werknemers • Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none"> • Woon- en verblijfplaats in België • Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten • 9 maanden²⁻³ • 13 maanden bij laattijdige aansluiting
Opzeg	<ul style="list-style-type: none"> • Klant: jaarlijks • DKV: jaarlijks
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden. 2. Voor brilmontuur, 36 maanden tussen de 2 brilmonturen 3. Voor tandprotheses, bruggen, kronen, implantaten

Plan A / groep

Ambulante kosten

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Bezoeken en raadplegingen (vrije keuze dokter)
- Farmaceutische producten en verbanden
- Paramedische prestaties (verpleging, fysiotherapie, kinesithérapie, enz.)
- Medische hulpmiddelen (contactlenzen of brillenglazen, spataderkousen, hoorapparaten, enz.)
- Medische protheses
- Homeopathie
- Osteopathie
- Chiropraxie
- Acupunctuur

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Brilmonturen (met een max. van € 85,00).

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar• Verplichte aansluiting voor alle werknemers• Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden• Woon- en verblijfplaats in België• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none">• 9 maanden²
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: jaarlijks

^{1.} Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden.

^{2.} Voor brilmontuur, 36 maanden tussen de 2 brilmonturen.

Plan Z (tandzorg) / groep

Ambulante tandzorg

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandbehandelingen
- Orthodontische behandelingen

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandprotheses
- Bruggen
- Kronen
- Implantaten

Verzekeraar

- Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar
- Verplichte aansluiting voor alle werknemers
- Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden
- Woon- en verblijfplaats in België
- Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten

Wachttijd

- 9 maanden²

Opzeg

- Klant: jaarlijks
- DKV: jaarlijks

¹. Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden.

². Voor tandprotheses, bruggen, kronen, implantaten

Plan AZ / groep

Ambulante kosten en tandzorg

Terugbetaling van de kosten tegen **80** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Bezoeken en raadplegingen (vrije keuze dokter)
- Farmaceutische producten en verbanden
- Paramedische prestaties (verpleging, fysiotherapie, kinesithérapie, enz.)
- Medische hulpmiddelen (contactlenzen of brillenglazen, spataderkousen, hoorapparaten, enz.)
- Medische protheses
- Homeopathie
- Osteopathie
- Chiropraxie
- Acupunctuur
- Tandbehandelingen
- Orthodontische behandelingen

Terugbetaling van de kosten tegen **60** %, na tussenkomst van het ziekenfonds¹

- Tandprotheses
- Bruggen
- Kronen
- Implantaten
- Brilmonturen (met een max. van € 85,00)²

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Instapleeftijd: alle verzekerbare personen tot 65 jaar• Verplichte aansluiting voor alle werknemers• Verplichte of facultatieve aansluiting voor gezinsleden• Woon- en verblijfplaats in België• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none">• 9 maanden²⁻³
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: jaarlijks

1. Maximale tussenkomst tot kapitaal bepaald in Bijzondere Verzekeringsvoorwaarden (B.V.V.). Indien de wettelijke ziekteverzekering niet tussenkomt, blijft het terugbetalingspercentage voorzien in de polis behouden.

2. Voor brilmontuur, 36 maanden tussen de 2 brilmonturen

3. Voor tandprotheses, bruggen, kronen, implantaten



Exit-Groep

Individuele voortzetting

De verzekerde personen die het voordeel van de huidige DKV-groepswaarborg verliezen, hebben het recht, behoudens in geval van bedrog en deze door de wet voorzien, deze verzekeringswaarborg overeenkomstig de Algemene en Tarifaire Voorwaarden van een bestaand gelijksoortig individueel verzekeringsplan voort te zetten.

Indien bij het verlies van het voordeel van de huidige groepswaarborg, de werknemer gedurende 24 maanden ononderbroken aangesloten geweest is bij de huidige groepsverzekering of bij andere opeenvolgende ziekteverzekeringsovereenkomsten (de individuele contracten onderschreven bij een ziekenfonds worden niet in aanmerking genomen), gebeurt de voortzetting op individuele basis:

- zonder een bijkomend medisch onderzoek te moeten ondergaan noch een nieuwe medische vragenlijst te moeten invullen;
- zonder instelling van een nieuwe wachttijd;
- zonder beperking van de waarborg noch opleg van een bijpremie wegens de evolutie van de gezondheidstoestand van de verzekerde persoon tijdens de duur van het huidige verzekeringscontract. Indien de anciënniteit van 24 maanden niet verworven is, kan de verzekeraar de onderschrijving van een individueel plan ondergeschikt maken aan Bijzondere Voorwaarden op basis van het indienen van een vervolledigd verzekeringsvoorstel.

Bij de berekening van de premie van het individueel voortgezette verzekeringsplan wordt rekening gehouden met de leeftijd van de verzekerde op het ogenblik van de individuele voortzetting. Indien echter de verzekerde persoon een plan Horizon heeft afgesloten, wordt rekening gehouden met de leeftijd waarop het plan Horizon onderschreven werd.

De voortzettingsaanvraag moet schriftelijk of elektronisch bij de verzekeraar ingediend worden binnen de 105 dagen na het verlies van het voordeel van de huidige verzekeringswaarborg.



Hospitalisatieverzekering

Plan IS2000 / Exit groep

Voor de individuele voortzetting

De volgende voorwaarden moeten vervuld zijn:

- een aanvraag wordt ingediend binnen de 105 dagen volgend op het einde van de DKV groepsverzekering hospitalisatie
- de aansluiting in verscheidene verzekeringscontracten onderschreven bij verzekeringsmaatschappijen duurde minstens 2 jaar (zonder onderbreking van dekking)
- er is geen onderbreking tussen de groepsdekking en de individuele dekking

Dekking – Zie technische fiche plan IS2000

Premies

Leeftijd	Jaarlijkse vrijstelling in euro					Leeftijd	Jaarlijkse vrijstelling in euro				
	0	125	250	375	500		0	125	250	375	500
00-19	13,23	9,49	8,87	7,33	6,08	50	50,93	42,50	35,64	30,03	25,43
20	23,05	19,65	16,89	14,62	12,76	51	52,28	43,63	36,55	30,77	26,06
21	23,64	20,13	17,28	14,94	13,04	52	53,68	44,77	37,49	31,55	26,70
22	24,27	20,65	17,70	15,28	13,31	53	55,12	45,95	38,46	32,34	27,34
23	24,95	21,21	18,16	15,65	13,63	54	56,60	47,15	39,45	33,15	28,01
24	25,60	21,74	18,59	16,02	13,92	55	58,10	48,38	40,46	33,99	28,69
25	26,22	22,25	19,01	16,37	14,21	56	59,65	49,64	41,50	34,84	29,39
26	26,86	22,77	19,44	16,71	14,49	57	61,24	50,96	42,58	35,73	30,12
27	27,50	23,30	19,88	17,07	14,78	58	62,89	52,29	43,68	36,63	30,87
28	28,17	23,85	20,32	17,44	15,08	59	64,56	53,68	44,81	37,54	31,63
29	28,85	24,41	20,78	17,82	15,40	60	68,61	57,02	47,58	39,85	33,54
30	29,57	24,99	21,26	18,22	15,73	61	72,02	58,52	48,81	40,85	34,36
31	30,32	25,62	21,78	18,62	16,07	62	72,29	60,05	50,07	41,90	35,21
32	31,10	26,26	22,30	19,06	16,41	63	74,22	61,61	51,35	42,96	36,09
33	31,93	26,92	22,86	19,53	16,79	64	76,16	63,21	52,66	44,03	36,97
34	32,78	27,62	23,42	19,99	17,17	65	84,85	69,16	56,51	45,83	38,47
35	33,88	28,53	24,17	20,61	17,70	66	254,54	207,47	169,50	140,87	118,17
36	34,80	29,29	24,79	21,12	18,12	67	254,54	207,64	172,79	144,27	120,97
37	35,76	30,07	25,43	21,64	18,55	68	256,59	212,72	176,95	147,70	123,79
38	36,74	30,89	26,10	22,19	18,99	69	262,79	217,81	181,13	151,12	126,60
39	37,76	31,71	26,79	22,75	19,46	70	291,36	235,21	191,62	154,53	129,40
40	38,81	32,56	27,49	23,33	19,93	71	291,36	235,21	191,62	157,89	132,18
41	39,88	33,45	28,20	23,91	20,42	72	291,36	235,21	193,40	161,21	134,89
42	40,96	34,34	28,94	24,52	20,91	73	291,36	237,56	197,32	164,42	137,54
43	42,10	35,27	29,70	25,15	21,43	74	292,51	242,14	201,09	167,53	140,09
44	43,26	36,21	30,48	25,78	21,95	75	325,60	260,22	210,41	170,46	142,51
45	44,45	37,19	31,28	26,44	22,50						
46	45,67	38,19	32,10	27,12	23,05						
47	46,90	39,22	32,93	27,81	23,62						
48	48,19	40,26	33,79	28,50	24,19						
49	49,49	41,33	34,67	29,23	24,78						

Maandpremies in euro, RIZIV-bijdrage (10%) inbegrepen, zonder taks (9,25%)

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortejaar af te trekken
- De vrijstelling is niet van toepassing op de ambulante dekking van de 27 zware ziekten
- Geldt niet voor de postcodes 1000 t/m 1210
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015

Plan ISB2000 / Exit groep

Voor de individuele voortzetting

De volgende voorwaarden moeten vervuld zijn:

- een aanvraag wordt ingediend binnen de 105 dagen volgend op het einde van de DKV groepsverzekering hospitalisatie
- de aansluiting in verscheidene verzekeringscontracten onderschreven bij verzekeringsmaatschappijen duurde minstens 2 jaar (zonder onderbreking van dekking)
- er is geen onderbreking tussen de groepsdekking en de individuele dekking

Dekking – Zie technische fiche plan ISB2000

Premies

Leeftijd	Jaarlijkse vrijstelling in euro					Leeftijd	Jaarlijkse vrijstelling in euro				
	0	125	250	375	500		0	125	250	375	500
00-19	19,71	11,86	10,55	8,67	7,14	50	93,01	84,62	77,04	70,20	64,00
20	37,31	34,19	31,36	28,81	26,50	51	95,74	87,10	79,28	72,23	65,85
21	38,49	35,26	32,33	29,69	27,29	52	98,53	89,62	81,57	74,31	67,73
22	39,75	36,40	33,36	30,62	28,15	53	101,39	92,21	83,92	76,43	69,65
23	41,12	37,63	34,47	31,64	29,06	54	104,32	94,88	86,33	78,61	71,64
24	42,41	38,81	35,54	32,59	29,93	55	107,35	97,60	88,80	80,85	73,67
25	43,68	39,95	36,58	33,54	30,79	56	112,32	100,42	91,34	83,16	75,76
26	44,94	41,10	37,62	34,47	31,64	57	113,64	103,30	93,96	85,53	77,90
27	46,22	42,26	38,67	35,43	32,51	58	116,92	106,26	96,65	87,96	80,10
28	47,55	43,46	39,75	36,41	33,40	59	120,26	109,31	99,40	90,44	82,37
29	48,94	44,70	40,89	37,44	34,33	60	128,05	116,36	105,80	96,27	87,65
30	50,37	46,01	42,06	38,51	35,29	61	131,70	119,68	108,80	98,99	90,12
31	51,87	47,37	43,31	39,62	36,30	62	137,68	123,07	111,87	101,76	92,63
32	53,45	48,79	44,58	40,79	37,36	63	139,27	126,52	115,02	104,61	95,21
33	55,08	50,27	45,94	42,00	38,47	64	143,17	130,05	118,21	107,50	97,82
34	56,78	51,82	47,32	43,27	39,61	65	169,95	135,74	123,37	112,19	102,08
35	58,93	53,76	49,08	44,87	41,06	66	509,84	418,30	380,11	345,63	314,47
36	60,78	55,44	50,61	46,24	42,31	67	509,84	429,46	390,23	354,78	322,77
37	62,69	57,17	52,17	47,66	43,59	68	509,84	440,69	400,39	364,01	331,12
38	64,66	58,95	53,79	49,14	44,92	69	509,84	451,92	410,56	373,22	339,47
39	66,69	60,80	55,46	50,64	46,30	70	586,43	463,10	420,68	382,40	347,79
40	68,77	62,68	57,17	52,20	47,69	71	586,43	474,14	430,69	391,47	356,00
41	70,92	64,61	58,93	53,78	49,14	72	586,43	485,00	440,52	400,37	364,07
42	73,12	66,61	60,73	55,42	50,61	73	586,43	495,55	450,09	409,04	371,92
43	75,37	68,65	62,58	57,09	52,13	74	586,43	505,73	459,29	417,37	379,49
44	77,68	70,74	64,47	58,82	53,69	75	656,08	515,39	468,04	425,30	386,66
45	80,06	72,90	66,43	60,58	55,29						
46	82,50	75,11	68,42	62,39	56,94						
47	85,00	77,37	70,48	64,24	58,61						
48	87,55	79,67	72,57	66,13	60,34						
49	90,16	82,04	74,70	68,07	62,08						

Maandpremies in euro, RIZIV-bijdrage (10%) inbegrepen, zonder taks (9,25%)

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- De vrijstelling is niet van toepassing op de ambulante dekking van de 27 zware ziekten
- Geldt voor de postcodes 1000 t/m 1210
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015



Ambulante kosten

Plannen A2 / A2+ / Exit groep

Voor de individuele voortzetting

De volgende voorwaarden moeten vervuld zijn:

- een aanvraag wordt ingediend binnen de 105 dagen volgend op het einde van de DKV groepsverzekering ambulante
- de aansluiting in verscheidene verzekeringscontracten onderschreven bij verzekeringsmaatschappijen duurde minstens 2 jaar (zonder onderbreking van dekking)
- er is geen onderbreking tussen de groepsdekking en de individuele dekking

Dekking – Zie technische fiche plannen A2 / A2+

Premies

Leeftijd	Plan A2		Plan A2+		Leeftijd	Plan A2		Plan A2 +	
	Jaarlijkse vrijstelling in euro					Jaarlijkse vrijstelling in euro			
	0	247,90	0	247,90		0	247,90	0	247,90
00-19	23,88	4,54	24,97	4,74	50	54,26	36,01	62,40	41,42
20	28,78	19,12	33,09	21,99	51	55,18	36,62	63,45	42,11
21	29,69	19,73	34,15	22,69	52	56,08	37,22	64,50	42,81
22	30,62	20,34	35,21	23,39	53	57,12	37,91	65,69	43,60
23	31,54	20,95	36,27	24,09	54	58,15	38,59	66,88	44,38
24	32,47	21,56	37,33	24,80	55	59,19	39,28	68,07	45,18
25	33,38	22,18	38,39	25,50	56	60,22	39,97	69,27	45,97
26	34,30	22,78	39,45	26,20	57	61,26	40,65	70,45	46,75
27	35,23	23,39	40,51	26,90	58	62,46	41,45	71,80	47,67
28	36,08	23,97	41,50	27,56	59	63,64	42,24	73,15	48,57
29	36,94	24,53	42,48	28,21	60	64,84	43,02	74,49	49,48
30	37,80	25,10	43,47	28,87	61	66,03	43,82	75,84	50,39
31	38,66	25,67	44,45	29,52	62	67,22	44,61	77,19	51,29
32	39,51	26,24	45,44	30,18	63	68,62	45,53	78,81	52,37
33	40,31	26,77	46,36	30,79	64	70,01	46,45	80,43	53,43
34	41,12	27,31	47,29	31,40	65	71,40	47,38	82,06	54,49
35	41,92	27,84	48,20	32,01	66	72,79	48,31	83,69	55,55
36	42,72	28,37	49,13	32,62	67	74,18	49,22	85,31	56,61
37	43,52	28,90	50,05	33,24	68	75,83	50,32	87,20	57,87
38	44,30	29,42	50,94	33,83	69	77,47	51,41	89,08	59,12
39	45,08	29,93	51,85	34,42	70	79,10	52,50	90,97	60,37
40	45,87	30,46	52,75	35,02	71	80,75	53,58	92,86	61,62
41	46,65	30,97	53,64	35,62	72	82,39	54,67	94,75	62,88
42	47,43	31,49	54,54	36,21	73	84,31	55,95	96,95	64,34
43	48,25	32,03	55,49	36,83	74	86,23	57,23	99,17	65,81
44	49,06	32,57	56,42	37,46	75	88,15	58,50	101,37	67,28
45	49,88	33,11	57,36	38,08					
46	50,71	33,66	58,31	38,71					
47	51,52	34,20	59,25	39,33					
48	52,44	34,80	60,30	40,03					
49	53,34	35,41	61,35	40,72					

Maandpremies in euro, zonder taks (9,25%)

- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Jaarlijkse betaling -3%
- Premies geldig vanaf 01.01.2015



Tandzorg

Optie Plan Z (tandzorg) / Exit groep

Voor de individuele voortzetting

De volgende voorwaarden moeten vervuld zijn:

- een aanvraag wordt ingediend binnen de 105 dagen volgend op het einde van de DKV groepsverzekering tandzorg
- de aansluiting in verscheidene verzekeringscontracten onderschreven bij verzekeringsmaatschappijen duurde minstens 2 jaar (zonder onderbreking van dekking)
- er is geen onderbreking tussen de groepsdekking en de individuele dekking

Dekking

Worden terugbetaald tegen **80%** na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering¹:

- bezoeken en raadplegingen
- tandbehandelingen
- orthodontische behandelingen

Worden eveneens terugbetaald tegen **80%** na tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering¹:

- tandprotheses en tandmateriaal
- bruggen, kronen en implantaten

tot een jaarlijks plafond van:

- ⇒ € 743,68 voor het 2de verzekeringsjaar
- ⇒ € 1 487,36 voor het 3de verzekeringsjaar
- ⇒ € 2 231,04 voor het 4de verzekeringsjaar
- ⇒ € 2 974,72 vanaf het 5de verzekeringsjaar

Exit groep

Verzekeraar	<ul style="list-style-type: none">• Woon- en vaste verblijfplaats in België• Aangesloten zijn bij en de voordelen van de Belgische sociale zekerheid genieten
Wachttijd	<ul style="list-style-type: none">• Geen
Territorialiteit	<ul style="list-style-type: none">• Wereldwijd
Opzeg	<ul style="list-style-type: none">• Klant: jaarlijks• DKV: geen, behalve de rechten voorzien door de wettelijke bepalingen
Specificatie	<ul style="list-style-type: none">• Aansluiting in gezinsverband (verplicht)

¹ Bij niet- tussenkomst van de wettelijke ziekteverzekering blijft de terugbetaling 80%.

Optie Plan Z (tandzorg) / Exit groep

Voor de individuele voortzetting (exit groep)

Waarborg

Tandzorg

Doelgroep

Bestaande klanten

Leeftijd	Exit groep en aangesloten bij een Belgisch ziekenfonds
00-19	13,21
20-69	15,63

Maandpremies in euro,
zonder taks (9,25%)

- Jaarlijkse betaling: -3%
- De instapleeftijd wordt berekend door van het lopend jaar het geboortjaar af te trekken
- Premies geldig vanaf 01.01.2015